
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 100. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 16. 12. 2015 od 10:08 hodin do 12:10 hodin 

v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
  
Usnesení č. 1/100R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 100. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
                                     

1. Jana Szántó 
2. Ing. Ladislava Drlého 

 
 
Usnesení č. 2/100R/2015 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 100. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
  
Usnesení č. 3/100R/2015 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 119/98R/2015 bod A) ze dne 25. 11. 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 119/98R/2015 bod A) ze dne  
25. 11. 2015 takto: 

původní text  
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 2123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

se ruší a nahrazuje se textem: 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec 

 
  
Usnesení č. 4/100R/2015 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



2 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 16/74R/2015 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

2. Usnesení č. 79/79R/2015 Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 74/81R/2015 Dotační program Inovační vouchery Ústeckého kraje 2015 – 

rozhodnutí o uzavření smluv 
4. Usnesení č. 38/82R/2015 Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 39/82R/2015 Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 40/82R/2015 Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 41/82R/2015 Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 16/83R/2015 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace 

9. Usnesení č. 17/83R/2015 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

10. Usnesení č. 165/84R/2015 Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 166/84R/2015 Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 321/84R/2015 Schválení účasti v projektu „Liveable urban rivers“ v rámci 

programu Central Europe  
13. Usnesení č. 322/84R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – Topné 
systémy“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

14. Usnesení č. 323/84R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – Zemní 
stavební stroje“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

15. Usnesení č. 325/84R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Svářecí škola - plasty“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

16. Usnesení č. 327/84R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Kovoobráběcí stroje“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

17. Usnesení č. 328/84R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Inovace vybavení“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

18. Usnesení č. 60/86R/2015 Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 12/87R/2015 Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji  
20. Usnesení č. 22/87R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ PD formou 
otevřeného řízení  

21. Usnesení č. 33/89R/2015 B-01 Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských 
oborech vzdělání v Ústeckém kraji - praktické vyučování na Statku Kadaň – Jezerka, šk. rok 
2015/2016 

22. Usnesení č. 33/89R/2015 B-02 Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských 
oborech vzdělání v Ústeckém kraji - praktické vyučování na Statku Kadaň – Jezerka, šk. rok 
2015/2016 

23. Usnesení č. 103/89R/2015 Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 104/89R/2015 Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 185/89R/2015 Nakládání s majetkem 



3 
 

26. Usnesení č. 186/89R/2015 Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 22/92R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 - 

výjimky ze Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje  
28. Usnesení č. 23/92R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – 

odklad plnění Závazku ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje  
29. Usnesení č. 25/92R/2015 B-02 Setkání náměstkyně hejtmana s kompetencemi pro oblast 

školství, mládeže a sportu s řediteli středních odborných škol zřizovaných Ústeckým krajem  
30. Usnesení č. 26/92R/2015 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – 

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 
organizace  

31. Usnesení č. 28/92R/2015 C-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 
účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Vyšší odborná škola ekonomická, sociální 
a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická 
škola, Most, příspěvková organizace  

32. Usnesení č. 28/92R/2015 C-03 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení 
účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – Vyšší odborná škola ekonomická, sociální 
a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická 
škola, Most, příspěvková organizace  

33. Usnesení č. 47/92R/2015 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 
dodávky vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných 
spotřebičů II.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  

34. Usnesení č. 61/92R/2015 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
15/SML1299 ze dne 30. 7. 2015 

35. Usnesení č. 79/92R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda, technologické 
vybavení stájí, III. - boxy, podlahy, ventilátory“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení  

36. Usnesení č. 17/93R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – 
odložení plnění závazků vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

37. Usnesení č. 18/93R/2015 Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT – přidělení dotace 

38. Usnesení č. 20/93R/2015 C-01 DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 2014/2015 
39. Usnesení č. 23/93R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „VOŠ a SPŠ strojní, stav. a dopr., Děčín - nová kotelna v objektu hl. budovy 
školy“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

40. Usnesení č. 148/93R/2015 Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 150/93R/2015 Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 170/93R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Topné 
systémy“ formou otevřeného řízení 

43. Usnesení č. 171/93R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Zemní 
stavební stroje“ formou otevřeného řízení 

44. Usnesení č. 172/93R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Svářecí 
škola - plasty“ formou otevřeného řízení 

45. Usnesení č. 173/93R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - 
Kovoobráběcí stroje“ formou otevřeného řízení 



4 
 

46. Usnesení č. 174/93R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Inovace 
vybavení“ formou otevřeného řízení 

47. Usnesení č. 18/94R/2015 Servisní podpora EKIS KÚÚK na rok 2016 
48. Usnesení č. 31/94R/2015 Školské rady 
49. Usnesení č. 32/94R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – 

odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

50. Usnesení č. 33/94R/2015 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
„Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ 

51. Usnesení č. 34/94R/2015 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
„Příspěvek na dojíždění“ 

52. Usnesení č. 35/94R/2015 Soutěž „Župná kalokagatia 2015“ 
53. Usnesení č. 37/94R/2015 Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
54. Usnesení č. 38/94R/2015 „DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 2015/2016“ 
55. Usnesení č. 54/94R/2015 C-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení rezervy 
56. Usnesení č. 56/94R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „Poskytnutí úvěrového rámce ve výši 600 000 000,- Kč pro Ústecký kraj 
na období 2016-2023“ formou otevřeného řízení 

57. Usnesení č. 57/94R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ zadávané 
formou otevřeného řízení 

58. Usnesení č. 58/94R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ PD formou otevřeného 
řízení 

59. Usnesení č. 92/94R/2015 Nakládání s majetkem 
60. Usnesení č. 93/94R/2015 Nakládání s majetkem 
61. Usnesení č. 174/94R/2015 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, Podpora 

včelařů na území Ústeckého kraje – dodatečné schválení dotace 
62. Usnesení č. 185/94R/2015 E-02 Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/93R/2015 

ze dne 30. 9. 2015 a Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Topné systémy“ 
formou otevřeného řízení 

63. Usnesení č. 3/95R/2015 SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura 
64. Usnesení č. 4/95R/2015 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Nábytek pro učebny, 
aulu a kanceláře“ zadávané formou otevřeného řízení 

65. Usnesení č. 3/96R/2015 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
138395/2015/KUUK) 

66. Usnesení č. 5/96R/2015 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace – 
personální záležitosti  

67. Usnesení č. 6/96R/2015 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – 
prominutí pozdního podání Žádosti o Stipendium pro akademický rok 2015/2016 

68. Usnesení č. 16/97R/2015 Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované 
Ústeckým krajem  

69. Usnesení č. 18/97R/2015 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  

70. Usnesení č. 30/97R/2015 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Vyšší 
odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková 
organizace 



5 
 

71. Usnesení č. 31/97R/2015 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 – Vyšší 
odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková 
organizace  

72. Usnesení č. 32/97R/2015 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2015 – 
Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace  

73. Usnesení č. 33/97R/2015 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic 
– Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 
organizace  

74. Usnesení č. 36/97R/2015 B-02 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Vyšší odborná škola a 
Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace  

75. Usnesení č. 37/97R/2015 B-02 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Vyšší odborná škola 
obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace  

76. Usnesení č. 38/97R/2015 B-02 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Základní umělecká 
škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace  

77. Usnesení č. 39/97R/2015 Memorandum o spolupráci - regionální fotbalová akademie 
78. Usnesení č. 46/97R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb 
Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM“ formou otevřeného řízení  

79. Usnesení č. 50/97R/2015 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti“ zadávané formou 
otevřeného řízení  

80. Usnesení č. 55/97R/2015 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2015  

81. Usnesení č. 56/97R/2015 Změna platového výměru ředitele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  

82. Usnesení č. 57/97R/2015 Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace  

83. Usnesení č. 58/97R/2015 Převod části závodu (středisko Litoměřicko) společnosti BDS-
BUS s.r.o. na společnost BusLine a.s. 

84. Usnesení č. 62/97R/2015 Změna účelu čerpání části příspěvku na velkou údržbu pro 
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkovou organizaci pro rok 2015  

85. Usnesení č. 63/97R/2015 Aktualizace odpisových plánů a snížení příspěvku zřizovatele na 
provoz pro Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci, Zámek Nový Hrad, 
příspěvkovou organizaci a Severočeskou hvězdárnu a planetárium v Teplicích, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2015  

86. Usnesení č. 64/97R/2015 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury a 
památkové péče 

87. Usnesení č. 65/97R/2015 Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v oblasti sociální 

88. Usnesení č. 66/97R/2015 C-01 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace 
Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace  

89. Usnesení č. 66/97R/2015 E Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace 
Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace  

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 45/32R/2013 C-07 Zpráva o provedeném auditu a navýšení příspěvku 

zřizovatele na provoz pro rok 2013 - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 
na 31.07.2016 

2. Usnesení č. 308/52R/2014 D-02 Regionální operační program Severozápad - aktuální 
informace na 10.03.2016 



6 
 

3. Usnesení č. 108/77R/2015 Nakládání s majetkem na 31.03.2016 
4. Usnesení č. 5/84R/2015 B-04 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje na 31.12.2015 
5. Usnesení č. 147/94R/2015 Nakládání s majetkem na 04.03.2016 
 

   
Usnesení č. 5/100R/2015 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID162652/2015/ KUUK, JID 
161995/2015/KÚÚK, JID 161996/2015/KÚÚK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

doručení dopisů - Konkursní řízení DD a ŠJ Mašťov JID 162652/2015/KUUK, JID 
161995/2015/KUUK, JID161996/2015/KUUK 

 
 
Usnesení č. 6/100R/2015 
Schválení darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým krajem a společností Český porcelán, 
akciová společnost 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru, a to 2.000 ks porcelánových hrnečků s vyobrazením měst 
Ústeckého kraje v celkové hodnotě 193.600,- Kč, a uzavření darovací smlouvy  s  Českým 
porcelánem, akciová společnost, IČ: 00174238, se sídlem Tovární 605, 417 01 Dubí, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 7/100R/2015 
Schválení darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým krajem a společností JUTTA, s.r.o  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí věcného darua o uzavření darovací smlouvy s  JUTTA, s.r.o, IČ: 
62245091, se sídlem Na Luhách 3420/12, 400 01 Ústí nad Labem, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 
 

  
Usnesení č. 8/100R/2015 
13. reprezentační ples Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
        1. vyhodnocení 12. reprezentačního plesu Ústeckého kraje konaného dne 27. 3. 2015 

2. výběr dodavatele na službu „Organizační zajištění 13. reprezentačního plesu Ústeckého        
kraje“ dne 12. 3. 2016: Jaroslav Pém., Masarykova 86, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:     
87075288 

B )  r o z h o d u j e  
1. o výši vstupného na 13.  reprezentační ples Ústeckého  kraje dne 12. 3. 2016   ve výši 300,-   

Kč na  hlavní  sál a 200,- Kč do ostatních prostor  Kulturního domu v Litoměřicích   
2. o poskytnutí finanční částky celkového výtěžku ze vstupného na 13. reprezentační ples 

Ústeckého kraje jako účelově určeného  příspěvku zřizovatele pro rok 2016  „Domovu 



7 
 

sociálních služeb Meziboří“, sídlo: Okružní 104, 435 01 Meziboří, IČ: 49872516.   
Výtěžek bude použit na „vybudování  reminiscenční místnosti pro klienty domova se 
zvláštním režimem“. 
 

C )  u k l á d á  
statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B)2 tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku.   
Termín: 31. 12. 2016 
 

 
Usnesení č. 9/100R/2015 
SPZ Triangle – změna závazných ukazatelů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

úpravu odpisového plánu příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, 
pro rok 2015 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.  

 
B )  r o z h o d u j e  

1) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2015 
u příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, o částku ve výši 18 tis. 
Kč na celkovou částku 29 181 tis. Kč, z důvodu snížení odpisů o odpisy nemovitého 
majetku, 

2) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením povinného odvodu z odpisů nemovitého majetku 
z fondu investic na rok 2015 u příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková 
organizace, o částku ve výši 18 tis. Kč na celkovou částku 17 676 tis. Kč.  
 

C )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele 
a) připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 

uloženého odvodu odpisů  
 Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 10/100R/2015 
SPZ Triangle - záměr výpůjčky a prodeje pozemků na ploše H o výměře 65,4 ha 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru výpůjčky a prodeje nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

Pozemková 
parcela 

Výměra 
parcel v 

m2 

Druh 
parcely 

Způsob 
využití 

Katastrální 
území  Poznámka 



8 
 

554/104 12038 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Tatinná 

odděleno od pozemkových parcel: 
část pozemkové parcely č. 554/1 díl 
"a" o výměře 8730 m2, část 
pozemkové parcely č. 554/7 díl "b" 
o výměře 724 m2, část pozemkové 
parcely č. 554/8 díl "c" o výměře 
2583 m2, podle geometrického 
plánu č. 166-99/2014, který byl 
ověřen panem Ing. Pavlem Černým 
dne 30.4.2014, spis č. 159/2014 

554/105 78 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Tatinná 

odděleno od pozemkové parcely č. 
554/8 o výměře 138495 m2, podle 
geometrického plánu č. 166-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 30.4.2014, 
spis č. 159/2014 

801/18 97960 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

podle geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 

801/19 17195 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

podle geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 

801/108 1514 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

odděleno od pozemkové parcely č. 
801/19 o výměře 18709 m2, podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 

801/6 36329 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

podle geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 

801/104 20116 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

odděleno od pozemkové parcely č. 
801/6 o výměře 56467 m2, podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 

801/50 25752 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

odděleno od pozemkových parcel: 
část pozemkové parcely č. 801/8 díl 
"e" o výměře 12776 m2, část 
pozemkové parcely č. 801/50 díl "f" 
o výměře 12976 m2, podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014  

801/97 139633 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

odděleno od pozemkové parcely č. 
801/1 o výměře 228356 m2, podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 

801/98 177 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

odděleno od pozemkové parcely č. 
801/1 o výměře 228356 m2, podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 



9 
 

801/100 1685 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

odděleno od pozemkové parcely č. 
801/2 o výměře 12431 m2, podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 

801/99 6692 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

odděleno od pozemkové parcely č. 
801/2 o výměře 12431 m2, podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 

801/101 9721 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

odděleno od pozemkové parcely č. 
801/4 o výměře 159738 m2, podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 

801/102 15383 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

odděleno od pozemkové parcely č. 
801/4 o výměře 159738 m2, podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 

801/103 115054 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

odděleno od pozemkové parcely 
č.801/4 o výměře 159738 m2, podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis č. 157/2014 

801/3 56773 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  Nehasice 

odděleno od pozemkových parcel: 
pozemková parcela č. 801/3 o 
výměře 8367 m2, pozemková 
parcela č. 801/10 o výměře 12864 
m2, pozemková parcela č. 801/11 o 
výměře 1562 m2, část pozemkové 
parcely č. 801/12 díl "a" o výměře 
16444 m2, část pozemkové parcely 
č. 801/28 díl "b" o výměře 17535 
m2, podle geometrického plánu č. 
196-99/2014, který byl ověřen 
panem Ing. Pavlem Černým dne 
29.4.2014, spis č. 157/2014 

801/106 7397 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha Nehasice 

odděleno od pozemkové parcely č. 
801/15 o výměře 7745 m2 podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis. č. 157/2014 

801/16 509 ostatní 
plocha 

ostatní 
dopravní 
plocha 

Nehasice   

801/17 1836 ostatní 
plocha 

sportoviště, 
rekreační 
plocha 

Nehasice 

podle geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis. č. 157/2014 



10 
 

801/107 4231 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha Nehasice 

odděleno od pozemkové parcely č. 
801/17 o výměře 6068 m2 podle 
geometrického plánu č. 196-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 29.4.2014, 
spis. č. 157/2014 

1010/11 12858 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  

Staňkovice 
u Žatce 

odděleno od pozemkových parcel: 
část pozemkové parcely č. 1010/11 
díl "c" o výměře 3849 m2, část 
pozemkové parcely č. 1010/16 díl 
"d" o výměře 9009 m2, podle 
geometrického plánu č. 396-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 30.4.2014, 
spis č. 158/2014 

836/84 385 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  

Staňkovice 
u Žatce 

odděleno od pozemkové parcely č. 
836/11 o výměře 389 m2, podle 
geometrického plánu č. 396-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 30.4.2014, 
spis č. 158/2014 

836/37 13 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  

Staňkovice 
u Žatce   

836/21 70 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  

Staňkovice 
u Žatce   

836/86 4458 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  

Staňkovice 
u Žatce 

odděleno od pozemkové parcely č. 
836/13 o výměře 4503 m2, podle 
geometrického plánu č. 396-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 30.4.2014, 
spis č. 158/2014 

836/9 16282 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  

Staňkovice 
u Žatce 

odděleno od pozemkových parcel: 
část pozemkové parcely č. 836/1 díl 
"a" o výměře 8810 m2, pozemková 
parcela č. 836/8 o výměře 1616 m2, 
pozemková parcela č. 836/9 o 
výměře 5856 m2, podle 
geometrického plánu č. 396-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 30.4.2014, 
spis č. 158/2014 

836/18 7400 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha  

Staňkovice 
u Žatce 

odděleno od pozemkových parcel: 
pozemková parcela č. 836/7 o 
výměře 915 m2, část pozemkové 
parcely č. 836/16 díl "b" o výměře 
3429 m2, pozemková parcela č. 
836/18 o výměře 3056 m2, podle 
geometrického plánu č. 396-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 30.4.2014, 
spis č. 158/2014 

836/83 5532 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce 

odděleno od pozemkové parcely č. 
836/10 o výměře 5584 m2 podle 
geometrického plánu č. 396-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 30.4. 2014, 
spis. č. 158/2014 

836/12 5580 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce 

podle geometrického plánu č. 408-
8/2015, který byl ověřen panem Ing. 
Pavlem Černým dne 15.1.2015, spis. 
č. 20/2015 



11 
 

836/89 3762 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce 

podle geometrického plánu č. 408-
8/2015, který byl ověřen panem Ing. 
Pavlem Černým 15.1.2015, spis. č. 
20/2015 

836/14 5565 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce   

836/20 497 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce   

836/19 1397 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce   

836/17 9938 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce   

836/88 10294 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce 

odděleno od pozemkové parcely č. 
836/15 o výměře 10435 m2 podle 
geometrického plánu č. 396-
99/2014, který byl ověřen panem 
Ing. Pavlem Černým dne 30.4.2014, 
spis. č. 158/2014 

 
 

vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 
 

 
Usnesení č. 11/100R/2015 
Převzetí stavebních objektů do správy Ústeckého kraje - vybudované v rámci sanace sesuvu na 
dálnice D8 u Dobkoviček, okres Litoměřice – revokace Usnesení č. 197/98R/2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 197/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015. 
 

B )    s o u h l a s í  
s jednáním ohledně bezúplatného nabytí stavebních objektů vybudovaných v rámci sanace 
sesuvu půdy dálnice D8 u Dobkoviček, které nebudou tvořit dálnici nebo silnici I. třídy do 
vlastnictví Ústeckého kraje, podmíněného dokončením opravy železniční tratě 097 (železniční 
trať Lovosice – Řetenice – Teplice v Čechách) do roku 2017 a úhradou případných nákladů 
nad rámec běžné údržby z finančních prostředků státu, a to s možností odstoupení od smlouvy 
v případě nesplnění těchto podmínek. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit odpověď Ing. Danu 
Ťokovi, ministru dopravy, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2015   
 

  
Usnesení č. 12/100R/2015 
Smlouva o nadačním příspěvku na rok 2016 uzavíraná mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí nadačního příspěvku ve výši 3 mil. Kč od Nadace ČEZ, se 
sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČ: 26721511 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 

 



12 
 

  
 
Usnesení č. 13/100R/2015 
Schválení Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a RADIOHOUSE s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o přijetí bezplatného plnění spočívajícího v zajištění rezervace 
rozhlasového reklamního času s možností vysílání rozhlasových reklamních kampaní (spotů) 
v hodnotě 202.370,- Kč bez DPH a o  uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci s 
RADIOHOUSE s.r.o., IČ: 03497313, se sídlem: Koperníkova 794/6, 120 00 Praha 2 – 
Vinohrady,  dle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 
 

  
Usnesení č. 14/100R/2015 
Aktualizace Územní energetické koncepce Ústeckého kraje – revokace Usnesení č. 5/84/2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/84R/2015 ze dne 10. 06. 2015 v bodu B) 1. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství a zástupci ředitele pro 
výkon přenesené působnosti, ve spolupráci s příslušnými odbory Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, zahájit práce na zpracování Zprávy o uplatňování Územní energetické koncepce 
Ústeckého kraje v uplynulém období v souladu s čl. II bod 3. zákona č. 103/2015 Sb., kterým 
se mění zákon č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 

          Termín: 31. 03. 2016   
 
 
Usnesení č. 15/100R/2015 
Udělení souhlasu s realizací investiční akce zařazené do státního rozpočtu kapitoly Ministerstva 
zdravotnictví ČR – Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í   
1. s realizací investiční akce společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, 

Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 - „REVITALIZACE AREÁLU KOC 
v Podhájí – zateplení objektu a zřízení nemocniční lékárny Krajské zdravotní, a.s., MNUL o. 
z.“, financovaného z dotačního titulu „Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické 
základny regionálního zdravotnictví“ v rámci systému programového financování v resortu 
Ministerstva zdravotnictví České republiky  

2. s realizací investiční nestavební akce společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad 
Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 - „Masarykova nemocnice 
v Ústí nad Labem – perinatologický program 2015“ zařazené do státního rozpočtu kapitoly 
Ministerstva zdravotnictví ČR v rámci programu ISPROFIN  

B )  u k l á d á   
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zaslat stanovisko kraje k realizaci 
investiční akce dle bodu A) tohoto usnesení Krajské zdravotní, a.s. 
Termín: 31. 12. 2015 



13 
 

 
  
Usnesení č. 16/100R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí Ústeckého kraje k příspěvkové organizaci Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje - přijetí finančních darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, sídlem 
Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577 formou finančního daru od: 

- , bytem , ve výši 15 000,- Kč na výchovu dětí a 
provoz kojeneckého ústavu,  

- Vršanská uhelná a.s., se sídlem V. Řezáče 315, 434 67 Most, IČ: 28678010 ve výši 50 000,- 
Kč na ozdravný pobyt dětí v květnu 2016. 

 
 
Usnesení č. 17/100R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí Ústeckého kraje k příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje – prodloužení smlouvy o výpůjčce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
řízení), ve znění pozdějších předpisů, a čl. XII odst. 3 písm. a) zřizovací listiny Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013, s uzavřením dodatku č. 1 k smlouvě o výpůjčce 
s akciovou společností Krajská zdravotní, a. s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 
Ústí nad Labem, IČ: 25488627 s předmětem výpůjčky sanitního vozidla RLP Volkswagen 
T4. RZ 1U0 41 22, TP č. AP a to na dobu určitou, do 31. 12. 2016. 

 
  
Usnesení č. 18/100R/2015 
Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví - schválení 
mimořádných účetních závěrek NNP a výsledků hospodaření 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

  
A )  s c h v a l u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 220/2013 Sb. o požadavcích na schvalování účetních 
závěrek některých vybraných účetních jednotek, mimořádnou účetní závěrku Nemocnice 
následné péče Ryjice, příspěvkové organizace a Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 
organizace, sestavené k  15. 11. 2015 v souladu s ust. § 18 zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
kladný výsledek hospodaření Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové organizace a 
Nemocnice následné péče Most, příspěvkové organizace za období od 1. 1. 2015 do 15. 11. 
2015, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,  



14 
 

C )  u k l á d á  
          Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, pro účely předání do centrálního 

systému účetních informací státu zpracovat protokol o schvalování účetní závěrky v souladu 
s ust. § 23 vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 
některých vybraných účetních jednotek, a předat jej na ekonomický odbor k vložení do 
centrálního systému účetních informací státu 

          Termín: 31. 01. 2016 
 
 
Usnesení č. 19/100R/2015 
Schválení přípravy projektového záměru Regionální stálá konference Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci ve výši 4 631 040 Kč do Operačního programu Technická pomoc, 
prioritní osa 1 – Podpora řízení a koordinace Dohody o partnerství, výzvy č. 3 na projekt 
„Regionální stálá konference Ústeckého kraje“ a předfinancování výdajů projektu z Fondu 
rozvoje ÚK. 

B )   u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění podání žádosti o dotaci na realizaci projektu 
„Regionální stálá konference Ústeckého kraje“. 
Termín: 31. 12. 2015 
 

 
Usnesení č. 20/100R/2015 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 
revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015, schválení vzorové 
smlouvy  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015 
  

B )  s c h v a l u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vzor Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Ústeckým krajem jako 
poskytovatelem dotace a žadatelem o dotaci jako příjemcem dotace k realizaci projektu 
v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č.21/100R/2015 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 14/SML2069 o poskytnutí dotace. 

   



15 
 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.   
Termín: 29. 2. 2016 

 
  
Usnesení č. 22/100R/2015 
Odměna zástupkyně ředitele školy zřizované Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Andree Bližíkové, zástupkyni ředitele Speciální základní školy a 
Praktické školy, Lovosice, příspěvkové organizace, odměnu za úspěšné plnění pracovních 
úkolů (O/1). 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 31. 12. 2015 

 
 
Usnesení č. 23/100R/2015 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, o změně zřizovací listiny Školské rady Střední školy stavební, Teplice, dodatkem 
č. 1 ke zřizovací listině dle přílohy č. 7  tohoto usnesení s účinností od 1. 1. 2016. 

B) z r u š u j e  
1. Školskou radu Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 

Litoměřice, Šaldova 6, ke dni 31. 12. 2015, 
2. Školskou radu při Speciální základní škole a Praktické škole, Lovosice, ke dni 31. 12. 

2015. 
Zřizovací listiny školských rad č.j. ŠR 165/2012 a ŠR 139/2008 pozbývají platnosti dnem 31. 
12. 2015. 

C )  o d v o l á v á  
členy školských rad následovně:  

1. Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 
Litoměřice, Šaldova 6 

 
ke dni 31. 12. 2015,  
  

2. Školská rada při Speciální základní škole a Praktické škole, Lovosice 
  

ke dni 31. 12. 2015.    



16 
 

                                                                                                                     
D )  z ř i z u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, 
ke dni 1. 1. 2016 školskou radu při škole zřizované Ústeckým krajem s počtem členů 
následovně:  
Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 
Litoměřice, Šaldova 6  

          počet členů školské rady                                                  3. 

E )  v y d á v á  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1. 1. 2016 dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 
zřizovací listinu:  
Školské rady Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 
Litoměřice, Šaldova 6, č. zřizovací listiny: ŠR 174/2016. 

F )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena školské rady následovně: 
Školská rada Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, Litoměřice, 
Šaldova 6 

  
s účinností od 1. 1. 2016.  

G )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci všech částí tohoto usnesení. 
Termín:  31. 1. 2016 
 

  
Usnesení č. 24/100R/2015 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení a to:  
1. Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Buškovice, IČO: 49 123 947, 

Sídlo: Buškovice 203, Podbořany, PSČ: 441 01,  
se snížením cílové kapacity Výchovného ústavu z 52 na 40 lůžek, 
s výmazem oboru vzdělání 36-67-E/503 Stavební výroba, forma denní, s účinností od 1. 
12. 2015, v rejstříku škol a školských zařízení 

2. Městské gymnázium a Základní škola Jirkov, IČO: 00 830 232, Sídlo: Krušnohorská 
1675, Jirkov, PSČ: 431 11,  
se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium, forma denní z 65 na 
100 žáků 



17 
 

se snížením cílové kapacity oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium, forma dálková z 60 
na 25 žáků, s účinností od 1. 9 2016, v rejstříku škol a školských zařízení 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2015 

  
 
Usnesení č. 25/100R/2015 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace – 
neinvestiční příspěvek na provoz Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc „Mosťáček“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí neinvestičního účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2015 pro Dětský 
domov a Školní jídelnu, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvkovou organizaci, IČO:  
62209256, sídlo: Most, K. H. Borovského 1146, PSČ: 434 01, ve výši 350 tis. Kč na provoz 
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc „Mosťáček“. 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 23. 12. 2015 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku. 
Termín: 29. 1. 2016 
 

 
Usnesení č. 26/100R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 
s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených 
v upravené příloze č. 9 tohoto usnesení. 
 

  
Usnesení č. 27/100R/2015 
Naplňování Koncepce podpory mládeže na období 2014-2020 – vzor smlouvy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na realizaci projektů podaných v rámci 
„Naplňování Koncepce podpory mládeže na období 2014-2020“ dle přílohy č. 10 tohoto 
usnesení. 

 
   
 



18 
 

Usnesení č. 28/100R/2015 
Dotační program „Volný čas 2015“ – zrušení části usnesení, přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r u š í  

část v příloze č. 13 k usnesení č. 32/81R/2015 Rady Ústeckého kraje ze dne 29. 4. 2015 o 
poskytnutí neinvestiční dotace fyzické osobě:  
žadatel:  
sídlo:  
výše dotace: 30.000,- Kč  
název projektu: PŘEHLÍDKA AMATÉRSKÉHO DĚTSKÉHO DIVADLA 

B )  r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt občanskému sdružení: 
žadatel: Český svaz chovatelů, Základní organizace Žitenice, IČO: 708 15 372  
sídlo: Litoměřická 273, 411 41 Žitenice 
název projektu: Děti a zvířata Litoměřice 2015 
výše dotace: 30.000,- Kč  

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
schváleného vzoru s výše uvedeným žadatelem. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2016 

 
  
Usnesení č. 29/100R/2015 
Výzva „Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže“ – dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost o změnu termínu uznatelnosti nákladů dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2306 o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci 
Výzvy k podávání individuálních žádostí o dotaci „Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 
2015“, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 1. 2016 
 

 
Usnesení č. 30/100R/2015 
Hry VII. Zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2932 o nájmu sportovního areálu pro pořádání 
Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016, pronajímatel SKIAREÁL KLÍNOVEC 



19 
 

s.r.o., IČO: 43227317, se sídlem: Belgická 681, 120 00 Praha 2 dle přílohy č. 12 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 31/100R/2015 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 16/2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

p r o v á d í  
A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku  

41 140 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 790 048 tis. Kč: 
 
1) snížení o částku 40 000 tis. Kč 

financování 
 úvěrový rámec 2012 – 2015 – snížení o částku 40 000 tis. Kč 

splátka jistiny úvěrového rámce 2012 – 2015 – snížení o částku 26 896 tis. Kč 
 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 019 – snížení o částku 4 358 tis. Kč – dotace od 
 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
přijaté investiční transfery – snížení o částku 22 538 tis. Kč: 

 UZ 84 505 – snížení o částku 12 538 tis. Kč – dotace od Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad 

 dotace od Sächsische AufbauBank – Förderbank Dresden – snížení o částku 
10 000 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku 

40 000 tis. Kč – prostředky z úvěrového rámce 2012 -
2015 

 
2) zvýšení o částku 442 tis. Kč  

příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 40 tis. Kč – nostrifikace 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 86 tis. Kč – porušení 
rozpočtové kázně: 
 Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace –              
39 tis. Kč 

 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace – 18 tis. Kč 

 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace – 17 tis. Kč 



20 
 

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu Varnsdorf, příspěvková organizace – 4 tis. Kč 

 Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace – 4 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace – 3 tis. Kč 

 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace – 1 tis. Kč 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 316 tis. Kč: 
 Stipendia pro vysokoškoláky – 315 tis. Kč 

 vratka od Střední odborné školy technické a zahradnické, Lovosice, příspěvkové 
organizace za nedočerpanou investiční dotaci – 1 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 442 tis. Kč – centrální rezerva 
 

3) zvýšení o částku 2 528 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční dary – UZ 25 – zvýšení o částku 500 tis. Kč – příjem peněžitého 

 daru od České 
spořitelny, a. s.  

ostatní nedaňové příjmy – UZ 25 – zvýšení o částku 2 028 tis. Kč:  
 příjem příspěvku od Českého olympijského výboru ve výši 750 tis. Kč 
 příjem účastnických poplatků od krajů ve výši 1 278 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 528 tis. Kč na podporu Her 

VII. zimní olympiády dětí a mládeže 
v Ústeckém kraji 2016  

 
4) zvýšení o částku 3 560 tis. Kč  

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 3 560 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 76 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 3 405 tis. Kč – pojistné 

plnění:   
 Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace –        

1 328 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace – 537 tis. Kč 



21 
 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace – 513 tis. Kč 

 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace – 370 tis. Kč 

 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace – 
253 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace – 101 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace – 84 tis. Kč 

 Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace – 49 tis. Kč 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace – 26 tis. Kč 

 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace – 24 tis. Kč 

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace – 23 tis. Kč 

 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace – 22 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace  – 18 tis. Kč 

 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – 18 tis. Kč 

 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace – 9 tis. Kč 

 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace – 8 tis. Kč 

 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
– 11 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace – 
5 tis. Kč 

 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace – 4 tis. Kč 

 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
příspěvková organizace – 2 tis. Kč 



22 
 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 79 tis. Kč – pojistné plnění pro Ústav sociální 
péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou 
organizaci 

 
5) snížení o částku 665 tis. Kč částečně za podmínky schválení zvýšení závazných 

ukazatelů Radou Ústeckého kraje 
 příjmy 
 odvody příspěvkových organizací – snížení o částku 665 tis. Kč: 

 oblast kanceláře ředitele – snížení o 699 tis. Kč 
 oblast kultury a  památkové péče – zvýšení o 34 tis. Kč 

  
běžné výdaje 

 odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 699 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na                           
                                         provoz pro rok 2015 pro SPZ Triangle, příspěvkovou      
                 organizaci, 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 34 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na                           
 provoz pro rok 2015 pro příspěvkové organizace: 

 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace – 
zvýšení o 29 tis. Kč 

 Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace – 
zvýšení o 6 tis. Kč 

 Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace – snížení o 1 tis. Kč 

 
6) zvýšení o částku 1 380 tis. Kč 

příjmy 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 724 tis. Kč 
 příjmy za udělení pokut vyměřených Krajským živnostenským úřadem – 300 

tis. Kč 
 sankce za nedodržení smluvních podmínek v rámci Fondu investic a oprav 

Ústeckého kraje – 178 tis. Kč 
 sankce za nedodržení smluvních podmínek od MÚZO Praha s.r.o. – 246 tis. Kč 

přijaté úroky na  Fondu investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 240 tis. Kč 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 171 tis. Kč: 
 náklady řízení – 61 tis. Kč 

 přeúčtování cestovného zaměstnanců z roku 2014 v rámci projektu „Central 
markets“– 110 tis. Kč  

ostatní investiční příjmy – zvýšení o částku 245 tis. Kč: 
 dobropisy a vyúčtování v rámci Fondu investic a oprav Ústeckého kraje – 241 

tis. Kč 
 dobropisy a vyúčtování investičního odboru mimo Fond investic a oprav 

Ústeckého kraje – 4 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 721 tis. Kč – centrální rezerva 



23 
 

  
kapitálové výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje, oblast investiční – zvýšení o částku 659 tis. Kč – 

projektová a předprojektová příprava staveb 
 

7) zvýšení o částku 2 072 tis. Kč částečně za podmínky zvýšení závazného ukazatele 
Radou Ústeckého kraje 
příjmy 
přijaté sankční platby – zvýšení o částku 5 tis. Kč - odvod za porušení rozpočtové kázně 

od Domovů pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace  

 
 
ostatní přijaté vratky transferů - zvýšení o částku 2 067 tis. Kč – vratka účelového 

investičního příspěvku od Centra sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace 
z akcí: 

 Revitalizace Domova s pečovatelskou službou Chotěšov – 1 564 tis. Kč 

 Rekonstrukce 2 výtahů v Domově důchodců Libochovice – 503 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 72 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na velkou 

údržbu pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvkovou organizaci na akci "Havarijní 
oprava stropu II. NP v Domově důchodců 
Milešov - I. oddělení". 

  
8) zvýšení o částku 106 tis. Kč  

příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 106 tis. Kč: 
 UZ 33 012 – zvýšení o částku 8 tis. Kč - vratka neinvestiční účelové dotace od 

 Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR, o. s., Tábor v rámci 
 projektu „Nové moduly“ 

 UZ 33 887 – zvýšení o částku 20 tis. Kč – vratka investiční účelové dotace od 
 Střední školy řemesel a služeb Děčín, příspěvkové organizace 
 v rámci  projektu „Rozvoj odborných kompetencí oboru 
 fotograf“ 

 vratky dotací poskytnutých z Fondu Ústeckého kraje – zvýšení o částku          
                   78 tis. Kč – vratky z minulých let 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 8 tis. Kč – Globální 

grant Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
v oblasti podpory 3.2 - rezerva 



24 
 

kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 98 tis. Kč: 
 UZ 33 887 - zvýšení o částku 20 tis. Kč – Globální grant Operačního programu 

 Vzdělávání pro konkurenceschopnost v oblasti podpory 3.2 - 
 rezerva 

 Fond Ústeckého kraje – zvýšení o částku 78 tis. Kč – rezerva 
 

9) zvýšení o částku 1 169 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 393 tis. Kč  
příjmy z prodeje staveb a jejich částí – zvýšení o částku 776 tis. Kč - dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR: 
běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 545 tis. Kč – příspěvek na provoz pro Krajskou 

majetkovou, příspěvkovou organizaci 
odbor ekonomický – zvýšení o 624 tis. Kč – centrální rezerva  
 

10) zvýšení o částku 5 140 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 527 tis. Kč  
příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 4 613 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 5 060 tis. Kč - rezerva z  

prodeje nemovitého majetku 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 80 tis. Kč - rezerva z  

prodeje nemovitého majetku 
 

11) zvýšení o částku 52 446 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 52 446 tis. Kč - dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR: 
 UZ 33 019 – snížení o částku 101 tis. Kč 
 UZ 33 034 – zvýšení o částku 1 207 tis. Kč 
 UZ 33 058 – zvýšení o částku 5 851 tis. Kč 
 UZ 33 155 – snížení o částku 13 950 tis. Kč 
 UZ 33 353 – zvýšení o částku 59 439 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení a částku 52 446 tis. Kč: 
 UZ 33 019 – snížení o 101 tis. Kč - účelová dotace v rámci Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK) pro Vyšší odbornou 
školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, 
Střední pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, Most, 
příspěvkovou organizaci na projekt Inovace a modernizace 
praktického vyučování SOŠ 

 UZ 33 034 – zvýšení o 1 207 tis. Kč - účelová dotace v rámci programu Podpora 
organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní zkouškou 



25 
 

na vybraných školách v podzimním zkušebním období 2015 pro 
krajské školy a soukromou školu dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu  

 UZ 33 058 – zvýšení o 5 851 tis. Kč - účelová dotace v rámci OP VK v oblasti 
podpory 1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání, prioritní osy 1 
Počáteční vzdělávání pro školy dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu  

 UZ 33 155 – snížení o 13 950 tis. Kč - účelová dotace na přímé náklady 
soukromých škol dle přílohy č. 5 předloženého materiálu  

 UZ 33 353 – zvýšení o 59 439 tis. Kč - účelová dotace na přímé náklady 
krajských a obecních škol a školských zařízení dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu  

 
12) zvýšení o částku 35 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 - zvýšení o částku 15 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva kultury ČR 
přijaté investiční transfery – UZ 34 941 - zvýšení o částku 20 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva kultury ČR 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 - zvýšení o částku 15 tis. Kč pro 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou 
organizaci na projekt „Dokumentace projevů 
tradiční lidové kultury na základě podkladů 
získaných z identifikace – dokumentace – Svěcení 
lázeňských pramenů“  

kapitálové výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 941 - zvýšení o částku 20 tis. Kč pro 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou 
organizaci na vybavení a zkvalitňování 
restaurátorských, konzervátorských a 
preparátorských pracovišť 

 
13) zvýšení o částku 10 000 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 – zvýšení o částku 10 000 tis. Kč - 

neinvestiční účelový transfer Ministerstva 
práce a sociálních věcí ČR 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 307 – zvýšení o částku 10 000 tis. Kč – zajištění 
 výplaty státního příspěvku pro zařízení pro 
 děti vyžadující okamžitou pomoc na 
 období září až listopad 2015: 

 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace – 1 200 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace – 1 200 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace – 1 000 tis. Kč 



26 
 

 Élie, o. s., Chomutov – 1 000 tis. Kč 

 Fond ohrožených dětí, o. s., Praha – 5 600 tis. Kč 

 
14) zvýšení o částku 3 058 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 - zvýšení o částku 3 058 tis. Kč – dotace z 

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR v 
rámci projektů: 

 Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce – zvýšení o 2 661 tis. 
Kč 

 Program podpory zaměstnanosti v Ústeckém kraji – zvýšení o 484 tis. Kč 

 Podpora náhradní rodinné péče v Ústeckém kraji – snížení o 87 tis. Kč  
 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 233 - zvýšení o částku 3 058 tis. Kč na projekty: 

 „Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce“ pro partnera č. 3 
Litvínovskou vzdělávací společnost, s.r.o. – zvýšení o 2 661 tis. Kč 

 „Program podpory zaměstnanosti v Ústeckém kraji“ pro partnera č. 3 OMNI 
TEMPORE o.p.s. – zvýšení o 484 tis. Kč 

 „Podpora náhradní rodinné péče v Ústeckém kraji“ – snížení o 87 tis. Kč – 
vratka nevyčerpaných a nezpůsobilých výdajů  

 

15) zvýšení o částku 179 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 179 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí ČR 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 179 tis. Kč – neinvestiční transfer 

na úhradu činností zdravotnických zařízení 
v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
onemocnění tuberkulózou pro příjemce podle 
přílohy č. 7 předloženého materiálu 

 
16) zvýšení o částku 109 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 109 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

financí ČR: 
 UZ 98 278 – zvýšení o částku 4 tis. Kč 
 UZ 98 297 – zvýšení o částku 105 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 109 tis. Kč:  
 UZ 98 278 - zvýšení o částku 4 tis. Kč na náhradu škody na rybách způsobenou 

vydrou říční na rybochovném zařízení v Českém Jiřetíně 



27 
 

– Lov a prodej ryb „U hranice“ ve vlastnictví pana 
Františka Lipára 

 UZ 98 297 - zvýšení o částku 105 tis. Kč – zajištění likvidace prošlých léčiv 
 

17) snížení o částku 419 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 007 – snížení o částku 419 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy ČR 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 007 – snížení o částku 419 tis. Kč 

– technická pomoc v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
– rezerva: 

 opatření 5.1 – snížení o částku 250 tis. Kč 
 opatření 5.2 – snížení o částku 164 tis. Kč  
 opatření 5.3 – snížení o částku 5 tis. Kč 

 
 

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění         
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při 
zachování celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 790 
048 tis. Kč: 

 
1) přesun ve výši 1 516 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor majetkový – snížení o částku 1 516 tis. Kč: 
 nájemné – pozemky pod budovanými silnicemi II. a III. tříd – obchvaty – snížení 

o 1 670 tis. Kč 

 nájemné – pozemky pod cyklostezkami a ostatní pozemky – snížení o 200 tis. Kč 

 Krajská majetková, příspěvková organizace – příspěvek zřizovatele na provoz – 
zvýšení o 354 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 516 tis. Kč – centrální rezerva 
 

2) přesun ve výši 800 tis.  
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 800 tis. Kč: 
 služby - 550 tis. Kč 

 dotace 2015 pro České Švýcarsko o.p.s. – 250 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 800 tis. Kč – centrální rezerva 
 

3) přesun ve výši 4 749 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – snížení o částku 4 749 tis. Kč: 
 protialkoholní záchytné stanice – 2 627 tis. Kč 



28 
 

 plnění cílů „Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém 
kraji“ – podpora priorit – 720 tis. Kč 

 dotační program „Nemocniční lůžka“ – 565 tis. Kč 

 projekt „Časná defibrilace v Ústeckém kraji“ – 371 tis. Kč 

 „Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji“ – 
konzultační služby a analýzy – 294 tis. Kč 

 ostatní činnosti ve zdravotnictví – 100 tis. Kč 

 úhrada členských příspěvků Světové zdravotnické organizaci – 51 tis. Kč 

 náhrady za účast odborníků na výběrovém řízení – 21 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 4 749 tis. Kč – centrální rezerva 
 

4) přesun ve výši 30 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 30 000 tis. Kč – dopravní 

 územní obslužnost – autobusová 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 30 000 tis. Kč – centrální rezerva 

 
5) přesun ve výši 4 315 tis. Kč za podmínky schválení snížení přídělu do Fondu 

životního prostředí Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství, Fond životního prostředí Ústeckého kraje – 

 snížení o částku 4 315 tis. Kč – kotlíková  dotace 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 4 315 tis. Kč – centrální rezerva 

 
6) přesun ve výši 3 846 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 1 017 tis. Kč: 
 posudky a analýzy – 378 tis. Kč 

 měření perzistentních organických znečisťujících látek a kontrolní měření emisí 
– 226 tis. Kč 

 odpadová informační kampaň, rozvoj ekologické výchovy – výukové materiály – 
104 tis. Kč 

 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 – 2016 – 
105 tis. Kč 

 opatření v zónách havarijního plánování – 93 tis. Kč 

 likvidace prošlých léčiv – 92 tis. Kč 

 ročenka – 19 tis. Kč 



29 
 

 
kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 2 829 tis. Kč: 
 nákup dlouhodobého nehmotného majetku – 1 391 tis. Kč 

 Projekt vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, místní organizace Ústí 
nad Labem – II. etapa – 1 000 tis. Kč 

 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji – investiční podpora 
záchranných stanic – 264 tis. Kč 

 UZ 99 – Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory 
rozvoje zemědělství a venkovských oblastí – 174 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 3 846 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 

7) přesun ve výši 400 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 400 tis. Kč – měření 
 perzistentních organických znečisťujících 
 látek a kontrolní měření emisí 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 400 tis. Kč – účelový příspěvek 

zřizovatele pro Oblastní muzeum 
v Chomutově, příspěvkovou organizaci na 
vytvoření díla „Ohrožené rostliny 
Ústecka“ 

 
8) přesun ve výši 3 300 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – snížení o částku 3 300 tis. Kč: 
 konzultační, poradenské a právní služby – 1 897 tis. Kč 

 nákup služeb – 1 403 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 3 300 tis. Kč – centrální rezerva 
 
I .   
p r o v á d í  

C) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - snížení rozpočtu Ústeckého kraje o částku  

465 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 789 583 tis. Kč: 
 
1) zvýšení o částku 17 tis. Kč  

příjmy 



30 
 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 17 tis. Kč – porušení 
rozpočtové kázně Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvkové organizace  

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 17 tis. Kč – vratky do 

státního rozpočtu 
 

2) snížení o částku 482 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – snížení o částku 482 tis. Kč - dotace  z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR: 
 UZ 33 050 – snížení o částku 368 tis. Kč 
 UZ 33 215 – snížení o částku 114 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 482 tis. Kč: 
 UZ 33 050 – snížení o 368 tis. Kč - vratky účelových dotací v rámci 

Rozvojového programu na podporu školních psychologů, 
speciálních pedagogů a metodiků - specialistů od obecních škol dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu  

 UZ 33 215 – snížení o 114 tis. Kč – vratka účelové dotace na program Asistenti 
pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách od 
Soukromé ZŠ a MŠ Svět, Děčín. 
 
 

3) přesun ve výši 28 787 tis. Kč 
příjmy 
přijaté investiční transfery – UZ 84 505 - zvýšení o částku 28 787 tis. Kč – dotace od 

Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad 

financování 
 splátka jistiny úvěrového rámce 2012 – 2015 – zvýšení o částku – 28 787 tis. Kč 

 
II. 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o průběhu pracovněprávního sporu s paní  a vyhodnocení 
účelnosti, efektivity a hospodárnosti mimosoudního vyrovnání, dle tohoto materiálu. 
 

B )  s o u h l a s í  
s uzavřením mimosoudní dohody s paní , dle návrhu uvedeného 
v příloze č. 5 předloženého materiálu, Ing. Milanem Zemaníkem, ředitelem Krajského 
úřadu Ústeckého kraje a statutárním orgánem zaměstnavatele. 
 

C )  p r o v á d í  
dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření při zachování celkového objemu rozpočtu 
Ústeckého kraje ve výši 14 789 583 tis. Kč: 



31 
 

běžné výdaje 
odbor legislativně - právní – snížení o částku 1 400 tis. Kč – odměny advokátům, právním 

specialistům, odměny za 
znalečné 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 1 400 tis. Kč – náhrada platu paní  
 

 platy zaměstnanců – 924 tis. Kč 
 pojistné na sociální zabezpečení – 350 tis. Kč 
 pojistné na zdravotní pojištění – 126 tis. Kč 

  
  
Usnesení č. 32/100R/2015 
Finanční hospodaření Ústeckého kraje k 30.9.2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
1. finanční hospodaření Ústeckého kraje k 30. 9. 2015 dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 
2. tvorbu a čerpání peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

k 30. 9. 2015. 
  
 
Usnesení č. 33/100R/2015 
Schválení výjimky z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

výjimku dle čl. 7 odst. 7.3 Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem  
a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, vydaných jako směrnice ředitele KÚ ÚK 
č. S-3/2012 (dále jen „Pravidla“), schválených usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
58/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012, z čl. 3 odst. 3.2.8. písm. d) Pravidel, takže odbor 
ekonomický jako gestor veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem “Aktualizace 
ratingového ohodnocení Ústeckého kraje“ nemusí poptávat nejméně tři dodavatele a může 
oslovit přímo jediného dodavatele, společnost Moody´s Investors Service EMEA Limited, 
odštěpný závod, IČ: 03093859, se sídlem v Praze 1, Washingtonova 1599/17, která 
prováděla ratingové ohodnocení Ústeckého kraje v předchozích letech. 

 
 
Usnesení č. 34/100R/2015 
Sazebník pro promíjení odvodů a penále za porušení rozpočtové kázně 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

Sazebník pro promíjení odvodů a penále za porušení rozpočtové kázně dle přílohy č. 13 
tohoto usnesení. 

 
  
1. 
Usnesení č. 35/100R/2015 
Nakládání s majetkem 



32 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3044/3 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň (oddělen z pozemku p. č. 3044/1 o výměře 22143 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků č. 562-127/2015 ze dne 7. 10. 2015) 

obec Šluknov, k. ú. Království, zapsané na LV č. 329 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, za podmínky současného sjednání 
výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě 
patnácti let od provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné 
koupě bude zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné. 

 
2. 
Usnesení č. 36/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 4071/33 o výměře 8 057 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.č. 4071/48 o výměře 736 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.č. 4071/53 o výměře 4 817 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 
- pozemek: p.č. 4071/56 o výměře 3 066 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.č. 4071/147 o výměře 2 590 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 11854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 
- pozemek: podíl ½ p.č. 4071/52 o výměře 4 627 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 3467 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
3. 
Usnesení č. 37/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

 
- pozemek: p.č. 129 o výměře 4 m , druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

na pozemku je stavba: bez čp/če, jiná stavba, bez LV, umístěna na pozemku p.č. 129 



33 
 

obec Velké Chvojno, k. ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsané na LV č. 106 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký 
kraj za kupní cenu 2.380,- Kč (dle ZP č. 341/48/2015 ze dne 7. 10. 2015 plus ostatní 
náklady ve výši 1.500,- Kč - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016 

 
 
4. 
Usnesení č. 38/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

 
a to: 

- pozemek: st.p.č. 866 o výměře 51 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 
pozemku je stavba: bez čp/če, jiná stavba, bez LV, umístěna na pozemku st.p.č. 866  

obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsané na LV č. 202 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní 
cenu 24.440,- Kč (dle ZP č. 4150-245/15 ze dne 1. 10. 2015 plus ostatní náklady ve výši 
2.440,- Kč - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, za podmínky 
současného sjednání výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní 
cenu, a to ve lhůtě patnácti let od provedení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016 



34 
 

 
5. 
Usnesení č. 39/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 

, a to: 
- pozemek: st. 161 o výměře 1 143 m , druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Rumburk 3–Dolní Křečany, č.p. 388, rodinný dům, umístěna  
na pozemku st. 161 

obec Rumburk, k. ú. Dolní Křečany, zapsaných na LV č. 803 u Katastrálního úřadu  
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 
600.000,- Kč (viz důvodová zpráva) za podmínky současného sjednání výměnku na dobu 
dožití oprávněných osob, jimiž jsou   
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná 
škola mediální grafiky a polygrafie Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem 
Jiříkovská 840/4, 408 01 Rumburk, IČ: 00497029. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016 

 
6. 
Usnesení č. 40/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout neprodat (nepřevést) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
Technické služby města Duchcova, s.r.o., se sídlem Bezručova 476/28, 419 01 Duchcov, 
IČ: 254 10 784, a to: 
- pozemek: p.č. 2598 o výměře 462 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Duchcov, č.p. 449, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 2598 
- pozemek: p.č. 2599 o výměře 1 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 



35 
 

- pozemek: p.č. 2600 o výměře 325 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: Duchcov, č.p. 888, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 2600 

obec Duchcov, k. ú. Duchcov, zapsaných na LV č. 134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Duchcov, se sídlem nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov, IČ: 00266299, a to: 
- pozemek: p.č. 2598 o výměře 462 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Duchcov, č.p. 449, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 2598 
- pozemek: p.č. 2599 o výměře 1 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: p.č. 2600 o výměře 325 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Duchcov, č.p. 888, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 2600 
obec Duchcov, k. ú. Duchcov, zapsaných na LV č. 134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.283.680,- Kč (50% 
dle ZP č. 130/19930/2015 ze dne 4.7.2015 plus ostatní náklady ve výši 58.680,- Kč - viz 
důvodová zpráva) za podmínky zřízení předkupního práva k předmětným nemovitostem ve 
prospěch prodávajícího po dobu 5 let od převodu vlastnických práv a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 3. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016 

 
 
7. 
Usnesení č. 41/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
Speciální mateřské škole Vilík, se sídlem: Teplická 137/172, 40502 Děčín VIII - Dolní 
Oldřichov, IČ: 03719995, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1596/3 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. č. 1596/1 o výměře 1990 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 817-050/2015 ze dne 29. 10. 2015) 

obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsané na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 1,- Kč (viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace, 



36 
 

za podmínky současného sjednání výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího 
za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let od provedení vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude zapsána v katastru nemovitostí jako 
právo věcné. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016 
 
 

8. 
Usnesení č. 42/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Novosedlice, se 
sídlem Trnovanská 208, Novosedlice 417 31, IČ:00266531, a to: 
- pozemek: část p. č. 577/1 o výměře 5124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Novosedlice, k.ú. Novosedlice, zapsaný na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 
 

 
9. 
Usnesení č. 43/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Bitozeves, se 
sídlem Bitozeves 50, 440 01 Louny, IČ: 00556238, a to: 
- pozemek: p.č. 579/3 o výměře 452 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Bitozeves, k. ú. Tatinná, zapsané na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

- těleso komunikace v délce 0,262 km (silnice III/00726 od km 1,203 do 1,465 km 
provozního staničení, od konce silničního mostu ev.č. 00726-1 až na konec silnice 
III/00726 v obci Tatinná) včetně příslušenství a součástí na pozemku p.č. 579/3 v k. ú. 
Tatinná. 

 
10. 
Usnesení č. 44/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



37 
 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lipová, 
se sídlem: Lipová čp. 422, 407 81, IČ: 00261505, a to: 
- pozemek: část p. č. 1733/1 o výměře max. 680 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Lipová, k. ú. Lipová u Šluknova, zapsané na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 

11. 
Usnesení č. 45/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 730/2 o výměře 72 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.č. 1192/2 o výměře 117 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
obec Velký Šenov, k.ú. Velký Šenov, zapsaných na LV č. 652 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016 
 

12. 
Usnesení č. 46/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 



38 
 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: část p.č. 415 díl „a“ o výměře 3549 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 415 o výměře 22309 m2 a přisloučen do 
pozemku p.č. 458 geometrickým plánem č. 57-218/2001 ze dne 22. 1. 2002),  

obec Domašín, k.ú. Louchov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 
věci č. 154/2015 a doložky dle přílohy č. 14 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: část p.č. 415 díl „a“ o výměře 3549 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 415 o výměře 22309 m2 a přisloučen do 
pozemku p.č. 458 geometrickým plánem č. 57-218/2001 ze dne 22. 1. 2002),  

obec Domašín, k.ú. Louchov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016 
 

 
13. 
Usnesení č. 47/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 80/3 o výměře 578 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Domašín, k.ú. Louchov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 



39 
 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 
věci č. 161/2015 a doložky dle přílohy č. 15 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 80/3 o výměře 578 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Domašín, k.ú. Louchov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016 
 

 
14. 
Usnesení č. 48/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 
- pozemek: p.č. 1013/10 o výměře 9 m , druh pozemku: zahrada (pozemek byl oddělen z 

p.č. 1013/5 o výměře 225 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 535-
327/2014 ze dne 8.1.2014)  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic zapsané na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  
(SJM) za celkovou kupní cenu 1.800,- Kč (200,- Kč/m - viz důvodová zpráva) 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2016 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016 

 

15. 
Usnesení č. 49/100R/2015 



40 
 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 a to: 
- pozemek: p.č. 186/7 o výměře 347 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.č. 319/10 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.č. 1083/2 o výměře 887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 1083/3 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p.č. 1083/5 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Žalany, k.ú. Žalany, zapsané na LV č. 288 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 429.000,- Kč (300,- Kč/m2 
cena sjednána dohodou) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, s tím, že Ústecký kraj bude 
poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí a za podmínky, že v předmětné kupní smlouvě 
bude uvedeno ustanovení, kterým prodávající paní  prohlásí, že 
vůči Ústeckému kraji nemá již, ve vztahu k předmětu prodeje, žádné pohledávky. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016  

 
16. 
Usnesení č. 50/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p.č. 500 o výměře 525 m , druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
obec Dušníky, k. ú. Dušníky, zapsané na LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 78.750,-- Kč (150,--Kč/m2, cena 
sjednaná dohodou ve Smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 13/SML0959) pro potřeby 
investiční akce „“Okružní křižovatka Roudnice – Podlusky“ a předání uvedené 



41 
 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016 

 

17. 
Usnesení č. 51/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: podíl /6 p.č. 1115/48 o výměře 38 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 394 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 517,--Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva 
plus 200,--Kč administrativní náklady) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016  

 
18. 
Usnesení č. 52/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 304N11/38 (č. ÚK 
12/SML0154) dle přílohy č. 16 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR- Státním 
pozemkovým úřadem, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, IČ: 01312774 

B )  u k l á d á    



42 
 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 
k nájemní smlouvě č. 304N11/38, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

 
 
19. 
Usnesení č. 53/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru výpůjčky nemovitosti mezi Ústeckým krajem a obcí Straškov-Vodochody, se 
sídlem Straškov 2, PSČ 411 84 Straškov-Vodochody, IČ: 00264431, a to: 
- pozemek: p.č. 603/19 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (sloučen z pozemků p.č. 603/14 díl „a“ o výměře 67 m2, p.č. 603/15 díl 
„b“ o výměře 13 m2, p.č. 615/1 díl „c“ o výměře 14 m2 a p.č. 618 díl „d“ o výměře 60 m2 
dle geometrického plánu č. 374-654/2015 ze dne 30. 10. 2015) 

obec Straškov-Vodochody, k.ú. Straškov, zapsané na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, na dobu neurčitou. 
 
 

20. 
Usnesení č. 54/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 17 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Statutární městem Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 
1175/5, 405 02 Děčín, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: část p.č. 2408/2 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín 
- pozemek: část p.č. 495/1 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Děčín, k. ú. Dolní Žleb, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Statutární město Děčín, a to na dobu neurčitou, za 
účelem realizace stavby „Labská stezka č. 2 – vybudování odpočívadel“. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

 
21. 
Usnesení č. 55/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 18 tohoto 



43 
 

usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Těchlovice, se sídlem: č.p. 37, 40502 Těchlovice,  
IČ: 64679446, a to: 
- pozemek: část p.č. 104/1 o výměře 38 m2, druh pozemku: trvalý travní porot 
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Těchlovice, a to na dobu 
neurčitou, za účelem realizace stavby „Labská stezka č. 2 – vybudování odpočívadel“. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

 
22. 
Usnesení č. 56/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 19 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Statutární městem Ústí nad Labem, se sídlem: Velká 
Hradební 2336/8, 401 04 Ústí nad Labem, IČ: 00081531, a to: 
- pozemek: část p.č. 2529/1 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Střekov, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Statutární město Ústí nad Labem, a to na 
dobu neurčitou, za účelem realizace stavby „Labská stezka č. 2 – vybudování odpočívadel“. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

 
23. 
Usnesení č. 57/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 20 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Statutární městem Ústí nad Labem, Městským obvodem 
Střekov, se sídlem: Národního odboje 794/15 Ústí nad Labem, IČ: 00081531, a to: 
- pozemek: část p.č. 261 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Církvice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Statutární město Ústí nad Labem, a to na 
dobu neurčitou, za účelem realizace stavby „Labská stezka č. 2 – vybudování odpočívadel“. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 



44 
 

 
24. 
Usnesení č. 58/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 21 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Zo Asociace Víceúčelových Základních Organiczací, se 
sídlem Litoměřická 31, 41148 Křešice, IČ: 68454996, a to: 
- pozemek: část st. p.č. 137 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: část p.č. 35/10 o výměře 179 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: část p.č. 813/14 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 436 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zo Asociaci Víceúčelových Základních Organiczací, a 
to ode dne předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Labská 
stezka č. 2 – 3. etapa“, nejdéle však do 31. 12. 2023. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2016 

 
25. 
Usnesení č. 59/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 22 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a  

a to: 
- pozemek: část p.č. 1013/8 o výměře 9 m2, druh pozemku: zahrada 
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro , a to 
ode dne předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Labská 
stezka č. 2 – etapa 2e“, nejdéle však do 31. 12. 2021. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

 
26. 
Usnesení č. 60/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  



45 
 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
PC SONY VAIO – notebook 20203827 2012 2012 39 990,- 0,- 

Výrobní číslo: 27554517  
Televizor Thomson 33                        20200622 1999 1999 59 800,- 0,- 

Výrobní číslo: 4928766 
Klimatizace mobil. Fairice  20202400       2004      2004 35 258,- 0,- 
            Výrobní číslo: 817963  
Klimatizace mobil. Fairice  20202401      2004      2004 35 258,- 0,- 
            Výrobní číslo: 817987 
Klimatizace mobil. Fairice  20202402       2004      2004 35 258,- 0,- 

            Výrobní číslo: 818010  
z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice, příspěvková organizace, Na Výšině 494, 471 01 Dubí - Teplice, IČ: 
63787849. 

 

 
27. 
Usnesení č. 61/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Počítačová sestava LYNX ADHM02298  2008 2002 27 848,-  0,- 
včetně LCD monitoru AOC 15 

Výrobní číslo PC: L27030239, monitor: 05539JA010738 
Počítačová sestava LYNX 256 ADHM00677           2003 2003 29 615,- 0,- 
včetně LCD monitoru SAMPO 15     

Výrobní číslo PC: L06070653, monitor: 49870309KP0901587 
Počítačová sestava LYNX XL ADHM00555 2003 2003 26 746,-  0,- 
včetně LCD monitoru SAMPO 15 

Výrobní číslo PC: L27030240, monitor: 49870309KP00985 
 

z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov, IČ: 49872541. 

 
 
28. 
Usnesení č. 62/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Pračka Electrolux 1924NV 2002 2002 196 560,- 0,- 
Wascator W3130H 

Výrobní číslo: 9867800056 



46 
 

z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociální služeb Háj a Nová Ves, 
příspěvková organizace, Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČ: 63787911. 

 
29. 
Usnesení č. 63/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Zvedák elektrický Dextra I 111 1994 1994 107 917,- 0,- 

Výrobní číslo: GB 14018696280001 
Kabina sprchová PRELUD  
BCA 1211-04 I 145 1996 1996 185 172,- 0,- 
             Výrobní číslo: 1252200-0454/SE509611510001  
 

z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené, 
Snědovice, příspěvková organizace, Snědovice 1, 411 74, IČ:70948062. 

 
30. 
Usnesení č. 64/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Notebook HP Compaq nx6110 DM00001 2010 2006 31 712,30,-  0,- 

Výrobní číslo: CNU6180PFC      
Injektomat Pilot A2 IS2 FRESENIUS DM02152 2004 2004 26 451,60,- 0,- 
            Výrobní číslo: 18960952 
Kamerový systém DM03994 2004 2004 39 405,10,- 0,- 
             Výrobní číslo: 901CEM7F684 
Pulsní oxymetr Nellcor NPB40 DM04122 2005 2005 22 223,30,- 0,- 
             Výrobní číslo: 669839291 
PC Optiplex 755 MT DM00773 2007 2007 24 232,- 0,- 
             Výrobní číslo: 6NCT63J 
Notebook HP Compaq nx6110 DM04524 2010 2006 32 542,30,- 0,- 
              Výrobní číslo: CNU6180Z13 
Defibrilátor ZOLL 1400 IM40018 1999 1999 320 000,- 0,- 
               Výrobní číslo: D98L15904 
Defibrilátor ZOLL 1400 IM40057 2004 2004 349 965,- 0,- 
                Výrobní číslo: D96L10828 
Lineární dávkovač Argus 600       DM04037     2004    2004 33 000,- 0,- 
Výrobní číslo: 4306125 
 

z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba, příspěvková 
organizace, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ:00829013. 

 



47 
 

31. 
Usnesení č. 65/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Pult ovládací 42858 2006 2005 30 210,- 0,-  

Výrobní číslo: A1172 
 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Chomutov, příspěvková organizace, 
Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČ: 41324641. 

 
32. 
Usnesení č. 66/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Škrabka brambor ŠKRB 6L – lak 6028010230 2009 1999 21 196,- 0,- 

Výrobní číslo: 3558 
 

z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem, IČ: 
75149541. 

 
33. 
Usnesení č. 67/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Televizor Philips 14/09-31576 2006 - 21 000,- 0,- 

Výrobní číslo:W76ERF022X013 
Televizor Panasonic 14/09-31397 2005  -  32 299,- 0,- 
MODEL: TX-32PS11P 
         Výrobní číslo: NG-3640836 S/N 
Počítač - PC HAL 3000 SILVER 14/10-41498  2005      - 34 409,- 0,- 

Výrobní číslo: ML5410ZANSUC350X9001203 
Počítač - PC HALL 3000 SILVER 14/10-41499      2005      - 34 409,- 0,- 
 Výrobní číslo: ML5410ZANUUS350X900153  
Počítač – PC HALL 3000 SILVER 14/10-41502  2005      - 34 409,- 0,- 
 Výrobní číslo: ML5410ZANSUC350X9001205 
 



48 
 

z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Most, 
příspěvková organizace, K. H. Borovského 1146, 434 01 Most, IČ: 62209256. 

 
 
34. 
Usnesení č. 68/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Elektrické lůžko Hana 1217 2009 2009 25 500,- 0,- 

Výrobní číslo: 1225979 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří IČ: 49872516. 

 
 
35. 
Usnesení č. 69/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Osciloskop BM 566A 6718922   -   - 32 200,- 0,- 

Výrobní číslo: 903086 
Osciloskop BM 566A 671838      -        - 32 200,- 0,- 
 Výrobní číslo: 903080 
Soustruh SUF 16 CNC 20202 1990     1988 96 815,- 0,- 
 Výrobní číslo: 0900/S02204 E3 
Soustruh SV 32 22704 1971        - 48 033,- 0,- 
 Výrobní číslo: neuvedeno 
Navíječka drátu Somet NU 178 4894 1994        - 20 000,- 0,- 
 Výrobní číslo: M4-060 
Navíječka drátu NV 184 4893 1984        - 37 600,- 0,- 
 Výrobní číslo: 03-144 
        

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvková organizace, 
Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874. 

 
36. 
Usnesení č. 70/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 



49 
 

2. s vyřazením movitého majetku, a to: 
               název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Frézka univerzální 420924 1991 1958 53 209,- 0,- 
           Výrobní číslo: 15092 
Frézka univerzální FA3 AV 22712 1975 1974 53 116,- 0,- 

Výrobní číslo: 0360 
Hrotový soustruh 421594 1991    - 50 926,- 0,- 
            Výrobní číslo: 4204126 
Hrotový soustruh SV 18 RA 22714 1985    - 55 071,- 0,- 
            Výrobní číslo: 018100850735 
Soustruh 420059 1991    - 44 477,- 0,- 
             Výrobní číslo: 1594 
Maringotka ubytovací (NDR) 22IM00055 1970    - 50 625,- 0,- 
              Výrobní číslo: nezjištěno  
Maringotka ubytovací (NDR) 22IM00136 1970    - 50 625,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno  

z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvková organizace, 
se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf,  IČ: 18383874 

 
3. s prodejem movitého majetku, a to: 

              název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Frézka univerzální 420924 1991 1958 53 209,- 0,- 
           Výrobní číslo: 15092 
Frézka univerzální FA3 AV 22712 1975 1974 53 116,- 0,- 

Výrobní číslo: 0360 
Hrotový soustruh 421594 1991    - 50 926,- 0,- 
            Výrobní číslo: 4204126 
Hrotový soustruh SV 18 RA 22714 1985    - 55 071,- 0,- 
            Výrobní číslo: 018100850735 
Soustruh 420059 1991    - 44 477,- 0,- 
             Výrobní číslo: 1594 
Maringotka ubytovací (NDR) 22IM00055 1970    - 50 625,- 0,- 
              Výrobní číslo: nezjištěno  
Maringotka ubytovací (NDR) 22IM00136 1970    - 50 625,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno  

vyřazení movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf a 
jeho prodej v celkové výši 114 000,- Kč včetně DPH  

(frézka univerzální inv. č. 420924 za 8 000,- Kč, 
frézka univerzální FA3 AV inv. č. 22712 za 22 000,- Kč, hrotový soustruh inv. č. 
421594 24 000,- Kč, hrotový soustruh SV 18 RA inv. č. 22714 za 25 000,- Kč, soustruh 
inv. č. 420059 za 11 000,- Kč, celkem 90 000,- Kč) a panu  

(ubytovací maringotky inv. č. 22OM00055 a inv. 
č. 22IM000136 á 12 000,- Kč, celkem 24 000,- Kč, výrobní č. z důvodu stáří nejsou 
zjištěna). 

 
37. 
Usnesení č. 71/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



50 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
4. s vyřazením movitého majetku, a to: 

               název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Služební automobil Kia Carnival 100647 2004 2004 680 280,-     96 306, 

Výrobní číslo: KNEUP 751256628614, SPZ: 2U44494, ujeto: 115 809 km k 30. 5. 2015 
             

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, 
příspěvková organizace, se sídlem Mládežnická 26, 435 42 Litvínov, IČ: 00555584 

 
5. s prodejem movitého majetku, a to: 

              název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Služební automobil Kia Carnival 100647 2004 2004 680 280,-     96 306,- 
 Výrobní číslo: KNEUP 751256628614, SPZ: 2U44494, ujeto: 115 809 km k 30. 5. 2015 
              

za dohodnutou kupní cenu ve výši 25 000,- Kč včetně DPH,  
 

 
38. 
Usnesení č. 72/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 7700072290_4/BVB 
pro stavbu „Reko MS Varnsdorf – Čs. mládeže +4“ se společností RWE GasNet, s. r. o., 
se sídlem: Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČ: 27295567 dle přílohy č. 23 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 7700072290_4/BVB pro stavbu „Reko 
MS Varnsdorf – Čs. mládeže +4“ (dle přílohy č. 23 tohoto usnesení), k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

 
39. 
Usnesení č. 73/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o zřízení služebnosti dešťové kanalizace k nemovitostem, a to: 

- pozemku: p. č. 623 o výměře 8228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemku: p. č. 922 o výměře 673 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemku: p. č. 944 o výměře 2634 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemku: p. č. 963/1 o výměře 4332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 



51 
 

obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín. 

Povinný (vlastník pozemků): statutární město Děčín, se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 
405 38, Děčín IV, IČ: 261238. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156. 

Služebnost dešťové kanalizace spočívá v oprávnění zřídit a provozovat stavbu „SŠ 
řemesel a služeb, Děčín IV – REKO dešťové kanalizace“ na služebných pozemcích a 
právo vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti s rekonstrukcemi, opravami a 
provozováním tohoto zařízení v rozsahu 105 m2 dle geometrického plánu č. 3799-83/2015 
ze dne 13. 7. 2015, to vše za jednorázovou úhradu 11.550,- Kč + DPH (110,-/m2). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti dešťové kanalizace dle bodu A) 1. tohoto usnesení, jejímž předmětem je 
zřízení služebnosti dešťové kanalizace uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 2. 2016 

 
40. 
Usnesení č. 74/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 293/12 o výměře 27507 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 457/3 o výměře 1479 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 337/40 o výměře 5566 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 337/44 o výměře 27643 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k pozemkům má právo hospodaření se svěřeným majetkem 
kraje SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - 
centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 71295011, 

- pozemku: p.č. 455/1 o výměře 8512 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, k pozemku má právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, Pozorka, 417 
03 Dubí, IČ: 00080837. 
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156. 

Budoucí oprávněný: Kiswire Cord Czech s.r.o., se sídlem: Revoluční 724/7, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 04210310. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný. Předmětem služebnosti inženýrské sítě bude právo zřídit a provozovat 



52 
 

na výše uvedených pozemcích inženýrské sítě – přípojku VN 22 kV a dále právo 
vstupovat a vjíždět na výše uvedené pozemky v souvislosti se zřizováním, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraňováním inženýrské sítě. Výše jednorázové 
úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových 
úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem 
je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 3. 2016 

 
41. 
Usnesení č. 75/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 390/3 o výměře 151 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 337/44 o výměře 27643 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k pozemkům má právo hospodaření se svěřeným majetkem 
kraje SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - 
centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 71295011, 

- pozemku: p.č. 455/3 o výměře 5628 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 455/6 o výměře 5445 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, k pozemku má právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, Pozorka, 417 
03 Dubí, IČ: 00080837. 
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156. 

Budoucí oprávněný: Kiswire Cord Czech s.r.o., se sídlem: Revoluční 724/7, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 04210310. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný. Předmětem služebnosti inženýrské sítě bude právo zřídit a provozovat 
na výše uvedených pozemcích inženýrské sítě – přípojku slaboproudu a dále právo 
vstupovat a vjíždět na výše uvedené pozemky v souvislosti se zřizováním, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraňováním inženýrské sítě. Výše jednorázové 
úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových 
úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem 



53 
 

je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 3. 2016 

 
42. 
Usnesení č. 76/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jako 
„Rozhodnutí“), bude vydán souhlas s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu dle přílohy č. 24 
tohoto usnesení se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, a nebude vydáno vyjádření doporučující 
provedení změn či doplnění textu uvedené smlouvy, nebo obsahující sdělení, že smlouva není 
v souladu s Rozhodnutím 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení budoucího věcného břemene – osobní služebnosti a o zřízení práva provést 
stavbu k nemovitostem, a to: 
- pozemku: p.č. 293/12 o výměře 27507 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 457/3 o výměře 1479 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 337/40 o výměře 5566 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 337/44 o výměře 27643 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: st.p.č. 84/1 o výměře 65 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemku: p.č. 337/61 o výměře 1484 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 337/65 o výměře 228 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 337/66 o výměře 249 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 337/60 o výměře 1900 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec,  

- pozemku: p.č. 455/1 o výměře 8512 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,  

- pozemku: p.č. 801/77 o výměře 2467 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 1178/2 o výměře 666 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 801/60 o výměře 11848 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 801/62 o výměře 8300 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,  
- pozemku: p.č. 554/20 o výměře 25162 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemku: p.č. 554/22 o výměře 23279 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,  
- pozemku: p.č. 889/4 o výměře 8388 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. 



54 
 

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156. 

Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4 - Podmokly, Teplická 874/8,  
PSČ 405 02, IČ: 247 290 35. 

Věcné břemeno – osobní služebnost - a právo provést stavbu bude zřízeno pro akci 
„Triangle, posílení PZ Sever kVN 22kV“ v rozsahu dle situačního snímku z projektové 
dokumentace pro uvedenou akci. Geometrický plán předloží po dokončení stavby budoucí 
oprávněný na svoje náklady. Výše jednorázové úhrady bude stanovena buď výpočtem podle 
skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, nebo bude 
stanovena dle znaleckého posudku, pokud výše úhrady dle něj stanovená bude vyšší. 

S pozemky p.č. 889/4, k.ú. Tatinná a p.č. 455/1, k.ú. Minice hospodaří Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace. S ostatními pozemky uvedenými v tomto usnesení 
hospodaří SPZ Triangle, příspěvková organizace.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu, jejichž 
předmětem je budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti a práva provést stavbu, uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 12. 2016 

 
 
43. 
Usnesení č. 77/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2056/2015/CV) k pozemku p.č. 574 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav uložení potrubí pro odvod vody z ČOV, 
Zaječice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
 
44. 
Usnesení č. 78/100R/2015 
Nakládání s majetkem 



55 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2057/2015/CV) k pozemku p.č. 1456 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsanému na LV č. 6355 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/25114 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Melvi 
s.r.o., Bělehradská 568/92, Praha, PSČ 120 00, IČ 24711560. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
optických trubek a optických kabelů, Chomutov, ul. Lipská, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
 
45. 
Usnesení č. 79/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2058/2015/CV) k pozemku p.č. 775/1, 775/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsané na LV č. 601 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Melvi s.r.o., Bělehradská 568/92, Praha 2, 
PSČ 120 00, IČ 24711560. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka optických trubek a optických kabelů, 
Spořice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 

 
46. 
Usnesení č. 80/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



56 
 

 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4082/2015/LN) k pozemku p.č. 6850/1, 6903/5, 6903/10, druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, Postoloprty, k.ú. Žatec, zapsané na 
LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci 
č. III/22525 a II/250 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce kanalizace a vodovodu, Žatec, ul. Osvoboditelů 
a Chomutovská (LN 085 146), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 

 
47. 
Usnesení č. 81/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4077/2015/LN) k pozemku p.č. 528 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 2, obec Libčeves, k.ú. Charvatce u Loun zapsanému na LV č. 62 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2498 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky vody pro RD čp. 45, 
Charvatce u Loun, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 

 
48. 
Usnesení č. 82/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



57 
 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4078/2015/LN) k pozemku p.č. 5523/1, 5599/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vroutek, k.ú. Vroutek, zapsané na LV č. 240 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Vroutek, náměstí 
Míru 166, Vroutek, PSČ 439 82, IČ 00265705. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce VO ulice 
Podbořanská, Vroutek, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 

 
49. 
Usnesení č. 83/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4080/2015/LN) k pozemku p.č. 368/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Louny, k.ú. Brloh, zapsanému na LV č. 570 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav výstavba vodovodní přípojky, zahrada na p.p.č. 
154/25, k.ú. Brloh, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 

 
50. 
Usnesení č. 84/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



58 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4081/2015/LN) k pozemku p.č. 6956 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci III/22532 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vybudování infrastruktury pro 5 RD, Žatec, 
napojení VO jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 

 
51. 
Usnesení č. 85/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2055/2015/CV) k pozemku p.č. 422/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Březenec, k.ú. Březenec, zapsanému na LV č. 2730 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace 
III/2525 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní přípojky pro rodinný 
dům, Březenec, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 

 
52. 
Usnesení č. 86/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6064/2015/UL) k pozemku p.č. 7/98 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 



59 
 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Zabrušany, k.ú. Želénky, zapsanému na LV č. 511 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace 
III/25323A na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Zabrušany, Zabrušany 1, Zabrušany, PSČ 417 71, IČ 00266647. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka sítě 
VO Zabrušany, II. část (506015204201) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 

53. 
Usnesení č. 87/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6065/2015/UL) k pozemku p.č. 628/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsanému na LV 
č. 444 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace 
III/25328 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Zabrušany, Zabrušany 1, Zabrušany, PSČ 417 71, IČ 00266647. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení pro VO, III. část (506015204201) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 

 
54. 
Usnesení č. 88/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2059/2015/CV) k pozemku p.č. 2166/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/219  
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vodohospodářské 



60 
 

sdružení obcí západních Čech (VSOZČ), Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, 
IČ 47700521. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav odkanalizování lokality Vejprty – jih, Vejprty jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 

 
55. 
Usnesení č. 89/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1056/2015/DC) k pozemku p.č. 643/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Kytlice, k.ú. Dolní Falknov, 
zapsanému na LV č. 329 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikace III/26322 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní 
přípojka pro p.p.č. 448/2 v k.ú. Dolní Falknov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

56. 
Usnesení č. 90/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/1058/2015/DC) k pozemku p.č. 1213/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jílové, k.ú. Sněžník, zapsanému na 
LV č. 100 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 
III/24815 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 



61 
 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodní přípojky 
pro RD čp. 10, st.p.č. 35, k.ú. Sněžník, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

57. 
Usnesení č. 91/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4024/2015/LN) k pozemku 
p.č. 2406/14, 2432/8, 2433 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lubenec, k.ú. Lubenec zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/226 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kanalizační sítě, III. a IV. etapa, 
Lubenec (LN 039 010) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
593-59/2014 ze dne 21.10.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 151 
400,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 15.7.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

58. 
Usnesení č. 92/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4023/2015/LN) k pozemku 
p.č. 1065/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hříškov, k.ú. Hříškov, zapsanému na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22933 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Obec Hříškov, Hříškov 50, Hříškov, PSČ 439 04, IČ 00556301. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav prodloužení VO, Hříškov jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 



62 
 

geometrického plánu č. 427-52/2015 ze dne 21.7.2015. Služebnost je zřízena za jednorázovou 
úhradu v částce 2 904,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 16.10.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

59. 
Usnesení č. 93/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2032/2015/CV) k pozemku 
p.č. 1622/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsanému na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/224 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Kabelová televize Kadaň a.s., kpt. Jaroše 1477, Kadaň, PSČ 432 
01, IČ 46709584. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav vedení optické sítě FTTH ve městě Kadaň – etapa I. jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2385-224/2012 ze dne 11.12.2012. 
Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 1 560,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 17.9.2012.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

60. 
Usnesení č. 94/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6057/2015/UL) k pozemku p.č. 
603/10, 606/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsané na LV č. 444 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25323 a III/25329 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vedení NN, TP, Všechlapy  
(IE-12-4000980) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 244-90/2008 ze 
dne 14.7.2008. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 9.11.2015.  



63 
 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

61. 
Usnesení č. 95/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2031/2015/CV) k pozemku p.č. 499 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Klášterec nad 
Ohří, k.ú. Hradiště u Vernéřova, zapsanému na LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/224 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vrchního vedení NN, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 90-199/2015 ze dne 3.7.2015. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 537,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 20.5.2015.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

62. 
Usnesení č. 96/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4020-1/2015/LN) k pozemku p.č. 
1085/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hříškov, k.ú. Hříškov, zapsanému na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/23739 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav přípojka vedení NN pro p.p.č. 1330/6, DTS, VN (IV-12-
4005041) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 426-251/2014 ze 
dne 17.6.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 44 165,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 26.6.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  



64 
 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

63. 
Usnesení č. 97/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1034/2015/DC) k pozemku p.č. 612/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Děčín, k.ú. Folknáře, zapsanému na LV č. 333 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26229 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vedení NN do 50 m, p.p.č. 575/4, DC, Folknáře, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 365-355/2015 ze dne 
6.5.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 630,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 29.4.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

64. 
Usnesení č. 98/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1035/2015/DC) k pozemku p.č. 
1144/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Verneřice, k.ú. Loučky u Verneřic, zapsanému na LV č. 240 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/24091 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka NN na p.p.č. 
114/3, k.ú. Loučky u Verneřic,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 193-1013/2014 ze dne 1.4.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 2 904,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
12.12.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  



65 
 

 
 

65. 
Usnesení č. 99/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1036/2015/DC) k pozemku p.č. 
1272/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsanému na LV 
č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 
II/262 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka sítí 
NN, VN, DTS, Benešov nad Ploučnicí,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1135-77/2015 ze dne 16.9.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
22.6.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

66. 
Usnesení č. 100/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1037/2015/DC) k pozemku p.č. 1051, 
2719 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Šluknov 
k.ú. Šluknov, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikace III/2667 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka sítě NN, p.p.č. 2721/10, DC, Šluknov, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1770-292/2015 ze dne 23.9.2015. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 24.6.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

67. 



66 
 

Usnesení č. 101/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3037/2015/LT) k pozemku p.č. 1653 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí, k.ú. 
Radouň u Štětí, zapsanému na LV č. 547 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace III/26118 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 3/2, Radouň, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 262-758/2013 ze dne 1.3.2014. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 2 057,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
23.10.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

68. 
Usnesení č. 102/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3036/2015/LT) k pozemku p.č. 886/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí, k.ú. 
Počeplice, zapsanému na LV č. 1377 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav realizace vedení NN pro nové OM, p.p.č. 486/1, LT, Počeplice (IV-12-
4012967), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 254-97/2015 ze 
dne 21.9.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 235,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 16.10.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

69. 
Usnesení č. 103/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



67 
 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6066/2015/UL) 
k pozemku p.č. 554/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsanému na LV č. 2238 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/00822 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka NN, VN, nová TS, Dubí, Na 
Výsluní, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

70. 
Usnesení č. 104/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3095/2015/LT) 
k pozemku p.č. 317/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice, k.ú. Maškovice, zapsanému na LV č. 180 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/2619 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
připojení NN k pozemku p.č. 16/1, nové OM, LT, Maškovice (IP-12-4006156), jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

71. 
Usnesení č. 105/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



68 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3088/2015/LT) 
k pozemku p.č. 1088 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chotiměř, k.ú. Horní Nezly, zapsanému na LV č. 110 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/26111 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
kabelizace NN, p.p.č. 782/1, nové OM, LT, Dolní Řepčice (IV-12-4013903), jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

72. 
Usnesení č. 106/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1057/2015/DC) 
k pozemku p.č. 563/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Vilsnice, zapsanému na LV č. 230 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25380 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
přípojky NN pro p.p.č. 388, k.ú. Vilsnice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

73. 
Usnesení č. 107/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



69 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6060/2015/UL) 
k pozemku p.č. 346/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malečov, k.ú. Malečov, zapsanému na LV č. 161 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/25841 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
úprava vedení NN, Malečov pod Lesem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

74. 
Usnesení č. 108/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6055/2015/UL) 
k pozemku p.č. 144 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Povrly, k.ú. Mírkov, zapsanému na LV č. 507 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/26032 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vedení 
NN pro č.p. 36, UL, Mírkov (IE-12-4004029), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

75. 
Usnesení č. 109/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6056/2015/UL) k pozemku p.č. 1259, 
1261/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněnná 



70 
 

krajinná oblast II.-IV. zóna, obec Žim, k.ú. Žim, zapsané na LV č. 219 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25829 a III/25830 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka vedení NN, VN, TS pro 15 RD 
na p.p.č. 105/12 (IV-12-4009860), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 318-140/2014 ze dne 23.5.2014. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 26 136,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
25.11.2013. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

76. 
Usnesení č. 110/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6054/2015/UL) k pozemku p.č. 
1466/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Telnice, k.ú. Varvažov u Telnice, zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/248 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav přípojka vedení NN pro p.p.č. 842/3, UL, 
Varvažov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 395-81/2015 ze 
dne 19.8.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 121,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.6.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 

 
77. 
Usnesení č. 111/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6053/2015/UL) k pozemku p.č. 510/4 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. 
Dubí - Pozorka, zapsanému na LV č. 1960 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25345 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 



71 
 

24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav JMP-GLAS, TP, Dubí, Novosedlická (IP-12-4004758), jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 662-87/2015 ze dne 1.9.2015. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 178- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 22.7.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

78. 
Usnesení č. 112/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6052/2015/UL) k pozemku p.č. 269 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Chuderov, k.ú. Chuderovec, zapsanému na LV č. 371 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/26036 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka NN do 50 m, UL, Chuderovec 
50 (IP-12-4002659), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
244-165/2015 ze dne 24.9.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
3 120,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 31.10.2012. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

79. 
Usnesení č. 113/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3096/2015/LT) k pozemku p.č. 531/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Třebívlice, k.ú. Třebívlice, zapsanému na LV č. 265 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/23752 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav přípojka optického kabelu pro p.p.č. 317/11, Třebívlice, TM – BTA – 
Litoměřice – LTRB - OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 



72 
 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

80. 
Usnesení č. 114/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3094/2015/LT) k pozemku p.č. 4956/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, 
zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikace III/24716 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 
130 00, IČ 04084063. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Litoměřice, TM – BTA – Litoměřice – LTTRI - 
OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

81. 
Usnesení č. 115/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3093/2015/LT) k pozemku p.č. 474/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí, k.ú. Štětí, zapsanému na LV č. 1552 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/26121 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Štětí I, TM – BTA – Litoměřice – LTSST - OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 



73 
 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

82. 
Usnesení č. 116/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3092/2015/LT) k pozemku p.č. 4126/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice 
nad Labem, zapsanému na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace III/24049 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 
Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Dobříň, TM – BTA – Litoměřice – 
LTRCH – OK na p.p.č. 92/4, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

83. 
Usnesení č. 117/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3087/2015/LT) k pozemku p.č. 814/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové Dvory, k.ú. Nové Dvory u Doksan, zapsanému na LV 
č. 691 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikace III/24616 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní 
přípojka pro čp. 80, Nové Dvory, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 



74 
 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

84. 
Usnesení č. 118/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3089/2015/LT) k pozemku p.č. 1272/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Vchynice, k.ú. Vchynice, zapsanému 
na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikace III/00816 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, PSČ 145 05, IČ 65993390. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav odvodnění SO A325 – dešťová kanalizace pro D8, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

85. 
Usnesení č. 119/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3090/2015/LT) k pozemku p.č. 742/7, 756/5, 752, 746,  druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lkáň, k.ú. Lkáň, zapsané na LV č. 112 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/23751, III/23752 a III/23754 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Lkáň, Lkáň 83, Třebívlice, PSČ 411 15, IČ 00832162. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka kanalizačního řadu a ČOV, Lkáň, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 



75 
 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

86. 
Usnesení č. 120/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/3091/2015/LT) k pozemku p.č. 450/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velemín, k.ú. Boreč u Lovosic, 
zapsanému na LV č. 121 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikace III/2587A na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní řad 
pro p.p.č. 426/1 v k.ú. Boreč, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

87. 
Usnesení č. 121/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6054/2015/UL) k pozemku p.č. 178 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chuderov, k.ú. Chuderov, zapsanému na LV č. 397 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/25373  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: TETA 
s.r.o., Klíšská 977/77, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 47785781. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav OK Severní 
Terasa - Božtěšice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  



76 
 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

88. 
Usnesení č. 122/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6056/2015/UL) k pozemku p.č. 363/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsanému na LV č. 93 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/253  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: UPC Česká 
republika s.r.o., Závišova 502/5, Praha, PSČ 140 00, IČ 00562262. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav ochrana 
sdělovacích kabelů UPC SO 402.2, Přestanov – okružní křižovatka I/13 a II/253, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

89. 
Usnesení č. 123/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6057/2015/UL) k pozemku p.č. 4562/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsanému na LV č. 
3321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikace III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kanalizační 
přípojka pro RD na p.p.č. 4568/1, k.ú. Ústí nad Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 



77 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

90. 
Usnesení č. 124/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6063/2015/UL) k pozemku p.č. 631/4, 413 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bystřany, k.ú. Bystřany - Světice, zapsané na LV č. 
913 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace 
III/25337 a III/25824 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 130 00, IČ 
04084063. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav telekomunikační liniová stavba, TM BTA Teplice TPUPO 
OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

91. 
Usnesení č. 125/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6061/2015/UL) k pozemku p.č. 363/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsanému na LV č. 93 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
II/253 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: České 
Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Praha, PSČ 169 00, IČ 24738875. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
ochrana sdělovacího vedení ČRA a.s., SO 402.3, Přestanov, okružní křižovatka I/13 a 
II/253, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 



78 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

92. 
Usnesení č. 126/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  
(č. VI/6059/2015/UL) k pozemku p.č. 868/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Proboštov, k.ú. Přítkov, zapsanému na LV č. 881 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kanalizační přípojky pro RD na st.p.č. 
194 v k.ú. Přítkov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

93. 
Usnesení č. 127/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3035/2015/LT) k pozemku 
p.č. 1289/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Klapý, k.ú. Klapý, zapsanému na LV č. 873 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/237 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vodovodní přípojka pro RD čp. 114, st.p.č. 
120/2, k.ú. Klapý jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 365-60/2015 
ze dne 18.9.2015. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 3 932,50 Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 28.8.2015.  
 

B )  z m o c ň u j e  



79 
 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

94. 
Usnesení č. 128/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3039/2015/LT) k pozemku 
p.č. 1048/1, 1048/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Levín, k.ú. Levín u Litoměřic, zapsané na LV č. 257 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24077 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodního řadu, Levín jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 204-95/2015 ze dne 21.9.2015. Služebnost je zřízena za jednorázovou 
úhradu v částce 8 470,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 12.10.2015.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

95. 
Usnesení č. 129/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3034/2015/LT) k pozemku 
p.č. 662/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Keblice, k.ú. Keblice, zapsanému na LV č. 629 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vodovodní a kanalizační přípojka pro RD na 
p.p.č. 223/6, k.ú. Keblice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
234-09/2015 ze dne 26.2.2015. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 
10 527,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 11.7.2013.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 



80 
 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

96. 
Usnesení č. 130/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3038/2015/LT) k pozemku 
p.č. 2639/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsanému na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/26118 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 
Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka telekomunikačního kabelu 
Hoštka jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 692-131/2015 ze 
dne 7.10.2015. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 6 534,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 29.7.2015.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

97. 
Usnesení č. 131/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6058/2015/UL) 
k pozemku p.č. 465/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Novosedlice, k.ú. Novosedlice, zapsanému na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav NTL plynovod v rámci stavby 
Reko MS Novosedlice - Trnovanská, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  



81 
 

 
 

98. 
Usnesení č. 132/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6062/2015/UL) 
k pozemku p.č. 4289/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce MS Teplice – 
Dubská (7700072183), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 
 

99. 
Usnesení č. 133/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6055/2015/UL) k pozemku p.č. 
1800/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bílina, 
k.ú. Bílina, zapsanému na LV č. 2538 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav rekonstrukce místní plynovodní sítě, Bílina, ul. Mostecká a Kyselská, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2847-67/2015 ze dne 
18.9.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 29.7.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  
 
 

100. 



82 
 

Usnesení č. 134/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1033/2015/DC) dle přílohy č. 25 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Obec Růžová, Růžová 30, Děčín, PSČ: 405 02, IČ: 556017, pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 3016, k.ú. Růžová, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Růžová, k.ú. Růžová, zapsanému na LV 526 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, 
 
pro účely realizace stavby Autobusové zálivy na silnici III/25858 v k.ú. Růžová. Stavbou 
bude dotčena silnice III/25858. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 1. 2. 2016 
 
 

101. 
Usnesení č. 135/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1032/2015/DC) dle přílohy  
č. 26 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace a Město Krásná Lípa, Masarykova 246/6, Krásná Lípa, PSČ: 
407 46, IČ: 00261459 pro stavbou dotčených nemovitostí, a to: 
- pozemek p.č. 2870/1, v k.ú. Krásná Lípa, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsanému na LV 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 
 
pro účely realizace stavby Úprava parkovacích stání, oprava MK, ulice Školní a 
Komenského. Stavbou bude dotčena silnice II/263. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 1. 2. 2016 
 
 

102. 
Usnesení č. 136/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



83 
 

 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6011/2015/UL) dle přílohy č. 27 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Obec Světec, Zámek 1, Světec, PSČ: 417 53, IČ: 00266612 pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 509/5, k.ú. Světec, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Světec, k.ú. Světec, zapsanému na LV 567 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, 
 
pro účely realizace stavby Zastávka BUS na silnici II/258 v Obci Světec. Stavbou bude 
dotčena silnice II/258. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 1. 2. 2016 
 
 

103. 
Usnesení č. 137/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smluv č. 738460730 a 737605783 v Seznamu pojistných smluv pro flotilu  
č. 898261840 (č. 14/SML0889) ze dne 31.3.2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a Ústeckým 
krajem – zařazení nově nakoupeného automobilu ŠKODA SUPERB SPZ 8U7 4587 dle 
přílohy č. 28 tohoto usnesení a zařazení nově nakoupeného automobilu ŠKODA SUPERB 
SPZ 8U7 4949 dle přílohy č. 29 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvy  
č. 738460730 a 737605783, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2016 

 
 
104. 
Usnesení č. 138/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění 
změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 
sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 40001, Ústí nad Labem 
IČ: 00829048 
dodatkem č. 63 ke zřizovací listině dle přílohy č. 30 tohoto usnesení. 



84 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 29. 2. 2016 

 
 
105. 
Usnesení č. 139/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s Českou 
telekomunikační infrastrukturou, a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063 dle 
přílohy č. 31 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2016 

 

 
106. 
Usnesení č. 140/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1 .  nevyhovět žádosti společnosti Slovanka – Rubín s. r. o. o uzavření Dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 13/SML0246 ve věci navýšení úhrady za obědy. 

2 .  dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o výpovědi z nájmu nebytových prostor dle ustanovení s čl. III. 
bod 2. Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 13/SML0246 (bufet) uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a společností Slovanka – Rubín s. r. o., se sídlem Velká Hradební 48, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 46713638. 

3. dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o výpovědi z nájmu nebytových prostor dle ustanovení s čl. III. 
bod 2. Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 2008-310 (969/2005) (provozovna 
Slovanka- Rubín) uzavřené mezi Ústeckým krajem a společností Slovanka – Rubín s. r. 
o., se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 46713638  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit výpověď z nájmu 
nebytových prostor, o které bylo rozhodnuto v bodu A) 2. tohoto usnesení, a výpověď 
z nájmu nebytových prostor, o které bylo rozhodnuto v bodu A) 3. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2016 

 
107. 



85 
 

Usnesení č. 141/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Nájemní smlouvy č. O2016004 dle přílohy č. 32 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Městskými službami Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, se sídlem: Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 71238301. 
 

B )  u k l á d á   
 Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu 

o nájmu části pozemku k parkování vozidel č. O2016004, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 1. 2016 
 
 

108. 
Usnesení č. 142/100R/2015 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 1. 12. 2015 dle přílohy č. 20 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 143/100R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“) o zadání zakázky s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého 
kraje“ uchazeči Allianz pojišťovna, a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČO: 47115971 
za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

Nabídková cena: 201.517,- Kč 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 



86 
 

     Termín: 31. 1. 2016 
2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem. 

Termín: 31. 1. 2016 
 
  
Usnesení č. 144/100R/2015 
Fungování zemědělského provozu u Krajské majetkové, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
         informaci o hospodaření Krajské majetkové, příspěvkové organizace k 31. 10. 2015   
 
 
Usnesení č. 145/100R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a změna závazného ukazatele – objem prostředků na 
platy pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci pro rok 2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
zvýšení závazných ukazatelů - příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2015 pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci o 899 tis. Kč na celkový objem 19 463 tis. Kč a 
objemu prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2015 o 194 tis. Kč na celkový objem 6 
519 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 10. 1. 2016 

 
 
Usnesení č. 146/100R/2015 
Změna účelu a termínu čerpání části příspěvku zřizovatele na velkou údržbu pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci pro rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

1. se změnou účelu čerpání části příspěvku zřizovatele na velkou údržbu, schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 33/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014, ve výši 533 tis. Kč 
na opravu kovových vrat u skladovacích hal ve středisku Kadaň pro Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizaci, 

2. s prodloužením termínu vyúčtování příspěvku na opravu kovových vrat u skladovacích 
hal ve středisku Kadaň na 31. 12. 2016. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 10. 1. 2016 
 

  
 Usnesení č. 147/100R/2015 



87 
 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „SŠ pedagogická, hotelnictví a 
služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů na škole a 
DM“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona, 
na základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří TECHNICOM, 
s.r.o., Třebízského 212, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 491 01 358.  

2. O výhradě dle ustanovení § 44 odst. 6 zákona, že část předmětu veřejné zakázky a to 
„silnoproud“ v obou objektech Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb 
Litoměřice tj. Střední školy a Domova mládeže, nesmí být plněna subdodavatelsky. Tato 
část VZ musí být plněna výlučně uchazečem a o povinnosti uchazeče specifikovat do 
nabídky ty části VZ, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a o 
povinnosti uvézt jejich identifikační údaje.  

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 20 % 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování a Montáž, opravy a zkoušky 
elektrických zařízení), 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to 2 realizované zakázky 
v objemu každé vyšší jak 3 mil. Kč bez DPH se zaměřením na elektroinstalační 
práce spočívající v instalaci rozvodů elektro a 1 realizovanou zakázku v objemu 
vyšší jak 7 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a 
jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
elektroinstalačních a stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny 
řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 



88 
 

183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené a hostující) v oboru pozemní 
stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
160 000,00 Kč bez DPH. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 526411, specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník“) 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 
 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 12. 2015 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 29. 2. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 



89 
 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako 
osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 148/100R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení stavebních 
úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ zadávané formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Změnový list č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML0794/INV/189/SP na plnění 

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, objekt  Václavská – dokončení stavebních úprav 
objektu pro výuku gastronomických oborů“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Prodloužení termínu plnění smlouvy do 31. 1. 2016 z důvodu okolností, které se vyskytly 
v průběhu stavby. Podrobné zdůvodnění je uvedeno v příloze č. 3 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební 
práce s názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 
 Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ 
zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli 
PETROM STAVBY, s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IČO: 26769611, se kterým 
byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu, k původní smlouvě o dílo č. 15/SML0794/INV/189/SP ve smyslu změnového listu 
č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
Původní cena díla dle SoD včetně rezervy:                                    30.220.474,00 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                  2.747.316,00 Kč bez DPH 
Původní cena díla bez rezervy:                                                       27.473.158,00 Kč bez DPH 
Dod. č. 1: dodatečné stavební práce:                                                    971.952,22 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                     -    212.289,28 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 1 (pokryto z rezervy):                759.662,94 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1 bez rezervy                                                   28.232.820,94 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1 včetně rezervy                                              30.220.474,00 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                   1.987.653,06 Kč bez DPH 
Dod. č. 2: dodatečné stavební práce:                                                    880.404,00 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                     -    596.431,16 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 2 (pokryto z rezervy):                283.972,84 Kč bez DPH 
Nová cena dle dodatku č. 2 bez rezervy                                      28.516.793,78 Kč bez DPH 



90 
 

Nová cena dle dodatku č. 2 včetně rezervy                                 30.220.474,00 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                1.703.680,22 Kč bez DPH 
 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 1. 2016 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  

Termín: 31. 1. 2016 
 
 
Usnesení č. 149/100R/2015 
Změna termínu plnění „Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o. v Roudnici n. L.“ dodatkem č. 1 ke 
smlouvě č. 15/SML1874/INV/9/SP-176.12 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Žádost o prodloužení termínu dokončení stavebních prací firmy North stav a.s., Jateční 

3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČO:25045997, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
2. Dodatek č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML1874/INV/9/SP-176.12 na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o. 
v Roudnici n. L.“  dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Hodnotící tabulku po prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
O změně termínu plnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výjezdová 
základna ZZS ÚK, p.o. v Roudnici n. L.“ dodatkem č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 
15/SML1874/INV/9/SP-176.12 z původně uvedených 22 týdnů na 28 týdnů, tedy o 6 týdnů 
déle, od předání staveniště.  

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony    

této veřejné zakázky, dále připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo 
k podpisu. 

 Termín: 15. 1. 2016 
2.  Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní    

 smlouvě o dílo.  
   Termín: 31. 1. 2016 

 
  
Usnesení č. 150/100R/2015 
Projednání investičního záměru odboru SMT s investičními výdaji nad 5 mil. Kč na rok 2016 a 
další 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

předložený investiční záměr odboru SMT dle přílohy č. 1 předloženého materiálu na akci 
„Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně“ 
ve výši 8 000 tis Kč.  
  

  



91 
 

Usnesení č. 151/100R/2015 
Projednání investičních záměrů odboru SV s investičními výdaji nad 5 mil. Kč na rok 2016 a 
další 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
s c h v a l u j e  

předložený Investiční záměr – doplnění odboru SV na akci „DOZP Brtníky – demolice a 
výstavba nového objektu č. p. 122“ s předpokládanými investičními náklady 37 mil. Kč dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
 
Usnesení č. 152/100R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – přístavba 
užitkového vodojemu“ PD formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 
přístavba užitkového vodojemu“ PD formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a 
podle ustanovení § 27 zákona.  

2. O způsobu hodnocení nabídek této veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. V případě rovnosti 
nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost „Projektová činnost ve výstavbě“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 1 
významné služby spočívajících ve zpracování projektové dokumentace na opravu, 
výstavbu či rekonstrukci vodojemu v posledních 3 letech (počítáno zpětně ode dne 
podání nabídky), s uvedením jejího rozsahu a doby poskytnutí v minimální hodnotě 
(každé) 150 tis. Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být:   
a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký kraj, je 
však nutné předložit seznam), nebo 



92 
 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb, a to 
autorizované osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů činných ve výstavbě, 
v platném znění, provádějící projekční práce v oboru vodohospodářské stavby 

o doklad o vysokoškolském vzdělání v magisterském studijním programu 
stavební inženýrství nebo ve srovnatelném programu 

o osvědčení autorizovaného inženýra v oboru „Autorizovaný inženýr pro 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“. (Je třeba vždy u 
osoby odpovědné výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za 
zpracování PD, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo 
zaměstnance subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i 
doklady vyžadované v ustanovení § 51 odst. 4 zákona o veřejných 
zakázkách.)  

4. Nepožadovat po dodavatelích poskytnutí jistoty dle § 67 zákona. 
5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 1. 2016 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 3. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   



93 
 

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 153/100R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle - přezbrojení 
regulačních stanic plynu“ PD formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 
přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
„zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona.  

2. O způsobu hodnocení nabídek této veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. V případě rovnosti 
nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost „Projektová činnost ve výstavbě“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 1 
významné služby spočívajících ve zpracování projektové dokumentace na opravu, 
výstavbu či rekonstrukci plynovodních rozvodů nebo plynárenských zařízení 
v posledních 3 letech (počítáno zpětně ode dne podání nabídky), s uvedením jejího 
rozsahu a doby poskytnutí v minimální hodnotě (každé) 80 tis. Kč bez DPH. 
Přílohou tohoto seznamu musí být:   
d) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký kraj, je 
však nutné předložit seznam), nebo 



94 
 

e) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

f) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb, a to 
autorizované osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů činných ve výstavbě, 
v platném znění, provádějící projekční práce v oboru technologické zařízení staveb 

o doklad o vysokoškolském vzdělání v magisterském studijním programu 
stavební inženýrství nebo ve srovnatelném programu 

o osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika v oboru „technologické 
zařízení staveb“. (Je třeba vždy u osoby odpovědné výslovně uvést, že jde o 
osobu či osoby odpovědné za zpracování PD, a uvést, zda jde o zaměstnance 
uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u 
subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v ustanovení § 51 odst. 
4 zákona o veřejných zakázkách.)  

4. Nepožadovat po dodavatelích poskytnutí jistoty dle § 67 zákona. 
5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 1. 2016 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 3. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   



95 
 

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 154/100R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle - parkovací stání 
pro kamiony“ PD formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 
parkovací stání pro kamiony“ PD formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a 
podle ustanovení § 27 zákona.  

2. O způsobu hodnocení nabídek této veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. V případě rovnosti 
nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost „Projektová činnost ve výstavbě“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 2 
významných služeb spočívajících ve zpracování projektové dokumentace na 
výstavbu, rekonstrukci nebo opravu pozemních komunikací poskytnutých 
dodavatelem v posledních 3 letech (počítáno zpětně ode dne podání nabídky), s 
uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž každá taková služba musí být 
v hodnotě vyšší jak 200 tis. Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být:   
g) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký kraj, je 
však nutné předložit seznam), nebo 



96 
 

h) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

i) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb, a to 
autorizované osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů činných ve výstavbě, 
v platném znění, provádějící projekční práce v oboru dopravní stavby 

o doklad o vysokoškolském vzdělání v magisterském studijním programu 
stavební inženýrství nebo ve srovnatelném programu 

o osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika v oboru „dopravní stavby – 
nekolejová doprava“. (Je třeba vždy u osoby odpovědné výslovně uvést, že 
jde o osobu či osoby odpovědné za zpracování PD, a uvést, zda jde o 
zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele 
s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v ustanovení 
§ 51 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách.) 

4. Nepožadovat po dodavatelích poskytnutí jistoty dle § 67 zákona. 
5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 1. 2016 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 3. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   



97 
 

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

  
Usnesení č. 155/100R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle - výstavba nové 
požární stanice“ PD formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 
výstavba nové požární stanice“ PD formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a podle 
ustanovení § 27 zákona.  

2. O způsobu hodnocení nabídek této veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. 
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 
náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost „Projektová činnost ve výstavbě“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 2 
významných služeb spočívajících ve zpracování projektové dokumentace včetně 
inženýrské činnosti (zda zpracování projektové dokumentace obsahovalo i 
inženýrskou činnost musí být v osvědčeních výslovně uvedeno), se zaměřením na 
stavby pro občanskou vybavenost v posledních 3 letech (počítáno zpětně ode dne 
podání nabídky), s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí,  a to pouze 
v objemu každé vyšší jak  500 tis. Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být:   
j) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 



98 
 

k) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

l) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb, a to 
autorizované osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů činných ve výstavbě, 
v platném znění, provádějící projekční práce v oboru pozemní stavby 
o doklad o vysokoškolském vzdělání v magisterském studijním programu stavební 

inženýrství nebo ve srovnatelném programu 
o osvědčení autorizovaného inženýra v oboru pozemní stavby  

(Je třeba vždy u osoby odpovědné výslovně uvést, že jde o osobu či osoby 
odpovědné za zpracování projektové dokumentace (dále také jen „PD“) a uvést, 
zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele 
s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v ustanovení § 
51 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách.) 

4. Nepožadovat po dodavatelích poskytnutí jistoty dle § 67 zákona. 
5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. Odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník); 

2 .  Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění její alespoň 
textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
Členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu. 
Termín: 17. 1. 2016 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 
jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   



99 
 

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

  
  
Usnesení č. 156/100R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle - výstavba 
autobusových zastávek, sever III“ PD formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 
výstavba autobusových zastávek sever III“ PD formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 
1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
„zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona.  

2. O způsobu hodnocení nabídek této veřejné zakázky podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. V případě rovnosti 
nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost „Projektová činnost ve výstavbě“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 1 
významné služby spočívající ve zpracování projektové dokumentace na výstavbu, 
rekonstrukci nebo opravu pozemních komunikací poskytnutých dodavatelem v 
posledních 3 letech (počítáno zpětně ode dne podání nabídky), s uvedením jejího 
rozsahu a doby poskytnutí, přičemž taková služba musí být v hodnotě vyšší jak 100 
tis. Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být:   
a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký kraj, je 
však nutné předložit seznam), nebo 



100 
 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb, a to 
autorizované osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a výkonu povolání autorizovaných techniků činných ve výstavbě, v 
platném znění, provádějící projekční práce v oboru dopravní stavby 
o doklad o vysokoškolském vzdělání v magisterském studijním programu stavební 

inženýrství nebo ve srovnatelném programu 
o osvědčení autorizovaného inženýra  nebo technika v oboru „dopravní stavby 

– nekolejová doprava“. (Je třeba vždy u osoby odpovědné výslovně uvést, že 
jde o osobu či osoby odpovědné za zpracování PD, a uvést, zda jde o 
zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele 
s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v ustanovení 
§ 51 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách.) 

4. Nepožadovat po dodavatelích poskytnutí jistoty dle § 67 zákona. 
5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 1. 2016 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 3. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   



101 
 

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

  
Usnesení č. 157/100R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů (Nexen)“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 11, § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení zadávacího řízení 
podlimitní významné veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce 
s názvem „SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů ( Nexen )“ formou otevřeného 
řízení. Rámcová smlouva bude uzavřena s jedním uchazečem na dobu 4 let od podpisu 
smlouvy. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude procentní sleva 
z jednotkových cen aktuálního ceníku URS pro příslušné období, zaokrouhlené na dvě 
desetinná místa. Nejlépe bude hodnocena nabídka s největší procentní slevou 
z jednotkových cen aktuálního ceníku URS pro příslušné období.      

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobu odpovědnou za činnost vázanou „Provádění staveb, jejich zněn a 
odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek na stavební práce v posledních 5 letech, a to pouze v objemu 
každé vyšší jak 1 mil. Kč bez DPH, a jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o 
řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat 
cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce 
provedeny řádně a odborně. Zadavatel upřesňuje, že se musí jednat o práce skutečně 
provedené v posledních 5 letech, pokud osvědčení objednatele zahrnuje plnění zakázky 



102 
 

v delším období, uchazeč v seznamu (nebo i samostatně) formou čestného prohlášení 
upřesní, jaký objem stavebních prací se na příslušné zakázce skutečně realizoval v 
posledních 5 letech, to je v období 5 let před koncem lhůty pro podání nabídek); 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u 
osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné 
za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance 
uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u subdodavatelů 
je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.)  

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
400.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem: 516209, specifický 
symbol: IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den 
lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které 
bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele 
do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění minimálně 
její textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce 
ve Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
Členy a náhradníky komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy a náhradníky 
zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona, členy a náhradníky 
hodnotící komise podle § 74 zákona, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 1. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 



103 
 

vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 3. 2016 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

  
Usnesení č. 158/100R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – čistírna 
technologických odpadních vod“ PD zadávané formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ PD dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ PD dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ PD dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ PD dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 
CHEMINVEST s.r.o., Areál Chemopetrolu a.s. (DS) 932, 436 70 Litvínov, IČO 
63148064, protože smlouva v jeho nabídce není podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. Smlouva byla podepsána na základě plné moci, která 
opravňovala k podpisu jen do hodnoty 1,5 mil. Kč bez DPH. Vlastní nabídka je za 
3.074.000,00 Kč bez DPH. 

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách 
(dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, a o uzavření smlouvy na plnění 



104 
 

této veřejné zakázky s uchazečem Aquatest a.s., Geologická 4 152 00 Praha 5, IČO 
44794843, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1.968.500,00 Kč 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2.371.385,00 Kč 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
Termín: 29. 2. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření smlouvu 
na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 

Termín: 15. 2. 2016 
 

 
Usnesení č. 159/100R/2015 
Informace o možnosti zajištění železniční regionální dopravy po roce 2019 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s navrženým postupem přípravy smluvního řešení zakázek na objednávku železniční 
dopravní obslužnosti dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 160/100R/2015 
Veřejné zakázky malého rozsahu v dopravní obslužnosti kraje v roce 2016  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

podle čl. 7 odst. 7.3 Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi (dále jen „Pravidla“) výjimku z čl. 3 odst. 3.2.8 
písm. d) Pravidel, pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Turistická lodní linka Ústí 
nad Labem - Litoměřice“, zaslání výzvy k podání nabídky jen dodavateli Labská plavební 
společnost, s.r.o., se sídlem Kamenická 692/199, 405 02  Děčín II, IČ: 27346471. 

 
  
Usnesení č. 161/100R/2015 
Informace o provozu dopravní obslužnosti v oblasti Ústecko 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o neplnění povinností společnosti BusLine a.s., IČ 28360010, se sídlem Semily, 
Na Rovinkách 211, PSČ 513 25, dle smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajišťování dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Ústecko (dále „Smlouva“), uzavřené mezi společností BusLine a.s. a Ústeckým krajem dne 7. 
3. 2014; 
 

B) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanu Ústeckého kraje, zaslat společnosti BusLine a.s. výzvu 

k řádnému plnění povinností dopravce dle Smlouvy ve znění přiloženém v příloze č. 1. 



105 
 

Termín: ihned 
 

2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, po 
uplynutí lhůty k nápravě informovat Radu Ústeckého kraje o tom, zda došlo v této věci 
ze strany společnosti BusLine a.s. k nápravě. 
Termín: po uplynutí lhůty k nápravě 
 

3. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
informovat Radu Ústeckého kraje, jestliže by společnost BusLine a.s. po obdržení 
výzvy k nápravě pokračovala v soustavném porušování jejích povinností dle Smlouvy. 
Termín: průběžně 

 
 
Usnesení č. 162/100R/2015 
Spolupráce s městy na zajišťování příměstské dopravy v Ústeckém kraji v roce 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou se Statutárním městem Ústí nad Labem, 
s účinností úprav od 1. 1. 2016, dle přílohy č. 33 tohoto usnesení, 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou s městem Litvínov, s účinností úprav od  
1. 1. 2016, dle přílohy č. 34 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 163/100R/2015 
Souhlas s objednávkou dopravní obslužnosti obcí Ryjice 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s navýšením dopravní obslužnosti obce Ryjice formou prodloužení linky MHD č. 19 ze 
zastávky Ústí n.L.,Sibiřská do Ryjic za podmínek, že: 

1. prodloužené spoje nebudou hrazeny z prostředků Ústeckého kraje, 
2. tarif MHD bude projednán předem s Ústeckým krajem, 
3. jízdní řád bude sestaven tak, aby nedocházelo k odlivu cestujících z ostatních úseků 

spojů autobusové linky MHD č. 19 objednávaných Ústeckým krajem 
 
 
Usnesení č. 164/100R/2015 
Povolení platby za zřízení služebnosti inženýrské sítě formou splátkového kalendáře 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

provedení platby za zřízení věcného břemene, dle splátkového kalendáře společnosti 
KABEL1  Internet Provider, Klášterec nad Ohří (IČ 18379575), v prvních 4 měsících roku 
2016, první 3 splátky po 30 000,- Kč, poslední doplatek ve výši 32 331,- Kč. 

 
B )  u k l á d á  



106 
 

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru a silničního hospodářství, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části bodu A) tohoto usnesení. 

       Termín: 15. 1. 2016 
 

 
Usnesení č. 165/100R/2015 
Souhlas s vyloučením uchazeče a s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávku 
s „Nákup 3 nakladačů“ vyhlášeného formou otevřeného řízení zadavatelem Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 3 nakladačů“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 3 nakladačů“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3 .  Protokol o dokončení posouzení kvalifikace pro plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Nákup 3 nakladačů“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4 .  Protokol o posouzení a hodnocení nabídek pro plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Nákup 3 nakladačů“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup 3 nakladačů“, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu. 

B) s o u h l a s í  
1. s vyloučením uchazeče Arte spol. s r.o., se sídlem Bánskobystrická 2080/11, 160 00 

Praha 6, IČO: 45807175, ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 3 nakladačů“, podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože nabídka 
nevyhověla stanoveným zadávacím podmínkám, jak je uvedeno v Protokolu o posouzení 
a hodnocení nabídek, dle přílohy č. 6 a v Rozhodnutí o vyloučení dle přílohy č. 5. 

2. S výběrem nejvhodnější nabídky pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 3 nakladačů“ zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) a uzavřením smlouvy s 
uchazečem JMP – Stavební stroje s.r.o., Výzkumná 75, 533 51 Pardubice, IČ: 
25982672 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
 
Nabídková cena bez DPH: 8 850 000,- Kč 

Nabídková cena s DPH: 10 708 500,- Kč 
  
 
Usnesení č. 166/100R/2015 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 25380-4 přes Račí potok v Malšovicích“ zadavatelem 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem  

„Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 25380-4 přes Račí potok v Malšovicích“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 
písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších 



107 
 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, na základě projektové dokumentace zpracované projektantem 
Báňské projekty Teplice a.s., Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČ: 46708456. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková nabídková cena 
v Kč bez DPH. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  
 Technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to nejméně 2 realizované zakázky 
v objemu každé vyšší jak  3 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či 
rekonstrukci mostů, nebo obdobných staveb a minimálně 1 realizovanou zakázku 
v objemu vyšším jak 4 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či 
rekonstrukci pozemních komunikací a jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů 
o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly 
tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby – nekolejová doprava (nebo 
osoby usazené nebo hostující), vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v 
platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že 
jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a 
uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance 
subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 
odst. 4 zákona.) 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 



108 
 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů  ke dni 
podání nabídky uchazečem.  
 

4. s tím, že zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 67 ZVZ. 
5. využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům; 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit si informace uváděné 
dodavatelem v nabídce. 

6. se zasláním výzvy k podání nabídky zájemcům uvedeným v příloze č. 1 předloženého 
materiálu. 

7.  s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. se jmenováním členů hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.  

9. s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje dle § 71 
odst. 6 zákona na otevírání obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další 
jednání hodnotící komise. 
 

  
Usnesení č. 167/100R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a změna závazného ukazatele objem prostředků na platy 
pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic 

Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, pro rok 2015 – objem prostředků na platy o 641 
tis. Kč na celkový objem 151.361 tis. Kč; 

2. o zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, pro rok 2015 – příspěvek na provoz pro rok 
2015 o 128 tis. Kč na celkový objem 701.726 tis. Kč; 

3. o zvýšení investičního účelového příspěvku pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci, pro rok 2015 o 513 tis. na celkový objem 96.013 tis. Kč na 
přípravu staveb s termínem vyúčtování do 30. 9. 2016; 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 18. 12. 2015 
 

 
Usnesení č. 168/100R/2015 
Aktualizace odpisového plánu a snížení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro 
Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2015 



109 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
úpravu odpisového plánu příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, pro rok 2015 dle přílohy č. 35 tohoto usnesení. 

B )  r o z h o d u j e  
1. o snížení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic 

Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2015 - příspěvek na provoz pro rok 2015 
o 702 tis. Kč na celkovou částku 701.024 tis. Kč; 

2. o snížení povinného odvodu z odpisů z fondu investic na rok 2015 u příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, pro rok 2015 o 
702 tis. Kč na celkový objem 201.415 tis. Kč; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
1. připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 

uloženého odvodu odpisů. 
Termín: 21. 12. 2015 

2. aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 
organizace. 
Termín: 21. 12. 2015 

 
  
Usnesení č. 169/100R/2015 
Dodatek ke smlouvě s Českými drahami, a.s. k vyčíslení rozsahu provozu na konci roku 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje se 
společností České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 
70994226 dle přílohy č. 36 tohoto usnesení. 

 
  
Usnesení č. 170/100R/2015 
Zvýšení příspěvku zřizovatele – objem prostředků na platy pro Oblastní muzeum v Děčíně, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona  č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, se 
zvýšením závazného ukazatele - objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2015 o 
částku 26 tis. Kč na celkový objem 6 706 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci Oblastní 
muzeum v Děčíně, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2015 

 
 



110 
 

Usnesení č. 171/100R/2015 
Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti kultury a památkové péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
v souladu s § 224, odst. 2), písm. a) zákona 262/2006 Sb., zákoník práce, odměnu řediteli 
Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace Ing. Stanislavu Dědovi při 
příležitosti jeho významného životního jubilea dle návrhu v příloze č. 1 přeloženého 
materiálu, 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2015 

 
 
Usnesení č. 172/100R/2015 
Aktualizace odpisových plánů a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Severočeskou 
vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, Oblastní muzeum v Děčíně, 
příspěvkovou organizaci a Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
úpravu odpisových plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti kultury a 
památkové péče: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace a Galerie moderního umění v Roudnici 
nad Labem, příspěvková organizace pro rok 2015 dle přílohy č. 37, 38 a 39 tohoto usnesení. 
V případě navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého majetku se jedná o navýšení bez 
nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

B) r o z h o d u j e 
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2015 u 
příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, o 29 tis. Kč na 
celkovou částku 40 978 tis. Kč a u příspěvkové organizace Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem, o 6 tis. Kč na celkovou částku 6 296 tis. Kč, z důvodu zvýšení 
odpisů z nemovitého majetku,  

2. dle § 59 odst § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku z fondu investic 
na rok 2015 u příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem o 
částku ve výši 29 tis. Kč na celkovou částku 816 tis. Kč a u příspěvkové organizace 
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem o 6 tis. Kč na celkovou částku 90 tis. Kč 

C)   u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2015 

  
 
Usnesení č. 173/100R/2015 
Zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy pro Severočeskou vědeckou knihovnu v 
Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci pro rok 2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



111 
 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o 
zvýšení závazného ukazatele - objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2015 o 
částku 406 tis. Kč na celkový objem 23 953 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a 
za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2015 
 

 
Usnesení č. 174/100R/2015 
Platový výměr ředitelky Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové  organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat od 1. 2. 2016 PhDr. Alici Štefančíkové, ředitelce Galerie Benedikta Rejta v 
Lounech, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4547),     

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 15. 1. 2016 

 
 
Usnesení č. 175/100R/2015 
Výkon zřizovatelské funkce příspěvkové organizace Ústeckého kraje – Regionální muzeum v 
Teplicích, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od: 

AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group, Sklářská 450, 416 74 Teplice,       IČ: 14864576 
– 20 ks skel v celkové hodnotě 22 506,- Kč pro potřeby muzea 
 

  
Usnesení č. 176/100R/2015 
Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele pro Severočeskou hvězdárnu a planetárium v 
Teplicích, příspěvkovou organizaci – prodloužení termínu vyúčtování 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s prodloužením termínu vyúčtování investičního příspěvku ve výši 1 800 tis. Kč 
schváleného usnesením č. 38/79R/2015 pro Severočeskou hvězdárnu a planetárium 



112 
 

v Teplicích, příspěvkovou organizaci na obnovu kopule hvězdárny v Teplicích z původního 
termínu vyúčtování k 31. 12. 2015 na termín do 31. 3. 2016 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2015 
 

 
Usnesení č. 177/100R/2015 
Výběrové řízení na funkci ředitel/ředitelka Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  j m e n u j e     
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), Mgr. Evu 
Balaštíkovou, nar.  do funkce ředitelky Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace, s nástupem na dobu určitou od 1. 3. 2015 do 28. 2. 2018, s možností 
prodloužení až na dobu neurčitou. 

B )  r o z h o d u j e  
         o  pověření  Ing. Bohuslava  Bočka,  stávajícího  ředitele,  vedením  organizace  od 1. 1. 2016               
         do doby nástupu nové ředitelky Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 1. 3. 2016 

  
 
 Usnesení č. 178/100R/2015 
Prodloužení termínu čerpání účelového investičního příspěvku pro Domovy pro seniory Šluknov 
– Krásná Lípa, příspěvková organizace, pro rok 2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s prodloužením termínu čerpání účelového investičního příspěvku 
schváleného usnesením RÚK č. 33/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014 ve výši 4 400 tis. Kč na 
akci „rekonstrukce komunikací, splaškové kanalizace, zřízení chodníčků střediska Šluknov 
– I. etapa“ pro Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
v termínu do 30. 6. 2016. 

 

I. Změna závazných ukazatelů pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, pro rok 2015 
 

Usnesení č. 179/100R/2015 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 1  písm. i)  zákona  č. 129/2000  Sb., o krajích  (krajské zřízení), ve  znění 



113 
 

pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz pro rok 2015 o částku 350 tis. Kč na celkový objem 13 893 tis. Kč pro Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci,  

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele účelový investiční příspěvek pro rok 
2015 o částku 350 tis. Kč na celkový objem 350 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na akci „Vybudování kolejnicového systému 
ve službě Zvláštní režim v Domově pro seniory a Domově pro osoby se zdravotním 
postižením Mašťov “. Termín  vyúčtování do 30. 6. 2016. 

 

II. Změna závazných ukazatelů a účelu čerpání části účelového investičního příspěvku 
a prodloužení termínu čerpání účelového investičního příspěvku pro Domovy 
sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, pro rok 2015 

 
 
Usnesení č. 180/100R/2015 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele účelový investiční příspěvek pro rok 
2015 (schválený usnesením č. 33/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014) o částku 1 400 tis. Kč na 
celkový objem 11 400 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou 
organizaci,  

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na velkou 
údržbu pro rok 2015 o částku 800 tis. Kč na celkový objem 800 tis. Kč pro Domovy 
sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, na akci „Oprava komunikace 
nádvoří, Křížatecká čp. 16“. Termín  vyúčtování do 31. 12. 2016, 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz pro rok 2015 o částku 600 tis. Kč na celkový objem 26 164 tis. Kč pro Domovy 
sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, na akci „Vybavení pro novou sociální 
službu chráněné bydlení a sociálně terapeutická dílna 2 v ul. Husova, Litvínov “. Termín 
 vyúčtování do 31. 3. 2016.  

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se změnou čerpání části účelového investičního příspěvku 
poskytnutého na akci „Zateplení objektu domova pro seniory na pracovišti ul. Křížatecká čp. 
16, Litvínov“ (schváleného usnesením č. 33/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014) na fondu investic 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, ve 
výši 3 736 tis. Kč na dofinancování investičních akcí – II. etapa „Vnitřní rekonstrukce 
budovy Křížatecká čp. 16“ ve výši 2 286 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 12. 2016, 
„Stavební úpravy na sociálním úseku F budovy Zátiší čp. 177“ ve výši 1 050 tis. Kč 
s termínem vyúčtování do 31. 12. 2016 a „Pořízení DHM pro sociální službu sociálně 
terapeutická dílna 2 Husově ulici, Litvínov“ ve výši 400 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31. 
3. 2016. 

B )  s o u h l a s í  



114 
 

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se změnou termínu vyúčtování čerpání účelového investičního 
příspěvku schváleného usnesením č. 33/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014 na akci „Zateplení 
objektu domova pro seniory na pracovišti ul. Křížatecká čp. 16, Litvínov“ v konečné částce 
ve výši 7 664 tis. Kč. Termín vyúčtování do 31. 1. 2016,  

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších   předpisů,  s   prodloužením    termínu    vyúčtování    čerpání    účelového 

investičního příspěvku schváleného usnesením RÚK č. 74/69R/2014 ze dne 3. 12. 2014 
ve výši 1 322 tis. Kč na financování II. etapy „Vnitřní rekonstrukce budovy Křížatecká čp. 
16“ pro Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, do 31. 12. 2016. 

 

III. Změna závazných ukazatelů pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvkovou organizaci, pro rok 2015 

 
 
Usnesení č. 181/100R/2015 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na velkou 
údržbu pro rok 2015 o částku 2 000 tis. Kč na celkový objem 2 000 tis. Kč pro Centrum 
sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na akci „Havarijní oprava stropu II. 
NP v Domově důchodců Milešov – I. oddělení“. Termín vyúčtování do 30. 6. 2016. 

 
  
Usnesení č. 182/100R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace,  

a) formou finančního daru od: 

-  ve výši 10 000,- Kč 
na kulturní a sociální účely a aktivizační činnosti pro uživatele  Domova pro seniory 
a Domova pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí 
příspěvkové organizace, od: 

b) formou věcného daru od: 

- GASTROPLUS Louny s.r.o., Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČ: 28714857, 
v hodnotě 151,- Kč - potraviny k využití při kulturních akcích a aktivizačních 
činnostech - vánoční posezení uživatelů Domova pro seniory a Domova pro osoby 
se zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí příspěvkové organizace 



115 
 

- OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o., Harlacherova 3321/10, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
IČ: 62742710, v hodnotě 428,- Kč – potraviny  k využití při předvánočním posezení 
uživatelů Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, který je součástí 
příspěvkové organizace 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 

- TAURUS-PROXIMA spol. s.r.o., Masarykova 633/318, Bukov, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 25428276, ve výši 2 000,- Kč k zabezpečení výchovných, společenských a 
sportovních akcí a zlepšení kvality života uživatelů 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 

- Kimberly-Clark, s.r.o., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha, Libeň, IČ: 63468816, 
ve výši 50 284,45 Kč na zkvalitnění služeb uživatelů Domova důchodců Milešov, který 
je součástí příspěvkové organizace 

- , 
ve výši 3 000,- Kč na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí 
pro uživatele Domova sociální péče Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace¨ 

- Lékárna U Katovny s.r.o., U Katovny 2023/1, 412 01 Litoměřice, IČ: 28710126, ve výši 
15 000,- Kč na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí pro uživatele 
Domova sociální péče Skalice, který je součástí příspěvkové organizace 

 
 
Usnesení č. 183/100R/2015 
Zapojení příspěvkové organizace do Výzvy pro předkládání žádostí o podporu v OPZ  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

I. Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, přednesenou informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí 
o podporu – Podpora procesu transformace pobytových služeb a podpora služeb 
komunitního typu vzniklých po transformaci – č. 03_15_037  v Operačním programu 
Zaměstnanost.  

B) s c h v a l u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 

1. záměr projektu organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. na podporu 
procesu transformace pobytových služeb a podporu služeb komunitního typu 
vzniklých po transformaci, dle přílohy č. 4 tohoto materiálu.  



116 
 

2. podání projektu organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. do výzvy 
k předkládání žádostí o podporu č. 03_15_037 Operačního programu Zaměstnanost, 
prioritní osy 2 Sociální začleňování a boj s chudobou. 

3. transformační plán Domovů sociálních služeb Litvínov, p.o., dle přílohy č. 5 tohoto 
materiálu. 

C) u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, učinit veškeré nezbytné úkony související 
s podpisem Vyjádření zřizovatele o závazku k deinstitucionalizaci 
Termín: 22. 12. 2015 

II. Domovy sociálních služeb Háj a Nová ves, p.o. 

D )  b e r e  n a  v ě d o m í   
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, přednesenou informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí 
o podporu – Podpora procesu transformace pobytových služeb a podpora služeb 
komunitního typu vzniklých po transformaci – č. 03_15_037  v Operačním programu 
Zaměstnanost.  

E) s c h v a l u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 

1. záměr projektu organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. na 
podporu procesu transformace pobytových služeb a podporu služeb komunitního 
typu vzniklých po transformaci, dle přílohy č. 7 tohoto materiálu.  

2. podání projektu organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. do 
výzvy k předkládání žádostí o podporu č. 03_15_037 Operačního programu 
Zaměstnanost, prioritní osy 2 Sociální začleňování a boj s chudobou. 

3. Transformační plán Domovů sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o., dle přílohy č. 
8 tohoto materiálu. 

F) u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, učinit veškeré nezbytné úkony související 
s podpisem Vyjádření zřizovatele o závazku k deinstitucionalizaci 
Termín: 22. 12. 2015  

  
 
Usnesení č. 184/100R/2015 
Informace o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuální informace o stavu řešení 
neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuální informaci o stavu 
řešení neuhrazených odvodů. 

B) u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, činit veškeré nezbytné úkony 
související s vypořádáním platebních výměrů a úkony související s porušením rozpočtové 
kázně. 
Termín: průběžně 
 

 
Usnesení č. 185/100R/2015 
Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2016“ – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



117 
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti 
prorodinných aktivit 2016“ 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace organizacím uvedených v příloze č. 3 tohoto 
materiálu 

C )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších, rozhodnout o poskytnutí dotace organizacím uvedených v příloze č. 4 tohoto 
materiálu 

D )  u k l á d á  
1. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony   

k realizaci bodu B) tohoto materiálu  
Termín: 31. 12. 2015 

2. Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit materiál na 
nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Termín: 29. 2. 2016 
 
 
Usnesení č. 186/100R/2015 
Zpráva o činnosti pracovní skupiny pro sociálně vyloučené lokality za uplynulé pololetí – 
aktualizace memoranda o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Agenturou pro sociální 
začleňování 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou a přednesenou zprávu o činnosti pracovní skupiny pro sociálně vyloučené 
lokality (PS SVL) za období duben – listopad 2015 prezentovanou předsedou této pracovní 
skupiny a členem Rady Ústeckého kraje Mgr. Martinem Klikou, MBA. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o uzavření 
memoranda s Agenturou pro sociální začleňování dle upravené  přílohy č. 40 tohoto 
usnesení dále jen „Memorandum“). 

C )  p o v ě ř u j e  
Mgr. Martina Kliku, MBA, člena Rady Ústeckého kraje a předsedu pracovní skupiny pro 
sociálně vyloučené lokality, gescí k věcnému naplňování spolupráce dle znění Memoranda 
uvedeného  upravenou přílohou č. 40 tohoto usnesení. 
Pověřený: Mgr. Martin Klika, MBA, člen Rady Ústeckého kraje a předseda PS SVL 

D )  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, organizačně a mediálně 
zabezpečit podpis Memoranda dle upravené přílohy č. 40 tohoto usnesení. 

         Termín: 29. 1. 2016 
 
 
Usnesení č. 187/100R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „LOVOSICE-Průmyslová zóna 
II“ oznamovatele ARMEX Oil s.r.o.  



118 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „LOVOSICE-Průmyslová zóna II“ oznamovatele 
ARMEX Oil s.r.o. takto:  

Rada Ústeckého kraje vzhledem k umístění a charakteru záměru požaduje provést posouzení 
záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů z důvodu nadměrné dopravní zátěže, nedostatečné kvality silniční sítě a 
neúměrné zátěži obce Lukavec 

 
 
Usnesení č. 188/100R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Prodloužení stávající lakovny 
Galatek v objektu č. 78“ oznamovatele Chart Ferox, a.s., zastoupeného na základě plné moci 
společností GALATEK a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Prodloužení stávající lakovny Galatek v objektu 
č. 78“ oznamovatele Chart Ferox, a.s., zastoupeného na základě plné moci společností 
GALATEK a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

  
 
Usnesení č. 189/100R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Přeložka silnice I/13, Děčín – 
Ludvíkovice (Folknářská spojka)“ oznamovatele ŘSD ČR 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Přeložka I/13, Děčín – Ludvíkovice (Folknářská 
spojka)“ oznamovatele ŘSD ČR správa Chomutov, takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Navržené varianty 
nepovažujeme za optimální řešení z hlediska ochrany přírody i celkové dopravní zátěže. 
Doporučujeme hledat nové řešení trasy záměru. 
 

 
Usnesení č. 190/100R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci MŽP EIA záměru „Stanovení DP 
Počaply u Terezína I“ oznamovatele Gravel, spol. s r. o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 8 odst. 2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Stanovení DP Počaply u Terezína I“ 
oznamovatele Gravel, spol. s r. o., takto:  



119 
 

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro 
obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. Dle nejnovějších podkladů bude 
lokalita při průtoku Q100 na Labi zaplavena. Dojde k vybřežení nad obcí Nučničky a voda 
bude proudit přes zájmovou lokalitu dále směrem na Terezín. Toto proudění nesmí být 
omezeno. Požadujeme, aby zpracovatel posudku výše uvedené skutečnosti vyhodnotil a 
začlenil do podmínek v návrhu stanoviska. 
 

 
Usnesení č. 191/100R/2015 
Informace o aktualizaci studie „Lesnické hospodaření v Krušných horách“, a o projektu 
„Revitalizace hřebenových partií Krušných hor“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o připravovaném Programu revitalizace Krušných hor včetně harmonogramu ze 
strany Ministerstva zemědělství. 

  
 
Usnesení č. 192/100R/2015 
Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Vrbina u Nové Vsi a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek. Návrh plánu péče o přírodní památku Vrbina u Nové Vsi na 
období 2016 – 2025 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  v y d á v á  

podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, nařízení 
Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Vrbina u Nové Vsi a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek dle přílohy č. 41 tohoto usnesení.  

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh plánu péče o přírodní památku Vrbina u Nové Vsi na období 2016 - 2025 dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu. 
 

  
 
Usnesení č. 193/100R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o přírodní rezervaci Spravedlnost 
na období 2016 – 2024, přírodní památku Líska na období 2016 – 2024 a přírodní památku 
Kytlice na období 2016 – 2024 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
a )  předložený návrh plánu péče o přírodní rezervaci Spravedlnost na období 2016 – 2024 dle 

přílohy č. 1 tohoto materiálu bez připomínek; 

b )  předložený návrh plánu péče o přírodní památku Kytlice na období 2016 – 2024 dle přílohy 
č. 2 tohoto materiálu bez připomínek; 



120 
 

c )  předložený návrh plánu péče o přírodní památku Líska na období 2016 – 2024 dle přílohy č. 
3 tohoto materiálu bez připomínek; 

d )  skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

  
  
Usnesení č. 194/100R/2015 
Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím období 2014 – 2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e   

 předložení žádosti o dotaci na realizaci projektů 

• Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov – Děčín, 

• Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov,         

• Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov – Lobendava, 

•  Rekonstrukce silnice II/227, II/225 hranice Středočeského kraje – Žatec, 
do Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 1, specifický cíl 1.1: Zvýšení 
regionální mobility prostřednictvím modernizace a rozvoje sítí regionální silniční 
infrastruktury navazující na síť TEN-T; 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit předložení žádostí 
o dotaci dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2016 

  
 
Usnesení č. 195/100R/2015 
Příprava projektu „Česko-saské pohraničí bez bariér“ do Programu na podporu přeshraniční 
spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s předložením žádostí o dotaci do Programu na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko na realizaci projektu „Česko-saské pohraničí bez 
bariér“ 
 

  
Usnesení č. 196/100R/2015 
Podání žaloby v případě porušení rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce dotace 
projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13-Klášterec-Hradiště-Rusová, silnice 
II/224“, registrační číslo CZ.1.09/3.1.00/07.00019 realizovaného z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Platební výměr č. 41/2013 na odvod za porušení rozpočtové kázně dle přílohy č. 42 tohoto 
usnesení, 



121 
 

2 .  Rozhodnutí o částečném prominutí odvodu č. j. RRSZ 13258/2013 dle přílohy č. 43 
tohoto usnesení, 

3 .  Rozhodnutí o odvolání proti platebnímu výměru č. j. MF-28130/2014/12 dle přílohy č. 44 
tohoto usnesení. 

B )  s c h v a l u j e  
podání správní žaloby proti rozhodnutí o odvolání dle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád 
správní, ve znění pozdějších předpisů. 

C) u k l á d á  
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru krajského úřadu, zajistit 
ochranu práv a zájmů Ústeckého kraje podáním správní žaloby proti rozhodnutí o odvolání 
k příslušnému soudu, včetně zastupování kraje v řízení o žalobě, v souladu se zákonem č. 
150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů. 
Termín: 18. 12. 2015 (podání žaloby), jinak průběžně po dobu vedení soudního sporu 
 

  
Usnesení č. 197/100R/2015 
Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e   

v souladu s ustavením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření: 

1 .  Dodatku č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/3.2.00/66.01021 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – projekt „Cyklostezka 
Chomutov - Strupčice“ dle přílohy č. 45 tohoto usnesení 

2 .  Dodatku č.1 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/79.0913 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady soudržnosti Severozápad – projekt „Rekonstrukce a 
modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“, dle přílohy č. 46 tohoto usnesení 

  
 
Usnesení č. 198/100R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na službu s názvem „Projekt 
vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, z.s., místní organizace Duchcov - rekonstrukce 
areálu rybích sádek.“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na službu 
s názvem „Projekt vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, z.s., místní organizace 
Duchcov - rekonstrukce areálu rybích sádek“, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na službu s 
názvem „Projekt vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, z.s., místní organizace 
Duchcov - rekonstrukce areálu rybích sádek“ a uzavření smlouvy s uchazečem, který podal 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, a to s uchazečem SM – PROJEKT spol. s.r.o., se 
sídlem Blatenská 2306/109, 430 03 Chomutov, IČO: 24594741, a ato za cenu, uvedenou 
v jeho nabídce: 



122 
 

- 810 000,00 Kč bez DPH 

- 980 000,00 Kč včetně DPH 21 %. 

C)     u k l á d á 
Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména podepsat smlouvu s vybraným uchazečem a zabezpečit další úkony 
související s tímto zadávacím řízením. 

          Termín: 28. 12. 2015 
 
  
Usnesení č. 199/100R/2015 
Plán práce a termíny Finanční a investiční komise Rady Ústeckého kraje na období leden až 
srpen 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
plán práce a termíny Finanční a investiční komise Rady Ústeckého kraje na období leden až 
srpen 2016 podle přílohy č. 47 tohoto usnesení  

 
  
Usnesení č. 200/100R/2015 
Zpráva o činnosti Legislativně právní komise Rady Ústeckého kraje v roce 2015 včetně termínů 
zasedání v roce 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
Zprávu o činnosti Legislativně právní komise Rady Ústeckého kraje v roce 2015 včetně 
termínů zasedání v 1. pololetí roku 2016 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
 
Usnesení č. 201/100R/2015 
Komise pro sport a volný čas RÚK – hodnocení a plán práce  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o výsledcích činnosti Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje za rok 
2015. 

B) s c h v a l u j e  
plán práce Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na 1. pololetí 2016: 

 

23.zasedání 2.2.2016 
od 8.30 h      

Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže 2016 v Ústeckém kraji, 
vyhodnocení 

24.zasedání 8.3.2016 
od 8.30 h Dotační program SPORT 2016 – přidělení dotací 

25.zasedání 5.4.2016 
od 8.30 h Podpora sportovním klubům z loterijního zákona 

26.zasedání 7.6.2016 
od 8.30 h Výjezdní zasedání 



123 
 

 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/100R/2015 –  Návrh Darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým 

krajem a společností Český porcelán, akciová 
společnost 

  
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/100R/2015 – Návrh Darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým 

krajem a JUTTA, s.r.o. 
  
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 9/100R/2015 – Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 
 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 12/100R/2015 – Návrh Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku 

uzavírané mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ pro 
rok 2016 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 13/100R/2015 – Smlouva o vzájemné spolupráci s RADIOHOUSE 

s.r.o. 
 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 20/100R/2015 – Vzorová smlouva o poskytnutí dotace mezi 

Ústeckým krajem a žadatelem o dotaci (příjemce 
dotace – fyzická osoba) 

  
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 23/100R/2015 –  Dodatek č. 1 ke zřizovací listině školské rady – č.j. 

ŠR 135/2005 
 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 23/100R/2015 – Zřizovací listina školské rady č.j. ŠR 174/2016 
   
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 26/100R/2015 – Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

  
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 27/100R/2015 – Vzor smlouvy o poskytnutí dotace 
  
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 29/100R/2015 – Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2306 o 

poskytnutí neinvestiční dotace. 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 30/100R/2015 –  Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2932 o 

nájmu sportovního areálu pro pořádání Her VII. 
zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 

 
 



124 
 

Příloha č. 13 k usnesení č. 34/100R/2015 – Sazebník pro promíjení odvodů a penále za porušení 
rozpočtové kázně 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 46/100R/2015 – Příloha č. 1 k bodu č. 12 Smlouva o bezúplatném 

převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 154/2015 (ÚZSVM) 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 47/100R/2015 – Příloha č. 2 k bodu č. 13 Smlouva o bezúplatném 

převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 161/2015 (ÚZSVM) 

  
  
Příloha č. 16 k usnesení č. 52/100R/2015 – Příloha č. 3 k bodu č. 18 Dodatek č. 2 k Nájemní 

smlouvě č. 12/SML0154 (SPÚ)  
  
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 54/100R/2015 – Příloha č. 4 k bodu č. 20 Smlouva o výpůjčce (město 

Děčín) 
  
  
Příloha č. 18 k usnesení č. 55/100R/2015 –  Příloha č. 5 k bodu č. 21 Smlouva o výpůjčce (obec 

Těchlovice) 
  
  
Příloha č. 19 k usnesení č. 56/100R/2015 – Příloha č. 6 k bodu č. 22 Smlouva o výpůjčce (město 

Ústí nad Labem)  
 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 57/100R/2015 – Příloha č. 7 k bodu č. 23 Smlouva o výpůjčce (město 

Ústí nad Labem, MO Střekov)  
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 58/100R/2015 – Příloha č. 8 k bodu č. 24 Smlouva o výpůjčce (ZO 

AVZO)  
 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 59/100R/2015 – Příloha č. 9 k bodu č. 25 Smlouva o výpůjčce   
 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 72/100R/2015 – Příloha č. 10 k bodu č. 38 Smlouva o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene (RWE) 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 76/100R/2015 – Příloha č. 11 k bodu č. 42 Smlouva o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti a smlouva o právu provést stavbu (ČEZ)  

   
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 134/100R/2015 – Příloha č. 12 k bodu č. 100 Smlouva o 

provedení stavby na pozemku (obec Růžová)  
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 135/100R/2015 – Příloha č. 13 k bodu č. 101 Smlouva o 

provedení stavby na pozemku (město Krásná Lípa) 
 



125 
 

Příloha č. 27 k usnesení č. 136/100R/2015 – Příloha č. 14 k bodu č. 102 Smlouva o 
provedení stavby na pozemku (obec Světec)   

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 137/100R/2015 – Příloha č. 15 k bodu č. 103 Pojistná smlouva č. 

737605783 (Allianz)  
  
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 137/100R/2015 – Příloha č. 16 k bodu č. 103 Pojistná smlouva č. 

738460730 (Allianz)  
      
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 138/100R/2015 – Příloha č. 17 k bodu č. 104 Dodatek č. 63 ke 

Zřizovací listině Krajské majetkové, p.o.  
    
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 139/100R/2015 – Příloha č. 18 k bodu č. 105 Smlouva o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti 
   
   
Příloha č. 32 k usnesení č. 141/100R/2015 – Příloha č. 19 k bodu č. 107 Smlouva o nájmu 

části pozemku k parkování motorových vozidel 
(Městské služby Ústí nad Labem)   

 
Příloha č. 33 k usnesení č. 162/100R/2015 – Dodatek ke smlouvě o finanční spolupráci při 

zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou 
osobní dopravou se Statutárním městem Ústí nad 
Labem   

  
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 162/100R/2015 – Dodatek ke smlouvě o finanční spolupráci při 

zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou 
osobní dopravou s městem Litvínov  
 

Příloha č. 35 k usnesení č. 168/100R/2015 – Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 
2015 – stav k 31. 10. 2015 

  
   
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 169/100R/2015 – Návrh dodatku č. 15 ke smlouvě s Českými 

drahami, a.s.  
  
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 172/100R/2015 – Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 

2015 – Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 172/100R/2015 – Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 

2015 – Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková 
organizace 

 



126 
 

Příloha č. 39 k usnesení č. 172/100R/2015 – Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 
2015 – Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvková organizace 

 
 
Příloha č. 40 k usnesení č. 186/100R/2015 – Aktualizované memorandum mezi Agenturou 

pro sociální začleňování a Ústeckým krajem (pro 
období 2016-2017)  

 
Příloha č. 41 k usnesení č. 192/100R/2015 – Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

památky Vrbina u Nové Vsi a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek   

 
Příloha č. 42 k usnesení č. 196/100R/2015 – Platební výměr č. 41/2013 na odvod za porušení 

rozpočtové kázně  
 
Příloha č. 43 k usnesení č. 196/100R/2015 – Rozhodnutí o částečném prominutí odvodu č. j. 

RRSZ 13258/2013 
 
Příloha č. 44 k usnesení č. 196/100R/2015 – Rozhodnutí o odvolání proti platebnímu výměru 

č. j. MF-28130/2014/12 
 
 
Příloha č. 45 k usnesení č. 197/100R/2015 – Dodatek č. 1 Smlouvy č. 

CZ.1.09/3.2.00/66.01021 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 
soudružnosti Severozápad – projekt „Cyklostezka 
Chomutov – Strupčice“ 

 
Příloha č. 46 k usnesení č. 197/100R/2015 – Dodatek č.1 Smlouvy č. 

CZ.1.09/3.1.00/79.01324 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad – projekt „Rekonstrukce a 
modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ 

 
Příloha č. 47 k usnesení č. 199/100R/2015 – Plán práce a termíny Finanční a investiční  komise 

Rady Ústeckého kraje na období leden až  srpen 
2016 

  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo dárce:   
Číslo obdarovaného:  
 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
Obdarovaný: 
ÚSTECKÝ KRAJ 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 
Telefon/mobil:                        475 657 777 
E-mail/fax:                    trojna.l@kr-ustecky.cz  / 475 212 946 
 
 
a 
 
Dárce: 
Český porcelán, akciová společnost 
Sídlo:                     Tovární  605, 417 01 Dubí 
Zastoupený:          Ing. Vladimírem Feixem, předsedou představenstva                     
IČ:   00174238 
DIČ:                      CZ00174238 
Zástupce pro věcná jednání: Petra Zajanová  
Telefon/mobil:                        +420 417 518 206  
E-mail/fax:                    marketing@cesky.porcelan.cz 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 101 
Výpis z obchodního rejstříku dárce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/100R/2015



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět daru 

Dárce tímto daruje obdarovanému 2.000 ks porcelánových hrnečků s vyobrazením měst 
Ústeckého kraje v celkové hodnotě 193.600,- Kč (dále jako „předmět daru“). Součástí balení 
každého hrnečku bude propagační letáček s logem Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 
2016 (dále jen „ODM 2016“). 
 
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru a obdarovaný 
předmět daru přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

2. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude užívat pouze k účelu, k němuž byl darován,  a 
to za účelem propagačních dárkových předmětů pro účastníky a hosty ODM 2016. 

3. Pokud obdarovaný bude používat dar k jinému účelu, než ke kterému byl darován, je 
obdarovaný povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci 
poskytnout peněžitou náhradu. 

 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru. Dále dárce 
prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou předmětem daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.  

3. Obdarovaný dále prohlašuje, že dárce se tímto stává partnerem Ústeckého kraje na ODM 
2016 a obdarovaný umožní jeho prezentaci na ODM 2016 ve dnech 17. - 22. 1. 2016 dle 
pravidel stanovených ve Smlouvě o pořádání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 
2016, po schválení partnera společností Česká olympijská a.s.  

3.1 Logo partnera kraje v tiskových materiálech, brožura akce, program akce, pozvánky 
VIP. 

3.2  Logo partnera na webu ODM 

3.3 Logo partnera kraje v kampaních tisk, online, rádio, TV, outdoor 

3.4 Logo partnera kraje při tiskové konferenci, slavnostní zahájení a zakončení 

 

4.  

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o nabytí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
……………….. ze dne …………………... 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných  
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 



 

strana 3 / 4 

ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních 
samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je provedena ve 4 pare s platností originálu, přičemž každá strana obdrží 2 
vyhotovení.  
  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. K nabytí vlastnictví k předmětu 
daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

   V ………………… dne …………………………….. 

……………………………………………. 
Razítko a podpis 

……………….…………………………………… 
Razítko a podpis 

Obdarovaný 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

     Dárce 
     Český porcelán, akciová společnost, 
     Ing. Vladimír Feix 
     předseda představenstva 
 

 
 
 
Příloha č. 1 – výpis z obchodního rejstříku dárce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 4 / 4 

 
 
 
 
 
 

 
DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   Zdeňka Šváchová  Odbor KH    

Vedoucí odboru  Ing. Luboš Trojna 
Vedoucí 
 odboru KH          

 

Číslo příslibu / 
správce rozpočtu 

    

Právně 
posouzeno 

 JUDr. Milan Boháček odbor LP  

Předchozí 
souhlas dle 
kompetence 

    

Odkaz na 
usnesení 
orgánu kraje 

Rada  Ústeckého kraje č. …………………..   ze dne …………………… 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo dárce:   
Číslo obdarovaného:  
 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
Obdarovaný: 
ÚSTECKÝ KRAJ 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 
Telefon/mobil:                        475 657 777 
E-mail/fax:                    trojna.l@kr-ustecky.cz  / 475 212 946 
 
(dále jen „obdarovaný“) 
 
a 
 
Dárce:  
JUTTA, s.r.o, 
Sídlo:   Na Luhách 3420/12, 400 01 Ústí nad Labem                    
Zastoupený:  Jiří Dušek, jednatel                             
IČ: 62245091     
DIČ:  CZ62245091                      
Zástupce pro věcná jednání:  Veronika Voldánová 
Telefon/mobil:  475 211 587                       
E-mail/fax: jutta@jutta.cz                     
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 8376 
Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 této smlouvy  
 
(dále jen „dárce“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/100R/2015



 

strana 2 / 3 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět daru 

Dárce tímto daruje obdarovanému 360 ks masážní emulze Emspoma, 360 ks masážního 
mléka Rekongem  a 300 ks masážního mléka Anti Cellulite, v celkové hodnotě 131.500,20 
Kč s DPH,-(dále jako „předmět daru“).  
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru a obdarovaný 
předmět daru přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

2. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude užívat pouze k účelu, k němuž byl darován, a 
to za účelem propagačních dárkových předmětů pro medailistyi a VIP hosty Her VII. zimní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2016 (dále jen „ODM 2016“). 

 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru. Dále dárce 
prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou předmětem daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.  

3. Obdarovaný dále prohlašuje, že dárce bude prezentován při pořádání ODM 2016 ve dnech 
17.1. - 22. 1. 2016, a to těmito způsoby: 

a. Formou umístění daru do dárkových tašek určených pro medailisty (360 ks 
masážní emulze Emspoma a 360 ks masážního mléka Rekongem) a VIP 

hosty (300 ks masážního mléka Anti Cellulite) ODM 2016 (do výše počtu kusů 

předaného daru). 

b. Zajištěním pracoviště pro masáže účastníků ODM 2016 v budově SD arény 
Chomutov s tím, že při masáži nezletilých sportovců bude vždy přítomen dospělý 
doprovod z příslušné krajské výpravy. 

4. Dárce má dále možnost, po schválení Českou olympijskou a.s., využívat slovního spojení 
„spolupráce s Ústeckým krajem při pořádání Her VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016“ 
a to po dobu konání ODM 2016 ve dnech 17. 1. – 22. 1. 2016 a jako referenci v brožuře pro 
partnery dárce s akcemi, které dárce podpořil. 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o nabytí daru a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. ……………….. ze dne …………………... 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných  
a číslovaných dodatků.  



 

strana 3 / 3 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních 
samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je provedena ve 4 pare s platností originálu, přičemž každá strana obdrží 2 
vyhotovení.  
  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. K nabytí vlastnictví k předmětu 
daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

   V ………………… dne …………………………….. 

……………………………………………. 
Razítko a podpis 

……………….…………………………………… 
Razítko a podpis 

Obdarovaný 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

     Dárce 
     JUTTA, s.r.o.   
     Jiří Dušek, jednatel 
  
 

 
 
 
Příloha č. 1 – výpis z obchodního rejstříku dárce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 4 / 3 

 
DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   Zdeňka Šváchová  Odbor KH    

Vedoucí odboru  Ing. Luboš Trojna 
Vedoucí 
 odboru KH          

 

Číslo příslibu / 
správce rozpočtu 

    

Právně 
posouzeno 

  
 Mgr. Irena 
Bezdíčková 

odbor LP  

Předchozí 
souhlas dle 
kompetence 

    

Odkaz na 
usnesení 
orgánu kraje 

Rada  Ústeckého kraje č. …………………..   ze dne …………………… 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha  č.1

změna č. 2

Číslo organizace: 0901

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 108 830
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 108 830

0

1 0 0 0 0 0 0 0

2 1 098 602 90 90 0 90 0 0 406 0

3 0 0 0 0 0 0 0

4 1 570 210 93 93 0 93 0 0 1 267 0

5 1 131 26 11 11 0 11 0 0 1 094 0

6 882 055 85 017 17 735 59 0 59 17 676 0 17 676 779 303 0

7 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 994 684 85 855 17 929 253 0 253 17 676 0 17 676 890 900 0

z toho:

Zástupce organizace: Bc. Jaroslav Krch - ředitel

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace

stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 30.11.2015

Zpracovatel: Ing.Pavlína Babická

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2014

Název organizace:           SPZ Triangle, příspěvková organizace

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2015

Účetní odpisy na rok 2015
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 9/100R/2015



Nadace ČEZ   1/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  «číslo_smlouvy»SCE 51_15 

   SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU  
č. SCE 51_15 

 
Smluvní strany:       
                 
Nadace ČEZ 
Se sídlem Duhová 1531/3, 140 53, Praha 4 
IČ: 26721511 
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462 
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady 

a Mgr. Michaelou Žemličkovou, MBA, místopředsedkyní správní rady a 
ředitelkou nadace 

Číslo účtu nadace pro odesílání nadačního příspěvku: 15915932/0800 
Vedeného u: České spořitelny, a.s. 
 (dále jen „nadace“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 01 
IČ: 70892156 
Zastoupena: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
Číslo účtu příjemce pro zaslání nadačního příspěvku.: 1631752/0800 
Vedeného u: České spořitelny, a.s.                                           
(dále jen "příjemce") 

 
uzavřely podle § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k § 354-355 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto smlouvu o 
poskytnutí nadačního příspěvku: 
 

I. Předmět a účel smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci k úhradě nákladů 
na schválený projekt s názvem „Podpora Her VII. Zimní olympiády dětí a mládeže ČR 
2016 konaných v Ústeckém kraji“ (dále jen „projekt“) v grantovém řízení Podpora 
regionů.     

II. Závazky smluvních stran 
1. Nadace  

a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 3 000 000 Kč (slovy: 
třimilionykorun českých), a to na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 
30 dnů od prokazatelného doručení originálu této smlouvy podepsaného oběma 
smluvními stranami nadaci.  

 
b) Určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:  

  Marie Jelínková, tel.: 211042604, e-mail.: marie.jelinkova@cez.cz  
 
c) vyslovuje souhlas s návrhem příjemce, že tento uvede na všech tiskových 

materiálech a ve všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že 
projekt vznikl za přispění nadace. 

 
2. Příjemce  

a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výhradně na účel uvedený 
v článku I. této smlouvy a to do data ukončení projektu uvedeného v žádosti, 
nejpozději však 5. 10. 2016 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 12/100R/2015



Nadace ČEZ   2/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  «číslo_smlouvy»SCE 51_15 

b) je oprávněn hradit z nadačního příspěvku pouze ty náklady, které vznikly příjemci po 
podání žádosti o nadační příspěvek;  
 

c) v případě, že správní rada nadace schválila nižší příspěvek, než byl uveden 
v žádosti před podpisem této smlouvy, je povinen prokazatelně doručit nadaci 
Dodatek k žádosti, který obsahuje upravený projekt a rozpočet a z něhož je průkazné, 
že příjemce za nižší nadační příspěvek zrealizuje ucelenou část projektu; v případě, 
že se prokáže, že se nejedná o ucelenou část projektu, je to důvodem k odstoupení 
nadace od této smlouvy s účinky od počátku; 
 

d) je povinen zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku a jeho čerpání ve 
svém účetnictví tak, aby bylo možné jednoznačně prokázat a přezkoumat použití 
nadačního příspěvku k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy; 
 

e) poskytnout nadaci na její žádost informaci o průběhu realizace projektu včetně 
fotodokumentace; 

 
f) je povinen do 60 kalendářních dnů po skutečném vyčerpání nadačního příspěvku, (tj. 

po datu poslední úhrady nákladu z nadačního příspěvku) nejpozději však do data 
uvedeného v článku II, odst. 2, písm. a) této smlouvy prokazatelně doručit nadaci  

fa) vyplněnou Závěrečnou hodnotící zprávu o zrealizovaném projektu na formuláři 
přístupném na webové stránce nadace 
fb) vyplněnou Tabulku evidence čerpání nadačního příspěvku, přístupnou tamtéž,   
fc) povinné přílohy specifikované v Závěrečné hodnotící zprávě;  

 
g) je povinen, na základě žádosti nadace kdykoli průkazně doložit použití nadačního 

příspěvku nebo jeho části, zejména předložit nadaci k nahlédnutí originály či ověřené 
kopie účetních a jiných dokladů prokazujících použití nadačního příspěvku výhradně 
k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy nebo prokázat nadaci, k jakému účelu byl 
nadační příspěvek použit; příjemce je povinen nadaci umožnit použití nadačního 
příspěvku v celém rozsahu přezkoumat;  

 
h) je povinen dodržet věcnou skladbu nákladů na projekt stanovenou ve schváleném 

rozpočtu, který je součástí schváleného projektu, nebo stanovenou v upraveném 
rozpočtu, který je přílohou Dodatku k žádosti; v případě odůvodněné potřeby může 
příjemce provést změnu věcné skladby nákladů bez souhlasu nadace až do výše 
20% z poskytnutého nadačního příspěvku. Činí-li změna věcné skladby nákladů nad 
20% z poskytnutého nadačního příspěvku, musí příjemce ještě před odesláním 
dokumentů dle článku II, odst. 2, písm. f) požádat nadaci o souhlas se změnou 
s uvedením důvodu a to na formuláři Žádost o změnu přístupném na webové stránce 
nadace; nadace může s navrženou změnou vyslovit souhlas; v případě vyslovení 
nesouhlasu nadace nelze změnu věcné skladby provést a na projekt se pohlíží jako 
na nesprávně vyúčtovaný se sankčními důsledky vyplývajícími z této smlouvy; 

 
i) je povinen nevyčerpanou část nadačního příspěvku a část nadačního příspěvku, 

kterou nepoužil pro realizaci projektu vrátit neprodleně po ukončení projektu  bez 
zvláštní výzvy ze strany nadace nejpozději však ve lhůtě 15 kalendářních dnů od data 
dle článku v článku  II, odst. 2, písm.a) této smlouvy na účet nadace; v případě 
prodlení příjemce se použije ustanovení čl.III odst.3 této smlouvy. Celé ustanovení 
tohoto odstavce se nepoužije, je-li částka k vrácení menší nebo rovna 50 Kč 
(padesáti korunám českým). 
 

j) se zavazuje s dostatečným předstihem, pokud možno alespoň 20 ti kalendářních 
dní, informovat nadaci o oficiální/veřejné prezentaci dokončeného projektu 



Nadace ČEZ   3/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  «číslo_smlouvy»SCE 51_15 

(slavnostní otevření apod.) tak, aby se tato oficiální/veřejná prezentace realizovaného 
projektu mohla uskutečnit za účasti zástupců nadace; 

 
k) odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů v případě, že je nadační příspěvek použit ve prospěch fyzických osob; 
 

l) souhlasí s tím, aby nadace použila identifikační údaje příjemce a informace o 
projektu včetně příjemcem poskytnuté či nadací zhotovené fotodokumentace 
v materiálech o činnosti nadace. Současně souhlasí s poskytnutím těchto údajů a 
informací zřizovateli Nadace ČEZ, tedy společnosti ČEZ a.s., která je může využít 
k účelům vztahujícím se k jejím  charitativním a filantropickým činnostem a 
informování o nich; zhotovitel fotodokumentace zodpovídá ve vztahu k fyzickým 
osobám za dodržení zásad ochrany osobnosti. 
 

m) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních: 
   jméno a příjmení: Ing. Zdeňka Šváchová 
   tel.: 475657973, 731607367 
   e-mail: svachova.z@kr-ustecky.cz 

 
n) v případě, že schválená částka nadačního příspěvku dle čl. II odst 1 této smlouvy je 

rovna nebo je vyšší než 250.000 Kč. (dvěstěpadesáttisíc korun českých), je příjemce 
povinen současně s dokumenty dle čl. II odst 2 písm. e prokazatelně doručit i zprávu 
auditora, zapsaného v seznamu auditorů podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a 
o změně některých zákonů (zákon o auditorech) ve znění pozdějších předpisů. 
Náklady na tuto zprávu auditora může příjemce uplatnit jako náklady projektu. Auditor 
ve zprávě ověří:  
 
na) zda je čerpání nadačního příspěvku v souladu se schváleným účelem a 
rozpočtem projektu, na který byl nadační příspěvek poskytnut pro stanovené období 
tj. období od data podání žádosti o nadační příspěvek do data uvedeného v čl.II, 
odst.2, písm.a);  
 
nb) dodržení věcné skladby nákladů na projekt uvedené ve schváleném rozpočtu 
v Žádosti o nadační příspěvek nebo v upraveném rozpočtu dle Dodatku k žádosti 
nebo ve schválené Žádosti o změnu;  
 
nc) případnou výši odchylky čerpání jak celkové částky, tak jednotlivých položek 
oproti celkové částce a jednotlivým položkám uvedeným ve schváleném rozpočtu 
v Žádosti o nadační příspěvek nebo v upraveném rozpočtu dle Dodatku k žádosti 
nebo ve schválené Žádosti o změnu. Tyto údaje ověří mj. kontrolou správně vyplněné 
Tabulky evidence čerpání; 
 
nd) zda je nadační příspěvek a jeho čerpání účtováno odděleně a správně na základě 
průkazných daňových dokladů a dokladů o jejich úhradách. Všechna zjištění k výše 
uvedeným kontrolám auditor vyjádří ve svém výroku ke každému bodu; 

 
o) Nadace je oprávněna v případě, kdy zpráva auditora předložená podle čl. II odst. 2 

písm.n) této smlouvy neobsahuje požadované informace, stanovit na náklady 
příjemce nového auditora, kterému se příjemce zavazuje poskytnout bez zbytečného 
odkladu všechny podklady nezbytné pro zpracování zprávy auditora. 

 
  



Nadace ČEZ   4/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  «číslo_smlouvy»SCE 51_15 

III. Sankce 
 
1. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však 

výlučně, pokud použije nadací poskytnutý nadační příspěvek k jiným účelům, než k 
účelu specifikovanému v článku I. této smlouvy, nebo dle příslušných ustanovení článku 
II. této smlouvy prokazatelně nedoručí nadaci dokumenty vyžadované touto smlouvou 
nebo odmítne-li příjemce nadaci použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo 
neumožní nadaci přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně neprokáže, 
k jakému účelu byl nadační příspěvek použit, je nadace oprávněna požadovat od 
příjemce vrácení nadačního příspěvku v plné výši z důvodů bezdůvodného obohacení 
příjemce. V takovém případě je nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit s účinky 
od počátku. 

 
2. Správní rada nadace může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím 

k účelně vynaloženým nákladům pouze ve výši správní radou nadace určené.  
 
3.   Pokud budou splněny předpoklady uvedené v článku III. odst. 1. a 2. této smlouvy, je 

příjemce povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet nadace uvedený 
v záhlaví této smlouvy neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode 
dne doručení písemné výzvy nadace k vrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebo 
jeho části příjemci. Lhůta k vrácení nadačního příspěvku nebo jeho části podle tohoto 
ustanovení je zachována, pokud budou poskytnuté prostředky v poslední den lhůty 
připsány na účet nadace. V případě prodlení s vrácením nadačního příspěvku nebo jeho 
části je příjemce povinen zaplatit nadaci smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky 
za každý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost příjemce 
zaplatit nadaci úroky z prodlení a/nebo způsobenou škodu. 

 

      IV. Pojmy a lhůty 

 

1. Prokazatelné doručení je zpětně doložitelné fyzické doručení dokumentu do sídla 
nadace ve formě doporučeného dopisu, kurýrem nebo osobně. Prokazatelné doručení 
se považuje za uskutečněné buď okamžikem předání (osobní předání, kurýr) nebo 5 
pracovních dní po odeslání využitím provozovatele poštovních služeb na poslední 
známou adresu (doporučená pošta). 
 

2. Doručení je odeslání dokumentu nadaci v elektronické podobě buď na e-mailový 
kontakt uvedený u kontaktní osoby dle této smlouvy nebo e-mailovou adresu 
info@nadacecez.cz Doručení se považuje za uskutečněné okamžikem, kdy počítač 
příjemce potvrdí zprávu o přijetí mailu. 
 

3. Kontaktní osoba je osoba oprávněná jednat za smluvní stranu v záležitostech plnění 
této smlouvy, která je zaměstnancem smluvní strany nebo zástupcem smluvní strany 
pověřeným smluvní stranou k jednání v určitém rozsahu. Tato osoba však není 
oprávněna měnit tuto smlouvu nebo jiným způsobem smluvní stranu zavazovat, pokud 
to výslovně nevyplývá z písemné plné moci udělené smluvní stranou. 
 

4. Den podání (např. žádosti nebo jiného dokumentu) je den, kdy příjemce buď odeslal 
dokument prostřednictvím formuláře na webové stránce nadace nebo podal dokument 
k prokazatelnému doručení. 

 
 

mailto:info@nadacecez.cz


Nadace ČEZ   5/5 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku  «číslo_smlouvy»SCE 51_15 

      V. Závěrečná ustanovení 

 
1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy oprávnění osoby, která za 

příjemce tuto smlouvu podepsala. 
 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
3. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen písemně se souhlasem obou 

smluvních stran. Pro platnost změny se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu. 
 
4. Případné spory mezi smluvními stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s touto 

smlouvou související, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkajících se vyhotovení, dodání, 
platnosti, účinnosti, plnění, zrušení a výkladu ustanovení této smlouvy, budou urovnány 
na základě smírných jednání mezi pověřenými zástupci smluvních stran. Pokud by se 
tyto spory nepodařilo urovnat smírnou cestou, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna 
domáhat se rozhodnutí sporu věcně a místně příslušnými soudy ČR.  

 
5. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna písemnou formou a jejím 

doručením či prokazatelným doručením na kontakty a) uvedené v záhlaví této smlouvy b) 
uvedené u kontaktních osob obou smluvních stran. Kontakty může daná strana změnit 
prostřednictvím oznámení učiněného v souladu s tímto ustanovením.  

 
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží dva (2). 
 

7. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č……………………. 
ze dne……………………… 

 
Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, 
že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
Datum:      Datum: 
 
 
Nadace ČEZ:     Příjemce: 
 
 
 
 
……………………………….   ………………………………. 
Ing. Daniel Beneš, MBA   Oldřich Bubeníček 
 
 
 
 
……………………………….  
Mgr. Michaela Žemličková, MBA 
 

 



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 13/100R/2015











 

   
 

Číslo smlouvy:  
 
 

Smlouva o poskytnutí dotace 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona  č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:    
E-mail/telefon:     
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
   číslo účtu:  
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
 
Příjemce: 
        
Bydliště:       
Datum narození: 
Bank. spojení:    
   číslo účtu:  
 
(dále jako „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 

paliva (kotlíková dotace) 
dále jen ,,smlouva“ 

 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 20/100R/2015



 

2/7 

Preambule 

V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů přijalo dne XX. 12. 2015 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesení č. 
YY/YYZ/2015, kterým byl schválen Dotační program na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 
pevná paliva (kotlíková dotace). Smlouva se uzavírá  a dotace je poskytnuta v souladu s tímto 
dotačním programem obsahujícím základní podmínky poskytnutí dotace a v souladu se 
Závaznými pokyny Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1 Operačního programu Životní prostředí 
2014 – 2020.  

 

Článek I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci finanční podporu ve formě investiční 
dotace z rozpočtu poskytovatele (dále ,,dotace“), blíže specifikované v žádosti o poskytnutí 
dotace. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…… 

3. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou 
vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

4. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), a vztahují se na ni všechna 
ustanovení tohoto zákona. 

5. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 

  

 

Článek II. 

Účelové určení a výše dotace 

Doba, v níž má být dosaženo účelu 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
XX/XXR/Z/CCCC ze dne YY/YY/YYYY se zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci v 
maximální výši  ….. Kč (slovy …… korun českých) na úhradu způsobilých výdajů na 
výměnu stávajícího ručně plněného kotle na tuhá paliva za nové zdroje tepla podporované 
v rámci dotačního programu (dále ,,akce“). 

2. Pro účely této smlouvy se rozumí: 

a) Celkové náklady akce jsou náklady tvořené součtem dotace a vlastním podílem 
příjemce. 

b) Vlastní podíl příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 
prostředky příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 

c) Maximální výše způsobilých výdajů akce je 150 000 Kč, z kterých je možno výši 
dotace vypočítat. 

 

 



 

3/7 

Celkové náklady akce                                                                   Kč 

Celkové způsobilé výdaje Kč (max. 150 tis. Kč) 

Výše max. dotace v Kč                                                                   Kč 

Výše dotace v %              % z celkových způsobilých výdajů na akci 

Podíl Příjemce v Kč                                                                   Kč 

Podíl Příjemce v %              % z celkových způsobilých výdajů na akci 

 

3. Výše dotace uvedená odst. 1 tohoto článku je maximální a nesmí být překročena. Pokud 
skutečné celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v odst. 2, uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená v tabulce 
v odst. 2, procentní výše dotace dle čl. II odst. 2 této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní 
částka dotace se úměrně sníží.  

4. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši uvedené v odst. 1 na akci 
pro rodinný dům na adrese …………………., umístěný na pozemku parc. č.: 
………………. a zapsaný na LV č.: …………………………. vedený pro katastrální území 
……… v obci …………. 

5. Souběh dotace s dalšími dotačními tituly na realizaci jedné akce se nevylučuje. Výše 
poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100% celkových 
nákladů na akci.  

6. Dotace je účelově určena k úhradě způsobilých výdajů projektu vymezených v čl. IV. této 
smlouvy.  

7. Akce musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo nejpozději dne 31. 10. 2016. Tímto 
dnem se považuje realizace účelu dle odst. 1 tohoto čl. za ukončenou. Pro příjemce je 
tento termín stanoven jako závazný. 

 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace 

Varianta ex post 

1. Dotace je poskytnuta jednorázově, na základě Žádosti o poskytnutí dotace. Poskytnutí 
dotace probíhá formou zpětného proplácení finančních prostředků, které příjemce vynaložil 
na realizaci projektu a doložil v závěrečné zprávě. 

2. Dotace bude poskytovatelem proplacena bezhotovostně do 15 pracovních dnů ode dne 
schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle čl. V této smlouvy na bankovní účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.  

3. Příjemci budou uhrazeny pouze způsobilé výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a 
doložil příslušným účetním dokladem.  

 

 

 



 

4/7 

Varianta modifikovaná ex-ante 

1. Dotace je poskytnuta formou úhrady způsobilých výdajů ve výši ………. Kč (slovy ….. 
korun českých) na účet dodavatele/dodavatelů produktů dle čl. II po doložení úhrady   
podílu příjemce dle čl. II odst. 2 ze strany příjemce a doručení závěrečné zprávy dle č.  V 
této smlouvy. Dotace není vyplácena příjemci. 

2. Dotace bude poskytovatelem proplacena bezhotovostně do 15 pracovních dnů ode dne 
schválení závěrečné zprávy dle čl. V této smlouvy na bankovní účet  
dodavatele/dodavatelů produktů, číslo účtu dodavatele/dodavatelů bude zřejmé z faktury. 

3. Příjemce dotace bere na vědomí, že dotace se považuje za poskytnutou okamžikem jejich 
připsání na účet dodavatele. Pro účely případné identifikace porušení rozpočtové kázně ve 
smyslu § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o územních rozpočtech) je tento den 
považován za den, kdy byla dotace poskytnuta. 

4. Příjemce dotace předložil Smlouvu o dílo, která je v souladu s podmínkami Programu.  

 

Článek IV. 

Způsobilý výdaj 

1. Za způsobilé výdaje v rámci realizace projektu jsou považovány výdaje vynaložené 
v souladu s podmínkami programu, zejména pak: 

a) dodávka nového zdroje tepla, 
b) stavební práce a služby spojené s dodávkou a instalací nového zdroje tepla, 
c) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo 

úpravou stávající otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby, 
pokud je toto doporučeno projektem, výrobcem nebo dodavatelem. Vždy v návaznosti 
na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, 

d) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého 
k užívání a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období do 
kolaudace (uvedení to trvalého provozu), 

e) náklady na pořízení Průkazu energetické náročnosti budovy, pouze v případě, že není 
realizováno opatření vedoucí ke snížení energetické náročnosti objektu a je tedy 
prokazována úroveň požadavku vyhlášky 78/2013 o energetické náročnosti, tj. 
klasifikační třídy energetické náročnosti budovy „C“, 

f) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací opatření vedoucí ke snížení 
energetické náročnosti objektu, kde dojde k instalaci nového zdroje vytápění 
v maximální výši 20 000 Kč, 

g) služby energetického specialisty související s potvrzením vhodnosti navrhovaného 
řešení v maximální výši 5 000 Kč, 

h) náklady na projektovou dokumentaci. 

2. Všechny ostatní výdaje vynaložené příjemcem jsou považovány za výdaje nezpůsobilé, a 
to jsou zejména: 

a) daně, s výjimkou DPH zahrnuté do ceny pořizovaného zařízení či služeb, 
b) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce, 
c) úhrada úvěrů a půjček, 
d) úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
e) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

poštovné, balné, doprava, bankovní poplatky,…..), 
f) náklady na právní spory, 



 

5/7 

g) náklady spojené s pořízením výpisu z katastru nemovitostí, 
h) výdaje související se zpracováním a předložením žádosti. 

3. V případě, že účetní doklad obsahuje údaj o peněžní částce v cizí měně, popřípadě byl 
uhrazen a doložen bankovním výpisem/účetním dokladem v cizí měně, bude tato peněžní 
částka přepočtena na českou měnu podle směnného kurzu používaného Českou národní 
bankou ke dni proplacení účetního dokladu. 

4. Způsobilé výdaje musí vyhovovat zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle 
zákona o finanční kontrole. 

5. Způsobilé výdaje na realizaci akce vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015. Dotaci lze použít 
pouze na úhradu způsobilých výdajů vzniklých do 31. 10. 2016 (účinnost způsobilých 
výdajů). 

 

Článek V. 

Základní povinnosti příjemce 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta a to v rozsahu 
uvedeném v čl. II. této smlouvy a dodržet jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění 
účelu projektu, tedy do 31. 12. 2023. 

2. Zajistit řádný provoz a údržbu nového zdroje tepla a uchování dokumentace akce, a to po 
celou dobu udržitelnosti do 31. 12. 2023. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn 
vyměnit předmět dotace za zdroj tepla se stejnými nebo lepšími ekologickými parametry, 
pokud jde o emise látek znečišťující ovzduší. 

3. V případě, že rodinný dům nesplňuje klasifikační třídu energetické náročnosti budovy „C“ 
ve smyslu vyhlášky 78/2013 Sb., o energetické náročnosti budov, provést minimální 
opatření vedoucí ke snížení energetické náročnosti budov nebo opatření v rámci programu 
Nová zelená úsporám. Nejpozději do termínu podání Závěrečné zprávy. 

4. Dohodnout s dodavatelem předmětu projektu fakturační podmínky tak, aby byl doložen 
účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a nezpůsobilé 
výdaje. 

5. Označit účetní doklady (faktury, doklady potvrzující úhradu apod.) číslem smlouvy a 
názvem akce „Kotlíková dotace ÚK“. Podepsat kopii výpisu z účtu banky, kterým je 
dokládána úhrada faktury (originál si ponechá pro případnou kontrolu).   

6. Doručit poskytovateli dotace do 7 dní od ukončení realizace akce dle čl. II. závěrečnou 
zprávu, nejpozději však do 7. 11. 2016, která bude obsahovat: 

- Označení příjemce 
- Číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy 
- Stručný popis realizované akce, 
- Finanční vyúčtování akce, 
- Kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě, 
- Fotodokumentaci nového zdroje tepla a jeho napojení na otopnou soustavu a komínové 

těleso rodinného domu a fotodokumentaci provedených mikro opatření, 
- Revizní zprávu o uvedení nového zařízení do provozu, 
- Doklad o likvidaci starého zařízení včetně fotodokumentace. 

7. Umožnit provedení kontroly a spolupracuje s kontrolními orgány ze strany: poskytovatele, 
třetích osob pověřených poskytovatelem, Ministerstva životního prostředí, Státního fondu 
životního prostředí České republiky, Ministerstva financí, orgány finanční správy, Evropské 



 

6/7 

komise, Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu. Těmto subjektům je 
povinen zpřístupnit zejména veškerou dokumentaci k projektu. Kontrolou se rozumí 
provedení kontroly daného nového zdroje na místě, a to v souladu se zákonem o finanční 
kontrole a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) v platném znění (zákon o 
kontrole). 

8. Po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný dům 
k užívání, ve kterém byl pořízen nový zdroj, možnost kontroly dle odst. 7 tohoto článku. 

9. Realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnoprávní kontrole, která mu 
byla uložena orgány uvedenými v odst. 7 tohoto článku, na základě prováděných kontrol, a 
to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním 
orgánem. 

10. Při peněžních operacích dle čl. VI. této smlouvy převést bezhotovostně peněžní prostředky 
na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a při těchto peněžních operacích 
bude vždy uvádět variabilní symbol (číslo smlouvy).   

11. Neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických právech příjemce 
k rodinnému domu/bytové jednotce či v jeho identifikačních údajích, nejpozději však do 10 
dnů ode dne kdy nastala daná změna. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. 
Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek. Povinnost informovat podle tohoto bodu se vztahuje i na dobu udržitelnosti. 

 

VI. 

Porušení rozpočtové kázně, výpověď, zrušení smlouvy 

1. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona o územních rozpočtech. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona o územních 
rozpočtech a příjemci bude uložen odvod včetně penále za prodlení  s odvodem ve výši 
stanovené zákonem nebo touto smlouvou.  

2. Porušení povinnosti uvedené v čl. V. odst. 10 je považováno za porušení méně závažné 
povinnosti ve smyslu § 22 odst. 5 zákona o územních rozpočtech a odvod za toto porušení 
je stanoven ve výši 1% z poskytnuté dotace za každé toto porušení. 

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dní ode dne doručení výpovědi příjemci. 

4. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v     
§ 167 odst. 1 správního řádu. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním vysloví 
souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh 
podala. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva 
nezaniká. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR.  

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 



 

7/7 

a číslovaných dodatků. 

2. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit 
proplacení takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými 
v této smlouvě. 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele souhlasí příjemce se zveřejněním 
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (o ochraně osobních údajů) 

4. Příjemce souhlasí se zpracováváním svých osobních údajů, které sdělil poskytovateli 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o ochraně osobních údajů a zákona.           
č. 123/1998 Sb. o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, 
pro účely administrace projektu a dále souhlasí s tím, aby poskytovatel poskytoval jeho 
osobní údaje organizacím a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvo životního 
prostředí, Ministerstvo financí a Státní fond životního prostředí České republiky), a to 
výhradně za uvedeným účelem. 

5. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona o územních rozpočtech na  
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 
let ode dne zveřejnění. 

6. Ustanovení čl. V. odst. 8 a odst. 11 se nepoužije v případě, že příjemce vrátí celou dotaci 
poskytnutou příjemci poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy, 
a to do 60 dnů ode dne zcizení rodinného domu/bytové jednotky. 

7. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o územních rozpočtech, správního řádu, případně 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s výjimkou uvedenou 
v § 170 správního řádu.  

8. Tato smlouva se vyhotovuje v čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Příjemce obdrží 
jedno vyhotovení a poskytovatel tři vyhotovení. 

9. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh řádně 
seznámil, a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 

10. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XX/YYR/XXXX ze dne DD.DD.DDDD. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne  V                                            dne                          
 
 
 
 
  ---------------------------------------------------------------------- 

Poskytovatel :  Příjemce : 
Ústecký kraj Jméno a příjmení:  
Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 
 



 č.j. ŠR 135/2005  

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 1 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č.j. ŠR 135/2005 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
Střední školy stavební, Teplice  

(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 6.8.2008, usnesení č. 44/122R/2008 Rady Ústeckého kraje 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. //R/2015 ze dne 16. prosince 2015 se výše 

uvedená zřizovací listina mění takto: 

 

1. Název školské rady v záhlaví po změně zní:  

 

Školská rada Střední školy stavební a strojní, Teplice. 

 

 

2. Článek II. „Škola při které je školská rada zřízena“  po změně zní:  

 

1.  Název: Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace.                                                

2.  Sídlo:   Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice.  

 

3. Provádí se oprava zřejmé chyby v č. j. zřizovací listiny takto: 

 

    č. j. ŠR 135/2008 

       

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. ledna 2016       

 

 

V Ústí nad Labem dne 16. prosince 2015 

 

 

 

                          Oldřich Bubeníček 

  hejtman Ústeckého kraje 

 
 

bod 8.2  příloha 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 23/100R/2015



 

 

č. j. ŠR 174/2016 

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

 

ZŘIZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY 
 

Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické 

školy, Litoměřice, Šaldova 6  
(dále jen školská rada) 

 

 

Článek I. 

ÚPLNÝ NÁZEV ZŘIZOVATELE 

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 

IČO: 70892156 

 

 

Článek II. 

ŠKOLA, PŘI KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA ZŘÍZENA 

 

1. Název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 

Šaldova 6, příspěvková organizace. 

2. Sídlo:   Šaldova 6, 412 01 Litoměřice. 

 

 

 

Článek III. 

POČET ČLENŮ ŠKOLSKÉ RADY 

 

1. Školská rada má 3 členy.   

 

 

 

Článek IV. 

POSTAVENÍ  ŠKOLSKÉ RADY 

 

1. Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým 

žákům a studentům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám 

podílet se na správě školy.  

2. Školská rada se ve své činnosti řídí ustanoveními zákona č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

bod 8.2  příloha 2

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 23/100R/2015



 

 

č.j. ŠR 174/2016 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato zřizovací listina se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola, 

jeden školská rada a dva výtisky zřizovatel. 

2.   Školská rada byla zřízena ke dni 1.1.2016 usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. /R/2015 ze dne 16. prosince 2015. 

 

 

        

 

V Ústí nad Labem dne 16. prosince 2015   

 

 

 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

bod 8.2  příloha 2



č.ř. název organizace dárce ve výši

29 540,00

11 200,00

2 500,00

23 700,00

2. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová
škola strojní, stavební a dopravní, Děčín,
příspěvková organizace, IČO: 47274689,
sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02

 12 960,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. 
Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČO: 47326484, sídlo: Hora 
Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46

 
 

3 400,00

28 880,00

7 990,00
8 830,00
8 190,00

6x cyklistická helma 2 233,00

9 600,001. Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace, IČO: 49872559,   
sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSŠ: 436 46

 

na projekt Mimoškolní aktivity pro děti

výměna koberce na pracovišti Bílina

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 
příspěvkových organizací

nabytí majetku formou daru

finanční dar
účel přijetí daru

na mimoškolní aktivity dětí (kroužky, tance, na výrobky)

na projekt Jóga pro děti, konkrétně na úhradu lektora 
jógy

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná 
Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace, IČO: 00412066, sídlo: Krásná 
Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46

1.
 

na mimoškolní aktivity dětí (kroužky, tance)

výuka angličtiny pro Richarda Schmidta

 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 
Čelakovského 8,příspěvková organizace, 
IČO: 62769651, sídlo: Litoměřice, 
Čelakovského 8, PSČ: 412 01

2.

tablet Asus TF300T v rámci projektu "Motivace a 
příprava žáků středních škol pro studium na technických 
VŠ"

Auto - Kabel Krupka, IČO: 27151531, 
sídlo: Krupka - Nové Modlany, Pod Dolní 
drahou 87, PSČ: 417 42

Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, 
Libušín 151, příspěvková organizace, IČO: 
61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, 
PSČ: 417 41

4. zimní rekreace v období jarních prázdnin v Horní Malé 
Úpě
jízdní kolo Manhattan
jízdní kolo Manhattan
jízdní kolo Author

PS3 hry:

bod 8.5  příloha 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 26/100R/2015



Tomb Raider - trilogy 499,00
Marvel Super Heroes 581,00
Indiana Jones 2 581,00
Epic Mickey 2 775,00
The Smurfs 2 581,00
Bioshock Infinite 581,00
Call of Duty 484,00
FIFA Street 4 581,00
Need for Speed 581,00
Skate 3 581,00
Battlefield 775,00
FIFA 16 1 163,00
FIFA 16 1 163,00

Everest 2000 s.r.o., IČO: 26420074, sídlo: 
Děčín I, Krokova 373, PSČ: 405 02

28 193,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 
Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad 
Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11

Český statistický úřad, IČO: 00025593, 
sídlo: Praha, Na padesátém 3268/81, 
PSČ: 100 00

10x HP LaserJet P2055dn 12 000,00

betonové plotové díly 

      
       

    

      
     

     
  

bod 8.5  příloha 1



 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Název:   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č.j.                        
uloženého na odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 

bod 8.6  příloha 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 27/100R/2015

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 9 

 
Preambule 

 
V rámci dotačního programu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR na 
podporu aktivit k „Naplňování Koncepce podpory mládeže na období 2014-2020“ získal 
Ústecký kraj finanční prostředky na vyhlášení krajské výzvy pro nestátní neziskové 
organizace, pracující s dětmi a mládeží, které budou realizovat projekty naplňující cíle 
Koncepce podpory mládeže na období 2014-2020. Ústecký kraj v souladu s podmínkami 
dotačního programu vyčlenil ze svých rozpočtových prostředků částku, která tvoří 
podmíněných 30% spoluúčasti. 
 
Podle usnesení Rady Ústeckého kraje číslo 43/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015 následné 
rozdělení těchto finančních prostředků bude provedeno poskytováním individuálních 
dotací podle zákona č. 250/2000 Sb. Tato smlouva se uzavírá v souladu s tímto 
usnesením a v souladu se Zásadami pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje schválených Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 28/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 (dále ,,Zásady“). 
 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje………… č. ….. ze dne 
……. poskytuje příjemci neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: 
……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce  
uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) ………………, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 
2016. 

2. 70% poskytované dotace, ……… Kč tvoří peněžní prostředky ze státního rozpočtu, 
poskytnuté poskytovateli na základě rozhodnutí MŠMT ……………. ze dne….. 

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
4. Dotace je poskytnuta na……………. (vypíše se účel) .  

 

5. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předložené žádosti ……………………....................................., dle poskytovatelem 
odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný 
nákladový rozpočet“) a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace 
na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění 

bod 8.6  příloha 1



 

strana 3 / 9 

plánovaného nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za 
neuznatelný náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………. …………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu. V těchto případech nebude 
uzavírán dodatek ke smlouvě. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je ….. . Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od  
………….. do …………….. (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nemoc, jiná nepřítomnost) 
- úhradu výdajů na pohoštění 
- dary a ceny (neplatí na drobné odměny pro děti v rámci pořádaných akcí) 
- úhradu pořízení investičního majetku 
- platby fyzickým nebo právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu spojenou 

s realizací projektu 
- výrobu, tisk a distribuci časopisů, brožur a tiskovin veřejně distribuovaných za 

úplatu komerčními prodejci 
- nákup předplatných jízdenek městské hromadné dopravy 
- nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s vlastním posláním nebo činností 

žadatele                 
- financování podnikatelských aktivit a výdělečnou činnost NNO 

bod 8.6  příloha 1



 

strana 4 / 9 

- úhradu členských příspěvků střešním organizacím působícím v ČR 
- úhradu nákladů zahraničních cest a stáží 
- úhradu mezinárodních aktivit rekreačního a turistického charakteru 
- úhradu mezd, dohod o provedení práce či pracovní činnosti a odvodů na sociální 

a zdravotní pojištění funkcionářů a zaměstnanců NNO, kteří se nepodílejí na 
realizaci projektu 

- vzdělávání, které nesouvisí s činností NNO v oblasti práce s dětmi 
a mládeží 

 
6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 

uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši …………. %. Závazný ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se 
schváleným plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této 
smlouvy, a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým 
znakem (UZ), vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i 
z hlediska nákladů celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým 
krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do ……. dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů 
může být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle 
Zásad, prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je 
příjemce povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace 
do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

bod 8.6  příloha 1



 

strana 5 / 9 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a 
využití prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim 
umožnit nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak 
i po ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto 
smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl 
dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet 
poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením 
závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením 
závěrečné zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 
7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně 
písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Příjemce je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci nebo 
přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím 
souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré 
informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 

bod 8.6  příloha 1



 

strana 6 / 9 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti 
vůči Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 
 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 

bod 8.6  příloha 1



 

strana 7 / 9 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 

vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 

bod 8.6  příloha 1



 

strana 8 / 9 

poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
4.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání projektu. 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 

zástupce poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od 
 poskytovatele), 

e)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel mezi 
hosty akce, 

f)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
g)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
 

 
5.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících 
tuto částku uzavřeným dodatkem.) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

bod 8.6  příloha 1

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 9 / 9 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet 

 
 

bod 8.6  příloha 1



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Výzvy k podávání 
individuálních žádostí o dotaci  

„Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 
2015“ 

č. 15/SML2306 
 
Číslo poskytovatele:  15/SML2306-1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení:   SK Štětí 
Sídlo:                   ČSA 51, 411 08 Štětí      
Zastoupený:                   Ing. Libuší Votočkovou  
Kontaktní osoba :                 Ing. Václav Novotný  
E-mail/telefon:                   vaclav.novotny@mondigroup.com; 602 225 785 
IČ:                   00556076     
DIČ:                   
Bank. spojení:                   Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:                             1002473359/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 

bod 8.8  příloha 1

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mailto:vaclav.novotny@mondigroup.com
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 29/100R/2015	



 

těchto změnách: 

Článek 1 

Mění termín uznatelnosti nákladů z původního termínu 1. 5. 2015 na nový termín 1. 2. 2015. 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 16. 12. 2015 svým usnesením 
č. ................. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

               Ing. Libuše Votočková    
SK Štětí 

(příjemce) 
 

bod 8.8  příloha 1



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o nájmu sportovního areálu pro pořádání Her VII. zimní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2016 

č. 15/SML2932  
 
Číslo pronajímatele:   
Číslo nájemce: 15/SML2932-1 

 
S m l u v n í   s t r a n y 

 
Pronajímatel: 
SKIAREÁL KLÍNOVEC s.r.o.   
Sídlo:                  Belgická 681, Praha 2, PSČ 12000  
Zastoupený:        Martin Píša, jednatel  
Kontaktní osoba: Martin Píša 
E-mail/telefon:     pisa@klinovec.cz / 731 150 450 

 

IČ:  43227317 
DIČ:    
Bankovní spojení:  
                          číslo účtu:  
 

 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 83209  
Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě  
  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Klára Laňková, vedoucí oddělení odboru SMT KÚÚK 
E-mail/telefon: lankova.k@kr-ustecky.cz / 731 607 368 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu: 1631752/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 8.9  příloha 1

mailto:pisa@klinovec.cz
mailto:lankova.k@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 30/100R/2015	



 

Článek 1 

Čl. V. Sankce se doplňuje o bod 3., který zní takto: 

3. Pronajímatel neručí za řádné předání věci nájmu při nepříznivých okolnostech 
zaviněných vyšší mocí, zejména pak nepříznivými klimatickými podmínkami. 

 

 Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 16. 12. 2015 svým usnesením 
č. …/…R/2015. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………….. 

  
……………………………………………. ……………………………………………… 
           Martin Píša 
     SKIAREÁL KLÍNOVEC s.r.o. 
             (pronajímatel) 

                   Oldřich Bubeníček 
              hejtman Ústeckého kraje 
                           (nájemce) 

 

bod 8.9  příloha 1



Příloha č. 1      SAZEBNÍK PRO PROMÍJENÍ ODVOD Ů A PENÁLE ZA PORUŠENÍ ROZPO ČTOVÉ KÁZNĚ 

 
1) SAZEBNÍK PRO PROMÍJENÍ ODVOD Ů ZA PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ 
 
 
A) porušení rozpo čtové kázn ě v oblasti zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  

 
 

 

Typ porušení rozpo čtové kázn ě Odvod  
(ve výši porušení rozpočtové kázně) 

Promíjí se  

1. Neprovedení zadávacího řízení na výběr dodavatele, nebo uzavření 
smlouvy s dodavatelem, který se neúčastnil zadávacího řízení 

100% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky  

0% 

2. - Rozdělení předmětu veřejné zakázky s důsledkem snížení 
předpokládané hodnoty pod finanční limity stanovené v ZVZ;  
- v případě, že tento postup vede až k zadání veřejné zakázky bez 
jakéhokoli výběrového řízení, postupuje se dle výše uvedeného bodu 1. 

- 30% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky  
- 100% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

70% 
 
0% 

3. Porušení povinnosti uveřejnit oznámení o zahájení zadávacího řízení 
(oznámení nebylo vůbec zveřejněno) 

100% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky  

0% 

4. Porušení jiných povinností týkajících se uveřejňování  30% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky  

70% 

5. Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo lhůt pro doručení žádostí o 
účast 

10% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

90% 
 

6. Nedostatečná doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo zájemci 
opatřili zadávací dokumentaci 

10% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

90% 

7. Nezveřejnění prodloužených lhůt pro doručení nabídek nebo 
prodloužených lhůt pro doručení žádostí o účast 

5% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

95% 

8. Případy, které neodůvodňují použití vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce 

10% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

90% 

9. Porušení povinnosti specifikovat v zadávací dokumentaci a v oznámení či 
výzvě o zahájení zadávacího řízení kvalifikační předpoklady a hodnotící 
kritéria v rozsahu požadovaném ZVZ  

20% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

80% 

10. Nastavení kvalifikačních předpokladů a hodnotících kriterií v rozporu se 
ZVZ  

30% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

70% 

11. Nastavení kvalifikačních předpokladů, jež nesouvisí s předmětem zakázky 
nebo nejsou přiměřené vzhledem k předmětu zakázky nebo stanovení 
diskriminačních technických podmínek (např. stanovení příliš specifických 
technických standardů)  

20% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

80% 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 34/100R/2015



12. Porušení povinnosti stanovit předmět veřejné zakázky nediskriminačním 
způsobem, nebo nedostatečné definování předmětu veřejné zakázky v 
oznámení/výzvě o zahájení zadávacího řízení, nebo v zadávací 
dokumentaci 

20% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

80% 

13. Porušení povinnosti zadat veřejnou zakázku v souladu s uveřejněnými 
kvalifikačními předpoklady, hodnotícími kritérii nebo se zadávací 
dokumentací  

30% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

70% 

14. Nezákonné vyjednávání o nabídkách  50% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

50% 

15. Porušení povinnosti ustanovení hodnotící komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek  

30% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky  

70% 

16. Nedostatek transparentnosti/nerovné zacházení během hodnocení 
nabídek nebo změna nabídky během hodnocení  

30% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

70% 

17. Porušení pravidel stanovených ZVZ pro složení nebo jednání hodnotící 
komise pro posouzení a hodnocení nabídek  

10% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky  

90% 

18. Uzavření smlouvy s uchazečem, který měl být dle ZVZ vyloučen ze 
zadávacího řízení  

50% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky  

50% 
 

19. Nezákonné vyloučení zájemce/uchazeče ze zadávacího řízení  70% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

30% 
 

20. Použití jednacího řízení s uveřejněním v rozporu se ZVZ nebo podstatná 
změna původních zadávacích podmínek v jednacím řízení s uveřejněním  

70% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky  

30% 
 

21. Nezákonné použití jednacího řízení bez uveřejnění  100% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky  

0% 

22. V případě veřejných zakázek zadaných v jednacím řízení bez uveřejnění 
na dodatečné stavební práce a služby porušení povinnosti zajistit, že 
celkový rozsah dodatečných stavebních prací nebo služeb nepřekročí 20% 
ceny původní veřejné zakázky  

100% částky dotace použité na 
financování předmětné dodatečné 
zakázky  

0% 

23. Dodatečné práce nebo služby překračující limit stanovený v příslušných 
ustanoveních 

100% částky dotace použité na 
financování předmětné dodatečné 
zakázky 

0% 

24. Odmítnutí nabídky obsahující mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky bez vyzvání uchazeče k písemnému 
zdůvodnění částí nabídky, jež jsou pro výši nabídkové ceny podstatné  

30% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

70% 

25. Jiné závažné porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek, jestliže 
mělo či mohlo mít vliv na výběr na nejvhodnější nabídky  

30% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

70% 

26. Ostatní méně závažná porušení výše výslovně neuvedených povinností 
vyplývajících ze ZVZ  

5% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky  

95% 

27. Hodnocení uchazečů/zájemců podle nezákonných kritérií pro výběr nebo 
zadání zakázky 

30% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

70% 
 



28. Střet zájmů, kdy v orgánech vítěze veřejné zakázky nemůže figurovat 
osoba, jež se zároveň podílí na řízení nebo dozoru zadavatele  

100% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

0% 

29. Podstatná změna prvků zakázky uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách 

30% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

70% 

30. Omezení rozsahu zakázky 30% částky dotace použité na 
financování předmětné zakázky 

70% 

 
 

 
B) porušení rozpo čtové kázn ě v ostatních oblastech  
 

Typ porušení rozpo čtové kázn ě Odvod  
(ve výši porušení rozpočtové kázně) 

Promíjí se  

1. Proplacení způsobilých výdajů z jiného než projektového (případně 
úvěrového) účtu uvedeného ve Smlouvě o poskytnutí dotace 

5%  95% 

2. Proplacení způsobilých výdajů v hotovosti nad 10 000,- Kč 100% 0% 
3. Nesprávné prokazování způsobilých výdajů (absence bankovních výpisů, 

pokladních dokladů apod.) 
100% 0% 

4. Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu v souladu se 
Smlouvou; nevedení příjmů projektu na projektovém účtu 

100% 0% 

5. Nedostatky v předložených účetních dokladech, které sice nejsou 
formálního charakteru, avšak nemají vliv na jiné podmínky dotace 

5% 95% 

6. Z dotace proplacený, ale nerealizovaný výdaj 100% 0% 
7. Předčasné vyřazení majetku z evidence v době udržitelnosti projektu 100% 0% 
8. Nezařazení majetku podpořeného z dotace do účetní nebo majetkové 

evidence 
100% 0% 

9. Přesun finančních prostředků mezi investičními a neinvestičními položkami 
rozpočtu nad 10% celkových uznatelných nákladů 

5% 95% 

10. Nesplnění povinnosti zahájit fyzickou realizaci projektu nejpozději do 6 
měsíců od podpisu Smlouvy 

5% 95% 

11. Opakované (druhé a každé další) provedení podstatné změny projektu bez 
oznámení poskytovateli dotace 

20% 80% 

12. Nedodržení povinné publicity 10% 90% 
13. Zřízení zástavního práva v rozporu se Smlouvou 100% 0% 
14. Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť i jen částečně z dotace, v 

rozporu se Smlouvou bez zjednání nápravy 
100% 0% 

15. Převedení vlastnického práva k majetku pořízenému, byť i jen částečně z 
dotace, v rozporu se Smlouvou 

100% 0% 



16. Nesplnění povinnosti pojistit veškerý pojistitelný majetek pořízený  
z dotace 

5% 95% 

17. Použití majetku pořízeného z dotace na jiné účely, které nesouvisí přímo s 
předkládaným projektem (bez souhlasu poskytovatele dotace) 

50% 50% 

18. Zcizení majetku podpořeného z dotace bez pořízení nového majetku 100% 0% 
19. Absence řádné archivace Smlouvou požadovaných dokumentů 

vztahujících se k projektu 
100% 0% 

20. Absence řádné archivace dokumentů požadovaných legislativou (stavební 
deník, apod.) 

100% 0% 

21. Vyhotovení, použití nebo předložení nepravdivých, nesprávných nebo 
neúplných dokladů ve smyslu ustanovení § 260 trestního zákona 

100% 0% 

22. Porušení pravidel veřejné podpory 5% 95% 
23. Nenaplnění cílů a účelu projektu vůbec 100% 0% 
24. Nenaplnění cílů a účelu projektu částečně, tj. dle míry nenaplnění  Proporcionálně s ohledem na míru nenaplnění cílů a účelu 

projektu  
25. Nedodržení principů hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti vynaložených 

výdajů 
100% 0% 

26. Nevrácení přeplatku z finančního vypořádání 100% 0% 
27. Provedení neoprávněného výdaje z projektového účtu 100% 0% 
28. Nedodržení lhůty pro předložení finančního vypořádání projektu a nebo 

závěrečné zprávy, a to o 16 a více dnů 
5%, který se dále proporcionálně 
zvyšuje o 1% za každých 10 dnů až 
do doby dodání 

max. 95% 

29. Nedodržení lhůty pro předložení zprávy v době udržitelnosti projektu - 
vůbec nedodá 

5%, který se dále proporcionálně 
zvyšuje o 1% za každých 10 dnů až 
do doby dodání 

max. 95% 

30. Nezajištění povinné udržitelnosti projektu Proporcionálně s ohledem na dobu, po kterou nebyly 
výsledky realizace projektu uskutečňovány 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2) SAZEBNÍK PRO PROMÍJENÍ PENÁLE ZA PORUŠENÍ ROZPO ČTOVÉ KÁZNĚ 
 
 
A) Varianta 1 – p řípady, kdy uložený odvod je p říjemcem vrácen zp ět na projektový či jiný ú čet 

Vyměřené penále  Promíjí se  Příjemce zaplatí  
do částky 100 000,- Kč včetně 80% penále 20% penále 
do částky 500 000,- Kč včetně 90% penále 10% penále 
do částky 1 000 000,- Kč včetně   95% penále 5% penále 
nad částku 1 000 000,- Kč 98% penále 2% penále 

 

B) Varianta 2 – p řípady, kdy o uložený odvod je p říjemci krácena žádost o platbu 

Vyměřené penále  Promíjí se  Příjemce zaplatí  
do částky 100 000,- Kč včetně 98% penále 2% penále 
do částky 500 000,- Kč včetně 99% penále 1% penále 
do částky 1 000 000,- Kč včetně   99,5% penále 0,5% penále 
nad částku 1 000 000,- Kč 99,8% penále 0,2% penále 

 

 

Poznámka: 

V souladu s ustanovením § 146 odst. 1 daňového řádu se částka daně (odvodu) a příslušenství daně (odvodu) zaokrouhlují na celé koruny nahoru a výpočet daňové sazby 
a koeficientů se ve smyslu ustanovení § 146 odst. 3 daňového řádu provádí s přesností na dvě platná desetinná místa.     

 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 12

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 46/100R/2015







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 13

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 47/100R/2015







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k bodu č. 18

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 52/100R/2015	









 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

      
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE  
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Statutární město Děčín      

se sídlem   :  Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín 
zastoupená              :   
IČ   :   
DIČ   :   
Bankovní spojení :   

   číslo účtu:   
Kontaktní osoba :  
E-mail/telefon  :     

 (dále jen „Půjčitel“) 
a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k bodu č. 20

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 54/100R/2015



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku: 
p.č. 2408/2, druh pozemku: ostatní plocha  
zapsaného na listu vlastnictví  č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Kata-
strální pracoviště Děčín nacházející se v k.ú. Děčín 
 
p.č. 495/1, druh pozemku: ostatní plocha  
zapsaného na listu vlastnictví  č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Kata-
strální pracoviště Děčín nacházející se v k.ú. Dolní Žleb 
  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání, části pozemků 
k.ú. Děčín 
p.č. 2408/2, trvalý zábor  38 m2  
 
k.ú. Dolní Žleb 
p.č. 495/1, trvalý zábor  18 m2  

 
(dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – vybudování odpočívadel“ (dále jen 
„Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná výstavba odpočívadel s mobiliářem. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 
1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu neurčitou. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 
III. 

Výpověď Smlouvy 
1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky 

v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 



 

strana 3 / 3 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi.      

 
IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-

ho kraje usnesením č. …………………… dne ……………………………. 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 

 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od ………………… do ………………………….;  

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Radou města Děčín č. 
……………………… ze dne ……………………..  

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží jed-
no vyhotovení, výpůčitel dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 

 V. 
Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Děčíně dne ………................… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………................ 

……………………………………………. ……………………………………………… 

  

 

 

 

Příloha. Situační zákres 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

      
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE  
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Obec Těchlovice     

se sídlem   :  č.p. 37, 40502 Těchlovice  
zastoupená              :  Jaroslavou Hýlovou, starostkou obce 
IČ   :  64679446 
DIČ   :   
Bankovní spojení :   

   číslo účtu:   
Kontaktní osoba :  
E-mail/telefon  :     

 (dále jen „Půjčitel“) 
a 

 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Výpůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5k bodu č. 21

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 55/100R/2015



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku: 
p.č. 104/1, druh pozemku: trvalý travní porost  
zapsaného na listu vlastnictví  č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Kata-
strální pracoviště Děčín nacházející se v k.ú. Těchlovice nad Labem 

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Výpůjčiteli do užívání, část pozemku 
k.ú. Těchlovice nad Laben 
p.č. 104/1, trvalý zábor  38 m2  
 
 (dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – vybudování odpočívadel“ (dále jen 
„Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná výstavba odpočívadel s mobiliářem. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 
1. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu neurčitou. 

2. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Výpůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Výpůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 
III. 

Výpověď Smlouvy 
1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 

v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi.      

 
IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-

ho kraje usnesením č. …………………… dne ……………………………. 



 

strana 3 / 3 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 

 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od ………………… do ………………………….;  

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstvem obce Těchlovice 
č. ……………………… ze dne ……………………..  

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží jed-
no vyhotovení, výpůčitel dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 

 V. 
Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Těchlovicích dne ………................… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………................ 

……………………………………………. 

Jaroslava Hýlová 

starostka obce 

……………………………………… 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

  

 

 

 

Příloha. Situační zákres 

 

 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

      
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele: SML1014836 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE  
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Statutární město Ústí nad Labem      

se sídlem   :  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem  
zastoupené              :  Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou 
IČ   :  00081531 
DIČ   :  CZ00081531 
Bankovní spojení :  Komerční banka, a.s. 

   číslo účtu:  3873930207/0100 
Kontaktní osoba : Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 
E-mail/telefon  :    dalibor.darilek@mag-ul.cz, 472 271843 

 (dále jen „Půjčitel“) 
a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:dalibor.darilek@mag-ul.cz
mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k bodu č. 22

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 56/100R/2015



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku: 
p.č. 2529/1, druh pozemku: ostatní plocha  
zapsaného na listu vlastnictví  č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem nacházející se v k.ú. Střekov o výměře 2853 m². 
 

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání, část pozemku 
k.ú. Střekov 
p.č. 2529/1, trvalý zábor o výměře 43 m2  

 
(dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – vybudování odpočívadel“ (dále jen 
„Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná výstavba odpočívadel s mobiliářem. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 
1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu neurčitou. 
2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  
3. Vypůjčitel se zavazuje: 

a) předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této Smlouvě sjednán 
b) nepřenechat předmět výpůjčky třetí osobě bez písemného svolení Půjčitele 

c) dodržovat všechny předpisy na ochranu životního prostředí, jakož i hygienické, bezpeč-
nostní, protipožární a další předpisy, platné při provozu na předmětu výpůjčky 

d) při stavebních pracích dodržovat patřičná bezpečnostní opatření, nepoškodit ostatní 
plochy a zeleň, za škody vzniklé zanedbáním této povinnosti zodpovídá vypůjčitel 
e) nevjíždět do zeleně těžkou mechanizací 
f) při poničení travnatých ploch v okolí Stavby je ihned porovnat a nově osít travním se-
menem 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

 
III. 

Výpověď Smlouvy 
1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky 

v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi.      

 
IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 

formou vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

2.  Vypůjčitel půjčiteli prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu výpůjčky, že je mu 
předmět výpůjčky znám, že proti stavu předmětu výpůjčky nemá výhrady a že jej v tomto 
stavu do výpůjčky přijímá. 

3.  Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. …………………… dne ……………………………. 



 

strana 3 / 3 

4. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 

 č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl zveřejněn na úřední des-
ce v době  od ………………… do ………………………….;  
b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Radou města Ústí nad Labem č. 

……………………… ze dne ……………………..  
 
 
6. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-

slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
5. Tato smlouva byla pořízena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu origi-

nálu a každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.7. Tato Smlouva nabývá plat-
nosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
8. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 

 V. 
Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne ………................… 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne…………................ 

……………………………………………. ……………………………………………… 
 Ing. Věra Nechybová, primátorka 

 
Příloha. Situační zákres 

Oldřich Bubeníček 
        hejtman Ústeckého kraje 

 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

      
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE  
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod  Ústí nad Labem - Střekov  

se sídlem   : Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem  
zastoupený              : Ing. Jaroslavem Štráchalem, MBA, starostou Městského  

obvodu Ústí nad Labem - Střekov 
IČ   : 00081531 
DIČ   : CZ00081531 
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., 

  číslo účtu: 3850770267/0100  
Kontaktní osoba : Ing. Renata Kotrbová, vedoucí oddělení správy obecního  

majetku 
E-mail/telefon  : renata.kotrbova@mag-ul.cz, 475 273 930    

 (dále jen „Půjčitel“) 
a 

 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   : 70892156 
DIČ   : CZ70892156 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.,  

  číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba : Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  : simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Výpůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:renata.kotrbova@mag-ul.cz
mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k bodu č. 23

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 57/100R/2015	



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku: 
 
p.č. 261, druh pozemku: ostatní plocha  
zapsaného na listu vlastnictví  č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem nacházející se v k.ú. Církvice. 
  
Půjčitel touto Smlouvou přenechává Výpůjčiteli do užívání, část pozemku p.č. 261, o 
výměře  26 m2, k.ú. Církvice. 

 
(dále jen „předmět výpůjčky“). 

2. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – vybudování odpočívadel“ (dále jen 
„Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná výstavba odpočívadel s mobiliářem a uží-
vání této Stavby veřejností. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 
1. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu neurčitou. 

2. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Výpůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu 
a způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Výpůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 
III. 

Výpověď Smlouvy 
1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 

v rozporu se sjednaným účelem užívání, poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě nebo je nutné s předmětem výpůjčky naložit z důvodů veřejného zájmu či z ji-
ného obdobně závažného důvodu. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi.      

 

 

 



 

strana 3 / 3 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. …………………… dne ……………………………. 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 

 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od ………………… do ………………………….;  

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Radou města MO Střekov č. 
……………………… ze dne ……………………..  

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží jed-
no vyhotovení, výpůjčitel dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 

  
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne ………................… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………................ 

……………………………………………. ……………………………………………… 

        Ing. Jaroslav Štráchal, MBA 

 starosta MO Ústí nad Labem – Střekov  

 

 

Příloha. Situační zákres 

    Oldřich Bubeníček 

           hejtman Ústeckého kraje 

 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:        
Číslo vypůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE  
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Zo Asociace Víceúčelových Základních Organiczací     

se sídlem   :  Litoměřická 31, 41148 Křešice  
zastoupená              :  Miroslavem Týle, předsedou záklůadní organizace 
IČ   :  68454996 
Bankovní spojení :  . 

   číslo účtu:   
E-mail/telefon  :  Tyle.Mirek@seznam.cz; 602470810 

 (dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

 
 

mailto:Tyle.Mirek@seznam.cz
mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k bodu č. 24

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 58/100R/2015



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemků: 
st. p.č. 137, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
p.č. 35/10, druh pozemku: ostatní plocha,  
p.č. 813/14, druh pozemku: ostatní plocha,  
zapsaných na listu vlastnictví  č. 436 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice nacházející se v k.ú. Nučnice  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání, části pozemků 
st.p.č. 137, trvalý zábor 13 m2 
p.č. 35/10, trvalý zábor 179 m2 
p.č. 813/14, trvalý zábor  64 m2 
 
(dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (dále jen „Stavba“), jejímž 
předmětem je připravovaná výstavba cyklostezky. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 
1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Labská stez-
ka č.  2  - 3. etapa“, nejdéle však do 31. 12. 2023. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

III. 
Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi.      



 

strana 3 / 3 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-

ho kraje usnesením č. ………………………. ze dne ………………... 

2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží jed-
no vyhotovení, výpůčitel dvě vyhotovení. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
6. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákresy. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Křešicích dne ………................… V Ústí nad Labem dne…………................ 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Miroslav Týle 

předseda základní orgnizace 

 

 

  

Příloha. Situační zákresy 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
       SJM 

bytem   :    
RČ  :  
E-mail/telefon    : 
Bankovní spojení  :   
       č. účtu:  

      SJM 
bytem     
RČ  :  
E-mail/telefon    : 
Bankovní spojení  :   
       č. účtu:  

 (dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Výpůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k bodu č. 25

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 59/100R/2015	



 

strana 2 / 4 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku p.č. 1013/5, druh pozemku: zahrada, v katastrálním 
území Křešice u Litoměřic, obec Křešice, zapsaného na listu vlastnictví  č. 218 u Kata-
strálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice nacházející se v k.ú. 
Křešice u Litoměřic.  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Výpůjčiteli do užívání, část pozemku p. č. 1013/5 o 
výměře 9 m2 - trvalý zábor, dle geometrického plánu č. 535-327/2014 ze dne  8.1.2015 
(dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“ (dále jen „Stavba“), jejímž 
předmětem je připravovaná výstavba cyklostezky. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Labská stez-
ka č.  2  - etapa  2e“, nejdéle však do 31. 12. 2021. 

2. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Výpůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Výpůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

       

 

IV. 



 

strana 3 / 4 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

 
2.  Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 

výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení bu-
doucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

  
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v bu-
doucí kupní smlouvě, a to: 

 
na kupní ceně ve výši …………..,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 1013/5 v k.ú. 
Křešice u Litoměřic, jehož přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpra-
covaným na náklady Výpůjčitele (budoucího kupujícího). 

 
Na výkupu pozemku bezodkladně nejpozději však do 31.12.2016 

 Půjčitel (budoucí prodávající) si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uve-
dený v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy 
dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude po-
třeba užití nemovitosti Půjčitele pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude 
realizován. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Křešicích dne ………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne………… 



 

strana 4 / 4 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 

      

 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

……………………………………………. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 
 Zákres pozemku: dle GP č. 535-327/2014 



   

 1 

č. sml. 7700072290_4/BVB 

SMLOUVA 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

uzavřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanoveními § 1785 - 1788 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník 
 
mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:   70892156 
DIČ:    CZ70892156 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu:   882733379/0800 
e-mail:    
telefon:  
ID datové schránky: t9zbsva 
č. smlouvy: 
 
 
 
dále jen „budoucí povinný“ 
 
a 
 
RWE GasNet, s.r.o. 
Sídlo:                            Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17 
Spisová značka:           C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
IČO:                              27295567 
DIČ:                              CZ27295567 
 
zastoupen na základě plné moci společností  
 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
Sídlo:                            Brno, Plynárenská 499/1, PSČ 657 02 
Spisová značka:           C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČ:                                 27935311 
DIČ:                              CZ27935311 
Zastoupena na základě plné moci: 
Ing. Miroslavem Víškem, vedoucím přípravy staveb - Hradec Králové 
Michaelem Spielbergerem, technikem majetkoprávní podpory 

  
 
dále jen „budoucí oprávněný“ 
 

I. 
Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p. p. č. 3031/2 a p. p. č. 3035/1 
zapsaných na LV č. 3193 pro k.ú. Varnsdorf, obec Varnsdorf, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Rumburk (dále jen „budoucí služebné pozemky“ ). 

 
Uzavřením této smlouvy budoucí povinný v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, uděluje budoucímu 
oprávněnému a jím pověřeným osobám právo provést stavbu plynárenského zařízení „Reko MS 
Varnsdorf - Čs. mládeže +4 , číslo stavby: 7700072290“ včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných 
a vytyčovacích bodů (dále jen „plynárenské zařízení“) na budoucích služebných pozemcích. Trasa 
plynárenského zařízení je vyznačena v kopii katastrální mapy, jež tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k bodu č. 38

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 72/100R/2015



   

 2 

II. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že nejpozději do jednoho roku po doručení kolaudačního souhlasu 
k plynárenskému zařízení, nebo jiného dokladu vydaného (potvrzeného) stavebním úřadem, kterým 
se prokáže, že lze stavbu plynárenského zařízení užívat, nejpozději však do 30.9.2021 uzavřou 
v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 
správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozděj-
ších předpisů, a v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen „smlouva o VB“), jejímž předmětem 
bude k budoucím služebným pozemkům na dobu neurčitou úplatně zřízeno věcné břemeno ve smyslu 
služebnosti spočívající v: 

a) právu zřídit a provozovat na budoucích služebných pozemcích plynárenské zařízení, 
b) právu vstupovat a vjíždět na budoucí služebné pozemky v souvislosti se zřizováním, sta-

vebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení 
 (dále jen „věcné břemeno“). 

 
Smluvní strany se dále dohodly na rozsahu věcného břemene 1 m na obě strany od půdorysu plyná-
renského zařízení. Geometrický plán, kterým se vyznačí část budoucích služebných pozemků dotče-
ných věcným břemenem, nechá na své náklady vyhotovit budoucí oprávněný. 
 
Budoucí oprávněný se zavazuje vyhotovit a zkompletovat příslušný počet výtisků smlouvy o VB a 
prokazatelně je doručit budoucímu povinnému.  
 
Budoucí povinný se zavazuje nejpozději do 180 dnů od jejího doručení smlouvu o VB podepsat a 
prokazatelně ji doručit budoucímu oprávněnému, který následně podá návrh na zápis věcného bře-
mene do katastru nemovitostí. 
 
Budoucí oprávněný se zavazuje věcné břemeno přijmout a budoucí povinný se zavazuje výkon těchto 
práv trpět. 
 
Smluvní strany se dohodly na tom, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde až 
zřízením věcného břemene na základě smlouvy o zřízení věcného břemene, budou zřízena úplatně. 
 
Výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízení výše popsaných práv odpovídajících 
věcnému břemeni bude činit 100 Kč/m2 + DPH, minimálně však 1.000 Kč + DPH (dále také jen „ná-
hrada“) a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných smlouvou o VB. 
 

III. 
Náklady spojené s běžným udržováním budoucích služebných pozemků ponese budoucí povinný.  
Náklady spojené se zřízením věcného břemene ponese budoucí oprávněný. 

 
IV. 

Budoucí povinný se pro případ převodu vlastnického práva k budoucím služebným pozemkům na třetí 
osobu před uzavřením smlouvy o VB zavazuje postoupit za souhlasu budoucího oprávněného na tuto 
třetí osobu současně i tuto smlouvu, případně zajistit uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene za shodných podmínek mezi budoucím oprávněným a touto třetí osobou. 
V opačném případě vzniká budoucímu oprávněnému nárok na náhradu škody způsobené porušením 
povinností z této smlouvy vyplývajících. 
 
Budoucí oprávněný se pro případ převodu vlastnického práva k plynárenskému zařízení, případně 
jeho části, na třetí osobu před uzavřením smlouvy o VB zavazuje postoupit za souhlasu budoucího 
povinného na tuto třetí osobu současně i tuto smlouvu, případně zajistit uzavření nové smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za shodných podmínek mezi budoucím povinným a 
touto třetí osobou. 
 
  



   

 3 

V. 
Pokud byl budoucí povinný nebo uživatel nemovité věci v důsledku výkonu práv budoucího oprávně-
ného jako provozovatele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém užívání 
nemovité věci nebo mu vznikla újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. 
Právo na náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení 
nebo újmě došlo, jinak právo zaniká. 
 
Vznikla-li vlastníku nebo nájemci nemovité věci v důsledku výkonu výše uvedených práv z věcného 
břemene budoucího oprávněného jako provozovatele distribuční soustavy majetková újma nebo je-li 
omezen v užívání nemovité věci, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu včetně úhrady ná-
kladů na vypracování znaleckého posudku. Právo na tuto náhradu je nutno uplatnit u provozovatele 
distribuční soustavy, který způsobil majetkovou újmu nebo omezení užívání nemovité věci, do 6 mě-
síců ode dne, kdy se o tom vlastník nebo nájemce dozvěděl. 
 
Provozovatel distribuční soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitých 
věcí a vstup na jejich nemovitou věc jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitou věc 
do předchozího stavu, nebo není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu od-
povídajícímu předchozímu účelu či užívání dotčené nemovité věci a oznámit tuto skutečnost vlastníku 
nemovité věci. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj náklad provést 
likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 

 
VI. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží budoucí oprávněný a 1 budoucí po-
vinný. 
 
Budoucí povinná tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto ..................... Ústecké-
ho kraje usnesením č. ...................... ze dne ................................. 
 
 
 
 
 
V ....................... dne ................ V ........................ dne .................. 

 

 
 

.......................................................... 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

budoucí povinný 

 
.......................................................... 

budoucí oprávněný 
Ing. Miroslav Víšek 

vedoucí přípravy staveb - Hradec Králové 
 

 
 

 
 
 

.......................................................... 
budoucí oprávněný 

                        Michael Spielberger                                                                                      
 technik majetkoprávní podpory 

 
Přílohy: 
Katastrální mapa s vyznačením trasy 
 



1 
 Stavba:    Triangle, posílení PZ Sever, kVN 22kV 
 Zakázka:  IE-12-4004030 

   
Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 01 
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156  
zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: č. účtu 882733379/0800, Česká spořitelna, a. s. 

č. smlouvy: ………………… (dále jen strana „Budoucí povinná“) 

na straně jedné 

a 

ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145,   
IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 
s předmětem podnikání - distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 
 
pověřuje  Ing. Jiřího Kudrnáče funkce: člen představenstva 
             Ing. Radima Černého, funkce: člen představenstva  

(dále jen strana „Budoucí oprávněná“) 

na straně druhé 
(Budoucí oprávněná a Budoucí povinná dále společně též „Smluvní strany“), 
 
uzavřeli níže uvedeného dne měsíc a roku tuto:  
 
  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti 

a smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-4004030/VB/P001 
 
 

podle ustanoveními § 1785 a násl., § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění (dále jen „občanský zákoník“), k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o  změně 
některých zákonů (dále jen „energetický zákon“) a podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“). 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném ji 
licencí na distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je 
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a  
rozvoj distribuční soustavy na licencí ji vymezeném území, přičemž při výkonu licencované činnosti, 
pokud jí dojde k zatížení cizí nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno 
(služebnost) podle energetického zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a  povinností 
plynoucích PDS z energetického zákona, jakož i si zajistit právo provedení stavby dle příslušných 
ustanovení stavebního zákona. 

Článek II. 
Prohlášení o právním a faktickém stavu 

 
1. Povinná prohlašuje, že je  výlučným vlastníkem  
 - pozemků p.č. 293/12, jiná plocha, p.č. 457/3, jiná plocha, p.č. 337/40, jiná plocha, p.č. 337/44, 

jiná plocha, p.č. st. 84/1, společný dvůr, p.č. 337/61, jiná plocha, p.č. 337/65, zeleň, p.č. 337/66, 
zeleň, p.č. 337/60, jiná plocha v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, okr. Louny, zapsáno v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na LV 
č. 123 

       - pozemku p.č. 455/1, silnice, v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, okr. Louny, zapsáno v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na LV 
č. 64 

 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k bodu č. 42

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 76/100R/2015



2 
 Stavba:    Triangle, posílení PZ Sever, kVN 22kV 
 Zakázka:  IE-12-4004030 

       - pozemků p.č. 801/77, jiná plocha, p.č. 1178/2, jiná plocha, p.č. 801/60 jiná plocha, p.č. 801/62, 
jiná plocha v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, okr. Louny, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na LV č.137 

 
 
       - pozemků p.č. 554/22, jiná plocha, p.č. 554/20, sportoviště a rekreační plocha, v k.ú. Tatinná, 

obec Bitozeves, okr. Louny, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na LV č.104 

       - pozemku p.č. 889/4, ostatní komunikace, v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, okr. Louny, zapsáno v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec, na LV č.33 

 
 (dále jen 'Dotčená(né) nemovitost(ti)' nebo též jen 'Pozemek(ky)'). 

2. Budoucí oprávněná prohlašuje, že je na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) investorem stavby 
zařízení distribuční soustavy, jenž spočívá v umístění kabelového vedení vysokého napětí 22kV 
a kioskové trafostanice (dále jen „Součást distribuční soustavy“) a že má v úmyslu podat u 
místně a věcně příslušného stavebního úřadu žádost o vydání územního souhlasu, územního 
rozhodnutí, popř. stavebního povolení se stavbou Součástí distribuční soustavy  (dále jen „Součást 
distribuční soustavy). 

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené(ným) 
nemovitosti(tem) věcné břemeno-služebnost podle této smlouvy, že Dotčená(né) nemovitost(ti) není 
(nejsou) zatíženy žádným zástavním, předkupním, či jiným věcným nebo závazkovým právem, 
kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Budoucí povinná prohlašuje, že jí nejsou známy žádné 
faktické nebo právní vady Dotčené(ných) nemovitosti(tí), kterými by byl znemožněn účel této smlouvy. 

Článek III. 
Předmět smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene –  

služebnosti a vlastní budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro uzavření vlastní budoucí smlouvy ke zřízení 
a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění a provozování zařízení 
distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení 
o  služebnosti podle § 1257až § 1266 občanského zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti 
inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu odlišného jejího obsahu 
a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem (dále jen „věcné 
břemeno“, ve vztahu k vlastní budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti dále jen 
„Vlastní smlouva“), 
 

2. Smluvní strany se za účelem umístění Součásti distribuční soustavy na Dotčené(ných) 
nemovitosti(tech) a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož 
obsahem je právo Budoucí oprávněné na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) umístit, zřídit, 
provozovat, opravovat, činit údržbu, úpravu obnovu a výměnu Součásti distribuční soustavy. 
 

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Součásti distribuční soustavy provést 
zaměření její přesné polohy a předat toto zaměření skutečného provedení stavby Budoucí 
povinné v elektronické podobě a vyhotovit technický podklad (geometrický plán pro vyznačení 
rozsahu věcného břemene), vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí povinné písemnou výzvu 
k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude vyhotovený geometrický plán pro vyznačení 
rozsahu věcného břemene na Dotčené(ných) nemovitosti(tech), dojde-li věcným břemenem 
k dotčení pozemku, popř. situační snímek umístění Součásti distribuční soustavy, dojde-li 
věcným břemenem k dotčení budovy a znalecký posudek pro stanovení výše náhrady za zřízení 
věcného břemene.  
 

4. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené(ných) nemovitosti(tí) věcným břemenem na LV 123 v 
k.ú. Minice činí 567,60m2 a 16bm protlak, na LV 64 v k.ú. Minice činí 15bm protlaku, na LV 137 v 
k.ú. Nehasice činí 781,8m2 a 43bm protlaku, na LV 104 v k.ú.Tatinná činí 692,4m2 a 48bm 
protlaku, na LV 33, k.ú. Tatinná činí 13bm protlaku (výpočet:  tj. 100,-Kč/m2, 300,-Kč/bm 
protlaku)  a  nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy, 
popř. ve zvlášť vyhotovených situačních snímcích tvořících přílohy č. 1 a 2 této smlouvy, 
v případě, že jejím obsahem dojde k dotčení věcným břemenem Pozemku(ků). 
 

5. Budoucí oprávněná vyzve ve lhůtě do 6 kalendářních měsíců ode dne právní moci kolaudačního 
rozhodnutí/vydání kolaudačního souhlasu, jímž se povoluje užívání stavby „Triangle, posílení 
PZ Sever kVN 22kV“, nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí, 



3 
 Stavba:    Triangle, posílení PZ Sever, kVN 22kV 
 Zakázka:  IE-12-4004030 

Budoucí povinnou k uzavření Vlastní smlouvy za podmínek sjednaných touto smlouvou o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti (dále jen Smlouva o smlouvě 
budoucí). Spolu s  výzvou předloží Budoucí oprávněná Budoucí povinné, návrh Vlastní smlouvy. 
Budoucí povinná se zavazuje Vlastní smlouvu uzavřít ve lhůtě do 6 kalendářních měsíců ode dne 
doručení výzvy a návrhu dle tohoto ustanovení. 

 
6. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této smlouvy o smlouvě 

budoucí a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího 
účelu. 
 

7. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde až 
zřízením věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně. Smluvní strany se 
dohodly, že nad rámec výše popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované věcné břemeno 
nárok na žádné další úhrady (např. nájemné). 
 

8. Výše jednorázové náhrady vyplacená Budoucí povinné za zřízení výše popsaných práv 
odpovídajících věcnému břemeni bude stanovena podle skutečného rozsahu a  

• buď dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje schváleného usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010(dále také jen 'náhrada'). 
Náhrady v takovém případě na LV 123 činí 61.560,-Kč, LV 64 činí 4.500,-Kč, LV 137 činí 
91.080,-Kč, LV 104 činí 83.640,-Kč, LV 33 činí 3.900,-Kč. Celkem k náhradě 244.680,-Kč.  

• anebo dle znaleckého posudku, a to pokud náhrada dle znaleckého posudku bude vyšší. 
Znalecký posudek na svoje náklady nechá vyhotovit Budoucí oprávněná. 

K stanovené náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni 
uzavření Vlastní smlouvy. K poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných Vlastní 
smlouvou.  

Článek IV. 
Smlouva o právu provést stavbu 

1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribuční soustavy a pro 
účely územního a stavebního řízení před příslušným stavebním úřadem zřizuje ve prospěch 
Budoucí oprávněné jako stavebníka v rozsahu, v němž stavba Součásti distribuční soustavy 
zasáhne Dotčenou(né) nemovitost(ti), podle Smlouvy o smlouvě budoucí, právo provést stavbu 
Součásti distribuční soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) a to na základě příslušných 
ustanovení stavebního zákona.  
 

2. Rozsah předpokládaného maximálního dotčení Dotčené(ných) nemovitosti(tí) stavbou Součásti 
distribuční soustavy je ve vztahu k Pozemku(kům) totožný, jak je konkrétně vyznačen v situačním 
snímku v příloze č. 1 výše uvedené Smlouvy o smlouvě budoucí. 

 
3. Budoucí oprávněná touto smlouvou o právu provést stavbu od Budoucí povinné ve sjednaném 

rozsahu právo provést stavbu podle příslušných ustanovení stavebního zákona přijímá. 
 

4. Účastníci této smlouvy o právu provést stavbu se dohodli, že Budoucí oprávněná je oprávněna 
provádět na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) výstavbu Součásti distribuční soustavy 
prostřednictvím třetích osob. V souvislosti s výstavbou Součásti distribuční soustavy se Budoucí 
povinná dále zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné, případně jí určeným 
třetím osobám, přístup a příjezd na Dotčenou(né) nemovitost(ti), tj. na Pozemek(ky). 

 
5. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby Součásti distribuční soustavy 

nezasahovat nad nezbytnou míru do vlastnických práv Budoucí povinné k Dotčené(ným) 
nemovitosti(tem). Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést stavbou nedotčenou 
část Dotčené(ných) nemovitosti(tí) Součástí distribuční soustavy do předchozího stavu, a není-li 
to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu 
nebo užívání Dotčené(ných) nemovitosti(tí) a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Budoucí 
povinné. 

 
6. Budoucí povinná se zároveň zavazuje poskytnout v rámci příslušného řízení o vydání územního 

souhlasu/územního rozhodnutí příp. stavebního povolení týkajícího se výstavby Součásti 
distribuční soustavy veškerou nezbytně potřebnou součinnost. 

 
7. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy o právu provést stavbu (vč. Smlouvy o  

smlouvě budoucí, která je na téže listině) bude použit pro účely vydání potřebného povolení dle 



4 
 Stavba:    Triangle, posílení PZ Sever, kVN 22kV 
 Zakázka:  IE-12-4004030 

stavebně právních předpisů k účelu sjednanému smlouvou o  právu zřídit stavbu jako doklad o právu 
založeném danou smlouvu provést na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) podle čl. II. stavbu v souladu 
se stavebním zákonem. 

Článek V.  
Ostatní ujednání 

1. Podpisem této Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu zřídit stavbu Budoucí povinná, je-li 
fyzickou osobou, jako subjekt údajů potvrzuje, že Budoucí oprávněná jako správce údajů splnila vůči 
ní, jako subjektu údajů informační povinnost ve smyslu §  11 zákona č. 101/2000 Sb., v platném 
znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat subjektu údajů v interním informačním 
systému správce údajů pouze k účelu danému uvedenými smlouvami, bez využití jiného zpracovatele 
údajů. Budoucí povinná, pro případ, že je fyzickou osobou, jako subjekt údajů rovněž prohlašuje, že si 
je vědoma všech svých zákonných práv v souvislosti s  poskytnutím svých osobních údajů k účelu 
danému Smlouvou o smlouvě budoucí a smlouvou o právu zřídit stavbu. Budoucí oprávněná se vůči 
Budoucí povinné, je-li fyzickou osobou, zavazuje při správě osobních údajů Budoucí povinné využívat 
je a nakládat s nimi pouze k účelu sjednanému výše uvedenými smlouvami a v souladu se zákonem. 

2. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené(ným) nemovitosti(tem) 
smluvně zavazuje převést na nabyvatele Dotčené(ných) nemovitosti(tí) zároveň práva a povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu a Budoucí oprávněná 
se zavazuje k tomuto převodu práv a povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost. Budoucí povinná si je vědoma, že porušením závazku převést práva a povinnosti 
plynoucí z  výše uvedených smluv na nabyvatele Dotčené(ných) nemovitosti(tí), zakládá Budoucí 
oprávněné právo na náhradu škody, pokud tato škoda vznikne v příčinné souvislosti s uvedeným 
porušením této smlouvy. 

3. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu 
přecházejí na právní nástupce Smluvních stran, které se zavazují své právní nástupce s jejím 
obsahem seznámit. 

4.    Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na vklad 
do katastru nemovitostí, vč. správního poplatku za vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do 
katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná. 

 
5. Budoucí oprávněná se zavazuje respektovat při provozu a případných opravách uložení ostatních 

podzemních zařízení vedených v souběhu v Dotčené(ných) nemovitosti(tech), umožnit jejich 
údržbu a opravy, a na základě požadavku spolupracovat při jejich vytyčování v terénu. 

 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu 
provést stavbu byly sepsány dle jejich svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí. 
 

2. Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu provést stavbu může být měněna nebo 
doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, za předpokladu úplné 
bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění byť nepatrných odchylek, s předpokladem 
jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, jakákoliv ústní ujednání o změnách těchto 
smluv budou považována za právně neplatná a neúčinná. 

 
3. Smlouva o smlouvě budoucí, jakož i smlouva o právu provést stavbu zaniká v případě 

nemožnosti plnění ve smyslu ustanovení § 2006 a násl. občanského zákoníku z důvodu vzniku 
neodstranitelné překážky, nevyvolané Budoucí povinnou, pro kterou nebude moci Budoucí 
oprávněná Součást distribuční soustavy zřídit. V případě zániku uvedených smluv z důvodu, dle 
předchozí věty se Budoucí oprávněná zavazuje tento zánik Budoucí povinné bezodkladně poté, 
co se o něm dozví, oznámit. 

 
4. Smlouva o smlouvě budoucí je vyhotovena v 4 stejnopisech, po jednom pro každou ze Smluvních 

stran a v jednom pro místně příslušný stavební úřad a jeden stejnopis bude uložen v archivu u 
zpracovatele projektové dokumentace. 
 

5. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. …………… ze dne 
………………. 

 
 



5 
 Stavba:    Triangle, posílení PZ Sever, kVN 22kV 
 Zakázka:  IE-12-4004030 

6. Součástí této, resp. výše uvedených smluv je její: 
 

Příloha č. 1 Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene na 
Pozemku(cíh). 

Příloha č. 2 Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene na 
Pozemku(cích). 

Příloha č. 3   Ceník pro výpočet jednorázových úhrad schválený Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010 

 
7. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne .......................... 2015 V ......................  dne ………………2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 _____________________________ 

                                                                                        ČEZ Distribuce, a.s. 
                                                                                                  Budoucí oprávněná 
                                                                                                  pověřený zástupce 

                                                                                                 Ing. Radim Černý, člen představenstva 
 

___________________________ 

ČEZ Distribuce, a.s. 
Budoucí oprávněná 
pověřený zástupce 

Ing. Jiří Kudrnáč, člen představenstva                       
 

_______________ 
Ústecký kraj 

Budoucí povinná 
kterou zastupuje 

Oldřich Bubeníček 
hejtman kraje 

 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k bodu č. 100

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 134/100R/2015

saskova.d
Text napsaný psacím strojem







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k bodu č. 101

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 135/100R/2015







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k bodu č. 102

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 136/100R/2015







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k bodu č. 103

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 137/100R/2015



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k bodu č. 103

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 137/100R/2015



 
   Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 63 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 00829048 

(dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k bodu č. 104

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 138/100R/2015



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č.54), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1.4.2014, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25.6.2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/18Z/2014 ze dne 3.9.2014 (dodatek č. 57), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 58) 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1.3.2015 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/22/Z2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 59) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/22Z2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 60)  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 108/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 61) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/24Z/2015 ze dne 7.9.2015 (dodatek č. 62) 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.../  Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Text článku VIII se zrušuje a nahrazuje se novým textem, který včetně nadpisu zni: 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

I.  
1.  Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe využívat 
 všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců 
3.  Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 

v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: 

a) Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby) 
b) Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
c) Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků  
d) Výroba, obchod a služby jinde nezařazené  

- chov včel za účelem výroby medu 
- agroturistika 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2016 
 
V Ústí nad Labem dne  

Ing. Ladislav Drlý 
člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření hejtmana 

Ústeckého kraje 



11010-054805 TM_BTA_Chomutov_ CVPRU_OK   1/5 

 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti,  

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli ve smyslu ust. § 1785 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ve smyslu ust. § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů,  
 
 
1. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000 
zastoupena na základě plné moci ze dne 01.06.2015 právnickou osobou ŠINDY a. s. 
sídlo: Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
IČ: 24126039 
DIČ: CZ24126039 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17250 
osoba pověřená k podpisu smlouvy na základě pověření ze dne 10.06.2015 – Jana Holubová 
 
jako budoucí oprávněná osoba (dále jen „Oprávněný“) 
 
a 
 
2. Ústecký kraj 
sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 882733379/0800 
 
jako budoucí obtížená osoba (dále jen „Obtížený“) 
 
(oba též jako „Smluvní strana“ nebo „Smluvní strany“), 
 
všichni účastníci a jejich oprávnění zástupci dle vlastního prohlášení plně způsobilí k právním 
jednáním 
 
takto: 

I. 
 

1. Oprávněný je oprávněn vykonávat komunikační činnosti ve smyslu ustanovení § 7 zákona 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
2. Obtížený výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k bodu č. 105

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 139/100R/2015



11010-054805 TM_BTA_Chomutov_ CVPRU_OK   2/5 

− pozemků parc. č. 3151/17, 3151/1, 3151/15, 3151/12 a 3151/16 v katastrálním území 
Chomutov II, v obci Chomutov, zapsaných na LV č. 1768 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, katastrální pracoviště Chomutov (dále jen „Pozemky č. I“), 

− pozemku p.č. 3151/10 v katastrálním území Chomutov II, v obci Chomutov, zapsaného na LV 
č. 1768 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov (dále jen 
„Pozemek č. II“). Obtížený prohlašuje, že součástí pozemku p.č. 3151/10 je budova č.p. 4800 
na adrese Na Průhoně 4800, (dále jen „Budova“), 
a že je oprávněn Pozemek č.II zatížit ve prospěch Oprávněného a že Pozemek č.II není zatížen 
takovým způsobem, který by bránil jeho řádnému užívání Oprávněným dle této smlouvy. 

 
3. Pro účely této smlouvy se rozumí: 
- podzemním komunikačním vedením veřejné komunikační sítě na Pozemcích č. I HDPE 

trubka, v trubce HDPE zafouknutý svazek mikrotrubiček, v jedné z mikrotrubiček zafouknutý 
optický kabel,  

- vnitřním komunikačním vedením veřejné komunikační sítě na Pozemku č. II chránička o 
průměru 32mm, popřípadě plastová vkládací lišta 40x40mm, v chráničce, popřípadě plastové 
vkládací liště budou zataženy dvě nehořlavé mikrotrubičky, v jedné z mikrotrubiček bude 
zafouknut optický kabel, 

- koncovým bodem veřejné komunikační sítě na Pozemku č. II nový rozvaděč ODF, umístěný 
 ve stávajícím stojanu, ve stávajícím kontejneru BTS spol. CETIN, na střeše Budovy. 

 
4. Oprávněný je investorem stavby pod označením 11010-054805 TM_BTA_Chomutov_ 
CVPRU_OK (dále jen „Stavba“), v jejímž rámci bude na Pozemcích č. I umístěno podzemní 
komunikační vedení veřejné komunikační sítě (dále jen „Podzemní komunikační vedení“) a na 
Pozemku č. II v Budově vnitřní komunikační vedení veřejné komunikační sítě a koncový bod veřejné 
komunikační sítě (dále jen „Vnitřní komunikační vedení a zařízení“). 
 
Podzemní komunikační vedení a Vnitřní komunikační vedení a zařízení, které bude v/na Pozemcích 
č. I, Pozemku č. II a Budově umístěno, bude ve výlučném vlastnictví Oprávněného. 
 
5. Předpokládaná poloha umístění Podzemního komunikačního vedení na Pozemcích č. I je 
vyznačena v kopii katastrální mapy, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Skutečná 
poloha umístění Podzemního komunikačního vedení na Pozemcích č. I bude zaměřena po 
realizaci Stavby na Pozemcích č. I. Na základě skutečné polohy umístění Podzemního 
komunikačního vedení na Pozemcích č. I bude vyhotoven geometrický plán, kterým bude 
vyznačena část Pozemků č. I, k níž bude právo odpovídající služebnosti dle této smlouvy zřízeno 
(dále jen „Geometrický plán“). Část Pozemků č. I, k níž bude právo odpovídající služebnosti dle 
této smlouvy zřízeno, bude po umístění Stavby na Pozemcích č. I vyznačena v Geometrickém 
plánu v následujícím rozsahu: 
v šířce 0,25m na každou stranu od osy podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační 
sítě umístěného na Pozemcích č. I a v délce tohoto vedení na Pozemcích č. I, se zohledněním 
skutečnosti, že uvedená šířka a délka jsou limitovány hranicemi Pozemků č. I. 
Předpokládaná poloha umístění Vnitřního komunikačního vedení a zařízení na Pozemku č. II je 
vyznačena v situačním zákresu, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 
Na základě skutečné polohy umístění Vnitřního komunikačního vedení a zařízení na Pozemku 
č. II bude po realizaci Stavby na Pozemku č. II vyhotoven popis umístění Vnitřního 
komunikačního vedení a zařízení na Pozemku č. II, ve kterém bude vyznačena (specifikována) 
část Pozemku č. II, k níž bude služebnost inženýrské sítě dle této smlouvy zřízena (dále jen „Popis 
umístění“). 
 



11010-054805 TM_BTA_Chomutov_ CVPRU_OK   3/5 

II. 
 

1. Obtížený se zavazuje uzavřít na písemnou výzvu Oprávněného smlouvu o zřízení služebnosti s 
podstatnými náležitostmi uvedenými v této smlouvě. 
 
2. Oprávněný do 6 kalendářních měsíců od dokončení Stavby, nejpozději však do 40 kalendářních 
měsíců ode dne uzavření této smlouvy, písemně vyzve Obtíženého k uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti a předloží mu návrh smlouvy o zřízení služebnosti včetně Geometrického plánu. 
 
3. Obtížený se zavazuje uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, a to nejpozději do 4 kalendářních 
měsíců ode dne doručení písemné výzvy. 
 

III. 
 

1a. Smlouvou o zřízení služebnosti zřídí Obtížený ve prospěch Oprávněného k částem Pozemků 
č.I vyznačených Geometrickým plánem služebnost spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a 
opravách Podzemního komunikačního vedení (dále jen „Služebnost č.1“). Služebnost č.1 
zahrnuje též právo provádět na Podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho 
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti. 
 
1b. Smlouvou o zřízení služebnosti zřídí Obtížený ve prospěch Oprávněného k  Pozemku č.II dle 
Popisu umístění služebnost spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách Vnitřního 
komunikačního vedení a zařízení (dále jen „Služebnost č.2“). Služebnost č.2 zahrnuje též právo 
provádět na Vnitřním komunikačním vedení a zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo 
zlepšení jeho výkonnosti. 
 
2. Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou. 

 
IV. 

 
1. Služebnost bude zřízena za jednorázovou náhradu ve výši 100,- Kč/m2 k Pozemkům č. I. a 
100,- Kč/bm k Pozemku č. II. K jednorázové náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve 
výši stanovené platným právním předpisem. 
  
2. Jednorázovou náhradu dle předchozího bodu této smlouvy uhradí Oprávněný Obtíženému na 
základě daňového dokladu, přičemž Obtížený je oprávněn vystavit daňový doklad až poté, co 
bude Obtíženému doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení zápisu Služebnosti do 
katastru nemovitostí. Daňový doklad bude vystaven se splatností 60 dnů ode dne jeho doručení, 
bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále bude obsahovat ČÍSLO SAP 11010-054805 
a NÁZEV AKCE „TM_BTA_Chomutov_ CVPRU_OK“ dle čl. I bodu 4 této smlouvy a 
Obtížený jej zašle na adresu Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 
Praha 3 - Žižkov. Dnem poskytnutí Služebnosti pro účely daně z přidané hodnoty a tedy dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí. 
 
Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet (tj. účet Obtíženého uvedený 
v záhlaví smlouvy), Oprávněný je oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený 
účet Obtíženého. Úhrada platby na kterýkoli Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného 
na daňovém dokladu) je smluvními stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy. 
Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s § 106a zákona o DPH způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že Obtížený je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za 
zdanitelné plnění uskutečněné Obtíženým (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo 



11010-054805 TM_BTA_Chomutov_ CVPRU_OK   4/5 

zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko (§ 109 zákona o DPH), je Oprávněný oprávněn zadržet z každé fakturované platby za 
poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) 
uhradit za Obtíženého příslušnému správci daně. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty 
příslušnému správci daně v souladu s tímto článkem je úhrada zdanitelného plnění Obtíženému 
bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za 
řádnou úhradu dle této smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty) a Obtíženému 
nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo 
jakýchkoli dalších sankcí vůči Oprávněnému, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly 
vyměřeny správcem daně. 
 

V. 
 

1. Oprávněný se zavazuje, že při zřizování, provozu, opravách a údržbě Podzemního a Vnitřního 
komunikačního vedení bude šetřit práv Obtíženého. 
 
2. Oprávněný je povinen po ukončení stavebních prací uvést dotčené Pozemky bezodkladně na 
vlastní náklady do předešlého, popřípadě náležitého stavu a nahradit škodu způsobenou 
provedením prací.  
 
3. Oprávněný je povinen oznámit Obtíženému každý vstup na Pozemky č. I a II, včetně oznámení 
činností, které v této souvislosti budou na Pozemcích č. I a II vykonávány. Oznámení musí být 
učiněno písemnou formou na adresu Obtíženého uvedenou v této smlouvě, a to s dostatečným 
předstihem. 
 
4. Oprávněný se zavazuje zajistit vyhotovení Geometrického plánu na své náklady a uhradit 
správní poplatek za řízení o povolení zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí. 
 

VI. 
 

Do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti jsou smluvní strany vázány touto smlouvou a 
zavazují se, že neučiní žádná právní jednání, která by vedla ke zmaření účelu této smlouvy. Obtížený 
se tímto zavazuje, že v případě převodu vlastnického práva k Pozemkům nebo k jejich částem 
dotčeným Stavbou zaváže budoucího vlastníka k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti podle této 
smlouvy. 
 

VII. 
 
Závazek Obtíženého uzavřít budoucí smlouvu o zřízení služebnosti zanikne, pokud do 
36 kalendářních měsíců ode dne uzavření této smlouvy nedojde k zahájení realizace Stavby na 
Pozemcích.  
 

VIII. 
 

Uzavřením této smlouvy Obtížený uděluje Oprávněnému souhlas, po nabytí právní moci 
územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění Stavby na Pozemku (příp. po vydání územního 
souhlasu), v souladu s tímto územním rozhodnutím (příp. územním souhlasem) Stavbu na 
Pozemku umístit a provozovat ji. Současně pro potřeby realizace Stavby uděluje Obtížený 
Oprávněnému souhlas ke vstupu na Pozemky č. I a II, příp. jeho smluvnímu dodavateli 
(zhotoviteli) Stavby, a to za podmínek uvedených v čl. V bodu 3 této smlouvy. 



11010-054805 TM_BTA_Chomutov_ CVPRU_OK   5/5 

 
IX. 

 
1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž Obtížený obdrží 1 vyhotovení, Oprávněný 
obdrží 1 vyhotovení. 
 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 
3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
 
4. Smluvní strany se dohodly, že lhůta podle § 633 odst. 1 občanského zákoníku se prodlužuje na 
10 let. 
 
5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 
 
6. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo 
odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky 
nabídky. 
 
7. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského zákoníku. 
 
8. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání smluvních stran a 
každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy. 
 
9. Obtížený tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. xx/xxx/2015 ze dne dd.mm.2015. 
 
Přílohy: 

- kopie katastrální mapy s vyznačením předpokládané polohy umístění Podzemního 
komunikačního vedení na Pozemcích č. I 

- situační zákres s vyznačením předpokládané polohy umístění Vnitřního komunikačního 
vedení a zařízení na Pozemku č. II 

- výpis z obchodního rejstříku Oprávněného 
- plná moc pro ŠINDY a.s. 
- pověření paní Jany Holubové 

 
V Liberci dne: …………… V Ústí nad Labem dne: …………… 
  
  
Oprávněný: 
 

Obtížený: 
 
 

............................................................. .................................................................... 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Jana Holubová 
dle pověření 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k bodu č. 107

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 141/100R/2015









 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1717 
Číslo Obce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Statutárním m ěstem Ústím nad Labem, 
Sídlo:  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ:  00081531 
DIČ:  CZ00081531 
Zastoupeným:  Ing. Věra Nechybová , primátorka Statutárního města Ústí nad 

Labem 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 11. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva “), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 162/100R/2015



  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. II Smlouvy dohodly na změně 
výpočtu výkonů a finančního příspěvku, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku. 

 
3. Obec se zavazuje, že od 1. 1. 2016 bude zajišťovat provoz veřejné linkové dopravy v 

rozsahu uvedeném v příloze č. 2, tohoto dodatku Smlouvy tak, jak jsou jejich trasy 
vedeny mimo územní obvod Obce a to za podmínek stanovených ve Smlouvě. 

 
4. Ústecký kraj se zavazuje k úhradě nákladů dle znění přílohy č. 2 Smlouvy, které 

Obci vzniknou v souvislosti se zajišťováním provozu linek a částí spojů uvedených v 
příloze č. 2, tohoto dodatku Smlouvy. 

 
5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. xx/xxR/2015 

ze dne 16. 12. 2015 a na základě usnesení Rady Statutárního města Ústí nad 
Labem č. xxx/xx ze dne xx. xx. 2015.  

 
6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
2 vyhotoveních. 

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne…………. … V Ústí nad Labem dne…………… 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 
Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Věra Nechybová 

primátorka Statutárního města Ústí nad 
Labem 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 2 - Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
 
 

 



  

Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku pro rok 2016 Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

de
n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č

et
 d

n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 

F
in

an
č

ní
 p
ří

sp
ě

ve
k

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
(7)=(5)*(

6)
(8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (11)

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí pr.dny 14 4,0 56,0 252 14 112,0 54,70 771 926,40 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 4 9,4 37,6 252 9 475,2 54,70 518 293,44 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 252 856,8 54,70 46 866,96 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen pr.dny 14 5,0 70,0 252 17 640,0 54,70 964 908,00 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí pr.dny 15 4,0 60,0 252 15 120,0 54,70 827 064,00 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv. pr.dny 2 8,9 17,8 252 4 485,6 54,70 245 362,32 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 1 9,4 9,4 252 2 368,8 54,70 129 573,36 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen pr.dny 12 5,5 66,0 252 16 632,0 54,70 909 770,40 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 252 4 914,0 54,70 268 795,80 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí so,ne 9 4,0 36,0 114 4 104,0 54,70 224 488,80 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A so,ne 24 1,7 40,8 114 4 651,2 54,70 254 420,64 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal so,ne 1 6,0 6,0 114 684,0 54,70 37 414,80 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí so,ne 8 4,0 32,0 114 3 648,0 54,70 199 545,60 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal so,ne 1 9,4 9,4 114 1 071,6 54,70 58 616,52 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B so,ne 22 2,1 46,2 114 5 266,8 54,70 288 093,96 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal so,ne 2 6,5 13,0 114 1 482,0 54,70 81 065,40 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 252 856,8 54,70 46 866,96 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal pr.dny 5 6,0 30,0 252 7 560,0 54,70 413 532,00 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 4 2,1 8,4 252 2 116,8 54,70 115 788,96 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 252 4 914,0 54,70 268 795,80 2016

595011 Úžín-Chlumec směr A pr.dny 30 2,3 69,0 252 17 388,0 54,70 951 123,60 2016

595011 Úžín-Stradov směr A pr.dny 5 3,8 19,0 252 4 788,0 54,70 261 903,60 2016

595011 Úžín-Chlumec směr B pr.dny 30 2,2 66,0 252 16 632,0 54,70 909 770,40 2016

595011 Úžín-Stradov směr B pr.dny 5 3,8 19,0 252 4 788,0 54,70 261 903,60 2016

595011 Úžín-Chlumec směr A so,ne 15 2,3 34,5 114 3 933,0 54,70 215 135,10 2016

595011 Úžín-Stradov směr A so,ne 3 3,8 11,4 114 1 299,6 54,70 71 088,12 2016

595011 Úžín-Chlumec směr B so,ne 16 2,2 35,2 114 4 012,8 54,70 219 500,16 2016

595011 Úžín-Stradov směr B so,ne 3 3,8 11,4 114 1 299,6 54,70 71 088,12 2016

595015 Vaňov-Dolní Zálezly šk.vyuč. 4 5,0 20,0 210 4 200,0 54,70 229 740,00 2016

595018 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 6,5 6,5 252 1 638,0 54,70 89 598,60 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A pr.dny 27 1,2 32,4 252 8 164,8 54,70 446 614,56 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal pr.dny 7 5,5 38,5 252 9 702,0 54,70 530 699,40 2016

595019 Bělský můstek - Důl 5. květen A pr.dny 1 2,5 2,5 252 630,0 54,70 34 461,00 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B pr.dny 23 1,2 27,6 252 6 955,2 54,70 380 449,44 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen pr.dny 1 4,5 4,5 252 1 134,0 54,70 62 029,80 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal pr.dny 11 5,5 60,5 252 15 246,0 54,70 833 956,20 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A so,ne 6 1,2 7,2 114 820,8 54,70 44 897,76 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 114 2 508,0 54,70 137 187,60 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B so,ne 6 1,2 7,2 114 820,8 54,70 44 897,76 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 114 2 508,0 54,70 137 187,60 2016

595019 Ryjice A pr.dny 14 1,0 14,0 252 3 528,0 54,70 192 981,60 2016

595019 Ryjice B pr.dny 14 1,0 14,0 252 3 528,0 54,70 192 981,60 2016

595019 Ryjice A so,ne 9 1,0 9,0 114 1 026,0 54,70 56 122,20 2016

595019 Ryjice B so,ne 9 1,0 9,0 114 1 026,0 54,70 56 122,20 2016

595102 Globus-Václavské náměstí směr A denně 2 1,7 3,4 366 1 244,4 54,70 68 068,68 2016

595102 Globus-Václavské náměstí směr B denně 2 2,1 4,2 366 1 537,2 54,70 84 084,84 2016

242 317,8 13 254 783,66 2016

D3 246 045,10 13 458 666,97
Výpočet výše měsičního finančního příspěvku D4 242 317,80 13 254 783,66

Fm =  Vm * (C - Tm), kde D4-D3 -3 727,3 -203 883,3

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc

Příloha 2 1/1



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2184 
Číslo Obce: KT/7987/14 

 
 

DODATEK Č. 2 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Městem Litvínov, 
Sídlo:  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:  00266027 
DIČ:  CZ00266027 
Zastoupeným:  Bc. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva “), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 30. 12. 2014 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 1. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 162/100R/2015



  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. II Smlouvy dohodly na změně 
výpočtu výkonů a finančního příspěvku, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

 
3. Obec se zavazuje, že od 1. 1. 2016 bude zajišťovat provoz veřejné linkové dopravy v 

rozsahu uvedeném v příloze č. 2, tohoto dodatku Smlouvy tak, jak jsou jejich trasy 
vedeny mimo územní obvod Obce, a to za podmínek stanovených ve Smlouvě. 

 
4. Ústecký kraj se zavazuje k úhradě nákladů, které Obci vzniknou v souvislosti se 

zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 2, tohoto dodatku 
Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to 
za podmínek stanovených ve Smlouvě. 

 
5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. _________ 

ze dne 16. 12. 2015 a na základě usnesení Rady města Litvínov č. _________ ze 
dne _________.  

 
6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne…………. … V Litvínově dne…………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 
Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Bc. Kamila Bláhová  

starostka města Litvínov 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 2 Výpočet výkonů a finančního přáspěvku 
 
 



  

Příloha č. 2 

 
Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
de

n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č
et

 d
n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná pr.dny 34 1,7 57,8 252 14 565,6 40,31 587 139,34
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 32 1,7 54,4 252 13 708,8 40,31 552 601,73
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom pr.dny 16 5,4 86,4 252 21 772,8 40,31 877 661,57
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům pr.dny 16 5,3 84,8 252 21 369,6 40,31 861 408,58
576013 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie pr.dny 9 7,6 68,4 252 17 236,8 40,31 694 815,41
576013 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 11 5,3 58,3 252 14 691,6 40,31 592 218,40
576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná so,ne 29 1,7 49,3 114 5 620,2 40,31 226 550,26
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům so,ne 28 1,7 47,6 114 5 426,4 40,31 218 738,18
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom so,ne 10 5,4 54,0 114 6 156,0 40,31 248 148,36
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům so,ne 10 5,3 53,0 114 6 042,0 40,31 243 553,02
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství pr.dny 19 5,5 104,5 252 26 334,0 40,31 1 061 523,54
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice pr.dny 8 8,8 70,4 252 17 740,8 40,31 715 131,65
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov pr.dny 22 5,5 121,0 252 30 492,0 40,31 1 229 132,52
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice pr.dny 5 8,8 44,0 252 11 088,0 40,31 446 957,28
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství so,ne 14 5,5 77,0 114 8 778,0 40,31 353 841,18
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice so,ne 5 8,8 44,0 114 5 016,0 40,31 202 194,96
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov so,ne 15 5,5 82,5 114 9 405,0 40,31 379 115,55
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice so,ne 4 8,8 35,2 114 4 012,8 40,31 161 755,97
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán pr.dny 70 5,8 406,0 252 102 312,0 40,31 4 124 196,72
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán so,ne 40 5,8 232,0 114 26 448,0 40,31 1 066 118,88
576028 H.Jiřetín,,rozc.-Záluží,,CHEMOPETROL přes Černice,D.J.,Centrum pr.dny 1 12,1 12,1 252 3 049,2 40,31 122 913,25
576028 H.Jiřetín,,Triola-Záluží,,CHEMOPETROL pr.dny 2 7,8 15,6 252 3 931,2 40,31 158 466,67
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA přes Černice pr.dny 1 11,4 11,4 252 2 872,8 40,31 115 802,57
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA pr.dny 1 8,0 8,0 252 2 016,0 40,31 81 264,96
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,rozc. přes Černice pr.dny 1 11,0 11,0 252 2 772,0 40,31 111 739,32

382 857,6 15 432 989,86

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 168/100R/2015



Krajský úřad

Číslo objednatele: 2721/2009

D O D A T E K  Č . 1 5

KE SMLOUVĚ

O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ

K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU

ÚSTECKÉHO KRAJE

S M L U V N Í  S T R A N Y :

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Jednající: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800

dále jen „Objednatel“

a

České dráhy, a.s.
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1
Jednající: Pavlem Krtkem, M.Sc., předsedou představenstva a

Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva
IČ: 70994226
DIČ: CZ70994226
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 10188-133605011/0100,
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
v oddílu B, vložka číslo 8039

dále jen „Dopravce“

společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“.

U Z A V Í R A J Í níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody tento 
dodatek:

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 169/100R/2015



Strana 2/3

Článek I. Úvodní ustanovení

I.1 Dne 1. prosince 2009 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva č. 2721/2009, 
o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, která byla změněna 
dodatkem č. 1 platným od 11. února 2010, dodatkem č. 2 platným od 20. dubna 2010,
dodatkem č. 3 platným od 23. prosince 2010, dodatkem č. 4 platným 
od 14. února 2011, dodatkem č. 5 platným od 3. května 2011, dodatkem č. 6 platným 
od 22. prosince 2011, dodatkem č. 7 platným od 2. dubna 2012, dodatkem č. 8 platným 
od 7. února 2013, dodatkem č. 9 platným od 30. července 2013, dodatkem č. 10 
platným od 28. ledna 2014, dodatkem č. 11 platným od 19. srpna 2014, dodatkem 
č. 12 platným od 17. prosince 2014, dodatkem č. 13 platným od 25. března 2015 a 
dodatkem č. 14 schváleným Radou Ústeckého kraje dne >>><<<BUDE 
DOPLNĚNO>>><<< (dále jen „Smlouva“).

I.2 Smluvní strany se také pro JŘ 2015/2016 dohodly na zveřejnění některých vhodných 
jízd soupravových vlaků (označení „Sv“). V případě jejich nezveřejnění by se jízdy 
těchto vlaků v průběhu JŘ 2015/2016 také uskutečňovaly, avšak bez možnosti nástupu 
cestujících. Náklady těchto Sv vlaků, jak je uvedeno v čl. VI odst. VI.2 platného znění 
Smlouvy, byly již při uzavření Smlouvy zahrnuty do kalkulace prokazatelné ztráty. 
Ke zveřejnění těchto Sv vlaků dochází jejich převodem do kategorie osobní nebo 
spěšný vlak (označení „Os“ příp. „Sp“) z původní kategorie Sv. V Příloze 1 tohoto 
dodatku jsou pro jednoznačnost tyto původní Sv vlaky barevně odlišeny. 

I.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouva bude změněna a doplněna 
v ustanoveních a způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku.

Článek II. Pozměňovací a doplňující ustanovení

II.1 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedené Objednatelem 
k datu platnosti nového JŘ 2015/2016, tj. k 13. prosinci 2015, kdy došlo ke změně 
dopravního výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy, se odst. VI.1 Smlouvy písm. e) mění 
takto:

“e) od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
7 499 838,2 vlkm, z toho je výkon vlaků převedených z vlaků soupravových 
o rozsahu 19 845,8 vlkm.“

II.2 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem 
pro rok 2015 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se v odstavci VI.2 písm. e) mění takto:

“e) od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015 ve výši 811.939.780,- Kč (slovy osmset-
jedenáctmilionůdevětsettřicetdevěttisícsedmsetosmdesátkorunčeských).“.

II.3 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem 
pro rok 2015 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se v odstavci VI.3 písm. e) mění takto:

„e) od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 584.197.362,- Kč (slovy pětsetosmdesátčtyřimilionůjednosto-
devadesátsedmtisíctřistašedesátdvakorunčeských) schválených příslušnými 
orgány Objednatele pro období kalendářního roku 2015 a dílem z finančních 
prostředků přidělených Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením 
vlády, o které bylo Objednatelem požádáno, a to ve výši 227.742.418,- Kč (slovy 
dvěstědvacetsedmmilónůsedmsetčtyřicetdvatisícčtyřistaosmnáctkorunčeských).“

II.4 Příloha 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1 ve znění Přílohy 1 tohoto dodatku.

II.5 Příloha 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 3 ve znění Přílohy 2 tohoto dodatku.



Strana 3/3

Článek III. Závěrečná ustanovení

III.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Pro 
odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými tímto 
dodatkem, řídí již od 13. prosince 2015, tj. k datu platnosti nového JŘ 2015/2016, a že 
Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh za období počínaje dnem 13. prosince 2015.

III.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti.

III.3 Tento dodatek je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po třech vyhotoveních.

III.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne 16. prosince 2015.

Článek IV. Podpisy Smluvních stran

IV.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento dodatek ke Smlouvě před jeho
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy:

V Ústí nad Labem dne: V Praze dne:

za Objednatele: za Dopravce:

Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček

hejtman Ústeckého kraje

České dráhy, a.s.
Pavel Krtek, M.Sc.

předseda 
představenstva

České dráhy, a.s.
Ing. Ludvík Urban

místopředseda 
představenstva

Přílohy

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu

Příloha 2 (Příloha 3 Smlouvy) Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty a 
předběžný odborný odhad maximální celkové výše prokazatelné ztráty (Výkaz 
nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
 601 Kadaň-Prunéřov Praha Masarykovo nádraží Kadaň-Prunéřov Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   146,4 12   573,4 47   207,4 17   610,0 50  1 537,2 126
 1101 Rumburk Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   432,6 21   865,2 42   144,2 7   885,8 43   247,2 12   968,2 47   350,2 17  1 030,0 50  4 923,4 239
 1102 Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   659,2 32  1 194,8 58   247,2 12  1 277,2 62   350,2 17  1 400,8 68   494,4 24  1 503,8 73  7 127,6 346
 1105 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   110,0 11   160,0 16   50,0 5   190,0 19   50,0 5   210,0 21   70,0 7   230,0 23  1 070,0 107
 1106 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   320,0 32   580,0 58   120,0 12   620,0 62   170,0 17   680,0 68   240,0 24   730,0 73  3 460,0 346
 1109 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   210,0 21   420,0 42   70,0 7   430,0 43   120,0 12   470,0 47   170,0 17   500,0 50  2 390,0 239
 1110 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   110,0 11   160,0 16   50,0 5   190,0 19   50,0 5   210,0 21   70,0 7   230,0 23  1 070,0 107
 1111 Šluknov Kolín Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03   459,0 15   734,4 24   214,2 7  1 101,6 36   520,2 17  2 080,8 68   428,4 14  1 040,4 34  6 579,0 215
 1111 Šluknov Česká Lípa hlavní nádraží Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03   520,2 17  1 040,4 34   153,0 5   795,6 26   0,0 0   0,0 0   306,0 10  1 193,4 39  4 008,6 131
 1181 Most Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01   482,0 5   771,2 8   192,8 2   867,6 9   192,8 2   964,0 10   289,2 3  1 253,2 13  5 012,8 52
 1181 Bílina Plzeň hlavní nádraží Bílina hr. VUSC 0320/0420 01  2 270,1 21  4 540,2 42   756,7 7  4 648,3 43  1 297,2 12  5 080,7 47  1 837,7 17  5 405,0 50  25 835,9 239
 1182 Plzeň hlavní nádraží Most nové nádraží odjezd hr. VUSC 0320/0420 01 Most  2 602,8 27  4 820,0 50   867,6 9  4 916,4 51  1 446,0 15  5 494,8 57  1 928,0 20  5 976,8 62  28 052,4 291
 1188 Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01 Most  3 084,8 32  5 591,2 58  1 156,8 12  5 976,8 62  1 638,8 17  6 555,2 68  2 313,6 24  7 037,2 73  33 354,4 346
 1189 Most Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01  3 084,8 32  5 591,2 58  1 156,8 12  5 976,8 62  1 638,8 17  6 555,2 68  2 313,6 24  7 037,2 73  33 354,4 346
 1673 Jirkov Rakovník Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  1 224,3 21  2 448,6 42   408,1 7  2 506,9 43   699,6 12  2 740,1 47   991,1 17  2 915,0 50  13 933,7 239
 1674 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   5,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   5,8 1
 1674 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov   583,0 10   932,8 16   291,5 5  1 107,7 19   291,5 5  1 224,3 21   408,1 7  1 340,9 23  6 179,8 106
 1675 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03   641,3 11   932,8 16   291,5 5  1 107,7 19   291,5 5  1 224,3 21   408,1 7  1 340,9 23  6 238,1 107
 1676 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  1 865,6 32  3 381,4 58   699,6 12  3 614,6 62   991,1 17  3 964,4 68  1 399,2 24  4 255,9 73  20 171,8 346
 1677 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  1 865,6 32  3 381,4 58   699,6 12  3 614,6 62   991,1 17  3 964,4 68  1 399,2 24  4 255,9 73  20 171,8 346
 1678 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  1 865,6 32  3 381,4 58   699,6 12  3 614,6 62   991,1 17  3 964,4 68  1 399,2 24  4 255,9 73  20 171,8 346
 1681 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  1 865,6 32  3 381,4 58   699,6 12  3 614,6 62   991,1 17  3 964,4 68  1 399,2 24  4 255,9 73  20 171,8 346
 1682 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  1 865,6 32  3 381,4 58   699,6 12  3 614,6 62   991,1 17  3 964,4 68  1 399,2 24  4 255,9 73  20 171,8 346
 1683 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 1683 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03   291,5 5   466,4 8   116,6 2   466,4 8   174,9 3   583,0 10   174,9 3   583,0 10  2 856,7 49
 1683 Jirkov Žatec Jirkov Žatec   820,8 27  1 520,0 50   304,0 10  1 641,6 54   425,6 14  1 763,2 58   638,4 21  1 915,2 63  9 028,8 297
 1685 Žatec Rakovník Žatec hr. VUSC 0200/0420 03   306,9 11   446,4 16   139,5 5   558,0 20   111,6 4   585,9 21   195,3 7   725,4 26  3 069,0 110
 1687 Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice   457,8 21   915,6 42   152,6 7   937,4 43   261,6 12  1 024,6 47   370,6 17  1 090,0 50  5 210,2 239
 1688 Lovosice Ústí nad Labem západ Lovosice Ústí nad Labem západ   468,3 21   936,6 42   156,1 7   958,9 43   267,6 12  1 048,1 47   379,1 17  1 115,0 50  5 329,7 239
 1689 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží   478,0 10   764,8 16   239,0 5   908,2 19   239,0 5  1 003,8 21   334,6 7  1 099,4 23  5 066,8 106
 1689 Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 476,3 21  2 952,6 42   492,1 7  3 022,9 43   843,6 12  3 304,1 47  1 195,1 17  3 515,0 50  16 801,7 239
 1690 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  2 179,3 31  4 077,4 58   843,6 12  4 358,6 62  1 195,1 17  4 780,4 68  1 687,2 24  5 131,9 73  24 253,5 345
 1691 Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   581,7 21  1 163,4 42   193,9 7  1 191,1 43   332,4 12  1 301,9 47   470,9 17  1 385,0 50  6 620,3 239
 1692 Ústí nad Labem hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   990,0 12  3 877,5 47  1 402,5 17  4 125,0 50  10 395,0 126
 1692 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  1 476,3 21  2 952,6 42   492,1 7  3 022,9 43   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  7 943,9 113
 1693 Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   990,0 12  3 877,5 47  1 402,5 17  4 125,0 50  10 395,0 126
 1693 Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 476,3 21  2 952,6 42   492,1 7  3 022,9 43   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  7 943,9 113
 1694 Ústí nad Labem hlavní nádraží Cheb Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01  2 058,0 21  4 116,0 42   686,0 7  4 214,0 43  1 176,0 12  4 606,0 47  1 666,0 17  4 900,0 50  23 422,0 239
 1695 Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01 Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 058,0 21  4 116,0 42   686,0 7  4 214,0 43  1 176,0 12  4 606,0 47  1 666,0 17  4 900,0 50  23 422,0 239
 1696 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  1 476,3 21  2 952,6 42   492,1 7  3 022,9 43   843,6 12  3 304,1 47  1 195,1 17  3 515,0 50  16 801,7 239
 1698 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  1 476,3 21  2 952,6 42   492,1 7  3 022,9 43   843,6 12  3 304,1 47  1 195,1 17  3 515,0 50  16 801,7 239
 1710 Praha Masarykovo nádraží Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21   924,0 42   154,0 7   946,0 43   264,0 12  1 034,0 47   374,0 17  1 100,0 50  5 258,0 239
 1711 Louny Praha Masarykovo nádraží Louny hr. VUSC 0200/0420 08   462,0 21   924,0 42   154,0 7   946,0 43   264,0 12  1 034,0 47   374,0 17  1 100,0 50  5 258,0 239
 1712 Praha-Libeň Most hr. VUSC 0200/0420 08 Most   239,0 5   382,4 8   143,4 3   478,0 10   143,4 3   525,8 11   191,2 4   478,0 10  2 581,2 54
 1712 Praha Masarykovo nádraží Most hr. VUSC 0200/0420 08 Most   239,0 5   382,4 8   95,6 2   430,2 9   95,6 2   478,0 10   143,4 3   621,4 13  2 485,6 52
 1713 Most Praha-Libeň Most hr. VUSC 0200/0420 08   239,0 5   382,4 8   143,4 3   525,8 11   95,6 2   525,8 11   191,2 4   525,8 11  2 629,0 55
 1713 Most Praha Masarykovo nádraží Most hr. VUSC 0200/0420 08   239,0 5   382,4 8   95,6 2   382,4 8   143,4 3   478,0 10   143,4 3   573,6 12  2 437,8 51
 1718 Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   432,6 21   865,2 42   144,2 7   885,8 43   247,2 12   968,2 47   350,2 17  1 030,0 50  4 923,4 239
 1797 Chomutov Blatno u Jesenice Chomutov Blatno u Jesenice   358,5 5   573,6 8   143,4 2   645,3 9   143,4 2   717,0 10   215,1 3   932,1 13  3 728,4 52
 1797 Chomutov Žihle Chomutov Žihle  1 294,4 16  2 750,6 34   404,5 5  2 750,6 34   809,0 10  2 993,3 37  1 132,6 14  2 993,3 37  15 128,3 187
 1798 Žihle Chomutov Žihle Chomutov  1 698,9 21  3 397,8 42   566,3 7  3 478,7 43   970,8 12  3 802,3 47  1 375,3 17  4 045,0 50  19 335,1 239
 1910 Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží   814,8 21  1 629,6 42   271,6 7  1 668,4 43   465,6 12  1 823,6 47   659,6 17  1 940,0 50  9 273,2 239
 1994 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   491,4 21   982,8 42   163,8 7  1 006,2 43   280,8 12  1 099,8 47   397,8 17  1 170,0 50  5 592,6 239
 1995 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   725,4 31  1 357,2 58   280,8 12  1 450,8 62   397,8 17  1 591,2 68   561,6 24  1 708,2 73  8 073,0 345
 1997 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   365,4 21   730,8 42   121,8 7   748,2 43   208,8 12   817,8 47   295,8 17   870,0 50  4 158,6 239
 1997 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   87,0 5   139,2 8   34,8 2   156,6 9   34,8 2   174,0 10   52,2 3   226,2 13   904,8 52
 1999 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   539,4 31  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 003,0 345
 5260 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 5261 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 5262 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 5263 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 5264 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 5265 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 5266 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 5267 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 5268 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 5269 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 5270 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   364,8 32   661,2 58   136,8 12   706,8 62   193,8 17   775,2 68   273,6 24   832,2 73  3 944,4 346
 5271 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   353,4 31   661,2 58   136,8 12   706,8 62   193,8 17   775,2 68   273,6 24   832,2 73  3 933,0 345
 5276 Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0 5
 5277 Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0 5
 5278 Litoměřice dolní nádraží Děčín st.hr. Litoměřice město Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   373,2 6  1 244,0 20   311,0 5  1 244,0 20   373,2 6   622,0 10  4 167,4 67
 5279 Děčín st.hr. Litoměřice dolní nádraží Děčín st.hr. Litoměřice město   0,0 0   0,0 0   373,2 6  1 244,0 20   311,0 5  1 244,0 20   373,2 6   622,0 10  4 167,4 67
 5440 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5441 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5442 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5443 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5444 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5445 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5446 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5447 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5448 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5449 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5450 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

Strana 1 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

 5451 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5452 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5453 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5454 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5455 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 219,2 32  2 209,8 58   457,2 12  2 362,2 62   647,7 17  2 590,8 68   914,4 24  2 781,3 73  13 182,6 346
 5456 Rumburk Dolní Poustevna st.hr. Rumburk Dolní Poustevna st.hr.   854,4 32  1 548,6 58   320,4 12  1 655,4 62   453,9 17  1 815,6 68   640,8 24  1 949,1 73  9 238,2 346
 5457 Dolní Poustevna st.hr. Rumburk Dolní Poustevna st.hr. Rumburk   267,0 10   427,2 16   133,5 5   507,3 19   133,5 5   560,7 21   186,9 7   614,1 23  2 830,2 106
 5457 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   26,3 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   26,3 1
 5459 Dolní Poustevna st.hr. Rumburk Dolní Poustevna st.hr. Rumburk   560,7 21  1 121,4 42   186,9 7  1 148,1 43   320,4 12  1 254,9 47   453,9 17  1 335,0 50  6 381,3 239
 6008 Bakov nad Jizerou Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03 Šluknov   642,6 21  1 285,2 42   214,2 7  1 315,8 43   367,2 12  1 438,2 47   520,2 17  1 530,0 50  7 313,4 239
 6021 Rumburk Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   432,6 21   865,2 42   144,2 7   885,8 43   247,2 12   968,2 47   350,2 17  1 030,0 50  4 923,4 239
 6100 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  3 242,4 42   540,4 7  3 319,6 43   926,4 12  3 628,4 47  1 312,4 17  3 860,0 50  18 450,8 239
 6101 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6102 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6103 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6104 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6105 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6106 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6107 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6108 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6109 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6110 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6111 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6112 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6113 Postoloprty Lovosice Postoloprty Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6113 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 470,4 32  4 477,6 58   926,4 12  4 786,4 62  1 312,4 17  5 249,6 68  1 852,8 24  5 635,6 73  26 711,2 346
 6114 Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01 Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6114 Česká Lípa hlavní nádraží Louny hr. VUSC 0420/0510 01 Louny  2 105,6 32  3 816,4 58   789,6 12  4 079,6 62  1 118,6 17  4 474,4 68  1 579,2 24  4 803,4 73  22 766,8 346
 6121 Liběšice Česká Lípa hlavní nádraží Liběšice hr. VUSC 0420/0510 01   214,2 21   428,4 42   71,4 7   438,6 43   122,4 12   479,4 47   173,4 17   510,0 50  2 437,8 239
 6123 Lovosice Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01  1 008,0 32  1 827,0 58   378,0 12  1 953,0 62   535,5 17  2 142,0 68   756,0 24  2 299,5 73  10 899,0 346
 6128 Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01 Lovosice  1 008,0 32  1 827,0 58   378,0 12  1 953,0 62   535,5 17  2 142,0 68   756,0 24  2 299,5 73  10 899,0 346
 6130 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   535,5 21  1 071,0 42   178,5 7  1 096,5 43   306,0 12  1 198,5 47   433,5 17  1 275,0 50  6 094,5 239
 6130 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   38,5 5   146,3 19   38,5 5   161,7 21   53,9 7   177,1 23   823,9 107
 6131 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   484,5 19  1 071,0 42   127,5 5  1 096,5 43   306,0 12   102,0 4   433,5 17  1 224,0 48  4 845,0 190
 6131 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   100,1 13   123,2 16   53,9 7   146,3 19   38,5 5   492,8 64   53,9 7   192,5 25  1 201,2 156
 6132 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   484,5 19  1 071,0 42   127,5 5  1 096,5 43   306,0 12   102,0 4   433,5 17  1 224,0 48  4 845,0 190
 6132 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   15,4 2   0,0 0   15,4 2   0,0 0   0,0 0   331,1 43   0,0 0   15,4 2   377,3 49
 6133 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   535,5 21  1 071,0 42   178,5 7  1 096,5 43   306,0 12  1 198,5 47   433,5 17  1 275,0 50  6 094,5 239
 6134 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   535,5 21  1 071,0 42   178,5 7  1 096,5 43   306,0 12  1 198,5 47   433,5 17  1 275,0 50  6 094,5 239
 6135 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   535,5 21  1 071,0 42   178,5 7  1 096,5 43   306,0 12  1 198,5 47   433,5 17  1 275,0 50  6 094,5 239
 6136 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   127,5 5   204,0 8   51,0 2   229,5 9   51,0 2   255,0 10   76,5 3   331,5 13  1 326,0 52
 6136 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   123,2 16   261,8 34   38,5 5   261,8 34   77,0 10   284,9 37   107,8 14   284,9 37  1 439,9 187
 6137 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   38,5 5   146,3 19   38,5 5   161,7 21   53,9 7   177,1 23   823,9 107
 6137 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   535,5 21  1 071,0 42   178,5 7  1 096,5 43   306,0 12  1 198,5 47   433,5 17  1 275,0 50  6 094,5 239
 6140 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   238,7 31   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 656,5 345
 6141 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   238,7 31   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 656,5 345
 6142 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   238,7 31   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 656,5 345
 6143 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   161,7 21   323,4 42   53,9 7   331,1 43   92,4 12   361,9 47   130,9 17   385,0 50  1 840,3 239
 6144 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   161,7 21   323,4 42   53,9 7   331,1 43   92,4 12   361,9 47   130,9 17   385,0 50  1 840,3 239
 6145 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6146 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   38,5 5   146,3 19   38,5 5   161,7 21   53,9 7   177,1 23   823,9 107
 6147 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6148 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   161,7 21   323,4 42   53,9 7   331,1 43   92,4 12   361,9 47   130,9 17   385,0 50  1 840,3 239
 6149 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6150 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6151 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6152 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   161,7 21   323,4 42   53,9 7   331,1 43   92,4 12   361,9 47   130,9 17   385,0 50  1 840,3 239
 6153 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6154 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6155 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6156 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6158 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6159 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6160 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6161 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   38,5 5   146,3 19   38,5 5   161,7 21   53,9 7   177,1 23   823,9 107
 6162 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6163 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6164 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6165 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   38,5 5   146,3 19   38,5 5   161,7 21   53,9 7   177,1 23   823,9 107
 6166 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   161,7 21   323,4 42   53,9 7   331,1 43   92,4 12   361,9 47   130,9 17   385,0 50  1 840,3 239
 6167 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6168 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   38,5 5   146,3 19   38,5 5   161,7 21   53,9 7   177,1 23   823,9 107
 6169 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   38,5 5   146,3 19   38,5 5   161,7 21   53,9 7   177,1 23   823,9 107
 6170 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6171 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   161,7 21   323,4 42   53,9 7   331,1 43   92,4 12   361,9 47   130,9 17   385,0 50  1 840,3 239
 6172 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   38,5 5   146,3 19   38,5 5   161,7 21   53,9 7   177,1 23   823,9 107
 6173 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6174 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6175 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6176 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   161,7 21   323,4 42   53,9 7   331,1 43   92,4 12   361,9 47   130,9 17   385,0 50  1 840,3 239
 6177 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   161,7 21   323,4 42   53,9 7   331,1 43   92,4 12   361,9 47   130,9 17   385,0 50  1 840,3 239
 6178 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   38,5 5   146,3 19   38,5 5   161,7 21   53,9 7   177,1 23   823,9 107
 6179 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   161,7 21   323,4 42   53,9 7   331,1 43   92,4 12   361,9 47   130,9 17   385,0 50  1 840,3 239
 6180 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   161,7 21   323,4 42   53,9 7   331,1 43   92,4 12   361,9 47   130,9 17   385,0 50  1 840,3 239
 6181 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6182 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6184 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346

Strana 2 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

 6186 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   446,6 58   92,4 12   477,4 62   130,9 17   523,6 68   184,8 24   562,1 73  2 664,2 346
 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  2 167,2 42   361,2 7  2 218,8 43   619,2 12  2 425,2 47   877,2 17  2 580,0 50  12 332,4 239
 6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  2 167,2 42   361,2 7  2 218,8 43   619,2 12  2 425,2 47   877,2 17  2 580,0 50  12 332,4 239
 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  2 167,2 42   361,2 7  2 218,8 43   619,2 12  2 425,2 47   877,2 17  2 580,0 50  12 332,4 239
 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  2 167,2 42   361,2 7  2 218,8 43   619,2 12  2 425,2 47   877,2 17  2 580,0 50  12 332,4 239
 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06   567,6 11   825,6 16   258,0 5   980,4 19   258,0 5  1 083,6 21   361,2 7  1 186,8 23  5 521,2 107
 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   516,0 10   825,6 16   258,0 5  1 032,0 20   206,4 4  1 083,6 21   361,2 7  1 238,4 24  5 521,2 107
 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 651,2 32  2 992,8 58   619,2 12  3 199,2 62   877,2 17  3 508,8 68  1 238,4 24  3 766,8 73  17 853,6 346
 6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  2 167,2 42   361,2 7  2 218,8 43   619,2 12  2 425,2 47   877,2 17  2 580,0 50  12 332,4 239
 6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  2 167,2 42   361,2 7  2 218,8 43   619,2 12  2 425,2 47   877,2 17  2 580,0 50  12 332,4 239
 6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  1 469,4 31  2 749,2 58   568,8 12  2 938,8 62   805,8 17  3 223,2 68  1 137,6 24  3 460,2 73  16 353,0 345
 6451 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   55,4 2   0,0 0   55,4 2   0,0 0   0,0 0  1 191,1 43   0,0 0   55,4 2  1 357,3 49
 6451 Děčín hlavní nádraží Litoměřice dolní nádraží Děčín hlavní nádraží Litoměřice město   969,0 19  2 142,0 42   255,0 5  2 193,0 43   612,0 12   204,0 4   867,0 17  2 448,0 48  9 690,0 190
 6452 Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město Ústí nad Labem západ   480,7 19  1 062,6 42   126,5 5  1 087,9 43   303,6 12   101,2 4   430,1 17  1 214,4 48  4 807,0 190
 6453 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město   480,7 19  1 062,6 42   126,5 5  1 087,9 43   303,6 12   101,2 4   430,1 17  1 214,4 48  4 807,0 190
 6454 Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město Ústí nad Labem západ   480,7 19  1 062,6 42   126,5 5  1 087,9 43   303,6 12   101,2 4   430,1 17  1 214,4 48  4 807,0 190
 6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   995,4 21  1 990,8 42   331,8 7  2 038,2 43   568,8 12  2 227,8 47   805,8 17  2 370,0 50  11 328,6 239
 6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   995,4 21  1 990,8 42   331,8 7  2 038,2 43   568,8 12  2 227,8 47   805,8 17  2 370,0 50  11 328,6 239
 6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   995,4 21  1 990,8 42   331,8 7  2 038,2 43   568,8 12  2 227,8 47   805,8 17  2 370,0 50  11 328,6 239
 6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   995,4 21  1 990,8 42   331,8 7  2 038,2 43   568,8 12  2 227,8 47   805,8 17  2 370,0 50  11 328,6 239
 6459 Bílina Štětí Bílina Štětí  2 451,2 32  4 442,8 58   919,2 12  4 749,2 62  1 302,2 17  5 208,8 68  1 838,4 24  5 591,8 73  26 503,6 346
 6460 Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov   64,0 32   116,0 58   24,0 12   124,0 62   34,0 17   136,0 68   48,0 24   146,0 73   692,0 107
 6460 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží   581,7 21  1 163,4 42   193,9 7  1 191,1 43   332,4 12  1 301,9 47   470,9 17  1 385,0 50  6 620,3 239
 6462 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 6463 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 239
 6463 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   22,0 11   32,0 16   10,0 5   38,0 19   10,0 5   42,0 21   14,0 7   46,0 23   214,0 107
 6464 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 6465 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 6468 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 6469 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 6470 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 6471 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 6472 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 6473 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 6474 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 6475 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 6500 Žatec západ Most Žatec západ Most   676,0 20   574,6 17   236,6 7  1 453,4 43   0,0 0   135,2 4   574,6 17  1 690,0 50  5 340,4 158
 6500 Žatec západ Most nové nádraží odjezd Žatec západ Most   33,8 1   845,0 25   0,0 0   0,0 0   405,6 12  1 453,4 43   0,0 0   0,0 0  2 737,8 81
 6501 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  1 419,6 42   236,6 7  1 453,4 43   405,6 12  1 588,6 47   574,6 17  1 690,0 50  8 078,2 239
 6502 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  1 419,6 42   236,6 7  1 453,4 43   405,6 12  1 588,6 47   574,6 17  1 690,0 50  8 078,2 239
 6502 Žatec západ Most nové nádraží odjezd Žatec západ Most   338,0 10   540,8 16   169,0 5   642,2 19   169,0 5   709,8 21   236,6 7   777,4 23  3 582,8 106
 6503 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6504 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  1 419,6 42   236,6 7  1 453,4 43   405,6 12  1 588,6 47   574,6 17  1 690,0 50  8 078,2 239
 6505 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  1 419,6 42   236,6 7  1 453,4 43   405,6 12  1 588,6 47   574,6 17  1 690,0 50  8 078,2 239
 6506 Žatec západ Most nové nádraží odjezd Žatec západ Most   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   101,4 3   304,2 9   135,2 4   405,6 12   946,4 28
 6506 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   473,2 14  1 994,2 59   676,0 20  2 061,8 61  10 748,4 318
 6507 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6508 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6509 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   473,2 14  1 994,2 59   676,0 20  2 061,8 61  10 748,4 318
 6509 Most nové nádraží odjezd Žatec západ Most Žatec západ   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   101,4 3   304,2 9   135,2 4   405,6 12   946,4 28
 6510 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6511 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6512 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6513 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6514 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  1 419,6 42   236,6 7  1 453,4 43   405,6 12  1 588,6 47   574,6 17  1 690,0 50  8 078,2 239
 6515 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  1 419,6 42   236,6 7  1 453,4 43   405,6 12  1 588,6 47   574,6 17  1 690,0 50  8 078,2 239
 6516 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6517 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město  1 115,1 21  2 230,2 42   371,7 7  2 283,3 43   637,2 12  2 495,7 47   902,7 17  2 655,0 50  12 690,9 239
 6519 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  1 419,6 42   236,6 7  1 453,4 43   405,6 12  1 588,6 47   574,6 17  1 690,0 50  8 078,2 239
 6520 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6521 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6522 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6523 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6524 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6525 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 081,6 32  1 960,4 58   405,6 12  2 095,6 62   574,6 17  2 298,4 68   811,2 24  2 467,4 73  11 694,8 346
 6530 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   0,0 0   0,0 0   0,0 0   864,0 15   288,0 5  1 209,6 21   403,2 7   0,0 0  2 764,8 48
 6531 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   864,0 15   288,0 5  1 209,6 21   403,2 7   0,0 0  2 764,8 48
 6532 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   0,0 0   0,0 0   0,0 0   864,0 15   288,0 5  1 209,6 21   403,2 7   0,0 0  2 764,8 48
 6533 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   864,0 15   288,0 5  1 209,6 21   403,2 7   0,0 0  2 764,8 48
 6540 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 121,4 21  2 242,8 42   373,8 7  2 296,2 43   640,8 12  2 509,8 47   907,8 17  2 670,0 50  12 762,6 239
 6541 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 121,4 21  2 242,8 42   373,8 7  2 296,2 43   640,8 12  2 509,8 47   907,8 17  2 670,0 50  12 762,6 239
 6541 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   114,0 10   182,4 16   57,0 5   216,6 19   57,0 5   239,4 21   79,8 7   262,2 23  1 208,4 106
 6542 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 121,4 21  2 242,8 42   373,8 7  2 296,2 43   640,8 12  2 509,8 47   907,8 17  2 670,0 50  12 762,6 239

Strana 3 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

 6543 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   15,4 2   0,0 0   15,4 2   0,0 0   0,0 0   331,1 43   0,0 0   15,4 2   377,3 49
 6543 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 014,6 19  2 242,8 42   267,0 5  2 296,2 43   640,8 12   213,6 4   907,8 17  2 563,2 48  10 146,0 190
 6544 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 121,4 21  2 242,8 42   373,8 7  2 296,2 43   640,8 12  2 509,8 47   907,8 17  2 670,0 50  12 762,6 239
 6545 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 121,4 21  2 242,8 42   373,8 7  2 296,2 43   640,8 12  2 509,8 47   907,8 17  2 670,0 50  12 762,6 239
 6547 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 121,4 21  2 242,8 42   373,8 7  2 296,2 43   640,8 12  2 509,8 47   907,8 17  2 670,0 50  12 762,6 239
 6549 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 708,8 32  3 097,2 58   640,8 12  3 310,8 62   907,8 17  3 631,2 68  1 281,6 24  3 898,2 73  18 476,4 346
 6549 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6551 Louny Litoměřice horní nádraží Louny Litoměřice horní nádraží   882,0 21  1 764,0 42   294,0 7  1 806,0 43   504,0 12  1 974,0 47   714,0 17  2 100,0 50  10 038,0 239
 6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   502,7 11   731,2 16   228,5 5   868,3 19   228,5 5   959,7 21   319,9 7  1 051,1 23  4 889,9 107
 6562 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   22,8 2   0,0 0   22,8 2   0,0 0   0,0 0   490,2 43   0,0 0   22,8 2   558,6 49
 6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   868,3 19  1 919,4 42   228,5 5  1 965,1 43   548,4 12   182,8 4   776,9 17  2 193,6 48  8 683,0 190
 6571 Libochovice město Litoměřice horní nádraží Libochovice město Litoměřice horní nádraží   487,2 21   974,4 42   162,4 7   997,6 43   278,4 12  1 090,4 47   394,4 17  1 160,0 50  5 544,8 239
 6572 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   38,5 5   146,3 19   38,5 5   161,7 21   53,9 7   177,1 23   823,9 107
 6572 Litoměřice horní nádraží Libochovice město Litoměřice horní nádraží Libochovice město   371,2 16   788,8 34   116,0 5   788,8 34   232,0 10   858,4 37   324,8 14   858,4 37  4 338,4 187
 6572 Litoměřice horní nádraží Louny Litoměřice horní nádraží Louny   210,0 5   336,0 8   84,0 2   378,0 9   84,0 2   420,0 10   126,0 3   546,0 13  2 184,0 52
 6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Postoloprty   665,7 21  1 331,4 42   221,9 7  1 363,1 43   380,4 12  1 489,9 47   538,9 17  1 585,0 50  7 576,3 239
 6580 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   125,4 11   182,4 16   57,0 5   216,6 19   57,0 5   239,4 21   79,8 7   262,2 23  1 219,8 107
 6602 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6604 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6605 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6606 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6607 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6608 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6609 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6610 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6611 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6612 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6613 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6615 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6615 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6620 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   539,4 31  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 003,0 345
 6621 Děčín hlavní nádraží Nový Bor Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6622 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   452,4 26   870,0 50   156,6 9   904,8 52   243,6 14   991,8 57   348,0 20  1 096,2 63  5 063,4 291
 6623 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6624 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6625 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6626 Doksy Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   365,4 21   730,8 42   121,8 7   835,2 48   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24   870,0 50  4 819,8 277
 6626 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   191,4 11   278,4 16   87,0 5   243,6 14   0,0 0   0,0 0   0,0 0   400,2 23  1 200,6 69
 6628 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   556,8 32  1 009,2 58   208,8 12  1 078,8 62   295,8 17  1 183,2 68   417,6 24  1 270,2 73  6 020,4 346
 6650 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6651 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   234,0 10   374,4 16   117,0 5   444,6 19   117,0 5   491,4 21   163,8 7   538,2 23  2 480,4 106
 6651 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 236,9 21  2 473,8 42   412,3 7  2 532,7 43   706,8 12  2 768,3 47  1 001,3 17  2 945,0 50  14 077,1 239
 6652 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6653 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  2 215,2 26  4 260,0 50   766,8 9  4 430,4 52  1 192,8 14  4 856,4 57  1 704,0 20  5 367,6 63  24 793,2 291
 6653 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   353,4 6   471,2 8   176,7 3   589,0 10   176,7 3   647,9 11   235,6 4   589,0 10  3 239,5 55
 6654 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6655 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6656 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6657 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6658 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6659 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6660 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6661 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6662 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6663 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6664 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6665 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6666 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 884,8 32  3 416,2 58   706,8 12  3 651,8 62  1 001,3 17  4 005,2 68  1 413,6 24  4 299,7 73  20 379,4 346
 6667 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 236,9 21  2 473,8 42   412,3 7  2 532,7 43   706,8 12  2 768,3 47  1 001,3 17  2 945,0 50  14 077,1 239
 6670 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   491,4 21   982,8 42   163,8 7  1 006,2 43   280,8 12  1 099,8 47   397,8 17  1 170,0 50  5 592,6 239
 6671 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   491,4 21   982,8 42   163,8 7  1 006,2 43   280,8 12  1 099,8 47   397,8 17  1 170,0 50  5 592,6 239
 6672 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   491,4 21   982,8 42   163,8 7  1 006,2 43   280,8 12  1 099,8 47   397,8 17  1 170,0 50  5 592,6 239
 6673 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   491,4 21   982,8 42   163,8 7  1 006,2 43   280,8 12  1 099,8 47   397,8 17  1 170,0 50  5 592,6 239
 6674 Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová   814,8 21  1 629,6 42   271,6 7  1 668,4 43   465,6 12  1 823,6 47   659,6 17  1 940,0 50  9 273,2 239
 6675 Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží   814,8 21  1 629,6 42   271,6 7  1 668,4 43   465,6 12  1 823,6 47   659,6 17  1 940,0 50  9 273,2 239
 6676 Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová   814,8 21  1 629,6 42   271,6 7  1 668,4 43   465,6 12  1 823,6 47   659,6 17  1 940,0 50  9 273,2 239
 6680 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   552,3 21  1 104,6 42   184,1 7  1 130,9 43   315,6 12  1 236,1 47   447,1 17  1 315,0 50  6 285,7 239
 6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   552,3 21  1 104,6 42   184,1 7  1 130,9 43   315,6 12  1 236,1 47   447,1 17  1 315,0 50  6 285,7 239
 6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   552,3 21  1 104,6 42   184,1 7  1 130,9 43   315,6 12  1 236,1 47   447,1 17  1 315,0 50  6 285,7 239
 6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   552,3 21  1 104,6 42   184,1 7  1 130,9 43   315,6 12  1 236,1 47   447,1 17  1 315,0 50  6 285,7 239
 6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   710,1 27  1 315,0 50   236,7 9  1 341,3 51   394,5 15  1 499,1 57   526,0 20  1 630,6 62  7 653,3 291
 6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   552,3 21  1 104,6 42   184,1 7  1 130,9 43   315,6 12  1 236,1 47   447,1 17  1 315,0 50  6 285,7 239
 6700 Louny město Most Louny město Most   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6700 Louny předměstí Most Louny město Most   310,2 11   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 438,2 51
 6700 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 451,1 21  2 902,2 42   483,7 7  2 971,3 43   829,2 12  3 247,7 47  1 174,7 17  3 455,0 50  16 514,9 239
 6701 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 593,6 32  2 888,4 58   597,6 12  3 087,6 62   846,6 17  3 386,4 68  1 195,2 24  3 635,4 73  17 230,8 346
 6702 Louny předměstí Most Louny město Most   310,2 11   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 438,2 51
 6702 Louny město Most Louny město Most   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6702 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 451,1 21  2 902,2 42   483,7 7  2 971,3 43   829,2 12  3 247,7 47  1 174,7 17  3 455,0 50  16 514,9 239
 6703 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 451,1 21  2 902,2 42   483,7 7  2 971,3 43   829,2 12  3 247,7 47  1 174,7 17  3 455,0 50  16 514,9 239
 6703 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16   249,0 5   946,2 19   249,0 5  1 045,8 21   348,6 7  1 145,4 23  5 328,6 107
 6704 Louny Most Louny Most   25,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   25,8 1
 6704 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 543,8 31  2 888,4 58   597,6 12  3 087,6 62   846,6 17  3 386,4 68  1 195,2 24  3 635,4 73  17 181,0 345
 6705 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 593,6 32  2 888,4 58   597,6 12  3 087,6 62   846,6 17  3 386,4 68  1 195,2 24  3 635,4 73  17 230,8 346
 6706 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most   547,8 11   796,8 16   249,0 5   946,2 19   249,0 5  1 045,8 21   348,6 7  1 145,4 23  5 328,6 107
 6706 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 451,1 21  2 902,2 42   483,7 7  2 971,3 43   829,2 12  3 247,7 47  1 174,7 17  3 455,0 50  16 514,9 239
 6707 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 593,6 32  2 888,4 58   597,6 12  3 087,6 62   846,6 17  3 386,4 68  1 195,2 24  3 635,4 73  17 230,8 346

Strana 4 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

 6708 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 593,6 32  2 888,4 58   597,6 12  3 087,6 62   846,6 17  3 386,4 68  1 195,2 24  3 635,4 73  17 230,8 346
 6709 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 451,1 21  2 902,2 42   483,7 7  2 971,3 43   829,2 12  3 247,7 47  1 174,7 17  3 455,0 50  16 514,9 239
 6709 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16   249,0 5   946,2 19   249,0 5  1 045,8 21   348,6 7  1 145,4 23  5 328,6 107
 6710 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 451,1 21  2 902,2 42   483,7 7  2 971,3 43   829,2 12  3 247,7 47  1 174,7 17  3 455,0 50  16 514,9 239
 6710 Louny předměstí Most Louny město Most   310,2 11   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 438,2 51
 6710 Louny město Most Louny město Most   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6711 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16   249,0 5   946,2 19   249,0 5  1 045,8 21   348,6 7  1 145,4 23  5 328,6 107
 6711 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 451,1 21  2 902,2 42   483,7 7  2 971,3 43   829,2 12  3 247,7 47  1 174,7 17  3 455,0 50  16 514,9 239
 6712 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most   547,8 11   796,8 16   249,0 5   946,2 19   249,0 5  1 045,8 21   348,6 7  1 145,4 23  5 328,6 107
 6712 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 451,1 21  2 902,2 42   483,7 7  2 971,3 43   829,2 12  3 247,7 47  1 174,7 17  3 455,0 50  16 514,9 239
 6713 Most Louny město Most Louny město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6713 Most Louny předměstí Most Louny město   310,2 11   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 438,2 51
 6713 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 451,1 21  2 902,2 42   483,7 7  2 971,3 43   829,2 12  3 247,7 47  1 174,7 17  3 455,0 50  16 514,9 239
 6714 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 593,6 32  2 888,4 58   597,6 12  3 087,6 62   846,6 17  3 386,4 68  1 195,2 24  3 635,4 73  17 230,8 346
 6715 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 451,1 21  2 902,2 42   483,7 7  2 971,3 43   829,2 12  3 247,7 47  1 174,7 17  3 455,0 50  16 514,9 239
 6715 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16   249,0 5   946,2 19   249,0 5  1 045,8 21   348,6 7  1 145,4 23  5 328,6 107
 6716 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 593,6 32  2 888,4 58   597,6 12  3 087,6 62   846,6 17  3 386,4 68  1 195,2 24  3 635,4 73  17 230,8 346
 6717 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 593,6 32  2 888,4 58   597,6 12  3 087,6 62   846,6 17  3 386,4 68  1 195,2 24  3 635,4 73  17 230,8 346
 6717 Most Louny Most Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6718 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 593,6 32  2 888,4 58   597,6 12  3 087,6 62   846,6 17  3 386,4 68  1 195,2 24  3 635,4 73  17 230,8 346
 6719 Most vl. v km 2,849 Most hr. VUSC 0200/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   49,8 1   49,8 1
 6719 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 593,6 32  2 888,4 58   597,6 12  3 087,6 62   846,6 17  3 386,4 68  1 195,2 24  3 585,6 72  17 181,0 345
 6720 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 593,6 32  2 888,4 58   597,6 12  3 087,6 62   846,6 17  3 386,4 68  1 195,2 24  3 635,4 73  17 230,8 346
 6740 Domoušice Most Domoušice Most  1 008,0 21  2 016,0 42   336,0 7  2 064,0 43   576,0 12  2 256,0 47   816,0 17  2 400,0 50  11 472,0 239
 6740 Louny předměstí Most Louny město Most   310,2 11   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 438,2 51
 6740 Louny město Most Louny město Most   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6741 Most Louny předměstí Most Louny město   282,0 10   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 410,0 50
 6741 Osek město Domoušice Osek město Domoušice  1 413,3 21  2 826,6 42   471,1 7  2 893,9 43   807,6 12  3 163,1 47  1 144,1 17  3 365,0 50  16 084,7 239
 6741 Most Louny město Most Louny město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6741 Louny Louny předměstí Louny Louny město   2,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   2,4 1
 6742 Louny město Most Louny město Most   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6742 Domoušice Most Domoušice Most  1 008,0 21  2 016,0 42   336,0 7  2 064,0 43   576,0 12  2 256,0 47   816,0 17  2 400,0 50  11 472,0 239
 6742 Louny předměstí Most Louny město Most   310,2 11   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 438,2 51
 6743 Most Domoušice Most Domoušice  1 008,0 21  2 016,0 42   336,0 7  2 064,0 43   576,0 12  2 256,0 47   816,0 17  2 400,0 50  11 472,0 239
 6743 Most Louny předměstí Most Louny město   310,2 11   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 438,2 51
 6743 Most Louny město Most Louny město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6745 Most Louny předměstí Most Louny město   310,2 11   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 438,2 51
 6745 Most Domoušice Most Domoušice  1 008,0 21  2 016,0 42   336,0 7  2 064,0 43   576,0 12  2 256,0 47   816,0 17  2 400,0 50  11 472,0 239
 6745 Most Louny město Most Louny město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6761 Louny Rakovník Louny hr. VUSC 0200/0420 01   504,0 21  1 008,0 42   168,0 7  1 032,0 43   288,0 12  1 128,0 47   408,0 17  1 200,0 50  5 736,0 239
 6772 Rakovník Domoušice hr. VUSC 0200/0420 01 Domoušice   36,0 20   75,6 42   12,6 7   77,4 43   21,6 12   84,6 47   30,6 17   90,0 50   428,4 238
 6780 Louny město Most Louny město Most   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6780 Louny předměstí Osek město Louny město Osek město   997,5 21  1 995,0 42   332,5 7  2 042,5 43   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  5 367,5 113
 6780 Louny předměstí Most Louny město Most   282,0 10   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 410,0 50
 6780 Louny město Osek město Louny město Osek město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   570,0 12  2 232,5 47   807,5 17  2 375,0 50  5 985,0 126
 6781 Osek město Louny město Osek město Louny město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   570,0 12  2 232,5 47   807,5 17  2 375,0 50  5 985,0 126
 6781 Most Louny předměstí Most Louny město   310,2 11   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 438,2 51
 6781 Osek město Louny předměstí Osek město Louny město   997,5 21  1 995,0 42   332,5 7  2 042,5 43   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  5 367,5 113
 6781 Most Louny město Most Louny město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6782 Louny město Most Louny město Most   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   479,4 17  1 917,6 68   676,8 24  2 058,6 73  5 132,4 182
 6782 Louny předměstí Most Louny město Most   902,4 32  1 635,6 58   338,4 12  1 748,4 62   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 624,8 164
 6783 Most Louny předměstí Most Louny město   902,4 32  1 635,6 58   338,4 12  1 748,4 62   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 624,8 164
 6783 Most Louny město Most Louny město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   479,4 17  1 917,6 68   676,8 24  2 058,6 73  5 132,4 182
 6784 Louny město Most Louny město Most   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   479,4 17  1 917,6 68   676,8 24  2 058,6 73  5 132,4 182
 6784 Louny předměstí Most Louny město Most   902,4 32  1 635,6 58   338,4 12  1 748,4 62   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 624,8 164
 6785 Most Louny předměstí Most Louny město   902,4 32  1 635,6 58   338,4 12  1 748,4 62   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 624,8 164
 6785 Most Louny město Most Louny město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   479,4 17  1 917,6 68   676,8 24  2 058,6 73  5 132,4 182
 6786 Louny předměstí Osek město Louny město Osek město   997,5 21  1 995,0 42   332,5 7  2 042,5 43   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  5 367,5 113
 6786 Louny město Osek město Louny město Osek město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   570,0 12  2 232,5 47   807,5 17  2 375,0 50  5 985,0 126
 6786 Louny předměstí Most Louny město Most   310,2 11   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 438,2 51
 6786 Louny město Most Louny město Most   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6787 Osek město Louny město Osek město Louny město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   570,0 12  2 232,5 47   807,5 17  2 375,0 50  5 985,0 126
 6787 Most Louny předměstí Most Louny město   310,2 11   451,2 16   141,0 5   535,8 19   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 438,2 51
 6787 Most Louny Most Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6787 Most Louny město Most Louny město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   141,0 5   592,2 21   197,4 7   648,6 23  1 579,2 56
 6787 Osek město Louny předměstí Osek město Louny město   997,5 21  1 995,0 42   332,5 7  2 042,5 43   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  5 367,5 113
 6787 Osek město Louny Osek město Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6800 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6800 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6801 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží   776,6 11  1 129,6 16   353,0 5  1 341,4 19   353,0 5  1 482,6 21   494,2 7  1 623,8 23  7 554,2 107
 6802 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6802 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6803 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6804 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6804 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6805 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6806 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6806 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6807 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6808 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6808 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6809 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107

Strana 5 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

 6810 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6810 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6811 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6812 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6812 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6813 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6814 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  2 211,3 21  4 422,6 42   737,1 7  4 527,9 43  1 263,6 12  4 949,1 47  1 790,1 17  5 265,0 50  25 166,7 239
 6814 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most   776,6 11  1 129,6 16   353,0 5  1 341,4 19   353,0 5  1 482,6 21   494,2 7  1 623,8 23  7 554,2 107
 6815 Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží   773,3 11  1 124,8 16   351,5 5  1 335,7 19   351,5 5  1 476,3 21   492,1 7  1 616,9 23  7 522,1 107
 6815 Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 732,5 21  3 465,0 42   577,5 7  3 547,5 43   990,0 12  3 877,5 47  1 402,5 17  4 125,0 50  19 717,5 239
 6820 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6821 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 188,6 31  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 357,0 345
 6822 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6823 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 979,2 32  5 399,8 58  1 117,2 12  5 772,2 62  1 582,7 17  6 330,8 68  2 234,4 24  6 796,3 73  32 212,6 346
 6824 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6825 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 024,1 11  1 489,6 16   465,5 5  1 768,9 19   465,5 5  1 955,1 21   651,7 7  2 141,3 23  9 961,7 107
 6825 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  1 482,6 21  2 965,2 42   494,2 7  3 035,8 43   847,2 12  3 318,2 47  1 200,2 17  3 530,0 50  16 873,4 239
 6826 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6827 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6828 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6829 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6830 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6831 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6832 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6833 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6834 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 955,1 21  3 910,2 42   651,7 7  4 003,3 43  1 117,2 12  4 375,7 47  1 582,7 17  4 655,0 50  22 250,9 239
 6834 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most   776,6 11  1 129,6 16   353,0 5  1 341,4 19   353,0 5  1 482,6 21   494,2 7  1 623,8 23  7 554,2 107
 6835 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6837 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6839 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 259,2 32  4 094,8 58   847,2 12  4 377,2 62  1 200,2 17  4 800,8 68  1 694,4 24  5 153,8 73  24 427,6 346
 6840 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  2 249,6 32  4 077,4 58   843,6 12  4 358,6 62  1 195,1 17  4 780,4 68  1 687,2 24  5 131,9 73  24 323,8 346
 6850 Děčín hlavní nádraží Louka u Litvínova Děčín hlavní nádraží Louka u Litvínova  1 236,9 21  2 473,8 42   412,3 7  2 532,7 43   706,8 12  2 768,3 47  1 001,3 17  2 945,0 50  14 077,1 239
 6850 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   262,9 11   382,4 16   119,5 5   454,1 19   119,5 5   501,9 21   167,3 7   549,7 23  2 557,3 107
 6851 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 043,7 21  2 087,4 42   347,9 7  2 137,1 43   596,4 12  2 335,9 47   844,9 17  2 485,0 50  11 878,3 239
 6852 Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova   758,1 21  1 516,2 42   252,7 7  1 552,3 43   433,2 12  1 696,7 47   613,7 17  1 805,0 50  8 627,9 239
 6853 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží   758,1 21  1 516,2 42   252,7 7  1 552,3 43   433,2 12  1 696,7 47   613,7 17  1 805,0 50  8 627,9 239
 6854 Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova   758,1 21  1 516,2 42   252,7 7  1 552,3 43   433,2 12  1 696,7 47   613,7 17  1 805,0 50  8 627,9 239
 6855 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží   758,1 21  1 516,2 42   252,7 7  1 552,3 43   433,2 12  1 696,7 47   613,7 17  1 805,0 50  8 627,9 239
 6856 Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova   758,1 21  1 516,2 42   252,7 7  1 552,3 43   433,2 12  1 696,7 47   613,7 17  1 805,0 50  8 627,9 239
 6857 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží   758,1 21  1 516,2 42   252,7 7  1 552,3 43   433,2 12  1 696,7 47   613,7 17  1 805,0 50  8 627,9 239
 6858 Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova   758,1 21  1 516,2 42   252,7 7  1 552,3 43   433,2 12  1 696,7 47   613,7 17  1 805,0 50  8 627,9 239
 6858 Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Louka u Litvínova Most   285,6 21   571,2 42   95,2 7   584,8 43   163,2 12   639,2 47   231,2 17   680,0 50  3 250,4 239
 6859 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží   180,5 5   288,8 8   72,2 2   324,9 9   72,2 2   361,0 10   108,3 3   469,3 13  1 877,2 52
 6859 Louka u Litvínova Teplice v Čechách Louka u Litvínova Teplice v Čechách   262,4 16   557,6 34   82,0 5   557,6 34   164,0 10   606,8 37   229,6 14   606,8 37  3 066,8 187
 6861 Most nové nádraží odjezd Bílina Most Bílina   245,7 21   491,4 42   81,9 7   503,1 43   140,4 12   549,9 47   198,9 17   585,0 50  2 796,3 239
 6862 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina   344,4 21   688,8 42   114,8 7   705,2 43   196,8 12   770,8 47   278,8 17   820,0 50  3 919,6 239
 6863 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   590,1 21  1 180,2 42   196,7 7  1 208,3 43   337,2 12  1 320,7 47   477,7 17  1 405,0 50  6 715,9 239
 6864 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   590,1 21  1 180,2 42   196,7 7  1 208,3 43   337,2 12  1 320,7 47   477,7 17  1 405,0 50  6 715,9 239
 6865 Chomutov Most Chomutov Most   472,5 21   945,0 42   157,5 7   967,5 43   270,0 12  1 057,5 47   382,5 17  1 125,0 50  5 377,5 239
 6867 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most   728,7 21  1 457,4 42   242,9 7  1 492,1 43   416,4 12  1 630,9 47   589,9 17  1 735,0 50  8 293,3 239
 6868 Most Chomutov Most Chomutov   720,0 32  1 305,0 58   270,0 12  1 395,0 62   382,5 17  1 530,0 68   540,0 24  1 642,5 73  7 785,0 346
 6870 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   413,7 21   827,4 42   137,9 7   847,1 43   236,4 12   925,9 47   334,9 17   985,0 50  4 708,3 239
 6871 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   413,7 21   827,4 42   137,9 7   847,1 43   236,4 12   925,9 47   334,9 17   985,0 50  4 708,3 239
 6872 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   413,7 21   827,4 42   137,9 7   847,1 43   236,4 12   925,9 47   334,9 17   985,0 50  4 708,3 239
 6873 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   413,7 21   827,4 42   137,9 7   847,1 43   236,4 12   925,9 47   334,9 17   985,0 50  4 708,3 239
 6874 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   413,7 21   827,4 42   137,9 7   847,1 43   236,4 12   925,9 47   334,9 17   985,0 50  4 708,3 239
 6875 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   413,7 21   827,4 42   137,9 7   847,1 43   236,4 12   925,9 47   334,9 17   985,0 50  4 708,3 239
 6876 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   413,7 21   827,4 42   137,9 7   847,1 43   236,4 12   925,9 47   334,9 17   985,0 50  4 708,3 239
 6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   413,7 21   827,4 42   137,9 7   847,1 43   236,4 12   925,9 47   334,9 17   985,0 50  4 708,3 239
 6878 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   413,7 21   827,4 42   137,9 7   847,1 43   236,4 12   925,9 47   334,9 17   985,0 50  4 708,3 239
 6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   413,7 21   827,4 42   137,9 7   847,1 43   236,4 12   925,9 47   334,9 17   985,0 50  4 708,3 239
 6881 Teplice v Čechách Děčín hlavní nádraží Teplice v Čechách Děčín hlavní nádraží   892,5 21  1 785,0 42   297,5 7  1 827,5 43   510,0 12  1 997,5 47   722,5 17  2 125,0 50  10 157,5 239
 6881 Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží   250,8 11   364,8 16   114,0 5   433,2 19   114,0 5   478,8 21   159,6 7   524,4 23  2 439,6 107
 6882 Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most   478,0 10   764,8 16   239,0 5   908,2 19   239,0 5  1 003,8 21   334,6 7  1 099,4 23  5 066,8 106
 6888 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   630,4 32  1 142,6 58   236,4 12  1 221,4 62   334,9 17  1 339,6 68   472,8 24  1 438,1 73  6 816,2 346
 6889 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   197,0 10   334,9 17   78,8 4   374,3 19   118,2 6   394,0 20   157,6 8   433,4 22  2 088,2 106
 6889 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 003,8 21  1 987,9 42   354,3 8  2 055,4 43   553,9 12  2 266,3 48   792,9 17  2 409,7 51  11 424,2 242
 6901 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 654,4 32  2 998,6 58   620,4 12  3 205,4 62   878,9 17  3 515,6 68  1 240,8 24  3 774,1 73  17 888,2 346
 6902 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   51,7 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   51,7 1
 6902 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 602,7 31  2 998,6 58   620,4 12  3 205,4 62   878,9 17  3 515,6 68  1 240,8 24  3 774,1 73  17 836,5 345
 6903 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   125,4 11   182,4 16   57,0 5   216,6 19   57,0 5   239,4 21   79,8 7   262,2 23  1 219,8 107
 6903 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  2 171,4 42   361,9 7  2 223,1 43   620,4 12  2 429,9 47   878,9 17  2 585,0 50  12 356,3 239
 6904 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16   258,5 5   982,3 19   258,5 5  1 085,7 21   361,9 7  1 189,1 23  5 531,9 107
 6904 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 085,7 21  2 171,4 42   361,9 7  2 223,1 43   620,4 12  2 429,9 47   878,9 17  2 585,0 50  12 356,3 239
 6905 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 654,4 32  2 998,6 58   620,4 12  3 205,4 62   878,9 17  3 515,6 68  1 240,8 24  3 774,1 73  17 888,2 346
 6906 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16   258,5 5   982,3 19   258,5 5  1 085,7 21   361,9 7  1 189,1 23  5 531,9 107
 6906 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 085,7 21  2 171,4 42   361,9 7  2 223,1 43   620,4 12  2 429,9 47   878,9 17  2 585,0 50  12 356,3 239
 6907 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 654,4 32  2 998,6 58   620,4 12  3 205,4 62   878,9 17  3 515,6 68  1 240,8 24  3 774,1 73  17 888,2 346
 6908 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16   258,5 5   982,3 19   258,5 5  1 085,7 21   361,9 7  1 189,1 23  5 531,9 107
 6909 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 654,4 32  2 998,6 58   620,4 12  3 205,4 62   878,9 17  3 515,6 68  1 240,8 24  3 774,1 73  17 888,2 346
 6910 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 085,7 21  2 171,4 42   361,9 7  2 223,1 43   620,4 12  2 429,9 47   878,9 17  2 585,0 50  12 356,3 239
 6911 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   443,3 11   644,8 16   201,5 5   765,7 19   201,5 5   846,3 21   282,1 7   926,9 23  4 312,1 107
 6911 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  2 171,4 42   361,9 7  2 223,1 43   620,4 12  2 429,9 47   878,9 17  2 585,0 50  12 356,3 239
 6912 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 654,4 32  2 998,6 58   620,4 12  3 205,4 62   878,9 17  3 515,6 68  1 240,8 24  3 774,1 73  17 888,2 346
 6913 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 654,4 32  2 998,6 58   620,4 12  3 205,4 62   878,9 17  3 515,6 68  1 240,8 24  3 774,1 73  17 888,2 346

Strana 6 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

 6914 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 085,7 21  2 171,4 42   361,9 7  2 223,1 43   620,4 12  2 429,9 47   878,9 17  2 585,0 50  12 356,3 239
 6914 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   443,3 11   644,8 16   201,5 5   765,7 19   201,5 5   846,3 21   282,1 7   926,9 23  4 312,1 107
 6915 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  2 171,4 42   361,9 7  2 223,1 43   620,4 12  2 429,9 47   878,9 17  2 585,0 50  12 356,3 239
 6915 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   443,3 11   644,8 16   201,5 5   765,7 19   201,5 5   846,3 21   282,1 7   926,9 23  4 312,1 107
 6916 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 654,4 32  2 998,6 58   620,4 12  3 205,4 62   878,9 17  3 515,6 68  1 240,8 24  3 774,1 73  17 888,2 346
 6917 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 654,4 32  2 998,6 58   620,4 12  3 205,4 62   878,9 17  3 515,6 68  1 240,8 24  3 774,1 73  17 888,2 346
 6918 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   443,3 11   644,8 16   201,5 5   765,7 19   201,5 5   846,3 21   282,1 7   926,9 23  4 312,1 107
 6918 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 085,7 21  2 171,4 42   361,9 7  2 223,1 43   620,4 12  2 429,9 47   878,9 17  2 585,0 50  12 356,3 239
 6919 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  2 171,4 42   361,9 7  2 223,1 43   620,4 12  2 429,9 47   878,9 17  2 585,0 50  12 356,3 239
 6919 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   443,3 11   644,8 16   201,5 5   765,7 19   201,5 5   846,3 21   282,1 7   926,9 23  4 312,1 107
 6920 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 654,4 32  2 998,6 58   620,4 12  3 205,4 62   878,9 17  3 515,6 68  1 240,8 24  3 774,1 73  17 888,2 346
 6921 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 654,4 32  2 998,6 58   620,4 12  3 205,4 62   878,9 17  3 515,6 68  1 240,8 24  3 774,1 73  17 888,2 346
 6921 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6922 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 085,7 21  2 171,4 42   361,9 7  2 223,1 43   620,4 12  2 429,9 47   878,9 17  2 585,0 50  12 356,3 239
 6922 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   443,3 11   644,8 16   201,5 5   765,7 19   201,5 5   846,3 21   282,1 7   926,9 23  4 312,1 107
 6924 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16   258,5 5   982,3 19   258,5 5  1 085,7 21   361,9 7  1 189,1 23  5 531,9 107
 6924 Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6926 Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6926 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 085,7 21  2 171,4 42   361,9 7  2 223,1 43   620,4 12  2 429,9 47   878,9 17  2 585,0 50  12 356,3 239
 6928 Praha Masarykovo nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Děčín hlavní nádraží  2 384,0 32  4 321,0 58   894,0 12  4 619,0 62  1 266,5 17  5 066,0 68  1 788,0 24  5 438,5 73  25 777,0 346
 6930 Roudnice nad Labem Děčín hlavní nádraží Roudnice nad Labem Děčín hlavní nádraží  1 325,1 21  2 650,2 42   441,7 7  2 713,3 43   757,2 12  2 965,7 47  1 072,7 17  3 155,0 50  15 080,9 239
 6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 249,3 31  2 337,4 58   483,6 12  2 498,6 62   685,1 17  2 740,4 68   967,2 24  2 941,9 73  13 903,5 345
 6941 Ústí nad Labem hlavní nádraží Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží Hněvice  1 039,5 21  2 079,0 42   346,5 7  2 128,5 43   594,0 12  2 326,5 47   841,5 17  2 475,0 50  11 830,5 239
 6942 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   846,3 21  1 692,6 42   282,1 7  1 732,9 43   483,6 12  1 894,1 47   685,1 17  2 015,0 50  9 631,7 239
 6945 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 289,6 32  2 337,4 58   483,6 12  2 498,6 62   685,1 17  2 740,4 68   967,2 24  2 941,9 73  13 943,8 346
 6946 Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 039,5 21  2 079,0 42   346,5 7  2 128,5 43   594,0 12  2 326,5 47   841,5 17  2 475,0 50  11 830,5 239
 6947 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 289,6 32  2 337,4 58   483,6 12  2 498,6 62   685,1 17  2 740,4 68   967,2 24  2 941,9 73  13 943,8 346
 6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 289,6 32  2 337,4 58   483,6 12  2 498,6 62   685,1 17  2 740,4 68   967,2 24  2 941,9 73  13 943,8 346
 6949 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 289,6 32  2 337,4 58   483,6 12  2 498,6 62   685,1 17  2 740,4 68   967,2 24  2 941,9 73  13 943,8 346
 6950 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 289,6 32  2 337,4 58   483,6 12  2 498,6 62   685,1 17  2 740,4 68   967,2 24  2 941,9 73  13 943,8 346
 6951 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 289,6 32  2 337,4 58   483,6 12  2 498,6 62   685,1 17  2 740,4 68   967,2 24  2 941,9 73  13 943,8 346
 6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 289,6 32  2 337,4 58   483,6 12  2 498,6 62   685,1 17  2 740,4 68   967,2 24  2 941,9 73  13 943,8 346
 6953 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 289,6 32  2 337,4 58   483,6 12  2 498,6 62   685,1 17  2 740,4 68   967,2 24  2 941,9 73  13 943,8 346
 6954 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 289,6 32  2 337,4 58   483,6 12  2 498,6 62   685,1 17  2 740,4 68   967,2 24  2 941,9 73  13 943,8 346
 6955 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   846,3 21  1 692,6 42   282,1 7  1 732,9 43   483,6 12  1 894,1 47   685,1 17  2 015,0 50  9 631,7 239
 6959 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 289,6 32  2 337,4 58   483,6 12  2 498,6 62   685,1 17  2 740,4 68   967,2 24  2 941,9 73  13 943,8 346
 6960 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží   501,9 21  1 003,8 42   167,3 7  1 027,7 43   286,8 12  1 123,3 47   406,3 17  1 195,0 50  5 712,1 239
 6961 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   706,8 31  1 322,4 58   273,6 12  1 413,6 62   387,6 17  1 550,4 68   547,2 24  1 664,4 73  7 866,0 345
 6962 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží   764,8 32  1 386,2 58   286,8 12  1 481,8 62   406,3 17  1 625,2 68   573,6 24  1 744,7 73  8 269,4 346
 6963 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   501,9 21  1 003,8 42   167,3 7  1 027,7 43   286,8 12  1 123,3 47   406,3 17  1 195,0 50  5 712,1 239
 6965 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   478,8 21   957,6 42   159,6 7   980,4 43   273,6 12  1 071,6 47   387,6 17  1 140,0 50  5 449,2 239
 6967 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   729,6 32  1 322,4 58   273,6 12  1 413,6 62   387,6 17  1 550,4 68   547,2 24  1 664,4 73  7 888,8 346
 6969 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   729,6 32  1 322,4 58   273,6 12  1 413,6 62   387,6 17  1 550,4 68   547,2 24  1 664,4 73  7 888,8 346
 6973 Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice   697,6 32  1 264,4 58   261,6 12  1 351,6 62   370,6 17  1 482,4 68   523,2 24  1 591,4 73  7 542,8 346
 6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr. VUSC 0200/0420 04 Hněvice   46,2 21   92,4 42   15,4 7   94,6 43   26,4 12   103,4 47   37,4 17   110,0 50   525,8 239
 6988 Neratovice Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   364,8 32   661,2 58   136,8 12   706,8 62   193,8 17   775,2 68   273,6 24   832,2 73  3 944,4 346
 7000 Chomutov Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   581,7 21  1 163,4 42   193,9 7  1 191,1 43   332,4 12  1 301,9 47   470,9 17  1 385,0 50  6 620,3 239
 7001 Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   502,0 10   803,2 16   251,0 5   953,8 19   251,0 5  1 054,2 21   351,4 7  1 154,6 23  5 321,2 106
 7001 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  1 701,0 42   283,5 7  1 741,5 43   486,0 12  1 903,5 47   688,5 17  2 025,0 50  9 679,5 239
 7001 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   50,2 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   50,2 1
 7002 Chomutov Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   27,7 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   27,7 1
 7002 Ústí nad Labem hlavní nádraží Cheb Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01  3 038,0 31  5 684,0 58  1 176,0 12  6 076,0 62  1 666,0 17  6 664,0 68  2 352,0 24  7 154,0 73  33 810,0 345
 7004 Most Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01  1 606,4 32  2 911,6 58   602,4 12  3 112,4 62   853,4 17  3 413,6 68  1 204,8 24  3 664,6 73  17 369,2 346
 7006 Most Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01   552,2 11   803,2 16   251,0 5   953,8 19   251,0 5  1 054,2 21   351,4 7  1 154,6 23  5 371,4 107
 7006 Most Chomutov Most Chomutov   472,5 21   945,0 42   157,5 7   967,5 43   270,0 12  1 057,5 47   382,5 17  1 125,0 50  5 377,5 239
 7006 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 7007 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   445,5 11   648,0 16   202,5 5   769,5 19   202,5 5   850,5 21   283,5 7   931,5 23  4 333,5 107
 7007 Mariánské Lázně Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 054,2 21  2 108,4 42   351,4 7  2 158,6 43   602,4 12  2 359,4 47   853,4 17  2 510,0 50  11 997,8 239
 7008 Chomutov Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   581,7 21  1 163,4 42   193,9 7  1 191,1 43   332,4 12  1 301,9 47   470,9 17  1 385,0 50  6 620,3 239
 7009 Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   552,2 11   803,2 16   251,0 5   953,8 19   251,0 5  1 054,2 21   351,4 7  1 154,6 23  5 371,4 107
 7009 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 054,2 21  2 108,4 42   351,4 7  2 158,6 43   602,4 12  2 359,4 47   853,4 17  2 510,0 50  11 997,8 239
 7010 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   106,7 11   155,2 16   48,5 5   184,3 19   48,5 5   203,7 21   67,9 7   223,1 23  1 037,9 107
 7011 Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   581,7 21  1 163,4 42   193,9 7  1 191,1 43   332,4 12  1 301,9 47   470,9 17  1 385,0 50  6 620,3 239
 7013 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   552,2 11   803,2 16   251,0 5   953,8 19   251,0 5  1 054,2 21   351,4 7  1 154,6 23  5 371,4 107
 7013 Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 054,2 21  2 108,4 42   351,4 7  2 158,6 43   602,4 12  2 359,4 47   853,4 17  2 510,0 50  11 997,8 239
 7044 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   116,4 12   455,9 47   164,9 17   485,0 50  1 222,2 126
 7046 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   48,5 5   203,7 21   67,9 7   223,1 23   543,2 56
 7048 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  1 701,0 42   283,5 7  1 741,5 43   486,0 12  1 903,5 47   688,5 17  2 025,0 50  9 679,5 239
 7050 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01   552,2 11   803,2 16   251,0 5   953,8 19   251,0 5  1 054,2 21   351,4 7  1 154,6 23  5 371,4 107
 7052 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  1 296,0 32  2 349,0 58   486,0 12  2 511,0 62   688,5 17  2 754,0 68   972,0 24  2 956,5 73  14 013,0 346
 7053 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  1 296,0 32  2 349,0 58   486,0 12  2 511,0 62   688,5 17  2 754,0 68   972,0 24  2 956,5 73  14 013,0 346
 7054 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   445,5 11   648,0 16   202,5 5   769,5 19   202,5 5   850,5 21   283,5 7   931,5 23  4 333,5 107
 7054 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01  1 054,2 21  2 108,4 42   351,4 7  2 158,6 43   602,4 12  2 359,4 47   853,4 17  2 510,0 50  11 997,8 239
 7055 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 606,4 32  2 911,6 58   602,4 12  3 112,4 62   853,4 17  3 413,6 68  1 204,8 24  3 664,6 73  17 369,2 346
 7056 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   445,5 11   648,0 16   202,5 5   769,5 19   688,5 17  2 754,0 68   972,0 24  2 956,5 73  9 436,5 233
 7056 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  1 701,0 42   283,5 7  1 741,5 43   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 576,5 113
 7063 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  1 296,0 32  2 349,0 58   486,0 12  2 511,0 62   688,5 17  2 754,0 68   972,0 24  2 956,5 73  14 013,0 346
 7067 Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01 Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 136,0 32  5 684,0 58  1 176,0 12  6 076,0 62  1 666,0 17  6 664,0 68  2 352,0 24  7 154,0 73  33 908,0 346
 7070 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   858,7 31  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 556,5 345
 7071 Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   304,7 11   443,2 16   138,5 5   526,3 19   138,5 5   581,7 21   193,9 7   637,1 23  2 963,9 107
 7072 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   203,7 21   407,4 42   67,9 7   417,1 43   116,4 12   455,9 47   164,9 17   485,0 50  2 318,3 239
 7073 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   203,7 21   407,4 42   67,9 7   417,1 43   116,4 12   455,9 47   164,9 17   485,0 50  2 318,3 239
 7074 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   203,7 21   407,4 42   67,9 7   417,1 43   116,4 12   455,9 47   164,9 17   485,0 50  2 318,3 239
 7076 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   886,4 32  1 606,6 58   332,4 12  1 717,4 62   470,9 17  1 883,6 68   664,8 24  2 022,1 73  9 584,2 346
 7079 Loket Kadaň-Prunéřov hr. VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   15,5 1   15,5 1
 7079 Loket Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   858,7 31  1 594,4 58   316,9 12  1 689,7 61   458,7 17  1 868,1 68   652,6 24  2 006,6 73  9 445,7 344
 7079 Loket Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   15,5 1   0,0 0   15,5 1   15,5 1   0,0 0   15,5 1   0,0 0   0,0 0   62,0 4

Strana 7 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

 7079 Loket Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   0,0 0   12,2 1   0,0 0   12,2 1   12,2 1   0,0 0   12,2 1   0,0 0   48,8 4
 7080 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   256,2 21   512,4 42   85,4 7   524,6 43   146,4 12   573,4 47   207,4 17   610,0 50  2 915,8 239
 7081 Klášterec nad Ohří Jirkov Klášterec nad Ohří Jirkov   499,8 21   999,6 42   166,6 7  1 023,4 43   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 689,4 113
 7081 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50   730,8 126
 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   198,0 11   288,0 16   90,0 5   342,0 19   90,0 5   378,0 21   126,0 7   414,0 23  1 926,0 107
 7083 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   378,0 21   756,0 42   126,0 7   774,0 43   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 034,0 113
 7083 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50   730,8 126
 7084 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   576,0 32  1 044,0 58   216,0 12  1 116,0 62   306,0 17  1 224,0 68   432,0 24  1 314,0 73  6 228,0 346
 7085 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   198,0 11   288,0 16   90,0 5   342,0 19   90,0 5   378,0 21   126,0 7   414,0 23  1 926,0 107
 7086 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   378,0 21   756,0 42   126,0 7   774,0 43   216,0 12   846,0 47   306,0 17   900,0 50  4 302,0 239
 7087 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   378,0 21   756,0 42   126,0 7   774,0 43   216,0 12   846,0 47   306,0 17   900,0 50  4 302,0 239
 7089 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   198,0 11   288,0 16   90,0 5   342,0 19   90,0 5   378,0 21   126,0 7   414,0 23  1 926,0 107
 7341 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   203,7 21   407,4 42   67,9 7   417,1 43   116,4 12   455,9 47   164,9 17   485,0 50  2 318,3 239
 7345 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   106,7 11   155,2 16   48,5 5   184,3 19   48,5 5   203,7 21   67,9 7   223,1 23  1 037,9 107
 9601 Hněvice Praha Masarykovo nádraží Hněvice hr. VUSC 0200/0420 04   46,2 21   92,4 42   15,4 7   94,6 43   26,4 12   103,4 47   37,4 17   110,0 50   525,8 239
 9603 Lovosice Praha Masarykovo nádraží Lovosice hr. VUSC 0200/0420 04   926,9 31  1 734,2 58   358,8 12  1 853,8 62   508,3 17  2 033,2 68   717,6 24  2 182,7 73  10 315,5 345
 9603 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   11,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   11,4 1
 9605 Roudnice nad Labem Praha hlavní nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   364,8 32   661,2 58   136,8 12   706,8 62   193,8 17   775,2 68   273,6 24   832,2 73  3 944,4 346
 9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21   924,0 42   154,0 7   946,0 43   264,0 12  1 034,0 47   374,0 17  1 100,0 50  5 258,0 239
 9701 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   462,0 21   924,0 42   154,0 7   946,0 43   264,0 12  1 034,0 47   374,0 17  1 100,0 50  5 258,0 239
 9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   242,0 11   352,0 16   110,0 5   418,0 19   110,0 5   462,0 21   154,0 7   506,0 23  2 354,0 107
 9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   462,0 21   924,0 42   154,0 7   946,0 43   264,0 12  1 034,0 47   374,0 17  1 100,0 50  5 258,0 239
 9703 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   242,0 11   352,0 16   110,0 5   418,0 19   110,0 5   462,0 21   154,0 7   506,0 23  2 354,0 107
 9704 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   704,0 32  1 276,0 58   264,0 12  1 364,0 62   374,0 17  1 496,0 68   528,0 24  1 606,0 73  7 612,0 346
 9705 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   242,0 11   352,0 16   110,0 5   418,0 19   110,0 5   462,0 21   154,0 7   506,0 23  2 354,0 107
 9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   462,0 21   924,0 42   154,0 7   946,0 43   264,0 12  1 034,0 47   374,0 17  1 100,0 50  5 258,0 239
 9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   462,0 21   924,0 42   154,0 7   946,0 43   264,0 12  1 034,0 47   374,0 17  1 100,0 50  5 258,0 239
 9707 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   242,0 11   352,0 16   110,0 5   418,0 19   110,0 5   462,0 21   154,0 7   506,0 23  2 354,0 107
 9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   704,0 32  1 276,0 58   264,0 12  1 364,0 62   374,0 17  1 496,0 68   528,0 24  1 606,0 73  7 612,0 346
 9711 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   45,0 10   72,0 16   22,5 5   85,5 19   22,5 5   94,5 21   31,5 7   103,5 23   477,0 106
 9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   94,5 21   189,0 42   31,5 7   193,5 43   54,0 12   211,5 47   76,5 17   225,0 50  1 075,5 239
 9714 Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   144,0 32   261,0 58   54,0 12   279,0 62   76,5 17   306,0 68   108,0 24   328,5 73  1 557,0 346
 9715 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   94,5 21   189,0 42   31,5 7   193,5 43   54,0 12   211,5 47   76,5 17   225,0 50  1 075,5 239
 9717 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   144,0 32   261,0 58   54,0 12   279,0 62   76,5 17   306,0 68   108,0 24   328,5 73  1 557,0 346
 9750 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21   924,0 42   154,0 7   946,0 43   264,0 12  1 034,0 47   374,0 17  1 100,0 50  5 258,0 239
 9751 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   704,0 32  1 276,0 58   264,0 12  1 364,0 62   374,0 17  1 496,0 68   528,0 24  1 606,0 73  7 612,0 346
 9752 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   704,0 32  1 276,0 58   264,0 12  1 364,0 62   374,0 17  1 496,0 68   528,0 24  1 606,0 73  7 612,0 346
 9753 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   704,0 32  1 276,0 58   264,0 12  1 364,0 62   374,0 17  1 496,0 68   528,0 24  1 606,0 73  7 612,0 346
 9754 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   704,0 32  1 276,0 58   264,0 12  1 364,0 62   374,0 17  1 496,0 68   528,0 24  1 606,0 73  7 612,0 346
 9756 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   704,0 32  1 276,0 58   264,0 12  1 364,0 62   374,0 17  1 496,0 68   528,0 24  1 606,0 73  7 612,0 346
 9758 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   704,0 32  1 276,0 58   264,0 12  1 364,0 62   374,0 17  1 496,0 68   528,0 24  1 606,0 73  7 612,0 346
 9760 Slaný Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   45,0 10   72,0 16   22,5 5   85,5 19   22,5 5   94,5 21   31,5 7   103,5 23   477,0 106
 12300 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   189,2 11   275,2 16   86,0 5   326,8 19   86,0 5   361,2 21   120,4 7   395,6 23  1 840,4 107
 12301 Račiněves Kralupy nad Vltavou Račiněves Vraňany   189,2 11   275,2 16   86,0 5   326,8 19   86,0 5   361,2 21   120,4 7   395,6 23  1 840,4 107
 12301 Horní Beřkovice Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice Vraňany   75,6 21   151,2 42   25,2 7   154,8 43   43,2 12   169,2 47   61,2 17   180,0 50   860,4 239
 12302 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   75,6 21   151,2 42   25,2 7   154,8 43   43,2 12   169,2 47   61,2 17   180,0 50   860,4 239
 12302 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   189,2 11   275,2 16   86,0 5   326,8 19   86,0 5   361,2 21   120,4 7   395,6 23  1 840,4 107
 12303 Račiněves Vraňany Račiněves Vraňany   189,2 11   275,2 16   86,0 5   326,8 19   86,0 5   361,2 21   120,4 7   395,6 23  1 840,4 107
 12303 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12304 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   189,2 11   275,2 16   86,0 5   326,8 19   86,0 5   361,2 21   120,4 7   395,6 23  1 840,4 107
 12305 Račiněves Vraňany Račiněves Vraňany   189,2 11   275,2 16   86,0 5   326,8 19   86,0 5   361,2 21   120,4 7   395,6 23  1 840,4 107
 12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   321,3 21   642,6 42   107,1 7   657,9 43   183,6 12   719,1 47   260,1 17   765,0 50  3 656,7 239
 12340 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   75,6 21   151,2 42   25,2 7   154,8 43   43,2 12   169,2 47   61,2 17   180,0 50   860,4 239
 12341 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   75,6 21   151,2 42   25,2 7   154,8 43   43,2 12   169,2 47   61,2 17   180,0 50   860,4 239
 12342 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   75,6 21   151,2 42   25,2 7   154,8 43   43,2 12   169,2 47   61,2 17   180,0 50   860,4 239
 12343 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   75,6 21   151,2 42   25,2 7   154,8 43   43,2 12   169,2 47   61,2 17   180,0 50   860,4 239
 12344 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   75,6 21   151,2 42   25,2 7   154,8 43   43,2 12   169,2 47   61,2 17   180,0 50   860,4 239
 12345 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   75,6 21   151,2 42   25,2 7   154,8 43   43,2 12   169,2 47   61,2 17   180,0 50   860,4 239
 16100 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   504,0 21  1 008,0 42   168,0 7  1 032,0 43   288,0 12  1 128,0 47   408,0 17  1 200,0 50  5 736,0 239
16120 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
 16101 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   504,0 21  1 008,0 42   168,0 7  1 032,0 43   288,0 12  1 128,0 47   408,0 17  1 200,0 50  5 736,0 239
16121 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
 16102 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   504,0 21  1 008,0 42   168,0 7  1 032,0 43   288,0 12  1 128,0 47   408,0 17  1 200,0 50  5 736,0 239
 16103 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   504,0 21  1 008,0 42   168,0 7  1 032,0 43   288,0 12  1 128,0 47   408,0 17  1 200,0 50  5 736,0 239
16122 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
 16104 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   504,0 21  1 008,0 42   168,0 7  1 032,0 43   288,0 12  1 128,0 47   408,0 17  1 200,0 50  5 736,0 239
 16105 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   504,0 21  1 008,0 42   168,0 7  1 032,0 43   288,0 12  1 128,0 47   408,0 17  1 200,0 50  5 736,0 239
16123 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
16124 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
 16106 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346
16125 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
 16107 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346
 16108 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346

Strana 8 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

16126 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
16127 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
 16109 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346
 16110 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346
16128 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
16129 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
 16111 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346
 16112 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346
16130 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
16131 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
 16113 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346
 16114 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346
16132 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
16133 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
 16115 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346
 16116 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346
16134 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
16135 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   460,8 32   835,2 58   172,8 12   892,8 62   244,8 17   979,2 68   345,6 24  1 051,2 73  4 982,4 346
 16117 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   768,0 32  1 392,0 58   288,0 12  1 488,0 62   408,0 17  1 632,0 68   576,0 24  1 752,0 73  8 304,0 346
 16500 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   636,3 21  1 272,6 42   212,1 7  1 302,9 43   363,6 12  1 424,1 47   515,1 17  1 515,0 50  7 241,7 239
 16501 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   636,3 21  1 272,6 42   212,1 7  1 302,9 43   363,6 12  1 424,1 47   515,1 17  1 515,0 50  7 241,7 239
 16502 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   636,3 21  1 272,6 42   212,1 7  1 302,9 43   363,6 12  1 424,1 47   515,1 17  1 515,0 50  7 241,7 239
 16503 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   636,3 21  1 272,6 42   212,1 7  1 302,9 43   363,6 12  1 424,1 47   515,1 17  1 515,0 50  7 241,7 239
 16504 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16505 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   636,3 21  1 272,6 42   212,1 7  1 302,9 43   363,6 12  1 424,1 47   515,1 17  1 515,0 50  7 241,7 239
 16506 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16507 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16508 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16509 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16510 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16511 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16514 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16515 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16518 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16519 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16522 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16523 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   969,6 32  1 757,4 58   363,6 12  1 878,6 62   515,1 17  2 060,4 68   727,2 24  2 211,9 73  10 483,8 346
 16524 Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   636,3 21  1 272,6 42   212,1 7  1 302,9 43   363,6 12  1 424,1 47   515,1 17  1 515,0 50  7 241,7 239
 16530 Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny   369,6 21   739,2 42   123,2 7   756,8 43   211,2 12   827,2 47   299,2 17   880,0 50  4 206,4 239
 16531 Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží   369,6 21   739,2 42   123,2 7   756,8 43   211,2 12   827,2 47   299,2 17   880,0 50  4 206,4 239
 16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   291,9 21   583,8 42   97,3 7   597,7 43   166,8 12   653,3 47   236,3 17   695,0 50  3 322,1 239
 16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02   238,7 31   446,6 58   84,7 11   408,1 53   107,8 14   454,3 59   184,8 24   562,1 73  2 487,1 323
 16701 Žlutice Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02   0,0 0   0,0 0   7,7 1   69,3 9   23,1 3   69,3 9   0,0 0   0,0 0   169,4 22
 16702 Rakovník Horní Slavkov-Kounice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   69,5 5   264,1 19   69,5 5   264,1 19   0,0 0   0,0 0   667,2 48
 16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   444,8 32   806,2 58   97,3 7   597,7 43   166,8 12   681,1 49   333,6 24  1 014,7 73  4 142,2 298
 16703 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   139,0 10   222,4 16   69,5 5   264,1 19   69,5 5   291,9 21   97,3 7   319,7 23  1 473,4 106
 16703 Toužim Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   291,9 21   583,8 42   97,3 7   597,7 43   166,8 12   653,3 47   236,3 17   695,0 50  3 322,1 239
 16704 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   291,9 21   583,8 42   97,3 7   597,7 43   166,8 12   653,3 47   236,3 17   695,0 50  3 322,1 239
 16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   152,9 11   222,4 16   0,0 0   0,0 0   0,0 0   27,8 2   97,3 7   319,7 23   820,1 59
 16704 Rakovník Horní Slavkov-Kounice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   69,5 5   264,1 19   69,5 5   264,1 19   0,0 0   0,0 0   667,2 48
 16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   291,9 21   583,8 42   97,3 7   597,7 43   166,8 12   653,3 47   236,3 17   695,0 50  3 322,1 239
 16706 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   152,9 11   222,4 16   69,5 5   264,1 19   69,5 5   291,9 21   97,3 7   319,7 23  1 487,3 107
 16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   291,9 21   583,8 42   97,3 7   597,7 43   166,8 12   653,3 47   236,3 17   695,0 50  3 322,1 239
 16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   291,9 21   583,8 42   97,3 7   597,7 43   166,8 12   653,3 47   236,3 17   695,0 50  3 322,1 239
 16707 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   1,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   1,8 1
 16707 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   139,0 10   222,4 16   69,5 5   264,1 19   69,5 5   291,9 21   97,3 7   319,7 23  1 473,4 106
 16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   444,8 32   806,2 58   166,8 12   861,8 62   236,3 17   945,2 68   333,6 24  1 014,7 73  4 809,4 346
 16709 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   444,8 32   806,2 58   166,8 12   861,8 62   236,3 17   945,2 68   333,6 24  1 014,7 73  4 809,4 346
 16710 Rakovník Horní Slavkov-Kounice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   69,5 5   264,1 19   69,5 5   264,1 19   0,0 0   0,0 0   667,2 48
 16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   444,8 32   806,2 58   97,3 7   597,7 43   166,8 12   681,1 49   333,6 24  1 014,7 73  4 142,2 298
 16710 Rakovník Chyše hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   444,8 32   806,2 58   97,3 7   597,7 43   166,8 12   681,1 49   333,6 24  1 014,7 73  4 142,2 298
 16711 Horní Slavkov-Kounice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   0,0 0   0,0 0   69,5 5   264,1 19   69,5 5   264,1 19   0,0 0   0,0 0   667,2 48
 16712 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   291,9 21   583,8 42   97,3 7   597,7 43   166,8 12   653,3 47   236,3 17   695,0 50  3 322,1 239
 16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   152,9 11   222,4 16   69,5 5   264,1 19   69,5 5   291,9 21   97,3 7   319,7 23  1 487,3 107
 16712 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 16714 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   444,8 32   806,2 58   166,8 12   861,8 62   236,3 17   945,2 68   333,6 24  1 014,7 73  4 809,4 346
 16715 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   444,8 32   806,2 58   166,8 12   861,8 62   236,3 17   945,2 68   333,6 24  1 014,7 73  4 809,4 346
 16716 Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02 Lubenec   161,7 21   323,4 42   53,9 7   331,1 43   92,4 12   361,9 47   130,9 17   385,0 50  1 840,3 239
 16716 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   19,8 11   28,8 16   9,0 5   34,2 19   9,0 5   37,8 21   12,6 7   41,4 23   192,6 107
 16717 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   444,8 32   806,2 58   166,8 12   861,8 62   236,3 17   945,2 68   333,6 24  1 014,7 73  4 809,4 346
 16719 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   444,8 32   806,2 58   166,8 12   861,8 62   236,3 17   945,2 68   333,6 24  1 014,7 73  4 809,4 346
 16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   37,8 21   75,6 42   12,6 7   77,4 43   21,6 12   84,6 47   30,6 17   90,0 50   430,2 239
 16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   39,6 22   75,6 42   12,6 7   77,4 43   21,6 12   84,6 47   30,6 17   90,0 50   432,0 240
 16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   37,8 21   75,6 42   12,6 7   77,4 43   21,6 12   84,6 47   30,6 17   90,0 50   430,2 239
 16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   57,6 32   104,4 58   21,6 12   111,6 62   30,6 17   122,4 68   43,2 24   131,4 73   622,8 346
 16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   37,8 21   75,6 42   12,6 7   77,4 43   21,6 12   84,6 47   30,6 17   90,0 50   430,2 239
 16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   37,8 21   75,6 42   12,6 7   77,4 43   21,6 12   84,6 47   30,6 17   90,0 50   430,2 239
 16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   37,8 21   75,6 42   12,6 7   77,4 43   21,6 12   84,6 47   30,6 17   90,0 50   430,2 239
 16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   37,8 21   75,6 42   12,6 7   77,4 43   21,6 12   84,6 47   30,6 17   90,0 50   430,2 239
 16731 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   9,0 5   14,4 8   0,0 0   0,0 0   0,0 0   1,8 1   5,4 3   23,4 13   54,0 30
 16800 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   198,0 11   288,0 16   90,0 5   342,0 19   90,0 5   378,0 21   126,0 7   414,0 23  1 926,0 107
 16800 Želeč Klášterec nad Ohří Želeč Klášterec nad Ohří   977,6 16  2 016,3 33   366,6 6  2 077,4 34   549,9 9  2 321,8 38   794,3 13  2 321,8 38  11 425,7 187
 16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Želeč Klášterec nad Ohří   305,5 5   549,9 9   61,1 1   549,9 9   183,3 3   549,9 9   244,4 4   733,2 12  3 177,2 52
 16802 Žatec Jirkov Žatec Jirkov   577,6 19  1 276,8 42   152,0 5  1 307,2 43   364,8 12   121,6 4   516,8 17  1 459,2 48  5 776,0 190
 16802 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   11,6 2   0,0 0   11,6 2   0,0 0   0,0 0   249,4 43   0,0 0   11,6 2   284,2 49
 16804 Žatec Jirkov Žatec Jirkov   577,6 19  1 276,8 42   152,0 5  1 307,2 43   364,8 12   121,6 4   516,8 17  1 459,2 48  5 776,0 190

Strana 9 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

 16804 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   11,6 2   0,0 0   11,6 2   0,0 0   0,0 0   249,4 43   0,0 0   11,6 2   284,2 49
 16805 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   11,6 2   0,0 0   11,6 2   0,0 0   0,0 0   249,4 43   0,0 0   11,6 2   284,2 49
 16805 Jirkov Žatec Jirkov Žatec   577,6 19  1 276,8 42   152,0 5  1 307,2 43   364,8 12   121,6 4   516,8 17  1 459,2 48  5 776,0 190
 16850 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 16851 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50   730,8 126
 16853 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 16854 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 16855 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 16856 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   63,8 11   92,8 16   29,0 5   110,2 19   29,0 5   121,8 21   40,6 7   133,4 23   620,6 107
 16857 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   63,8 11   92,8 16   29,0 5   110,2 19   29,0 5   121,8 21   40,6 7   133,4 23   620,6 107
 16860 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 16861 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 16862 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   185,6 32   336,4 58   69,6 12   359,6 62   98,6 17   394,4 68   139,2 24   423,4 73  2 006,8 346
 16865 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   185,6 32   336,4 58   69,6 12   359,6 62   98,6 17   394,4 68   139,2 24   423,4 73  2 006,8 346
 16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   572,8 32  1 038,2 58   214,8 12  1 109,8 62   304,3 17  1 217,2 68   429,6 24  1 306,7 73  6 193,4 346
 16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   89,5 5   143,2 8   53,7 3   161,1 9   35,8 2   196,9 11   71,6 4   196,9 11   948,7 53
 16947 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   65,5 5   104,8 8   26,2 2   144,1 11   26,2 2   131,0 10   39,3 3   170,3 13   707,4 54
 16950 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   131,0 10   209,6 16   65,5 5   248,9 19   65,5 5   275,1 21   91,7 7   301,3 23  1 388,6 106
 16951 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   275,1 21   550,2 42   91,7 7   563,3 43   157,2 12   615,7 47   222,7 17   655,0 50  3 130,9 239
 16952 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   275,1 21   550,2 42   91,7 7   563,3 43   157,2 12   615,7 47   222,7 17   655,0 50  3 130,9 239
 16953 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   419,2 32   759,8 58   157,2 12   812,2 62   222,7 17   890,8 68   314,4 24   956,3 73  4 532,6 346
 16954 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   419,2 32   759,8 58   157,2 12   812,2 62   222,7 17   890,8 68   314,4 24   956,3 73  4 532,6 346
 16955 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   419,2 32   759,8 58   157,2 12   812,2 62   222,7 17   890,8 68   314,4 24   956,3 73  4 532,6 346
 16956 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   419,2 32   759,8 58   157,2 12   812,2 62   222,7 17   890,8 68   314,4 24   956,3 73  4 532,6 346
 16960 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   31,5 21   63,0 42   10,5 7   64,5 43   18,0 12   70,5 47   25,5 17   75,0 50   358,5 239
 16961 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   31,5 21   63,0 42   10,5 7   64,5 43   18,0 12   70,5 47   25,5 17   75,0 50   358,5 239
 16962 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   31,5 21   63,0 42   10,5 7   64,5 43   18,0 12   70,5 47   25,5 17   75,0 50   358,5 239
 16963 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   31,5 21   63,0 42   10,5 7   64,5 43   18,0 12   70,5 47   25,5 17   75,0 50   358,5 239
 16964 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   31,5 21   63,0 42   10,5 7   64,5 43   18,0 12   70,5 47   25,5 17   75,0 50   358,5 239
 16965 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   31,5 21   63,0 42   10,5 7   64,5 43   18,0 12   70,5 47   25,5 17   75,0 50   358,5 239
 16966 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   31,5 21   63,0 42   10,5 7   64,5 43   18,0 12   70,5 47   25,5 17   75,0 50   358,5 239
 16967 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   31,5 21   63,0 42   10,5 7   64,5 43   18,0 12   70,5 47   25,5 17   75,0 50   358,5 239
 16968 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   31,5 21   63,0 42   10,5 7   64,5 43   18,0 12   70,5 47   25,5 17   75,0 50   358,5 239
 16969 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   31,5 21   63,0 42   10,5 7   64,5 43   18,0 12   70,5 47   25,5 17   75,0 50   358,5 239
 16971 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   214,8 12   841,3 47   304,3 17   895,0 50  2 255,4 126
 17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   121,8 21   243,6 42   40,6 7   249,4 43   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50  1 386,2 239
 17620 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17621 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17622 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17623 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17624 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň-Prunéřov   134,2 11   195,2 16   61,0 5   231,8 19   61,0 5   256,2 21   85,4 7   280,6 23  1 305,4 107
 17624 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 239
 17625 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17626 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17627 Kadaň předměstí Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí Klášterec nad Ohří   252,0 21   504,0 42   84,0 7   516,0 43   144,0 12   564,0 47   204,0 17   600,0 50  2 868,0 239
 17628 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   386,4 21   772,8 42   128,8 7   791,2 43   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 079,2 113
 17628 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50   781,2 126
 17629 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   68,2 11   99,2 16   31,0 5   117,8 19   31,0 5   130,2 21   43,4 7   142,6 23   663,4 107
 17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   68,2 11   99,2 16   31,0 5   117,8 19   31,0 5   130,2 21   43,4 7   142,6 23   663,4 107
 17631 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   36,8 2   0,0 0   36,8 2   0,0 0   0,0 0   791,2 43   0,0 0   36,8 2   901,6 49
 17631 Kadaň předměstí Žatec Kadaň předměstí Žatec   817,0 19  1 806,0 42   215,0 5  1 849,0 43   516,0 12   172,0 4   731,0 17  2 064,0 48  8 170,0 190
 17632 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   386,4 21   772,8 42   128,8 7   791,2 43   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 079,2 113
 17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50   781,2 126
 17633 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17634 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   508,2 21  1 016,4 42   169,4 7  1 040,6 43   290,4 12  1 137,4 47   411,4 17  1 210,0 50  5 783,8 239
 17635 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17637 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   68,2 11   99,2 16   31,0 5   117,8 19   31,0 5   130,2 21   43,4 7   142,6 23   663,4 107
 17639 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   68,2 11   99,2 16   31,0 5   117,8 19   31,0 5   130,2 21   43,4 7   142,6 23   663,4 107

Strana 10 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

 17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17641 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17643 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17645 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17647 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   117,6 21   235,2 42   39,2 7   240,8 43   67,2 12   263,2 47   95,2 17   280,0 50  1 338,4 239
 17649 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17651 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   117,6 21   235,2 42   39,2 7   240,8 43   67,2 12   263,2 47   95,2 17   280,0 50  1 338,4 239
 17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17653 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17655 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17657 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17659 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17661 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17661 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17663 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17665 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   359,6 58   74,4 12   384,4 62   105,4 17   421,6 68   148,8 24   452,6 73  2 145,2 346
 17667 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   68,2 11   99,2 16   31,0 5   117,8 19   31,0 5   130,2 21   43,4 7   142,6 23   663,4 107
 17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17669 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17670 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17671 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   202,4 11   294,4 16   92,0 5   349,6 19   92,0 5   386,4 21   128,8 7   423,2 23  1 968,8 107
 17673 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17675 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   260,4 42   43,4 7   266,6 43   74,4 12   291,4 47   105,4 17   310,0 50  1 481,8 239
 17677 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   130,2 21   257,9 42   45,9 8   266,6 43   71,9 12   293,9 48   102,9 17   312,5 51  1 481,8 242
 17680 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   117,6 21   235,2 42   39,2 7   240,8 43   67,2 12   263,2 47   95,2 17   280,0 50  1 338,4 239
 17681 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   117,6 21   235,2 42   39,2 7   240,8 43   67,2 12   263,2 47   95,2 17   280,0 50  1 338,4 239
 17682 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   117,6 21   235,2 42   39,2 7   240,8 43   67,2 12   263,2 47   95,2 17   280,0 50  1 338,4 239
 17683 Kadaň Chomutov Kadaň Chomutov   373,8 21   747,6 42   124,6 7   765,4 43   213,6 12   836,6 47   302,6 17   890,0 50  4 254,2 239
 17688 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50   730,8 126
 17689 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   69,6 12   272,6 47   98,6 17   290,0 50   730,8 126
 19600 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   81,5 5   130,4 8   32,6 2   146,7 9   32,6 2   163,0 10   48,9 3   179,3 11   815,0 50
 19601 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19602 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19603 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   81,5 5   130,4 8   32,6 2   146,7 9   32,6 2   163,0 10   48,9 3   179,3 11   815,0 50
 19604 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   179,3 11   260,8 16   81,5 5   309,7 19   81,5 5   342,3 21   114,1 7   374,9 23  1 744,1 107
 19605 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19606 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19607 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   179,3 11   260,8 16   81,5 5   309,7 19   81,5 5   342,3 21   114,1 7   374,9 23  1 744,1 107
 19608 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19609 Račiněves Kralupy nad Vltavou Račiněves Roudnice nad Labem   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19610 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   179,3 11   260,8 16   81,5 5   309,7 19   81,5 5   342,3 21   114,1 7   374,9 23  1 744,1 107
 19611 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19612 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19613 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   179,3 11   260,8 16   81,5 5   309,7 19   81,5 5   342,3 21   114,1 7   374,9 23  1 744,1 107
 19614 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19615 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19616 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   521,6 32   945,4 58   195,6 12  1 010,6 62   277,1 17  1 108,4 68   391,2 24  1 189,9 73  5 639,8 346
 19617 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19618 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19619 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   179,3 11   260,8 16   81,5 5   309,7 19   81,5 5   342,3 21   114,1 7   374,9 23  1 744,1 107
 19620 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   179,3 11   260,8 16   81,5 5   309,7 19   81,5 5   342,3 21   114,1 7   374,9 23  1 744,1 107
 19621 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   342,3 21   684,6 42   114,1 7   700,9 43   195,6 12   766,1 47   277,1 17   815,0 50  3 895,7 239
 19622 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   440,1 27   815,0 50   163,0 10   863,9 53   244,5 15   945,4 58   342,3 21  1 010,6 62  4 824,8 296
 19623 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   521,6 32   945,4 58   195,6 12  1 010,6 62   277,1 17  1 108,4 68   391,2 24  1 189,9 73  5 639,8 346
 19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
 19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
 19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
 19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
 19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
 19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
 19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
 19637 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   302,4 21   604,8 42   100,8 7   619,2 43   172,8 12   676,8 47   244,8 17   720,0 50  3 441,6 239
 19637 Račiněves Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   86,4 6   115,2 8   43,2 3   144,0 10   43,2 3   158,4 11   57,6 4   172,8 12   820,8 57
 19640 Roudnice nad Labem město Račiněves Roudnice nad Labem město Račiněves   254,1 21   508,2 42   84,7 7   520,3 43   145,2 12   568,7 47   205,7 17   605,0 50  2 891,9 239
 19641 Račiněves Roudnice nad Labem město Račiněves Roudnice nad Labem město   254,1 21   508,2 42   84,7 7   520,3 43   145,2 12   568,7 47   205,7 17   605,0 50  2 891,9 239
 19650 Roudnice nad Labem město Straškov Roudnice nad Labem město Straškov   214,2 21   428,4 42   71,4 7   438,6 43   122,4 12   479,4 47   173,4 17   510,0 50  2 437,8 239
 19651 Straškov Roudnice nad Labem město Straškov Roudnice nad Labem město   214,2 21   428,4 42   71,4 7   438,6 43   122,4 12   479,4 47   173,4 17   510,0 50  2 437,8 239
 21000 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   316,8 32   574,2 58   118,8 12   613,8 62   168,3 17   673,2 68   237,6 24   722,7 73  3 425,4 346
 21001 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   316,8 32   574,2 58   118,8 12   613,8 62   168,3 17   673,2 68   237,6 24   722,7 73  3 425,4 346
 26000 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   91,5 5   347,7 19   91,5 5   384,3 21   128,1 7   420,9 23  1 958,1 107
 26001 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   91,5 5   347,7 19   91,5 5   384,3 21   128,1 7   420,9 23  1 958,1 107
 26002 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   91,5 5   347,7 19   91,5 5   384,3 21   128,1 7   420,9 23  1 958,1 107
 26003 Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží   267,3 11   388,8 16   121,5 5   461,7 19   121,5 5   510,3 21   170,1 7   558,9 23  2 600,1 107
 26004 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   91,5 5   347,7 19   91,5 5   384,3 21   128,1 7   420,9 23  1 958,1 107
 26005 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   91,5 5   347,7 19   91,5 5   384,3 21   128,1 7   420,9 23  1 958,1 107

Strana 11 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období
01. 01.  - 12. 12. 2015

Období 
1.7.2015 - 6.9.2015

Období 
7.9.2015 - 30.9.2015

Období 
1.10.2015 - 12.12.2015

Období 
2.2.2015 - 31.3.2015

Období 
1.4.2015 - 12.4.2015

Období 
13.4.2015 - 13.6.2015    Číslo vlaku     Výchozí zastávka vlaku     Cílová zastávka vlaku     Začátek smluvního úseku

Období 
14.6.2015 - 30.6.2015    Konec smluvního úseku

Období 
1.1.2015 - 1.2.2015

 26006 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   91,5 5   347,7 19   91,5 5   384,3 21   128,1 7   420,9 23  1 958,1 107
 26007 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   91,5 5   347,7 19   91,5 5   384,3 21   128,1 7   420,9 23  1 958,1 107
 26008 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 26008 Mikulášovice dolní nádraží Děčín hlavní nádraží Mikulášovice dolní nádraží Děčín hlavní nádraží   849,2 11  1 235,2 16   386,0 5  1 466,8 19   386,0 5  1 621,2 21   540,4 7  1 775,6 23  8 260,4 107
 26009 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   91,5 5   347,7 19   91,5 5   384,3 21   128,1 7   420,9 23  1 958,1 107
 26020 Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa   184,8 11   268,8 16   84,0 5   319,2 19   84,0 5   352,8 21   117,6 7   386,4 23  1 797,6 107
 26021 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   250,8 11   364,8 16   114,0 5   433,2 19   114,0 5   478,8 21   159,6 7   524,4 23  2 439,6 107
 26022 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   250,8 11   364,8 16   114,0 5   433,2 19   114,0 5   478,8 21   159,6 7   524,4 23  2 439,6 107
 26023 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   250,8 11   364,8 16   114,0 5   433,2 19   114,0 5   478,8 21   159,6 7   524,4 23  2 439,6 107
 26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   353,4 31   661,2 58   136,8 12   706,8 62   193,8 17   775,2 68   273,6 24   832,2 73  3 933,0 345
 26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19   478,8 42   57,0 5   490,2 43   136,8 12   45,6 4   193,8 17   547,2 48  2 166,0 190
 26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   364,8 32   661,2 58   136,8 12   706,8 62   193,8 17   775,2 68   273,6 24   832,2 73  3 944,4 346
 26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   239,4 21   478,8 42   79,8 7   490,2 43   136,8 12   535,8 47   193,8 17   570,0 50  2 724,6 239
 26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   364,8 32   661,2 58   136,8 12   706,8 62   193,8 17   775,2 68   273,6 24   832,2 73  3 944,4 346
 26800 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   469,2 12  1 603,1 41   195,5 5   742,9 19   664,7 17  2 502,4 64   273,7 7   899,3 23  7 350,8 188
 26801 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   469,2 12  1 603,1 41   195,5 5   742,9 19   664,7 17  2 502,4 64   273,7 7   899,3 23  7 350,8 188
 26802 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   469,2 12  1 603,1 41   195,5 5   742,9 19   664,7 17  2 502,4 64   273,7 7   899,3 23  7 350,8 188
 26803 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   469,2 12  1 603,1 41   195,5 5   742,9 19   664,7 17  2 502,4 64   273,7 7   899,3 23  7 350,8 188
 26804 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   469,2 12  1 603,1 41   195,5 5   742,9 19   664,7 17  2 502,4 64   273,7 7   899,3 23  7 350,8 188
 26805 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   469,2 12  1 603,1 41   195,5 5   742,9 19   664,7 17  2 502,4 64   273,7 7   899,3 23  7 350,8 188
 26806 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   469,2 12  1 603,1 41   195,5 5   742,9 19   664,7 17  2 502,4 64   273,7 7   899,3 23  7 350,8 188
 26807 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   469,2 12  1 603,1 41   195,5 5   742,9 19   664,7 17  2 502,4 64   273,7 7   899,3 23  7 350,8 188
 26820 Most Osek město Most Osek město   405,3 21   810,6 42   135,1 7   829,9 43   231,6 12   907,1 47   328,1 17   965,0 50  4 612,7 239
 26827 Osek město Most Osek město Most   405,3 21   810,6 42   135,1 7   829,9 43   231,6 12   907,1 47   328,1 17   965,0 50  4 612,7 239

 647 713,4 1 207 169,7  238 270,6 1 276 765,0  355 506,2 1 401 250,9  496 792,4 1 495 932,5 7 119 400,7Součet výkonů vlaků ve vlkm

Strana 12 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost
601 Kadaň-Prunéřov Praha M.n.-dvorana Kadaň-Prunéřov Chomutov   134,2 11
1101 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   247,2 12
1102 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   329,6 16
1105 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   70,0 7
1106 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   160,0 16
1109 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   120,0 12
1110 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   70,0 7
1111 Šluknov Kolín Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03   489,6 16
1164 Liberec Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   261,6 12
1171 Lovosice Liberec Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n.   261,6 12
1181 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Bílina Most   140,4 12
1181 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  1 349,6 14
1182 Plzeň hl.n.os.n. Most n.n. odjezd hr.VUSC 0320/0420 01 Most  1 349,6 14
1188 Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most  1 831,6 19
1189 Most Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  1 831,6 19
1650 Praha M.n.-dvorana Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   264,0 12
1651 Louny Praha M.n.-dvorana Louny hr.VUSC 0200/0420 08   264,0 12
1652 Praha-Libeň Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most   239,0 5
1653 Most Praha-Libeň Most hr.VUSC 0200/0420 08   239,0 5
1673 Jirkov nz Rakovník Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03   699,6 12
1674 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz   349,8 6
1675 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03   408,1 7
1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 107,7 19
1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 107,7 19
1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 107,7 19
1679 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 107,7 19
1680 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 107,7 19
1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz Žatec   516,8 17
1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Žatec hr.VUSC 0200/0420 03   55,8 2
1683 Žatec Rakovník Žatec hr.VUSC 0200/0420 03   167,4 6
1685 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   261,6 12
1686 Lovosice Ústí nad Labem západ Lovosice Ústí nad Labem západ   267,6 12
1689 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Most   270,0 12
1689 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.   860,4 18
1690 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 195,1 17
1691 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   332,4 12
1692 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov   990,0 12
1693 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.   990,0 12
1694 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01  1 176,0 12
1695 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 176,0 12
1696 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   843,6 12
1698 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   773,3 11
1797 Chomutov Žihle Chomutov Blatno u Jesenice   860,4 12
1797 Chomutov Žihle Blatno u Jesenice Žihle   82,8 9
1798 Žihle Chomutov Žihle Chomutov   970,8 12
1910 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   465,6 12
1994 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   280,8 12
1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   421,2 18
1997 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   243,6 14
1999 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18
5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   136,8 12
5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   136,8 12
5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   136,8 12
5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   136,8 12
5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   136,8 12
5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   136,8 12
5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   136,8 12
5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   136,8 12
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18
5274 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17
5274 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17
5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   102,6 3
5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   102,6 3
5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   507,3 19
5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   216,6 19
5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19
5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   507,3 19
5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   507,3 19
5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   216,6 19
5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19
5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   507,3 19
5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   507,3 19
5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   216,6 19
5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19
5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   507,3 19
5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   507,3 19
5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   216,6 19
5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19
5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   507,3 19
5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   507,3 19
5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   216,6 19
5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19
5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   507,3 19
5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   507,3 19
5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   216,6 19
5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19
5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   507,3 19
5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   507,3 19
5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   216,6 19
5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19
5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   507,3 19
5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   193,8 17
5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   453,9 17
5456 Rumburk Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr.   453,9 17
5457 Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   2,0 5
5457 Sebnitz(Sachs) Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   184,1 7
5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   320,4 12
5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   136,8 12
5459 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   136,8 12
5459 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   320,4 12
6008 Bakov nad Jizerou Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03 Šluknov   367,2 12
6020 Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   247,2 12
6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   247,2 12
6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty   926,4 12
6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 466,8 19
6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 466,8 19
6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 466,8 19
6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 466,8 19
6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 466,8 19
6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 466,8 19
6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 466,8 19
6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 466,8 19
6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 466,8 19
6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 466,8 19
6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 466,8 19
6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 466,8 19

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 13. 12. 2015 - 31. 12. 2015

Strana 13 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 13. 12. 2015 - 31. 12. 2015

6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice   868,3 19
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   535,5 17
6114 Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   598,5 19
6114 Česká Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny   617,4 18
6121 Liběšice Česká Lípa hl.n. Liběšice hr.VUSC 0420/0510 01   122,4 12
6123 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   598,5 19
6128 Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   535,5 17
6130 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   213,6 12
6130 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
6131 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
6131 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   124,6 7
6132 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   124,6 7
6132 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   92,4 12
6133 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   306,0 12
6134 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   306,0 12
6135 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   306,0 12
6136 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   53,4 3
6136 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   92,4 12
6137 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   130,9 17
6137 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   195,8 11
6140 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   130,9 17
6141 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   130,9 17
6142 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   130,9 17
6143 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   92,4 12
6144 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   92,4 12
6145 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
6146 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   53,9 7
6147 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
6148 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   92,4 12
6149 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
6150 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
6151 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
6152 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   92,4 12
6153 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
6154 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
6155 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
6156 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
6158 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
6159 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
6160 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
6161 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   53,9 7
6162 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
6163 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
6164 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
6165 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   53,9 7
6166 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   92,4 12
6167 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
6168 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   53,9 7
6169 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   53,9 7
6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   92,4 12
6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   53,9 7
6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18
6174 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
6175 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   46,2 6
6176 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   92,4 12
6177 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   84,7 11
6178 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   53,9 7
6179 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   84,7 11
6180 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   138,6 18
6181 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   84,7 11
6182 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   84,7 11
6183 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   123,2 16
6184 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   130,9 17
6186 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   130,9 17
6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   619,2 12
6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   619,2 12
6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   980,4 19
6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   980,4 19
6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   619,2 12
6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   619,2 12
6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   980,4 19
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   361,2 7
6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   980,4 19
6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   980,4 19
6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   980,4 19
6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   980,4 19
6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   980,4 19
6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   980,4 19
6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   980,4 19
6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   980,4 19
6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   980,4 19
6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   980,4 19
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   258,0 5
6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17
6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   619,2 12
6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   619,2 12
6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   853,2 18
6451 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   332,4 12
6451 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   163,1 7
6452 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   177,1 7
6453 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   177,1 7
6454 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   177,1 7
6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   568,8 12
6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   568,8 12
6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   568,8 12
6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   568,8 12
6459 Bílina Štětí Bílina Štětí  1 302,2 17
6460 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   38,0 19
6460 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   332,4 12
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   526,3 19
6463 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   526,3 19
6463 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   14,0 7
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   526,3 19
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   526,3 19
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   526,3 19
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   526,3 19
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   526,3 19
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   526,3 19
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   526,3 19
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   526,3 19
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   526,3 19
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   526,3 19
6500 Žatec západ Most n.n. odjezd Žatec západ Most   405,6 12
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ   405,6 12
6502 Žatec západ Most n.n. odjezd Žatec západ Most   642,2 19
6503 Most Žatec západ Most Žatec západ   642,2 19
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most   405,6 12
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ   405,6 12
6506 Žatec západ Most n.n. odjezd Žatec západ Most   642,2 19

Strana 14 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 13. 12. 2015 - 31. 12. 2015

6507 Most Žatec západ Most Žatec západ   642,2 19
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most   642,2 19
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ   642,2 19
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most   642,2 19
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ   642,2 19
6512 Žatec západ Most Žatec západ Most   642,2 19
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ   642,2 19
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most   405,6 12
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ   405,6 12
6516 Žatec západ Most Žatec západ Most   642,2 19
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ   642,2 19
6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město   637,2 12
6519 Most Žatec západ Most Žatec západ   405,6 12
6520 Žatec západ Most Žatec západ Most   642,2 19
6521 Most Žatec západ Most Žatec západ   642,2 19
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most   608,4 18
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ   574,6 17
6524 Žatec západ Most Žatec západ Most   574,6 17
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ   574,6 17
6540 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   640,8 12
6541 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   640,8 12
6542 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   640,8 12
6543 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Lovosice   319,9 7
6543 Postoloprty Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   92,4 12
6544 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   640,8 12
6545 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   640,8 12
6547 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Lovosice   548,4 12
6547 Postoloprty Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   84,7 11
6549 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny   216,6 19
6549 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   714,0 17
6551 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   504,0 12
6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   319,9 7
6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Louny   240,1 7
6562 Lovosice Postoloprty Louny Postoloprty   136,8 12
6571 Libochovice město z Litoměřice horní n. Libochovice město z Litoměřice horní n.   278,4 12
6572 Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n. Lovosice   130,9 17
6572 Litoměřice horní n. Louny Lovosice Libochovice město z   170,5 11
6572 Litoměřice horní n. Louny Libochovice město z Louny   37,6 2
6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny   243,6 12
6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19
6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19
6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   295,8 17
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19
6616 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   295,8 17
6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18
6621 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19
6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   243,6 14
6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   295,8 17
6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19
6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   295,8 17
6626 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19
6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19
6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice   426,0 12
6651 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   421,2 18
6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19
6653 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14
6653 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 119,1 19
6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19
6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 119,1 19
6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19
6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 119,1 19
6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19
6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 119,1 19
6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19
6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 119,1 19
6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19
6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 119,1 19
6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17
6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 119,1 19
6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 001,3 17
6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   647,9 11
6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   280,8 12
6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   280,8 12
6672 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   280,8 12
6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   280,8 12
6674 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   465,6 12
6675 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   465,6 12
6676 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   465,6 12
6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   315,6 12
6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   315,6 12
6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14
6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   315,6 12
6700 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   288,0 12
6700 Rakovník Osek město Louny Most   490,2 19
6700 Rakovník Osek město Most Osek město   231,6 12
6701 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   946,2 19
6702 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město nz   259,2 12
6702 Rakovník Osek město Louny město nz Most   535,8 19
6702 Rakovník Osek město Most Osek město   231,6 12
6703 Osek město Rakovník Osek město Most   231,6 12
6703 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   946,2 19
6704 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   432,0 18
6704 Rakovník Most Louny Most   490,2 19
6705 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   946,2 19
6706 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most   946,2 19
6706 Rakovník Osek město Most Osek město   231,6 12
6707 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   946,2 19
6708 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   946,2 19
6709 Osek město Rakovník Osek město Most   231,6 12
6709 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   946,2 19
6710 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město nz   259,2 12
6710 Rakovník Osek město Louny město nz Most   535,8 19
6710 Rakovník Osek město Most Osek město   231,6 12
6711 Osek město Rakovník Osek město Most   231,6 12
6711 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   946,2 19
6712 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most   946,2 19
6712 Rakovník Osek město Most Osek město   231,6 12
6713 Osek město Rakovník Osek město Most   231,6 12
6713 Osek město Rakovník Most Louny město nz   535,8 19
6713 Osek město Rakovník Louny město nz hr.VUSC 0200/0420 01   259,2 12
6714 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   946,2 19

Strana 15 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 13. 12. 2015 - 31. 12. 2015

6715 Osek město Rakovník Osek město Most   231,6 12
6715 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   946,2 19
6716 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   946,2 19
6717 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   846,6 17
6718 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   946,2 19
6719 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   846,6 17
6720 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   846,6 17
6740 Domoušice Most Domoušice Louny město nz   237,6 12
6740 Domoušice Most Louny město nz Most   535,8 19
6741 Osek město Domoušice Osek město Most   231,6 12
6741 Osek město Domoušice Most Louny město nz   535,8 19
6741 Osek město Domoušice Louny město nz Domoušice   237,6 12
6742 Domoušice Most Domoušice Louny město nz   237,6 12
6742 Domoušice Most Louny město nz Most   535,8 19
6743 Most Domoušice Most Louny město nz   535,8 19
6743 Most Domoušice Louny město nz Domoušice   237,6 12
6745 Most Domoušice Most Louny město nz   535,8 19
6745 Most Domoušice Louny město nz Domoušice   237,6 12
6761 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01   288,0 12
6772 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice   14,4 8
6780 Louny město nz Osek město Louny město nz Most   507,6 18
6780 Louny město nz Osek město Most Osek město   231,6 12
6781 Osek město Louny město nz Osek město Most   231,6 12
6781 Osek město Louny město nz Most Louny město nz   535,8 19
6782 Louny město nz Most Louny město nz Most   535,8 19
6783 Most Louny město nz Most Louny město nz   535,8 19
6784 Louny město nz Most Louny město nz Most   535,8 19
6785 Most Louny město nz Most Louny město nz   535,8 19
6786 Louny město nz Osek město Louny město nz Most   535,8 19
6786 Louny město nz Osek město Most Osek město   231,6 12
6787 Osek město Louny město nz Osek město Most   231,6 12
6787 Osek město Louny město nz Most Louny   490,2 19
6787 Osek město Louny město nz Louny Louny město nz   40,8 17
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 768,9 19
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   146,4 12
6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most   416,4 12
6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 341,4 19
6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 768,9 19
6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   146,4 12
6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   146,4 12
6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 768,9 19
6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 768,9 19
6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   146,4 12
6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   146,4 12
6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 768,9 19
6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 768,9 19
6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   146,4 12
6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   146,4 12
6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 768,9 19
6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 768,9 19
6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   146,4 12
6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   146,4 12
6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 768,9 19
6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 768,9 19
6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   146,4 12
6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   146,4 12
6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 768,9 19
6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 768,9 19
6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   146,4 12
6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   146,4 12
6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 768,9 19
6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most  1 341,4 19
6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov   416,4 12
6815 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   146,4 12
6815 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 335,7 19
6820 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19
6821 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 270,8 18
6822 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19
6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 768,9 19
6824 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19
6825 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   157,5 7
6825 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 341,4 19
6826 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19
6827 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 341,4 19
6828 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19
6829 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 341,4 19
6830 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19
6831 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 341,4 19
6832 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19
6833 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 341,4 19
6834 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most  1 341,4 19
6834 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov   270,0 12
6835 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 341,4 19
6837 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 341,4 19
6839 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 341,4 19
6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 195,1 17
6850 Děčín hl.n. Louka u Litvínova Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   454,1 19
6850 Děčín hl.n. Louka u Litvínova Ústí nad Labem západ Louka u Litvínova   420,0 12
6851 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.   596,4 12
6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova   433,2 12
6853 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.   433,2 12
6854 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova   433,2 12
6855 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.   433,2 12
6856 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova   433,2 12
6857 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.   433,2 12
6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí nad Labem hl.n. Louka u Litvínova   433,2 12
6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Louka u Litvínova Most   163,2 12
6859 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Teplice v Čechách   196,8 12
6859 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   59,1 3
6861 Most n.n. odjezd Bílina Most Bílina   140,4 12
6862 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina   196,8 12
6863 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   337,2 12
6864 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   337,2 12
6865 Chomutov Most Chomutov Most   270,0 12
6867 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most   416,4 12
6868 Most Chomutov Most Chomutov   427,5 19
6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   236,4 12
6871 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   236,4 12
6872 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   236,4 12
6873 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   236,4 12
6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   236,4 12
6875 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   236,4 12
6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   236,4 12
6877 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   236,4 12
6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   236,4 12
6879 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   236,4 12
6881 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   236,4 12
6881 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   433,2 19
6882 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most   286,8 6
6888 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   334,9 17

Strana 16 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 13. 12. 2015 - 31. 12. 2015

6889 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Teplice v Čechách   309,1 11
6889 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   354,6 18
6900 Kralupy nad Vltavou Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   620,4 12
6901 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   982,3 19
6902 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   982,3 19
6903 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   483,6 12
6903 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   216,6 19
6904 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   982,3 19
6905 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   982,3 19
6906 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   982,3 19
6907 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   982,3 19
6908 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   361,9 7
6909 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   982,3 19
6910 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   620,4 12
6911 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19
6911 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   136,8 12
6912 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   982,3 19
6913 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   982,3 19
6914 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   136,8 12
6914 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   765,7 19
6915 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19
6915 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   136,8 12
6916 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   982,3 19
6917 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   982,3 19
6918 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   136,8 12
6918 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   765,7 19
6919 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19
6919 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   136,8 12
6920 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   982,3 19
6921 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19
6921 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   193,8 17
6922 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   136,8 12
6922 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   765,7 19
6924 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   79,8 7
6924 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   241,8 6
6926 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   136,8 12
6926 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   443,3 11
6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Děčín hl.n.  1 266,5 17
6930 Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n.   757,2 12
6931 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   802,8 18
6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   725,4 18
6941 Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice   594,0 12
6942 Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n.   594,0 12
6943 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19
6944 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   765,7 19
6945 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19
6946 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   765,7 19
6947 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19
6948 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   765,7 19
6949 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   483,6 12
6950 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   483,6 12
6951 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   765,7 19
6952 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   765,7 19
6953 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   685,1 17
6954 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   564,2 14
6955 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   564,2 14
6957 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   443,3 11
6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   685,1 17
6960 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   286,8 12
6961 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   286,8 12
6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   273,6 12
6963 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   273,6 12
6964 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   406,3 17
6965 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   273,6 12
6969 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   406,3 17
6975 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   433,2 19
6988 Neratovice Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   193,8 17
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   332,4 12
7001 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   67,9 7
7001 Cheb Most Klášterec nad Ohří Most   769,5 19
7002 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 265,4 18
7002 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   526,3 19
7004 Most Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01   953,8 19
7006 Most Cheb Most Chomutov   427,5 19
7006 Most Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   193,9 7
7007 Mariánské Lázně Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   116,4 12
7007 Mariánské Lázně Most Klášterec nad Ohří Most   769,5 19
7008 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   332,4 12
7009 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most   953,8 19
7010 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7
7011 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   332,4 12
7013 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most   953,8 19
7044 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   116,4 12
7046 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7
7048 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   486,0 12
7050 Most Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01   351,4 7
7052 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   769,5 19
7053 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   769,5 19
7054 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří   769,5 19
7054 Most Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   116,4 12
7055 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most   953,8 19
7056 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   769,5 19
7063 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   769,5 19
7067 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 666,0 17
7070 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   470,9 17
7071 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   193,9 7
7072 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   116,4 12
7073 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   116,4 12
7074 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   116,4 12
7076 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   470,9 17
7079 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   248,0 16
7079 Loket nz Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   207,4 17
7080 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   146,4 12
7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   126,0 7
7084 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   306,0 17
7085 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   126,0 7
7086 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   198,0 11
7087 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   216,0 12
7089 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   108,0 6
7341 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   116,4 12
7345 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   67,9 7
9601 Roudnice nad Labem Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   136,8 12
9603 Lovosice Praha M.n.-dvorana Lovosice Roudnice nad Labem   333,0 18
9603 Lovosice Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   216,6 19
9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   193,8 17
9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   264,0 12
9701 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   264,0 12
9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   154,0 7
9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   418,0 19
9704 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   418,0 19

Strana 17 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 13. 12. 2015 - 31. 12. 2015

9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   418,0 19
9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   418,0 19
9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   418,0 19
9711 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   27,0 6
9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   54,0 12
9714 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   76,5 17
9715 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   54,0 12
9717 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   76,5 17
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   264,0 12
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08   418,0 19
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   418,0 19
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08   418,0 19
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   418,0 19
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   418,0 19
9758 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   418,0 19
9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   27,0 6
12300 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   120,4 7
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Horní Beřkovice z   95,2 7
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   68,4 19
12302 Vraňany Račiněves z Vraňany Horní Beřkovice z   68,4 19
12302 Vraňany Račiněves z Horní Beřkovice z Račiněves z   95,2 7
12303 Račiněves z Vraňany Račiněves z Straškov   13,3 7
12303 Račiněves z Vraňany Straškov Vraňany   290,7 19
12304 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   120,4 7
12305 Račiněves z Vraňany Račiněves z Vraňany   120,4 7
12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   183,6 12
12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   183,6 12
12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   183,6 12
12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   183,6 12
12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   183,6 12
12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   183,6 12
12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   183,6 12
12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   183,6 12
12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   183,6 12
12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   183,6 12
12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   183,6 12
12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   183,6 12
12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   183,6 12
12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   168,3 11
12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   168,3 11
12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   43,2 12
12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   43,2 12
12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   43,2 12
12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   43,2 12
12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   43,2 12
12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   43,2 12
16100 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   288,0 12
16101 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   288,0 12
16102 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   288,0 12
16103 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   288,0 12
16104 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   288,0 12
16105 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   288,0 12
16106 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   456,0 19
16107 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   456,0 19
16108 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   456,0 19
16109 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   456,0 19
16110 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   456,0 19
16111 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   456,0 19
16112 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   456,0 19
16113 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   456,0 19
16114 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   456,0 19
16115 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   456,0 19
16116 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   456,0 19
16117 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   456,0 19
16120 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   172,8 12
16121 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   172,8 12
16122 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   172,8 12
16123 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   172,8 12
16124 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   273,6 19
16125 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   273,6 19
16126 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   273,6 19
16127 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   273,6 19
16128 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   273,6 19
16129 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   273,6 19
16130 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   273,6 19
16131 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   273,6 19
16132 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   273,6 19
16133 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   273,6 19
16134 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   273,6 19
16135 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   273,6 19
16500 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   363,6 12
16501 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   363,6 12
16502 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   363,6 12
16503 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   363,6 12
16504 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   575,7 19
16505 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   363,6 12
16506 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   575,7 19
16507 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   575,7 19
16508 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   575,7 19
16509 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   575,7 19
16510 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   575,7 19
16511 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   575,7 19
16514 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   575,7 19
16515 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   575,7 19
16518 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   575,7 19
16519 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   575,7 19
16522 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   575,7 19
16523 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   575,7 19
16524 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   333,3 11
16530 Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny   211,2 12
16531 Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n.   211,2 12
16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   166,8 12
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02   138,6 18
16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   264,1 19
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   250,2 18
16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   264,1 19
16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   166,8 12
16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   264,1 19
16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice   217,8 18
16707 Bečov nad Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   34,2 19
16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   264,1 19
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   264,1 19
16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   264,1 19
16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   264,1 19
16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   34,2 19
16712 Rakovník Bečov nad Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02   205,7 17
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   236,3 17
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   264,1 19
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   30,6 17
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec   64,9 11

Strana 18 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 13. 12. 2015 - 31. 12. 2015

16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   264,1 19
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   236,3 17
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   21,6 12
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   23,4 13
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   21,6 12
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   34,2 19
16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   21,6 12
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   21,6 12
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   19,8 11
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   23,4 13
16730 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   19,8 11
16731 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   19,8 11
16773 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   3,6 2
16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Želeč z Chomutov   517,2 12
16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   342,0 19
16802 Žatec Jirkov nz Žatec Jirkov nz   212,8 7
16804 Žatec Jirkov nz Žatec Jirkov nz   212,8 7
16805 Jirkov nz Žatec Jirkov nz Žatec   212,8 7
16850 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   69,6 12
16851 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   69,6 12
16853 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   69,6 12
16854 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   40,6 7
16855 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   69,6 12
16856 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   34,8 6
16857 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   40,6 7
16860 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   40,6 7
16861 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   40,6 7
16862 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   110,2 19
16865 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   98,6 17
16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   340,1 19
16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   340,1 19
16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   340,1 19
16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   214,8 12
16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   340,1 19
16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   340,1 19
16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   340,1 19
16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   340,1 19
16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   340,1 19
16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   340,1 19
16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   340,1 19
16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   340,1 19
16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   340,1 19
16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   340,1 19
16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   304,3 17
16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   340,1 19
16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   304,3 17
16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Oldřichov u Duchcova   52,4 4
16949 Litvínov Teplice v Čechách Oldřichov u Duchcova Teplice v Čechách   9,6 2
16950 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   65,5 5
16951 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   157,2 12
16952 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   157,2 12
16953 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   248,9 19
16954 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   248,9 19
16955 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   222,7 17
16956 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   222,7 17
16960 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   18,0 12
16961 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   18,0 12
16962 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   18,0 12
16963 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   18,0 12
16964 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   18,0 12
16965 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   18,0 12
16966 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   18,0 12
16967 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   18,0 12
16968 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   18,0 12
16969 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   18,0 12
17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   69,6 12
17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   69,6 12
17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   69,6 12
17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   69,6 12
17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   69,6 12
17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   69,6 12
17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   69,6 12
17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   69,6 12
17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   69,6 12
17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   69,6 12
17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   69,6 12
17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   69,6 12
17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   69,6 12
17613 Klášterec nad Ohří Kadaň Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   69,6 12
17613 Klášterec nad Ohří Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   39,2 7
17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   63,8 11
17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   69,6 12
17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   63,8 11
17620 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   74,4 12
17621 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   74,4 12
17622 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   74,4 12
17623 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   74,4 12
17624 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov   85,4 7
17624 Chomutov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19
17625 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19
17626 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19
17627 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   144,0 12
17628 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   74,4 12
17629 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   43,4 7
17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   43,4 7
17631 Kadaň předměstí nz Žatec Kadaň předměstí nz Chomutov   220,8 12
17631 Kadaň předměstí nz Žatec Chomutov Žatec   172,2 7
17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   74,4 12
17633 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   74,4 12
17634 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   290,4 12
17635 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19
17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19
17637 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   74,4 12
17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   43,4 7
17639 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   43,4 7
17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   74,4 12
17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19
17642 Kadaň-Prunéřov Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19
17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   74,4 12
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   74,4 12
17645 Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19
17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19
17647 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   74,4 12
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   74,4 12
17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19
17651 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   74,4 12
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   74,4 12
17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   74,4 12
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   74,4 12

Strana 19 (celkem 20)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Konec smluvního
úseku

Období 
 13. 12. 2015 - 31. 12. 2015

17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19
17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   74,4 12
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   74,4 12
17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19
17661 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   74,4 12
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   74,4 12
17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19
17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   68,2 11
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   105,4 17
17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   37,2 6
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   68,2 11
17669 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   105,4 17
17670 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   105,4 17
17671 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   68,2 11
17672 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   68,2 11
17673 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov   110,4 6
17674 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   68,2 11
17675 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   68,2 11
17677 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   68,2 11
17679 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz vl. v km 30,358   40,7 11
17679 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov vl. v km 30,358 Kadaň-Prunéřov   27,5 11
17680 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   67,2 12
17681 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   39,2 7
17683 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   67,2 12
19600 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   16,3 1
19601 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   195,6 12
19602 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   195,6 12
19603 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   16,3 1
19604 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   114,1 7
19605 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   195,6 12
19606 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   195,6 12
19607 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   114,1 7
19608 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   195,6 12
19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Roudnice nad Labem   195,6 12
19610 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   114,1 7
19611 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   195,6 12
19612 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   195,6 12
19613 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   114,1 7
19614 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   195,6 12
19615 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   195,6 12
19616 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   309,7 19
19617 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   195,6 12
19618 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   195,6 12
19619 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   114,1 7
19620 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   97,8 6
19621 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   195,6 12
19622 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   260,8 16
19623 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   293,4 18
19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   172,8 12
19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   172,8 12
19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   172,8 12
19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   172,8 12
19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   172,8 12
19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   172,8 12
19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   172,8 12
19637 Račiněves z Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   230,4 16
19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z   145,2 12
19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z   145,2 12
19650 Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z Straškov   122,4 12
19651 Straškov Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z   122,4 12
21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   188,1 19
21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   188,1 19
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   128,1 7
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   128,1 7
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   128,1 7
26003 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   170,1 7
26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   128,1 7
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   128,1 7
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   128,1 7
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   128,1 7
26008 Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. Rumburk   128,1 7
26008 Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   353,4 6
26009 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   128,1 7
26020 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   117,6 7
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   159,6 7
26022 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   159,6 7
26023 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   159,6 7
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   205,2 18
26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   68,4 6
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   79,8 7
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   136,8 12
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   193,8 17
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   136,8 12
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   193,8 17
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12
26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12
26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12
26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12
26820 Most Osek město Most Osek město   231,6 12
26827 Osek město Most Osek město Most   231,6 12

 380 437,5

JŘ 2014/15 7 119 400,7
JŘ 2015/16  380 437,5
Výkon vč. Sv -> Os/Sp 7 499 838,2
 - z toho Sv na Os/Sp  19 845,8
Započitatelný výkon #) 7 479 992,4

# ) Započitatelný výkon  je výkon, který je určen pro výpočet ztráty dopravce ponížený o výkon, 
který by byl zajišťován Sv vlaky v případě jejich nepřevedení na Os/Sp vlaky

Dopravní výkon v roce 2015

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Strana 20 (celkem 20)



Příloha 2 (p říloha 3 Smlouvy) Dodatku č. 15 ke Smlouv ě č. 2721/2009

Regionální doprava : kraj Ústecký

Dopravce: ČD, a.s.

            Hodnota

Trakční energie a palivo 1
Přímý materiál 2
Netrakční energie a palivo 3
Opravy od externích dodavatelů 4
Ostatní služby 5
Celkem (ř.1 + ř.2 + ř.3 + ř.4 + ř.5) 6
Mzdové náklady 7
Zák.soc.a zdrav.pojištění 8
Celkem (ř.7+ ř.8) 9

Odpisy dlouhodobého majetku 10
Ostatní přímé náklady 11
Vnitropodnikové náklady 12
Úhrada za použití ŽDC celkem 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Náklady celkem (ř.6 + ř.9 + ř.10 + ř.11 + ř.12 + 
ř.13 + ř.14 + ř.15)

Tržby z jízdného 17
Ostatní tržby z přepravy 18
Ostatní výnosy 19
Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20

Výnosy celkem (ř.17 + ř.18 + ř.19 + ř.20) 21
Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem 22
Dopravní výkon v tis. vlkm 23
Dopravní výkon v tis. vlkm, vč. vlaků přev. z Sv 23a
Dopravní výkon v tis. místokm 24
Dopravní výkon v tis. místokm, vč. vlaků přev. z Sv 24a

13a

Sestavil: Ing Helena Štěpánková
Telefon:
Datum: Razítko a podpis

Předpokl. výše prokazatelné ztráty (Kč)
Podíl státu 227 742 418
Podíl kraje 584 197 362
Celkem 811 939 780

(Pozn.: Nákladová cena je po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy neměnná a lze ji navyšovat pouze 
postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

(Pozn.: Hodnota předpokládané výše prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce musí odpovídat 
odst. VI.2 Smlouvy.)

(Pozn.: V rozsahu, ve kterém v příslušném kalendářním roce výše prokazatelné ztráty připadající na 1 vlkm 
dopravního výkonu případně přesáhne nejvyšší přípustnou jednotkovou ztrátu, se tato prokazatelná ztráta 
nehradí. Nejvyšší přípustná jednotková ztráta je definována v odst. II.1 písm. l) Smlouvy a lze ji navyšovat 
postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

Nejvyšší p řípustná jednotková ztráta v r. 2015 105,883 Kč

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty v r. 2015, v č. ŽDC 811 939 780 Kč

Nákladová cena v r. 2015 130,490 Kč

v Kč/ místokm

V
ýk

on
ov

á 
sp

ot
ře

ba
O

so
bn

í 
ná

kl
ad

y

16

Výkaz náklad ů a výnos ů z přepravní činnosti ve ve řejné drážní osobní doprav ě

Položka
Řá-
dek v tis.Kč

Rozdíl předpokl. a plánované úhrady za ŽDC 

Období : plán 2015

v Kč/ vlkm

V
ýn

os
y



bod 11.3 příloha č. 1

Číslo organizace:  7501

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 5 661
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 5 661

1 10 528 9 599 225 225 16 209 0 704

2 1 391 1 301 29 29 29 0 61

3 3 032 1 991 208 208 208 0 833

4 2 199 1 487 126 126 126 0 586

5 0 0 0 0 0

6 23 23 0 0 0 0 0

7 83 936 29 272 816 0 0 816 816 53 848

Celkem 106 770 43 673 1 404 588 16 572 816 0 816 61 693 0

Zástupce organizace: ředitel Ing. Aleš Brožek

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

Datum zpracování: 4.11.2015

Zpracovatel: Bc. Ilona Galášová

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015                                                                                                                                                                                                                      

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          k 

31. 12. 2014

Název organizace:        Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem   

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2015

Účetní odpisy na rok 2015
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

z toho:

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 172/100R/2015



bod 11.3 příloha č. 2

Číslo organizace: 1501

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 4 010
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 4 010

0

1 5 242 2 368 459 459 0 459 0 0 0 2 415 0

2 49 0 5 5 0 5 0 0 0 44 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 14 588 1 467 146 0 0 0 146 0 146 12 975 0

Celkem 23 889 3 835 610 464 0 464 146 0 146 19 444 0

Datum zpracování: 6. 11. 2015

Zpracovatel: Hana Kuklová

Zástupce organizace: Mgr. Milan Rosenkranc

z toho:
Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015                                                                                                                                                                                                                      

- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:  Oblastní muzeum v Děčíně    

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2015

Účetní odpisy na rok 2015
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2015

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2014

Celkem movitý 

i nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 172/100R/2015



bod 11.3 příloha č. 3

Číslo organizace:3502

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek *
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 0

1 50 12 12 12 12 0 26

2 810 564 101 101 101 0 145

3 431 253 21 21 21 0 157

4 0 0 0 0

5 0 0 0 0

6 5 976 880 90 0 90 90 5 006

7 0 0 0 0

Celkem 7 267 1 709 224 134 0 134 90 0 90 5 334 0

Zástupce organizace: PhDr. Alena Potůčková

Nemovitý 

majetek 

celkem

Zpracovatel: Ing. Marie Lutková

z toho:

Datum zpracování: 16.11.2015

z toho:

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2014

Název organizace:   Galerie moderního umění  v Roudnici nad Labem       

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2015

Účetní odpisy na rok 2015
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 172/100R/2015



1 
 

    
 

Memorandum 

mezi 

Odborem pro sociální začleňování Úřadu vlády ČR 

a 

Ústeckým krajem 

  

 

Odbor pro sociální začleňování (Úřad vlády ČR), jehož činnost vláda schválila 
usnesením vlády ČR ze dne 23. ledna 2008 č. 85 a usnesením ze dne 25. července 2012 
č. 570, zastoupený ředitelem odboru Mgr. Radkem Jiránkem (dále jen „Agentura“) 

a  

Ústecký kraj, zastoupený hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem (dále jen „kraj“), 

 

vycházejíce z hospodářských, sociálních a kulturních práv a práv národnostních a etnických 
menšin zakotvených v Listině základních práv a svobod, 

vycházejíce ze společného přesvědčení o nutnosti spolupráce mezi ústředními státními orgány 
a krajem s cílem snižování a eliminace sociálního vyloučení, 

zdůrazňujíce význam koordinace při provádění komplexních strategií na úrovni státu, krajů 
i měst a obcí,  

odvolávajíce se na cíle a prostředky k jejich dosažení, které jsou uvedeny v Usnesení vlády 
České republiky č. 24 ze dne 8. ledna 2014 „Strategie sociálního začleňování 2014-2020“ 
uzavírají toto Memorandum. 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 40 k usnesení č. 186/100R/2015



2 
 

Článek I. 

Zásady spolupráce 

1. Uzavřením Memoranda se obě strany zavazují, že budou úzce spolupracovat a koordinovat 
svou činnost při vytváření a realizaci komplexních politik sociálního začleňování na území 
Ústeckého kraje. 

2. V rámci této spolupráce si budou vyměňovat informace, poskytovat vzájemné konzultace, 
přijímat společná stanoviska, společné postupy či společně postupovat jinou vhodnou formou 
v souladu s platnými právními předpisy. 

3. Spolupráce je založena na zásadě dobrovolnosti. Autonomie obou stran a princip 
nezávislosti územní samosprávy nejsou tímto Memorandem dotčeny.  

Článek II. 

Oblasti spolupráce 

1. Spolupráce se bude vztahovat na všechny oblasti realizace strategií sociálního začleňování, 
zejména na oblast vzdělání, zaměstnanosti, bydlení, sociálních služeb, sociálních dávkových 
systémů, zdravotní péče, komunitních služeb, dluhové problematiky, prevence kriminality a 
participativních postupů. 

2. Zvláštní pozornost bude věnována podpoře subjektů zabývajících se poskytováním služeb 
v oblasti sociálního začleňování. V této oblasti hodlají obě strany spolupracovat a sdílet 
informace o průběhu a výsledcích aktivit. 

3. Obě strany budou úzce spolupracovat při přípravě, provádění a aktualizaci koncepčních 
dokumentů v oblasti sociálního začleňování a projektů podporujících sociální integraci, 
plánování a transformaci sociálních služeb. 

4. Obě strany se budou aktivně podílet na plnění dohodnutých opatření v oblasti sociální 
inkluze a společně budou hledat zdroje k jejich financování. 

5. Obě strany budou rovněž spolupracovat na přípravě projektových žádostí pro projekty 
financované z evropských strukturálních fondů. 

6. Obě strany budou pravidelně vyhodnocovat výsledky své spolupráce a budou navrhovat 
další činnosti, které by zlepšily realizaci opatření směřujících k sociálnímu začleňování. 

Článek III. 

Formy spolupráce 

1. Hlavní platformou spolupráce je pracovní skupina pro sociálně vyloučené lokality (dále jen 
„PS SVL“), jejíž členy jsou obě strany Memoranda, zástupci obcí Ústeckého kraje a případně 
další subjekty zúčastněné na politice sociální integrace. 



3 
 

2. Agentura pověří odpovědné pracovníky, kteří ji budou v PS SVL zastupovat.  

3. Vznik PS SVL, její působnost a seznam jejích členů podléhá schválení Radě Ústeckého 
kraje. O výstupech činnosti PS SVL budou pravidelně informováni členové Rady Ústeckého 
kraje. 

4. Další formou spolupráce je součinnost Agentury při metodickém vedení krajského 
romského koordinátora ve spolupráci s Radou vlády pro záležitosti romské menšiny. 

5. Obě strany umožní dle možností využití svého technického zázemí pro vzájemné setkávání. 
Spolupráce může probíhat i v rámci dalších platforem, zejména ve vybraných komisích 
(sociální a zdravotní) a výborech (pro zdravotnictví a sociální věci; pro národnostní menšiny; 
pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost), jejichž jednání se bude moci pracovník Agentury 
na požádání jako host zúčastnit. Každoročně bude řediteli Agentury zaslán harmonogram 
a plán jednání komisí a výborů. 

Článek IV. 

Ustanovení společná a závěrečná 

1. Se vzájemně poskytnutými informacemi budou obě strany nakládat v souladu s platnými 
právními předpisy a způsobem, který nebude na újmu druhé straně. 

2. Obě strany budou vhodným způsobem informovat své členy, spolupracovníky a orgány 
o přijetí Memoranda a o rozsahu spolupráce. 

3. Memorandum se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2017. K uvedenému datu pozbývá 
Memorandum automaticky platnosti. 

4. Memorandum pozbývá platnosti rovněž písemnou dohodou obou stran nebo doručením 
písemného oznámení jednou stranou straně druhé s vyrozuměním, že se Memorandem 
nehodlá nadále řídit.   

 

V Ústí nad Labem dne _________ 2015 

 

 

 

………………………………. 

Mgr. Radek Jiránek 
Úřad vlády české republiky 
Odbor pro sociální začleňování 
ředitel 

……………………………….. 

Oldřich Bubeníček 

Ústecký kraj 
hejtman  

 



Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne .……… 2015 
 

o zřízení Přírodní památky Vrbina u Nové Vsi a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 
77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
toto nařízení: 

 
Čl. 1 

Předmět úpravy 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Vrbina u Nové Vsi (dále jen „přírodní památka“) a její 

ochranné pásmo. 
 

(2) Předmětem ochrany jsou populace obojživelníků čolka velkého (Triturus cristatus) a 
kuňky obecné (Bombina bombina), pro které byla vyhlášena evropsky významná lokalita 
Doupovské hory, a jejich biotopy zahrnující zachovalá přírodní stanoviště bylinných 
porostů mezofilního až podmáčeného charakteru zejména Vlhké pcháčové louky (T1.5) a 
lesní společenstvo s dominujícím biotopem Mokřadní olšiny (L1). Dalším předmětem 
ochrany jsou regionálně významné výskyty vzácných druhů rostlin: prstnatec májový 
(Dactylorhiza majalis) a suchopýr širolistý (Eriophorum latifolium). 

 
Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Nová Ves u 

Podbořan. Hranice přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem 
s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě 
katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazci za 
sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 
 

(2) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území 
Nová Ves u Podbořan. Hranice ochranného pásma se stanoví uzavřeným geometrickým 
obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné 
trigonometrické sítě katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, 
jak jsou v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 
 

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní památky a jejího ochranného pásma je 
uvedeno v příloze č. 2 tohoto nařízení. 

 
Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  
 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 
a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy, 
b) povolovat a umísťovat veškeré stavby, 
c) provádět terénní úpravy,  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 41 k usnesení č. 192/100R/2015



d) provádět odvodňování a jiné činnosti ovlivňující vodní režim území a provádět údržbu 
odvodňovacích kanálů, 

e) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká zařízení včetně krmelišť a 
volného přikrmování zvěře (zásypy, slaniska, apod.), 

f) provádět zarybňování a chov ryb, 
g) používat hnojiva a biocidy; to se nevztahuje na použití biocidů při likvidaci invazních 

druhů a při péči o přírodní památku;  
h) provádět umělé zalesnění všech druhů, včetně zalesnění při obnově lesa, vylepšování 

při nezdaru zalesňování či podsadeb; 
i) umisťovat a provádět těžby mýtní a těžby nahodilé, odstraňovat pařezy a odumírající a 

mrtvé dřevo z porostu; to se nevztahuje na těžby nahodilé v případech, kdy je zřejmě a 
bezprostředně ohrožen život nebo zdraví nebo kdy zřejmě a bezprostředně hrozí škoda 
značného rozsahu.  

 
Čl. 4 

Účinnost 
 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
1. náměstek hejtmana 

 
 

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl 
závazných na území státu a zásadách jejich používání. 
 



Příloha č. 1 k nařízení č.    /        ,  
 

Pořadí 

bodu 

v obrazci 

Souřadnice 

Y 

Souřadnice 

X   

Pořadí 

bodu 

v obrazci 

Souřadnice 

Y 

Souřadnice 

X   

Pořadí 

bodu 

v obrazci 

Souřadnice 

Y 

Souřadnice 

X 

Přírodní památka  

1 822304.87 1019028.18   10 822115.47 1019422.24   19 822004.25 1019162.33 

2 822308.50 1019036.16   11 822111.74 1019419.94   20 822052.54 1019148.99 

3 822313.29 1019043.36   12 822096.83 1019410.74   21 822113.02 1019132.29 

4 822319.77 1019060.91 

 

13 822074.40 1019395.53 

 

22 822139.12 1019097.83 

5 822323.54 1019061.40 

 

14 822068.63 1019387.50 

 

23 822148.20 1019088.66 

6 822509.02 1019085.54 

 

15 822065.79 1019382.24 

 

24 822195.53 1019075.73 

7 822521.18 1019202.66   16 822020.06 1019251.03   25 822213.52 1019064.16 

8 822285.88 1019308.34 

 

17 822009.68 1019208.27 

 

26 822234.12 1019050.92 

9 822284.58 1019278.77 

 

18 822007.00 1019185.61 

 

27 822246.40 1019043.03 

Ochranné pásmo 

1 822304.87 1019028.18   8 822013.62 1019109.88   15 822195.53 1019075.73 

2 822302.01 1019019.25   9 822009.54 1019117.39   16 822148.20 1019088.66 

3 822247.49 1019033.11  10 822003.54 1019153.21  17 822139.12 1019097.83 

4 822244.24 1019034.18  11 822004.25 1019162.33  18 822113.02 1019132.29 

5 822238.70 1019036.00  12 822246.40 1019043.03  19 822052.54 1019148.99 

6 822150.49 1019064.95  13 822234.12 1019050.92     

7 822027.79 1019105.23   14 822213.52 1019064.16      



Příloha č. 2 k nařízení č.    /        ,  

 



Příloha č. 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 42 k usnesení č. 196/100R/2015



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 3

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 43 k usnesení č. 196/100R/2015



Příloha č. 3



Příloha č. 3



Příloha č. 3



Příloha č. 4

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 44 k usnesení č. 196/100R/2015



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



Příloha č. 4



 
 

  

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

1/4 

 
DODATEK č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zapsaný v registru ekonomických subjektů  ČSÚ, datum vzniku dne 12.11.2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 3305002/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento 
 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/3.2.00/66.01021 o poskytnutí dotace z 
rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 

(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“)  

I. 

Na základě usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 10/101/2015  
ze dne 26. 10. 2015 a na základě Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě  
ze dne 02. 06. 2014, předloženého pod č. j. RRSZ 11616/2014 a Souhlasu s podstatnými změnami v 
projektu ze dne 10. 06. 2014 pod č. j. RRSZ 12225/2014, Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve 
Smlouvě ze dne 26. 06. 2014, předloženého dne 01. 07. 2014 pod č. j. RRSZ 14052/2014 a Souhlasu s 
podstatnými změnami v projektu ze dne 04. 07. 2014 pod č. j. RRSZ 14478/2014, Oznámení příjemce o 
změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 28. 07. 2014, předloženého s MZ1 pod č. j. RRSZ 15992/2014 a 
schválením MZ1 dne 31. 10. 2014, Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 11. 02. 
2015, předloženého s MH2 pod č. j. RRSZ 3012/2015 a schválením MH2 dne 03. 03. 2015, Oznámení 
příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 29. 07. 2015, předloženého s MZ3 pod č. j. RRSZ 
16752/2015 a Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 30. 09. 2015, předloženého pod 
č. j. RRSZ 20358/2015 a schválení MZ3 dne 23. 10. 2015, Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve 
Smlouvě ze dne 01. 10. 2015, předloženého pod č. j. RRSZ 20487/2015 a Souhlasu se změnami v projektu 
ze dne 04. 11. 2015 pod č. j. RRSZ 22737/2015, a s ohledem na dostatek volných finančních prostředků v 
rámci programu, kdy opatření k minimalizaci rizika přezávazkování programu v důsledku kurzových rozdílů je 
již nerelevantní, se mění text článků Smlouvy takto: 

 

Příloha č. 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 45 k usnesení č. 197/100R/2015



 

 
2/4 

1. V článku II. Předmět Smlouvy, bod 1, písmeno g): 

Původní znění:  

 
g)  datum ukončení projektu nejpozději do: 10. 12. 2015 

 
Nové znění:  

 
g)  datum ukončení projektu nejpozději do: 29. 07. 2016 

 

2. V článku V. odstavec 6 : 

 

Původní znění: 

 

Způsobilé výdaje budou sníženy v případě, že směnný kurz CZK vůči EUR, vyhlášený Evropskou 
centrální  bankou  pro  měsíc,  ve  kterém  bude  schválena  žádost  o  platbu,  bude  nižší,  než   
kurz vyhlášený ve výzvě k předkládání projektů, ve které byl tento projekt schválen. V takovém 
případě bude předložená žádost o platbu krácena poměrně o rozdíl těchto kurzů. 

 

Nové znění: 

 

 Tento odstavec se bez náhrady ruší. 

 

3. V článku VI. Harmonogram projektu, bod 2: 

 

Původní znění:  

 

 2.  Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 30. 11. 2015. 

 

Nové znění: 

  

2.  Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 30. 06. 2016 

 

4. V článku VI. Harmonogram projektu, tabulka  

 
Původní znění: 

 

Název a číslo etapy projektu: 001  1. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 03. 11. 2010 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 11 060 693,99 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 18. 07. 2014 

Příloha č. 1



 

 
3/4 

 

Název a číslo etapy projektu: 002   2. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 07. 2014 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 55 174 249,59 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 23. 07. 2015 

 

Název a číslo etapy projektu: 003  3. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 07. 2015 

Datum ukončení etapy 30. 11. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 6 973 918,99 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 10. 12. 2015 

 

 

Nové znění: 

Název a číslo etapy projektu: 001  1. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 03. 11. 2010 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 4 081 275,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 28. 07. 2014 

 

Název a číslo etapy projektu: 002   2. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 07. 2014 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 14 067 723,21 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 23. 07. 2015 

 

Název a číslo etapy projektu: 003  3. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 07. 2015 

Datum ukončení etapy 31. 12. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 20 292 410,91 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 01. 2015 

 

Příloha č. 1



 

 
4/4 

 

Název a číslo etapy projektu: 004  4. Realizační etapa 

Datum zahájení etapy 01. 01. 2016 

Datum ukončení etapy 30. 06. 2016 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 0,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 29. 07. 2016 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

3. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce 
dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran 

5. Tento Dodatek byl projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne …………………, 
usnesením č. ……………………………………….  

II. 

Přílohy Dodatku 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- Aktualizovaný rozpočet projektu – 1. etapa  
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 2. etapa 
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 3. etapa 
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 4. etapa 
- Aktualizovaný celkový rozpočet projektu (suma za etapy) 

 

V Ústí nad Labem dne …................ V Ústí nad Labem dne ................... 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

….........................…................. ….........................…................. 

RSDr. Milan Pipal,  
Předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 1



 
 

  

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

1/6 

 
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
Se sídlem: Berní ul. 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: RSDr. Milanem Pipalem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ:CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ, datum vzniku dne 12. 11. 2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 4177102/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento 

 
Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/3.1.00/79.01324 o poskytnutí dotace z 

rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad 

(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

I. 

Na základě usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 11/101/2015  
ze dne 26. 10. 2015; na základě Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě  
ze dne 13. 11. 2015, předloženého a zaevidovaného pod č. j.: RRSZ 23263/2015, Oznámení o změnách 
v projektu/ve Smlouvě ze dne 16. 10. 2015, předloženého a zaevidovaného pod č. j.: RRSZ 21962/2015, 
Oznámení o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 29. 9. 2015, předloženého a zaevidovaného pod č. j.: RRSZ 
20356/2015  a Souhlasu se změnami v projektu ze dne 7. 12. 2015 pod č. j.: RRSZ 23263/2015; na základě 
Oznámení o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 16. 10. 2015, předloženého a zaevidovaného pod č. j.: 
RRSZ 21962/2015 a Souhlasu se změnami v projektu ze dne 30. 10. 2015 pod č. j.: RRSZ 21963/2015; 
na základě Oznámení o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 11. 9. 2015, předloženého a zaevidovaného pod 
č. j.: RRSZ 19437/2015, Doplnění Oznámení ze dne 16. 9. 2015, předloženého a zaevidovaného pod č. j.: RRSZ 
19664/2015 a Souhlasu se změnami v projektu ze dne 17. 9. 2015 pod č. j.: RRSZ 19664/2015; na základě 
Oznámení o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 13. 7. 2015, předloženého a zaevidovaného pod č. j.: RRSZ 
15456/2015 a Souhlasu se změnami v projektu ze dne 24. 7. 2015 pod č. j. RRSZ 15456/2015; na základě 
Oznámení o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 22. 4. 2015, předloženého a zaevidovaného pod č. j.: RRSZ 
9439/2015, Oznámení o změnách v projektu/ve Smlouvě ze dne 21. 5. 2015, předloženého a zaevidovaného pod 
č. j.: RRSZ 12017/2015 a Souhlasu se změnami v projektu ze dne 22. 5. 2015 pod č. j.: RRSZ 9436/2015 a 
s ohledem na dostatek volných finančních prostředků v rámci programu, kdy opatření k minimalizaci rizika 
přezávazkování programu v důsledku kurzových rozdílů je již nerelevantní, se mění text Smlouvy takto: 
 

1. V článku II. Předmět Smlouvy, odstavec 1, písmeno g): 

Původní znění:  

 

Příloha č. 2

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 46 k usnesení č. 197/100R/2015



 

 
2/6 

 

předpokládané datum ukončení projektu: 30. 10. 2015 

 
Nové znění:  
 

předpokládané datum ukončení projektu: 11. 12. 2015 

2. V článku II. Předmět smlouvy, odstavec 1, písmeno j) monitorovací indikátory výstupu se mění text  
tabulky: 

 

Původní znění: 

 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota 

61.01.02 
Délka rekonstruovaných 

silnic II. a III. třídy 
km 0,00 0,50 

 

Nové znění: 

 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota 

61.01.02 
Délka rekonstruovaných 

silnic II. a III. třídy 
km 0,00 0,444 

 

3. V článku V. Výše dotace, odstavec 1: 

 

Původní znění: 

 

Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a jejích příloh, 
dotaci ve výši 84,9999999961% celkových způsobilých výdajů, maximálně však částku 64.364.385,23 Kč, slovy 
Šedesátčtyřimilionůtřistašedesátčtyřitisíctřistaosmdesátpětkorunčeských a dvacettřihaléřů. 

 

Nové znění: 

 

Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a jejích příloh, 
dotaci ve výši 84,9999999961% celkových způsobilých výdajů, maximálně však částku 42.574.978,76 Kč, slovy 
Čtyřicetdvamilionůpětsetsedmdesátčtyřitisícdevětsetsedmdesátosmkorunčeských 
a sedmdesátšesthaléřů. 

 

4. V článku V. Výše dotace, se dosavadní odstavec 6 bez náhrady ruší. 

5. V článku V. Výše dotace, odstavce 9 se mění text tabulek takto: 

 

Příloha č. 2



 

 
3/6 

Původní znění: 

 

Výdaje projektu: 

Finanční rámec projektu Kč 

Celkové výdaje projektu 77.729.133,78 

Celkové způsobilé výdaje projektu  75.722.806,16 

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 2.006.327,62 

Podíl křížového financování - 

Předpokládané příjmy projektu (během realizace) - 

 

Plánovaný finanční rámec projektu: 

 

Druh dotace / zdroje spolufinancování Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v % 

Dotace z rozpočtu RR SZ 64.364.385,23 

84,9999999961 - Dotace ze strukturálního fondu ERDF 64.364.385,23 

- Příspěvek z národních veřejných zdrojů 0,00 

Vlastní podíl žadatele 11.358.420,93 

15,0000000039 - Veřejné prostředky 11.358.420,93 

- Soukromé spolufinancování 0,00 

Celkové způsobilé výdaje 75.722.806,16 100 

 

Nové znění: 

 

Výdaje projektu: 

Finanční rámec projektu Kč 

Celkové výdaje projektu 53.068.724,59 

Celkové způsobilé výdaje projektu  50.089.386,78 

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 2.979.337,81 

Podíl křížového financování - 

Předpokládané příjmy projektu (během realizace) - 

 

Plánovaný finanční rámec projektu: 

 

Příloha č. 2



 

 
4/6 

Druh dotace / zdroje spolufinancování Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v % 

Dotace z rozpočtu RR SZ 42.574.978,76 

84,9999999961 - Dotace ze strukturálního fondu ERDF 42.574.978,76 

- Příspěvek z národních veřejných zdrojů 0,00 

Vlastní podíl žadatele 7.513.408,02 

15,0000000039 - Veřejné prostředky 7.513.408,02 

- Soukromé spolufinancování 0,00 

Celkové způsobilé výdaje 50.089.386,78 100 

 

6. Text první věty v odstavci  2  článku VI. Harmonogram projektu : 

 
Původní znění:  

 
Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 02. 10. 2015 

 

Nové znění: 

 

Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 15. 11. 2015 
 

7. V článku VI. Harmonogram projektu, odstavci  6 se mění text tabulek takto: 

 
Původní znění: 

 

Název a číslo etapy projektu: 001 Etapa č. 1 

Datum zahájení etapy 2. 1. 2014 

Datum ukončení etapy 25. 5. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 8.038.108,65 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 19. 6. 2015 

 

Název a číslo etapy projektu: 002 Etapa č. 2 

Datum zahájení etapy 26. 5. 2015 

Datum ukončení etapy 2. 10. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 67.684.697,51 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 30. 10. 2015 

 
Nové znění: 

 

Název a číslo etapy projektu: 001 Etapa č. 1 

Datum zahájení etapy 2. 1. 2014 

Příloha č. 2



 

 
5/6 

Datum ukončení etapy 11. 6. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 42.108,00 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 19. 6. 2015 

 

Název a číslo etapy projektu: 002 Etapa č. 2 

Datum zahájení etapy 12. 6. 2015 

Datum ukončení etapy 15. 11. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 50.047.278,78 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 11. 12. 2015 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné, pravé 
a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

3. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce 
dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran 

5. Tento Dodatek byl projednán a schválen projednán a schválen na jednání Rady Ústeckého kraje dne 
…………………, usnesením č. ………………………………………. 

III. 

Přílohy Dodatku 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- Aktualizovaný rozpočet projektu – 1. etapa  
- Aktualizovaný rozpočet projektu – 2. etapa 
- Aktualizovaný celkový rozpočet projektu (suma za etapy) 

 

V Ústí nad Labem dne …................... V Ústí nad Labem dne ………………….. 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

 

 

 

 

Příloha č. 2



 

 
6/6 

….........................…................. ….........................…................. 

RSDr. Milan Pipal, 
Předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 2



Bod 16.1 příloha č. 1 

 
 

Plán práce a termíny Finanční a investiční komise RÚK                               
na období leden až srpen 2016 

 
 

Termíny 
Finanční a 
investiční 

komise RÚK 

Termíny  
RÚK 

Termíny  
 ZÚK 

Hlavní materiály k projednání 

 13. 1. 2016   

19. 1. 2016 27. 1. 2016  
♦ Rozpočtová opatření ÚK 

♦ Finanční tok na rok 2016 

 10. 2. 2016 29. 2. 2016  

16. 2. 2016 2. 3. 2016  ♦ Rozpočtová opatření ÚK 

 16. 3. 2016   

22. 3. 2016 6. 4. 2016 25. 4. 2016 
♦ Rozpočtová opatření ÚK 

♦ Rozdělení volných prostředků z roku 2015 

♦ Přehled pohledávek ÚK  k 31. 12. 2015 

19. 4. 2016 4. 5. 2016  
♦ Rozpočtová opatření ÚK 

♦ Metodika finančních podkladů příspěvkových organizací ÚK 
na rok 2017 

3. 5. 2016 18. 5. 2016  

♦ Rozpočtová opatření ÚK 

♦ Rozpočtový výhled ÚK na období 2017 – 2021 

♦ Postup zpracování rozpočtu ÚK 2017, priority rozpočtu ÚK na 
rok 2017 

24. 5. 2016 8. 6. 2016 27. 6. 2016 

♦ Rozpočtová opatření ÚK 

♦ Hospodaření příspěvkových organizací ÚK za rok 2015 – 
účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření  

♦ Závěrečný účet a účetní závěrka ÚK za rok 2015 

21. 6. 2016 7. 7. 2016  ♦ Rozpočtová opatření ÚK 

 20. 7. 2016   

19. 7. 2016 3. 8. 2016  ♦ Rozpočtová opatření ÚK 

 17. 8. 2016   

 
 
 
Na každém jednání komise mohou být předloženy materiály odborů: investiční záměry, stanovení 
výše odpisů, odvody z odpisů, změny závazných ukazatelů, převod z rezervního do fondu investic 
apod. 
 

 

Zpracoval: ekonomický odbor, dne 26. 11. 2015 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 47 k usnesení č. 199/100R/2015


	100. RÚK usnesení
	Usnesení
	A) revokuje
	Termín: 31. 12. 2015
	A) revokuje
	1) Usnížení o částku 40 000 tis. Kč
	2) Uzvýšení o částku 442 tis. Kč
	4) Uzvýšení o částku 3 560 tis. Kč
	6) Uzvýšení o částku 1 380 tis. Kč
	7) Uzvýšení o částku 2 072 tis. Kč částečně za podmínky zvýšení závazného ukazatele Radou Ústeckého kraje
	přijaté sankční platby – zvýšení o částku 5 tis. Kč - odvod za porušení rozpočtové kázně od Domovů pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvkové organizace
	8) zvýšení o částku 106 tis. Kč
	11) zvýšení o částku 52 446 tis. Kč
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení a částku 52 446 tis. Kč:
	 UZ 33 019 – snížení o 101 tis. Kč - účelová dotace v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK) pro Vyšší odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední pedagogickou školu a Střední zdravot...
	 UZ 33 034 – zvýšení o 1 207 tis. Kč - účelová dotace v rámci programu Podpora organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní zkouškou na vybraných školách v podzimním zkušebním období 2015 pro krajské školy a soukromou školu dle přílohy č. 3...
	 UZ 33 058 – zvýšení o 5 851 tis. Kč - účelová dotace v rámci OP VK v oblasti podpory 1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání, prioritní osy 1 Počáteční vzdělávání pro školy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
	 UZ 33 155 – snížení o 13 950 tis. Kč - účelová dotace na přímé náklady soukromých škol dle přílohy č. 5 předloženého materiálu
	 UZ 33 353 – zvýšení o 59 439 tis. Kč - účelová dotace na přímé náklady krajských a obecních škol a školských zařízení dle přílohy č. 6 předloženého materiálu
	13) zvýšení o částku 10 000 tis. Kč
	15) zvýšení o částku 179 tis. Kč
	odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 179 tis. Kč – neinvestiční transfer na úhradu činností zdravotnických zařízení v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění tuberkulózou pro příjemce podle přílohy č. 7 předloženého materiálu
	16) zvýšení o částku 109 tis. Kč
	17) snížení o částku 419 tis. Kč
	odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 007 – snížení o částku 419 tis. Kč – technická pomoc v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost – rezerva:
	 opatření 5.1 – snížení o částku 250 tis. Kč
	 opatření 5.2 – snížení o částku 164 tis. Kč
	 opatření 5.3 – snížení o částku 5 tis. Kč
	1) zvýšení o částku 17 tis. Kč
	2) snížení o částku 482 tis. Kč
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 482 tis. Kč:
	 UZ 33 050 – snížení o 368 tis. Kč - vratky účelových dotací v rámci Rozvojového programu na podporu školních psychologů, speciálních pedagogů a metodiků - specialistů od obecních škol dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
	 UZ 33 215 – snížení o 114 tis. Kč – vratka účelové dotace na program Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách od Soukromé ZŠ a MŠ Svět, Děčín.
	3) přesun ve výši 28 787 tis. Kč
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) navrhuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	A) navrhuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	A) navrhuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	A) navrhuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	Termín: 30. 6. 2016
	Termín: 29. 2. 2016
	Termín: 30. 6. 2016
	Termín: 29. 2. 2016
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 3. 2016
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 3. 2016
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 3. 2016
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 3. 2016
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 7. 2016
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 3. 2016
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	2. s vyřazením movitého majetku, a to:
	3. s prodejem movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	4. s vyřazením movitého majetku, a to:
	5. s prodejem movitého majetku, a to:
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Termín: 31. 1. 2016
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	1. nevyhovět žádosti společnosti Slovanka – Rubín s. r. o. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 13/SML0246 ve věci navýšení úhrady za obědy.
	2. dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o výpovědi z nájmu nebytových prostor dle ustanovení s čl. III. bod 2. Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 13/SML0246 (bufet) uzavřené me...
	3. dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o výpovědi z nájmu nebytových prostor dle ustanovení s čl. III. bod 2. Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 2008-310 (969/2005) (provozovn...
	Termín: 21. 12. 2015
	Termín: 21. 12. 2015

	Přílohy spojené
	01 bod 6.1 příloha 1
	02 bod 6.2 příloha 1
	03 bod 6.5 příloha1
	04 bod 6.8 příloha 1
	05 bod 6.9 příloha 1
	06 bod 7.6 příloha č. 1
	07 bod 8.2 priloha 1
	08 bod 8.2 priloha 2
	09 bod 8.5 priloha1 - aktual
	List1

	10 bod 8.6 priloha 1
	11 bod 8.8 priloha 1
	12 bod 8.9 priloha 1
	13 bod 9.4 příloha 1
	14 bod 9.5 priloha 1 bod 12
	15 bod 9.5 priloha 2 bod 13
	16 bod 9.5 priloha 3 bod 18
	17 bod 9.5 priloha 4 bod 20
	18 bod 9.5 priloha 5 bod 21
	19 bod 9.5 priloha 6 bod 22
	20 bod 9.5 priloha 7 bod 23
	21 bod 9.5 priloha 8 bod 24
	22 bod 9.5 priloha 9 bod 25
	23 bod 9.5 priloha 10 bod 38
	24 bod 9.5 priloha 11 bod 42
	25 bod 9.5 priloha 12 bod 100
	26 bod 9.5 priloha 13 bod 101
	27 bod 9.5 priloha 14 bod 102
	28 bod 9.5 priloha 15 bod 103
	29 bod 9.5 priloha 16 bod 103
	30 bod 9.5 priloha 17 bod 104
	31 bod 9.5 priloha 18 bod 105
	32 bod 9.5 priloha 19 bod 107
	33 bod 10.4 příloha 1
	D4-160101-PD Ústí n.L.-text-pb
	D4-160101-PD Ústí n.L.-P2

	34 bod 10.4 příloha 2
	D2-160101-Sml Litvínov-text-md
	D2-160101 Příloha 2 Smlouva PD Most-Litvinov

	35 bod 10.10 příloha 1
	36 bod 10.13 příloha 1
	37 bod 11.3 priloha 1
	38 bod 11.3 priloha 2
	39 bod 11.3 priloha 3
	40 BOD 12.7 priloha 3 - OPRAVENA
	41 Bod 13.6 příloha 1
	42 Bod 14.3 priloha1
	43 Bod 14.3 priloha3
	44 bod 14.3 příloha4
	45 bod 14.4 příloha1
	46 bod 14.4 příloha2
	47 bod 16.1 příloha 1




